
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 101. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 16.06.2020 
od 10:10 hodin do 11:37 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/101R/2020
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 101. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Mgr. Ing. Miroslava Andrta
Jitku Sachetovou

Usnesení č. 002/101R/2020
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 101. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/101R/2020
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

doručení dopisu Sdělení č.j. KUUK/083472/2020

Usnesení č. 004/101R/2020
4.1 Čerpání prostředků z FMU - humanitární pomoc městu Vejprty, požár v Domově pro 
osoby se zdravotním postižením Kavkaz – dodatek ke smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

1



A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje po projednání změnit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. 011/26Z2020 ze dne 27. 1. 2020 takto:
Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhoduje o poskytnutí finančních prostředků ve výši 
1.000.000,- Kč dle Čl. 1 odst. 1) písm. i) "Zásad pro používání finančních prostředků z Fondu 
pro mimořádné události Ústeckého kraje" Městu Vejprty, Tylova 870/6, 431 91 Vejprty, IČO: 
00262170 a o uzavření Dodatku č. 1 k darovací smlouvě č. 20/SML0858/DSP/KH dle přílohy 
č. 2 tohoto usnesení

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení do Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 22. 6. 2020

Usnesení č. 005/101R/2020
6.1 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 
notebooků a dokovacích stanic s příslušenstvím“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 
notebooků a dokovacích stanic s příslušenstvím“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 
podle ustanovení § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a § 53 zákona;
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
 nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena bez DPH
Popis způsobu hodnocení:
Zadavatel seřadí nabídky podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nabídky
s nejnižší celkovou nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou
a jako nejvýhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou bez DPH.
V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen účastníků, bude o pořadí účastníků na 
1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených 
účastníků zadávacího řízení.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
 základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
 profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost volnou: „Výroba, obchod a 
služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 

2



dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona
6. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v upravené příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 6. 2020
2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru INF, ve spolupráci s odborem investičním 
zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na 
dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 8. 2020

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Bc. Jana Jelínka, vedoucího odboru INF, jako gestora a pracovníky oddělení veřejných 
zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, které jsou 
za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů a zástupce Krajské 
hospodářské komory na jednání komisí pro posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 006/101R/2020
9.1 „DOTAČNÍ PROGRAM na zmírnění následků koronaviru pro OSVČ“ - schválení 
dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

3



dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
zmírnění následků koronaviru pro OSVČ“ příjemcům uvedeným v příloze č. 1 tohoto 
usnesení a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru 
schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 012/97R/2020 ze dne 29. 4. 2020.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 9. 2020

Usnesení č. 007/101R/2020
10.1 Financování strategických investičních potřeb společnosti Krajská zdravotní, a.s. – 
úprava podmínek SOHZ

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

A) vzít na vědomí
informaci o naplnění podmínek usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/24Z/2019 ze 
dne 21. 10. 2019, kterým rozhodlo o schválení realizace významných investičních akcí, ve 
vazbě na usnesení č. 017/29Z/2020 ze dne 20. 04. 2020, kterým souhlasilo s uzavřením 
smlouvy o úvěru.

B) rozhodnout
o uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o poskytování veřejné služby a podmínkách poskytnutí 
Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby č. 17/SML2628/SOVS/ZD uzavřené 
dne 26. 6. 2017 se společností Krajská zdravotní, a.s., se sídlem: Sociální péče 3316/12a, 400 
11 Ústí nad Labem, IČ: 25488627, ve znění dodatku č. 1 účinném ode dne 16. 5. 2018, a 
dodatku č. 2, účinném ode dne 6. 11. 2018, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

C) pověřit
společnost Krajská zdravotní, a.s. k výkonu služby obecného hospodářského zájmu v rozsahu 
Pověřovacího aktu dle přílohy č. 4 tohoto usnesení, v souladu s Rozhodnutím Komise 
2012/21/EU a to pro roky 2023 – 2032.

B) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 22. 6. 2020

Usnesení č. 008/101R/2020
10.2 Individuální dotace z Fondu Ústeckého kraje – podpora vytváření podmínek pro 
uspokojování potřeb občanů v oblasti rozvoje zdraví (Město Žatec)

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podané žádosti o poskytnutí dotace dle předloženého materiálu. 
4



B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. schválit výjimky ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje:

i) bod 4.4 – „Administrující odbor nepředkládá žádost k hodnocení pracovní skupině, která je 
jmenována Radou Ústeckého kraje.“

ii) bod 4.5 – „Maximální výše dotace je ve výši 100% z celkových uznatelných nákladů 
projektu.“

iii) bod 4.6 – „Maximální výše osobních nákladů u projektu bude 100%.“

2. rozhodnout dle § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové dotace z Fondu Ústeckého kraje žadateli:

Město Žatec
Sídlo: Náměstí Svobody 1, 43824 Žatec
IČ: 00265781
ve výši 10 000 000 Kč

název projektu: Podpora vytváření podmínek pro uspokojování potřeb občanů v oblasti 
rozvoje zdraví - plnění základních úkolů obce - rozvoj zdraví

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu: Podpora 
vytváření podmínek pro uspokojování potřeb občanů v oblasti rozvoje zdraví - plnění 
základních úkolů obce - rozvoj zdraví, s žadatelem dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana, předložit návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
k rozhodnutí Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 22. 6. 2020

Usnesení č. 009/101R/2020
10.3 Bezúplatný převod zdravotnických prostředků a speciálního vybavení pro boj s 
onemocněním COVID-19

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o návrhu bezúplatného převodu zdravotnických prostředků a speciálního vybavení 
pro boj s onemocněním COVID-19 a o návrhu způsobu naložení s těmito prostředky

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nabytí movitých věcí na kraj od České republiky – Ministerstva 
zdravotnictví, se sídlem v Palackého náměstí 4, Praha 2, 128 01, IČO: 00024341 a o uzavření 
smlouvy o bezúplatném převodu majetku zdravotnických prostředků a speciálního vybavení 
pro boj s onemocněním COVID-19 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

5



C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1) vzít na vědomí informaci o bezúplatném převodu zdravotnických prostředků a speciálního 
vybavení pro boj s onemocněním COVID-19 dle přílohy č. 1 materiálu a o návrhu způsobu 
naložení s těmito prostředky

2) rozhodnout o dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí věcného daru (darování majetku zdravotnických prostředků 
a speciálního vybavení pro boj s onemocněním COVID-19)

a) Krajská zdravotní, a.s., Sociální péče 3316/12a,. 401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627
AT3003X FEVER SCREENING LOSUNG – 11 ks
Lumis™ 100 VPAP ST – 1 ks

b) Nemocnice Litoměřice Žitenická 2084, Předměstí, 412 01 Litoměřice
IČ:06199518
AT3003X FEVER SCREENING LOSUNG – 2 ks

c) Nemocnice Žatec, o.p.s., Husova 2796, 438 01 Žatec
IČ: 25026259
AT3003X FEVER SCREENING LOSUNG – 2 ks

d) Nemocnice Kadaň, s.r.o., Golovinova 1559, 432 01 Kadaň
IČ: 25479300
AT3003X FEVER SCREENING LOSUNG – 1 ks

e) VITA s.r.o. (Duchcov), Nemocniční 264, 419 01 Duchcov
IČ: 61537713
AT3003X FEVER SCREENING LOSUNG – 1 ks

f) Podřipská nemocnice s poliklinikou s.r.o., Alej 17. listopadu 1101, 413 01 Roudnice nad 
Labem
IČ: 25443801
AT3003X FEVER SCREENING LOSUNG – 1 ks

a o uzavření darovací smlouvy na darování majetku zdravotnických prostředků a speciálního 
vybavení pro boj s onemocněním COVID-19 dle vzoru přílohy č. 2 tohoto usnesení

D) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to dle přílohy č. 3 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem (předávající) a příspěvkovou organizací Zdravotnická 
záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Sociální péče 799/7A, 400 11 
Ústí nad Labem, IČ: 00829013
ASTRAL 150 – 1 ks
celoobličejová maska AirFit F 20 Quiet Air – L – 5 ks

E) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh bodu C) dle 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 22. 6. 2020

6



Usnesení č. 010/101R/2020
11.2 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 054/100R/2020 ze dne 3. 6. 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 054/100R/2020 ze dne 3. 6. 202 tak, že přílohu č. 1 
usnesení 054/100R/2020 ze dne 3. 6. 2020 nahrazuje přílohou č. 2 tohoto usnesení. 

Usnesení č. 011/101R/2020
12.1 Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje – oblast školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje:
č.j. 177/2001, ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 
organizace, sídlo: Kostelní 134, 411 08 Štětí, IČO: 46773509
dodatkem č. 37 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) ukládá

Mgr. Bc. Petru Šmídovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 22. 6. 2020

Usnesení č. 012/101R/2020
13.1 Akční plán 2021 - 2025 Programu rozvoje Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí 

Akční plán Programu rozvoje Ústeckého kraje 2014 - 2020 na období 2021 – 2025 dle přílohy 
1 tohoto materiálu.

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, dopracovat akční plán o 
textovou část a vymezení prioritních záměrů.
Termín: 15. 9. 2020

Usnesení č. 013/101R/2020
15.2 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště 
chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 
2020“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště 
chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2020“ 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

7



2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště 
chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2020“ 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 1 a 2 na plnění veřejné 
zakázky na služby s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných 
druhů ve správě Ústeckého kraje v roce 2020“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

4. Závazný text smlouvy o dílo z výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky na služby 
s názvem „Péče o zvláště chráněná území a biotopy zvláště chráněných druhů ve správě 
Ústeckého kraje v roce 2020“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele JC Forestgang s.r.o., 74, 
68733 Veletiny, IČO: 08755779 na 1., 3. a 8. část zakázky a o uzavření smlouvy s tímto 
dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které 
zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:

 část 1 Ústecko / Teplicko
Nabídková cena bez DPH / vč. DPH: 197 800,00/ 239 338,00

 část 3 Litoměřicko
Nabídková cena bez DPH / vč. DPH: 146 370,00/ 177 107,00

 část 8 Chomutovsko / Kadaňsko sever
Nabídková cena bez DPH / vč. DPH: 199 700,00/ 241 637,00

2. podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona o výběru dodavatelů na 4. - 7. část zakázky a o 
uzavření smlouvy s těmito dodavateli, kteří jako jediní podali nabídku na danou část zakázky, 
a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a 
splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:

 část 4 Lovosicko: LESORS s.r.o., Dubská 311/9, 41701 Dubí, IČO: 28692403
Nabídková cena bez DPH / vč. DPH: 130 900,00 / 158 389,00

 část 5 Lounsko: Václav Roller, Želina 18, 43201 Rokle, IČO: 86758942
Nabídková cena bez DPH / vč. DPH: 191 800,00 (neplátce DPH)

 část 6 Žatecko / Škrle: "ZAHRADNÍČEK, s.r.o.", Benátky 369, 44001 Louny, IČO: 
25006622
Nabídková cena bez DPH / vč. DPH: 339 260,00 / 410 504,60

 část 7 Podbořansko / Kadaňsko jih: JC Forestgang s.r.o., 74, 68733 Veletiny, IČO: 08755779
Nabídková cena bez DPH / vč. DPH: 437 370,00 / 529 217,70

3. podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona o zrušení 2. části zakázky, když nebyl žádný 
účastník.

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvy s vybranými 
dodavateli

8



Termín: 30. 7. 2020

2. Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele KÚ pro přenesenou působnost, vedoucí 
odboru životního
prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky a 
připravit k uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky dle jednotlivých částí s 
vybranými dodavateli a předložit je k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje
Termín: 15. 7. 2020

Usnesení č. 014/101R/2020
17.1 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DSS 
Háj a Nová Ves, p.o. - DPS Háj u Duchcova – výměna střešní krytiny budov 2, 3 vč. 
domečků“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis z otevírání nabídek podaných v elektronické podobě na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „DSS Háj a Nová Ves, p.o. - DPS Háj u Duchcova – výměna střešní 
krytiny budov 2, 3 vč. domečků“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DSS Háj a 
Nová Ves, p.o. - DPS Háj u Duchcova – výměna střešní krytiny budov 2, 3 vč. domečků“ dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení nabídek splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „DSS Háj a Nová Ves, p.o. - DPS Háj u Duchcova – 
výměna střešní krytiny budov 2, 3 vč. domečků“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „DSS 
Háj a Nová Ves, p.o. - DPS Háj u Duchcova – výměna střešní krytiny budov 2, 3 vč. 
domečků“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele Develop plus s.r.o., Josefa Dobrovského 2162/5, 43401 
Most, Korespondenční adresa: Rokycanova 631/3, 415 01 Teplice, IČO: 05074541 a o 
uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to 
za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní 
veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
• Celková nabídková cena bez DPH: 5 683 823,00 Kč
• Celková nabídková cena včetně DPH: 6 536 396,45 Kč
• Termín realizace v týdnech od předání staveniště: 17 týdnů

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 8. 2020

2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 15. 8. 2020

9



Usnesení č. 015/101R/2020
18.1 Oblastní charita Ústí nad Labem – poskytnutí individuální dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost o dotaci dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, 

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí
dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci s Oblastní Charitou Ústí nad Labem a žádost o dotaci 
dle příloh č. 3 a 4 předloženého materiálu,

2. rozhodnout
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení) ve znění pozdějších 
předpisů,
a v souladu s § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace Oblastní charitě Ústí nad Labem, 
IČO 44225512, Štefánikova 246/1 400 01 Ústí nad Labem ve výši 1 005 571 Kč a o uzavření 
Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace za účelem zajištění případného provozu objektu v 
Hliňanech v souvislosti s případnou aktivací zajištění systému péče o osoby bez přístřeší a 
osoby vykázané z důvodu domácího násilí podle § 44 zákona o Policii České republiky, u 
nichž bylo diagnostikováno onemocnění COVID 19 způsobené novým koronavirem SARS 
CoV-2 a nebyly hospitalizovány, nebo jimž byla nařízena karanténa, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení,

3. uložit
Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu Rady Ústeckého kraje, zajistit všechny potřebné úkony k 
uzavření smlouvy v termínu do 15. 7. 2020.

C) ukládá

Mgr. Ing. Miroslavu Andrtovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 22. 6. 2020

Seznam příloh:

Bod 4.1 priloha 2 .pdf k usnesení č. 004/101R/202
0

Dodatek ke smlouvě

Bod 9.1 příloha č.1.pdf k usnesení č. 006/101R/202
0

seznam příjemců dotace

bod 10.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 007/101R/202
0

Návrh Smlouvy o SOHZ - dodatek č. 
3

bod 10.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 007/101R/202
0

Návrh Smlouvy o SOHZ - 2023-2032

bod 10.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 008/101R/202
0

Návrh veřejnosprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace č. 
20/SML3523-SoPD/ZD 

10



bod 10.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/101R/202
0

Smlouva o bezúplatném převodu 
majetku zdravotnických prostředků a 
speciálního vybavení pro boj s 
onemocněním COVID-19

bod 10.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 009/101R/202
0

Vzor darovací smlouvy

bod 10.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 009/101R/202
0

Smlouva o bezúplatném převodu 
(ZZS ÚK)

bod 11.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 010/101R/202
0

Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Dopravní společnost 
Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace – oblasti Litoměřicko, 
Teplicko, Dolní Poohří nový 
(správný)

Bod 18.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 015/101R/202
0

Smlouva o poskytnutí dotace 

11



 

 1  
 

Krajský úřad 

Číslo dárce: 20/SML0858/DSP/KH  
Číslo obdarovaného:  
 
 

DODATEK Č. 1 K DAROVACÍ SMLOUVĚ Č. 20/SML0858/DSP/KH 
uzavřené dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

Smluvní strany: 

Dárce: 
Název:    Ústecký kraj 
se sídlem:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.,  

č. ú.: 2500762/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí Odboru kancelář hejtmana  
E-mail/telefon:    trojna.l@kr-ustecky.cz / 475 657 777  

 
(dále jen „dárce“) 
 
a 
 
Obdarovaný: 
Název:   Město Vejprty  
Sídlo:    Tylova 870/6, 431 91 Vejprty 
Zastoupený:´   Jitkou Gavdunovou, starostkou 
IČO:    00262170 
Bankovní spojení:    Komerční banka, a.s. 

č. ú.: 78-5540000207/0100 
Zástupce pro věcná jednání: Jitka Gavdunová, starostka  
E-mail/telefon:    starosta@vejprty.cz, 724 179 637  

 
(dále jen „obdarovaný“) 

(společně také jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

DODATEK Č. 1 K DAROVACÍ SMLOUVĚ Č. 20/SML0858/DSP/KH  
 

(dále jen „dodatek“): 

Bod 4.1 priloha 2 .pdf k usnesení č. 004/101R/2020



 

 2  
 

I. 
Předmět dodatku 

1.  Na základě změny usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne ……………….. č. 
……………….. se od nabytí účinnosti tohoto dodatku mění účel použití daru tak, že obda-
rovaný smí dar použít jako příspěvek pro Městskou správu sociálních služeb Vejprty, pří-
spěvkovou organizaci, IČO: 46789863, se sídlem Přísečnická 456/6, 431 91 Vejprty, jíž je 
obdarovaný zřizovatelem (dále také jako „příspěvková organizace“), za podmínky, že pří-
spěvková organizace tento příspěvek použije výlučně na realizaci protipožárních opatření 
v objektech, které vlastní anebo těch, které jsou jí zřizovatelem svěřeny k hospodaření. Ob-
darovaný zodpovídá za to, že příspěvková organizace využije dar v souladu se Zásadami 
pro používání finančních prostředků z Fondu pro mimořádné události Ústeckého kraje a 
v souladu se zákonem č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů, jakož i se zákonem č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchran-
ném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

2.  Ostatní ujednání darovací smlouvy č. 20/SML0858/DSP/KH ze dne 7. 2. 2020 nejsou tímto 
dodatkem dotčena.  

 
 

II. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv, které provede dárce na zá-
kladě dohody smluvních stran.  

2. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních stejné právní závaznosti, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

 
 
 
V Ústí nad Labem dne ……………  V………………….. ….. dne …………… 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………… …………………………………………………… 
 Dárce Obdarovaný 
 Ústecký kraj Město Vejprty 
 Oldřich Bubeníček Jitka Gavdunová 
 hejtman starostka 
  



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

95 DC_000003 Ing. Petra Czastková Thunská 1019/32, Děčín 40502 88650332 25 000,00 Kč

96 DC_000006 Robert Richter Rooseveltova 1060/17, Krásná Lípa 40746 86749528 25 000,00 Kč

97 DC_000008 Martin Škoda Sněžník 16, Jílové 40502 70582432 25 000,00 Kč

98 DC_000016 Jitka Nyplová Prašná 2218, Varnsdorf 40747 72664461 25 000,00 Kč

99 DC_000019 Jan Vlček Popovická 55/60, Děčín 40502 47272309 25 000,00 Kč

100 DC_000026 Jan Bašta Nerudova 292, Česká Kamenice 40721 76580695 25 000,00 Kč

101 DC_000028 Martin Hložek Havlíčkova 1485/4, Varnsdorf 40747 07231083 25 000,00 Kč

102 DC_000029 Jaroslav Horák Jiřího z Poděbrad 646/9, Děčín 40502 60266813 25 000,00 Kč

103 DC_000034 Vratislava Tříšková Mikulášovice 148, Mikulášovice 40779 66635578 25 000,00 Kč

104 DC_000035 Rudolf Kuranda Svatopluka Čecha 3040, Varnsdorf 40747 10410929 25 000,00 Kč

105 DC_000036 Ivana Doležálková Na Pěšině 268, Děčín 40502 40224601 25 000,00 Kč

106 DC_000037 Eva Parásková Dolní Falknov 42, Kytlice 40745 66072964 25 000,00 Kč

107 DC_000039 Markéta Kočí Čs. legií 1083/10, Děčín 40502 06726798 25 000,00 Kč

108 DC_000040 Ilona Chadimová Jungmannova 801, Šluknov 40777 61331015 25 000,00 Kč

109 DC_000044 Mgr. Zdeněk Paroulek Krásné Pole 29, Chřibská 40744 45898219 25 000,00 Kč

110 DC_000045 Petr Holeš Bechlejovice 38, Děčín 40502 64708276 25 000,00 Kč

111 DC_000052 Štefan Gaži Dívčí 845, Česká Kamenice 40721 07732724 25 000,00 Kč

112 DC_000054 Miloslav Krátký Husova 3296, Varnsdorf 40747 72662891 25 000,00 Kč

113 DC_000061 Jaromír Hlávka Sládkova 773, Česká Kamenice 40721 10412662 25 000,00 Kč

114 DC_000064 Ivana Šmídová Kamenec 33, Jílové 40502 62782142 25 000,00 Kč

115 DC_000065 František Dlask Legií 2185/11, Varnsdorf 40747 64709841 25 000,00 Kč

116 DC_000068 Milan Čurgali Šluknovská 422, Velký Šenov 40778 67224024 25 000,00 Kč

117 DC_000072 Martin Miškovský Hanácká 77/6, Děčín 40502 87227801 25 000,00 Kč

118 DC_000073 Tomáš Vyhnal Teplická 85, Děčín 40505 62230212 25 000,00 Kč

119 DC_000077 Jiří Benzl Dělnická 1898/26, Děčín 40502 49067061 25 000,00 Kč

120 DC_000079 Ing. Radek Vaňkát Wolkerova 725/30, Děčín 40502 61561851 25 000,00 Kč

121 DC_000084 Svatava Hlávková Nová Oleška 51, Huntířov 40502 75945096 25 000,00 Kč

122 DC_000086 Alice Pljonkina Zámecká 1097/7, Děčín 40502 74373382 25 000,00 Kč

123 DC_000092 Sven Czastka Thunská 1019/32, Děčín 40502 67221360 25 000,00 Kč

124 DC_000105 Lenka Zedníková Oldřichovská 201/5b, Děčín 40502 65614411 25 000,00 Kč

125 DC_000109 Monika Ulvrová Nová 2887, Varnsdorf 40747 15669475 25 000,00 Kč

126 DC_000111 Jolana Benešová Nádražní 2, Dolní Poustevna 40782 03513947 25 000,00 Kč

127 DC_000114 Věra Jarošová Obvodová 167/6, Děčín 40502 65612639 25 000,00 Kč

128 DC_000120 Petr Zedník Děčín 40502 1965 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Děčín

Bod 9.1 příloha č.1.pdf k usnesení č. 006/101R/2020



129 DC_000122 Dolores Benzlová Veselé 241, Veselé 40502 08222592 25 000,00 Kč

130 DC_000132 Ing. Martina Kapounová Folknáře 84, Děčín 40502 71981179 25 000,00 Kč

131 DC_000133 Zdeněk Štandera Lipová 70, Lipová 40781 01625241 25 000,00 Kč

132 DC_000138 Romana Hulánová Komenského 270, Varnsdorf 40747 67871704 25 000,00 Kč

133 DC_000139 Miluše Mihaliková Chřibská 320, Chřibská 40744 04682254 25 000,00 Kč

134 DC_000145 Vendulka Vlčková Popovická 55/60, Děčín 40502 66105498 25 000,00 Kč

135 DC_000146 Barbora Soukupová Plavební 1233/11, Děčín 40502 75927543 25 000,00 Kč

136 DC_000148 Miroslav Hartman U Benaru 129, Česká Kamenice 40721 74467492 25 000,00 Kč

137 DC_000154 Ing. Jaroslav Žáček Veselé 49, Veselé 40742 41347994 25 000,00 Kč

138 DC_000155 Michal Činka Generála Svobody 1989, Varnsdorf 40747 72662913 25 000,00 Kč

139 DC_000168 Jiřina Kaššayová Malšovice 53, Malšovice 40502 66104611 25 000,00 Kč

140 DC_000169 Jan Syrovátka Pražská 3008, Varnsdorf 40747 62056034 25 000,00 Kč

141 DC_000172 Milada Kašková 5.května 10/31, Děčín 40502 76569829 25 000,00 Kč

142 DC_000180 Ing. Šárka Mařanová Maxičky 41, Děčín 40502 87341204 25 000,00 Kč

143 DC_000190 Petra Doskočilová Horní Habartice 192, Horní Habartice 40502 74348132 25 000,00 Kč

144 DC_000191 Simona Mlynářová Bratislavská 1060, Varnsdorf 40747 66631912 25 000,00 Kč

145 DC_000198 Libor Průša Čs. legií 1082/12, Děčín 40502 01256769 25 000,00 Kč

146 DC_000207 Karol Mihalik Chřibská 320, Chřibská 40744 11444631 25 000,00 Kč

147 DC_000225 Markéta Holešová Bechlejovice 38, Děčín 40502 04231228 25 000,00 Kč

148 DC_000231 Marcela Kopecká Za Zastávkou 43, Děčín 40502 86748068 25 000,00 Kč

149 DC_000233 Jiřina Švirbelová Karolíny Světlé 3022, Varnsdorf 40747 64000907 25 000,00 Kč

150 DC_000235 Martina Eliášová Dvořákova 1317/11, Děčín 40502 86747967 25 000,00 Kč

151 DC_000236 Monika Venturová Vilémov 306, Vilémov (okr. Děčín) 40780 74595288 25 000,00 Kč

152 DC_000239 Rudolf Sladkovský Komenského 256, Varnsdorf 40747 69914761 25 000,00 Kč

153 DC_000242 Dana Štěrbová Rumburská 678/8, Krásná Lípa 40746 75188937 25 000,00 Kč

154 DC_000248 Karel Hejný Na Výsluní 32/28, Rumburk 40801 61334251 25 000,00 Kč

155 DC_000250 Ladislav Dvořák Na Kopečku 1466/6, Děčín 40502 47271281 25 000,00 Kč

156 DC_000253 Vítězslav Filipec Kunratice 35, Kunratice 40502 65117786 25 000,00 Kč

157 DC_000269 Oldřich Poul Křížová 342/7, Děčín 40502 46042555 25 000,00 Kč

158 DC_000342 Miloš Peterka Hřbitovní 3309, Varnsdorf 40747 44571658 25 000,00 Kč

159 DC_000344 Josef Samek, DiS. Dolní Podluží 513, Dolní Podluží 40755 72084782 25 000,00 Kč

160 DC_000350 Jan Uher Třída 9. května 914/28, Rumburk 40801 06660789 25 000,00 Kč

161 DC_000390 Vladimír Handlíř Včelná 217/16, Děčín 40502 12763675 25 000,00 Kč

162 DC_000392 Martin Otáhal Mlýnská 744, Šluknov 40777 76339025 25 000,00 Kč

163 DC_000420 Andrea Wernerová Horní Podluží 324, Horní Podluží 40757 60269618 25 000,00 Kč

164 DC_000424 Marcela Pitnerová Doubice 163, Doubice 40747 75902389 25 000,00 Kč



165 DC_000439 Yveta Bartošová Kosmonautů 180, Děčín 40502 64708071 25 000,00 Kč

166 DC_000469 Filip Kotek, DiS. Františkuv Vrch 31, Huntířov 40502 06139051 25 000,00 Kč

167 DC_000481 Lukáš Peterka Hřbitovní 3309, Varnsdorf 40747 07883170 25 000,00 Kč

168 DC_000559 Mgr. Bc. Radomír Fořt Ludvíkovice 330, Ludvíkovice 40713 04622057 25 000,00 Kč

169 DC_000605 Ing. David Dvořák Skalní 397/25, Rumburk 40801 68285001 25 000,00 Kč

170 DC_000621 Blanka Oberreiterova Dolní nábřeží 902, Varnsdorf 40747 72681497 25 000,00 Kč

171 DC_000651 Olga Grohmannová Lobendava 129, Lobendava 40784 01423835 25 000,00 Kč

172 DC_000896 Dana Bartáková Sv. Čecha 198, Děčín 40502 68975767 25 000,00 Kč

Celkem

5 700 000,00 Kč

1 950 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

56 CV_000001 Pavel Bělík Havlíčkova 3199/55, Chomutov 430 03 44242620 25000

57 CV_000002 Jana Herinková Růžová 5224, Chomutov 430 04 00939277 25000

58 CV_000004 Petra Mojžíšová Koželužská 1521, Kadaň 432 01 04100917 25000

59 CV_000007 Václav Kastner Krušnohorská 1657, Jirkov 431 11 40259919 25000

60 CV_000012 Eva Vlčková Koželužská 1521, Kadaň 432 01 74741683 25000

61 CV_000020 Norika Brotánková Větrná 318, Droužkovice 431 44 47759712 25000

62 CV_000024 Lukáš Pokorník Kyjická 4649, Chomutov 430 04 87510847 25000

63 CV_000025 Jindřiška Frischová Matěje Kopeckého 4820, Chomutov 430 03 66128773 25000

64 CV_000026 Regina Šilhavá Chvojková Přemysla Oráče 686/2, Vejprty 431 91 67244998 25000

65 CV_000029 Tomáš Novák Fügnerova 3742/4, Chomutov 430 03 86757962 25000

66 CV_000033 Tomáš Rindoš Krušnohorská 3158/6, Chomutov 430 03 74566687 25000

67 CV_000036 Oskar Buben Mikulovice 69/69, Klášterec nad Ohří 43151 49094033 25000

68 CV_000038 Lucie Boušková V Loužích 581, Spořice 431 01 88183831 25000

69 CV_000040 Petra Helbichová Tomáše ze Štítného 4213, Chomutov 430 01 76249166 25000

70 CV_000041 Markéta Michálková Sadová 528, Klášterec nad Ohří 431 51 65086015 25000

71 CV_000043 Jitka Herinková Růžová 5224, Chomutov 430 04 66682452 25000

72 CV_000044 Josef Kratěk Žižkova 393, Jirkov 431 11 86997173 25000

73 CV_000052 Lenka Kremerová Hutnická 5292, Chomutov 430 04 87973227 25000

74 CV_000053 Alena Čurdová Zahradní 237, Mašťov 431 56 13491253 25000

75 CV_000059 Jan Brič Jirkovská 5010, Chomutov 430 04 61322423 25000

76 CV_000063 Pavel Adamec, PhDr. Březenecká 4750, Chomutov 430 04 16393031 25000

77 CV_000064 Radek Holuša Cihlářská 4029, Chomutov 430 03 03261425 25000

78 CV_000067 Marika Šimáková Útočiště 31, Klášterec nad Ohří 431 51 66641527 25000

79 CV_000068 Petr Beránek Skalková 5216, Chomutov 430 04 67821871 25000

80 CV_000069 Marie Horváthová Jirkovská 5046, Chomutov 430 04 42177146 25000

81 CV_000079 Radim Bulant Sluneční 3900, Chomutov 430 01 41283619 25000

82 CV_000085 Lukáš Šantora Hořenec 10, Nezabylice 430 01 76401766 25000

83 CV_000089 Blanka Ryklova Hornicka 1277, Jirkov 431 11 06531261 25000

84 CV_000090 Zuzana Netoličková Výsluní 145, Výsluní 431 83 66681855 25000

85 CV_000093 Šárka Beránková Skalková 5216, Chomutov 430 04 69906416 25000

86 CV_000094 Natálie Lippmann Koželužská 1523, Kadaň 432 01 72608552 25000

87 CV_000095 Eva Rajšlová Bezručova 4249, Chomutov 430 01 04240375 25000

tabulka RÚK - okres: Chomutov



88 CV_000096 Pavel Urban Krátká 4974, Chomutov 430 01 18376771 25000

89 CV_000102 Hana Tůmová Smetanova 1746/3, Chomutov 430 01 44525290 25000

90 CV_000103 Věra Žďárská Skalková 5215, Chomutov 430 04 42428033 25000

91 CV_000106 Lenka Smetanová Luční 501, Spořice 431 01 67818315 25000

92 CV_000112 Magdalena Tomanová Jirkovská 5019, Chomutov 430 04 01309421 25000

93 CV_000113 Iveta Katrevová Blahuňov 34, Místo 430 01 44527713 25000

94 CV_000118 Ingrid Sedláčková Načetín 17, Kalek 431 32 88895238 25000

95 CV_000119 Iveta Hajná U Kamencového jezera 5871, Chomutov 430 01 02063018 25000

96 CV_000125 Pavlína Kardová Blatno 107, Blatno 430 01 42843987 25000

97 CV_000127 Olga Grošková Kamenný vrch 5270, Chomutov 430 04 05108071 25000

98 CV_000128 MUDr. Jana Kouklová nám. J. Švermy 418, Kovářská 431 86 75069083 25000

99 CV_000133 Karel Pleml 1. Máje 1524, Kadaň 432 01 01405730 25000

100 CV_000134 Zlatuše Vršatová Vikletice 3, Chbany 438 01 13314289 25000

101 CV_000135 Miloš Jirout Zelená 71, Málkov 431 02 75418924 25000

102 CV_000137 Alice Lukášová V Loužích 584, Spořice 431 01 67819630 25000

103 CV_000138 Zdeněk Urban V Loužích 575, Spořice 431 01 46733281 25000

104 CV_000147 Romana Parmová Na Strážišti 1889, Kadaň 432 01 12014796 25000

105 CV_000149 Jana Šelová Revoluční 225, Březno 431 45 87650118 25000

106 CV_000150 Jakub Vejvoda Na Borku 1608, Jirkov 431 11 07411171 25000

107 CV_000154 Filip Řeháček Dvořákova 1124, Kadaň 432 01 74553453 25000

108 CV_000156 Helena Beňová Na Spravedlnosti 1478/9, Chomutov 430 03 66127084 25000

109 CV_000165 Michal Jára Drmaly 7, Vysoká Pec 431 11 64698441 25000

110 CV_000167 Pavel Škramlík Chomutovská 165, Klášterec nad Ohří 431 51 06821901 25000

111 CV_000172 Jaroslav Balog Alešova 1508, Jirkov 431 11 25423011 25000

112 CV_000179 Xenie Ivaškevyčová Havlíčkova 4158, Chomutov 430 03 75372959 25000

113 CV_000180 Pavla Suchardová Heydukova 463/1, 430 01 Chomutov 86799622 25000

114 CV_000181 Pavel Hauer Obránců míru 828, Jirkov 431 11 13486560 25000

115 CV_000182 Šárka Maršálková Matěje Kopeckého 4816, Chomutov 430 03 06280161 25000

116 CV_000187 Petra Váňová Kostelní 54, Jirkov 431 11 69421757 25000

117 CV_000199 Klára Hrabáková Gerstnerova 4131, Chomutov 430 03 41285972 25000

118 CV_000204 Ivana Karkošová SNP 1633, Jirkov 431 11 76396827 25000

119 CV_000205 Ilona Oborníková Blatno 133, Blatno 430 01 61322342 25000

120 CV_000206 Nikola Černá Miřetice u Vintířova 26, Radonice 432 01 02997720 25000

121 CV_000207 Antonín Tropek Útočiště 650, Klášterec nad Ohří 431 51 12015393 25000



122 CV_000214 Josef Tropek Útočiště 651, Klášterec nad Ohří 431 51 12769011 25000

123 CV_000218 Monika Bláhová Krušnohorská 1665, Jirkov 431 11 04100565 25000

124 CV_000229 Miroslava Charová Krásná Lípa 35, Křimov 430 01 71955305 25000

125 CV_000239 Jakub Havelka Vinaře 26, Vilémov 432 01 05157099 25000

126 CV_000259 Pavlína Havelková Vinaře 26, Vilémov 432 01 72610336 25000

127 CV_000260 Zdeňka Batrinová Školní 5336, Chomutov 430 01 08695709 25000

128 CV_000261 Marcela Kášová Husova 122, Perštejn 431 63 04688988 25000

129 CV_000262 Lucie Veselá Bezručova 4200, Chomutov 430 03 06124836 25000

130 CV_000263 Jaroslava Kučerová Vančurova 1155, Jirkov 431 11 07237961 25000

131 CV_000266 Renata Wiednerová 17.Listoadu 4614, Chomutov 430 04 63739046 25000

132 CV_000267 Jana Mašková Zimolová Jiráskova 4192, Chomutov 430 03 88714152 25000

133 CV_000272 Miroslav Böhm Rašovice 21, Klášterec nad Ohří 431 51 61319112 25000

134 CV_000275 MUDr. Jana Jíšová Náměstí 5, Údlice 431 41 72546697 25000

135 CV_000291 Martina Buriánková Sadová 528, Klášterec nad Ohří 431 51 48131792 25000

celkem Kč

6 625 000,00 Kč

2 000 000 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

98 LT_000002 Eva Michálková Želetická 1924/5C, Litoměřice 41201 03183271 25 000,00 Kč

99 LT_000004 Dana Šílová Riegrova 648, Roudnice nad Labem 41301 69425051 25 000,00 Kč

100 LT_000008 Marek Betka Riegrova 649, Roudnice nad Labem 41301 72708824 25 000,00 Kč

101 LT_000011 Jiří Krejza Nerudova 32, Roudnice nad Labem 41301 72707798 25 000,00 Kč

102 LT_000016 Ing. Ladislav Ulrych Brzánky 3, Brzánky 41301 63768089 25 000,00 Kč

103 LT_000018 Mgr. Pavla Martinkovičová Podviní 103, Trnovany 41201 68962681 25 000,00 Kč

104 LT_000022 Jiří Bázler Polepy 62, Polepy 41147 76341615 25 000,00 Kč

105 LT_000023 Ing. Jana Pospíšilová třída T. G. Masaryka 1427, Roudnice nad Labem 41301 72641347 25 000,00 Kč

106 LT_000024 Zdeněk Hofman Osvobození 609/10, Litoměřice 41201 13348302 25 000,00 Kč

107 LT_000025 Jiří Vokálek Mlékojedy 2, Mlékojedy 41201 07379498 25 000,00 Kč

108 LT_000026 Josef Dvořák Švermova 1317, Roudnice nad Labem 41301 70574626 25 000,00 Kč

109 LT_000036 Šárka Dvořáková Havlíčkova 134, Sulejovice 41111 67236219 25 000,00 Kč

110 LT_000038 Pavlína Macková Nové Kopisty 186, Terezín 41201 61348287 25 000,00 Kč

111 LT_000039 Radek Bližík Paříkovo náměstí 748, Libochovice 41117 75845989 25 000,00 Kč

112 LT_000040 Milan Pleskot Sokolská 608, Litoměřice 41201 72705035 25 000,00 Kč

113 LT_000042 David Břešťan Alšova 674/4, Litoměřice 41201 08091536 25 000,00 Kč

114 LT_000043 Jana Vokálková Mlékojedy 2, Mlékojedy 41201 44588160 25 000,00 Kč

115 LT_000044 David Barnet itoměřice 41201 2003 25 000,00 Kč

116 LT_000047 Jaroslava Šenkýřová Alšova 1638/24, Litoměřice 41201 86768697 25 000,00 Kč

117 LT_000051 Jana Pleskotová Sokolská 608, Litoměřice 41201 87162962 25 000,00 Kč

118 LT_000052 Břetislav Dvořák Havlíčkova 134, Sulejovice 41111 07329954 25 000,00 Kč

119 LT_000053 Alexandr Šťastný Chodouny 73, Chodouny 41171 44235305 25 000,00 Kč

120 LT_000054 Jiří Kroupa Nádražní 157, Křešice 41148 08831548 25 000,00 Kč

121 LT_000055 Jan Šípek Tolstého 407/22, Litoměřice 41201 12789101 25 000,00 Kč

122 LT_000059 Mgr. Lucie Čechová Mírové náměstí 11/3, Litoměřice 41201 74689304 25 000,00 Kč

123 LT_000060 Ing. Pavel Kmoníček Pražská 88/4, Litoměřice 41201 63138468 25 000,00 Kč

124 LT_000062 Petr Krajč Potoční 2201, Roudnice nad Labem 41301 71871721 25 000,00 Kč

125 LT_000065 Pavel Slaboch Baarova 334/5, Litoměřice 41201 65063911 25 000,00 Kč

126 LT_000066 RNDr. Libuše Uhlíková Střelecká 123, Úštěk 41145 49104659 25 000,00 Kč

127 LT_000067 Ing. Renáta Votrubová Špálova 1936/1, Litoměřice 41201 63138573 25 000,00 Kč

128 LT_000070 Karel Patlejch Rvačov 136, Roudnice nad Labem 41301 05563259 25 000,00 Kč

129 LT_000072 Alena Zounová Křížová 1222/14, Litoměřice 41201 69912947 25 000,00 Kč

130 LT_000073 Jan Zimanzl Březinova cesta 533, Litoměřice 41201 07047835 25 000,00 Kč

131 LT_000075 Věra Vaňková Kamýcká 1392/9, Litoměřice 41201 76543315 25 000,00 Kč

132 LT_000076 Jitka Hedánková Ke dráze 78, 41002 Žabovřesky nad Ohří 66089247 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Litoměřice



133 LT_000077 Jaroslav Tvrdík Lidická 70/18, Litoměřice 41201 12788775 25 000,00 Kč

134 LT_000081 Ada Knespl Grygarčíková Leská 5, Třebívlice 41115 05124280 25 000,00 Kč

135 LT_000082 David Jírava Hněvice 27, Štětí 41108 08851964 25 000,00 Kč

136 LT_000087 Ing. Zdenka Svobodová Jungmannova 438/9, Litoměřice 41201 49394215 25 000,00 Kč

137 LT_000088 Petra Dostalová Škrétova 1961/2, Litoměřice 41201 04301773 25 000,00 Kč

138 LT_000092 Božena Hlavíková Liběšice 150, Liběšice (okr. Litoměřice) 41146 43260004 25 000,00 Kč

139 LT_000093 JUDr. Ilona Beránková Osvoboditelů 1228/30, Lovosice 41002 73630594 25 000,00 Kč

140 LT_000101 Kateřina Nováková Jiráskova 571, Štětí 41108 08817383 25 000,00 Kč

141 LT_000105 Veronika Křížová Roudnická 92, Hrobce 41201 05836751 25 000,00 Kč

142 LT_000107 Andrea Kašparová Hrubínova 173/8, Litoměřice 41201 62217607 25 000,00 Kč

143 LT_000111 Jaroslav Šíla Riegrova 648, Roudnice nad Labem 41301 12791431 25 000,00 Kč

144 LT_000114 Eva Jasanská Konojedská 236, Úštěk 41145 12793035 25 000,00 Kč

145 LT_000117 Jaroslav Tesař Přemyslova 872, Roudnice nad Labem 41301 72702397 25 000,00 Kč

146 LT_000118 Petr Maxa Písty 5, Budyně nad Ohří 41301 67863221 25 000,00 Kč

147 LT_000120 Martina Bocková Chotiměř 19, Chotiměř 41002 88075273 25 000,00 Kč

148 LT_000122 Renáta Šipulová Křížová 294/3, Litoměřice 41201 03394743 25 000,00 Kč

149 LT_000124 Simona Kristufová Okružní 96/4, Litoměřice 41201 47323264 25 000,00 Kč

150 LT_000125 Lenka Špačková Janečková, DiS. A.Muchy 415/21, Litoměřice 41201 86945734 25 000,00 Kč

151 LT_000134 Jiří Svoboda Śkolní 495, Štětí 41108 06262066 25 000,00 Kč

152 LT_000136 Pavlína Balaštíková Novobranská 255/6, Litoměřice 41201 86855760 25 000,00 Kč

153 LT_000142 František Fidler Libotenice 4, Libotenice 41201 70696306 25 000,00 Kč

154 LT_000143 Petra Patlejchová  Roudnice nad Labem 41301 1976 25 000,00 Kč

155 LT_000146 Danuše Valentová Počeplice 71, Štětí 41108 72701765 25 000,00 Kč

156 LT_000151 Tomáš Křivánek Dubičná 39, Úštěk 41145 65623681 25 000,00 Kč

157 LT_000152 Markéta Bartková Mánesova 623, Štětí 41108 87230038 25 000,00 Kč

158 LT_000156 Michaela Koudelková Komenského 912, Roudnice nad Labem 41301 66116996 25 000,00 Kč

159 LT_000158 Hana Boháčová Revoluční 813, Libochovice 41117 69412057 25 000,00 Kč

160 LT_000162 Věra Mrázková Straškov 293, Straškov-Vodochody 41184 13317440 25 000,00 Kč

161 LT_000164 Petra Humlová Akátová 611, Litoměřice 41201 69412693 25 000,00 Kč

162 LT_000165 Jaroslav Opava České Kopisty 46, Litoměřice 41201 68438745 25 000,00 Kč

163 LT_000166 PaedDr. Hana Kudláčková Novobranská 269/20, Litoměřice 41201 47778661 25 000,00 Kč

164 LT_000167 Přemysl Černý Barákova 1691, Roudnice nad Labem 41301 13135104 25 000,00 Kč

165 LT_000168 Sára Krejčová třída T. G. Masaryka 1427, Roudnice nad Labem 41301 07632169 25 000,00 Kč

166 LT_000171 Marek Petržílek Bc. Bezručova 112, Křešice 41148 66118506 25 000,00 Kč

167 LT_000172 Robert Douša Starý Týn 21, Úštěk 41145 07950861 25 000,00 Kč

168 LT_000177 Daniela Tanderová Juristová Liškova 2011/2, Litoměřice 41201 67235417 25 000,00 Kč

169 LT_000178 Alexandr Šťastný Chodouny 73, Chodouny 41171 06406769 25 000,00 Kč



170 LT_000179 Halka Kacafírková Rvačov 150, Roudnice nad Labem 41301 64015971 25 000,00 Kč

171 LT_000195 Věra Zbránková ČSLA 279/279, Bohušovice nad Ohří 41156 65060164 25 000,00 Kč

172 LT_000199 Tamara Maldonado Marie Majerové 1825/9, Litoměřice 41201 61233544 25 000,00 Kč

173 LT_000233 Milan Huml Akátová 611, Litoměřice 41201 67235638 25 000,00 Kč

Celkem

5 675 000,00 Kč

1 900 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

59 MO_000004 Petr Treutner Žižkova 151, Litvínov 436 01 72029731 25 000,00 Kč

60 MO_000012 Radana Chýlová Korozluky 18, Korozluky 434 01 76321894 25 000,00 Kč

61 MO_000013 Barbora Raisrová Konstantina Biebla 2307/15, Most 434 01 06231683 25 000,00 Kč

62 MO_000014 Andrea Bažantová Františka Malíka 1001/33, Most 434 01 76276066 25 000,00 Kč

63 MO_000016 Květuše Sejkorová Moskevská 14, Most 434 01 47324236 25 000,00 Kč

64 MO_000017 Blanka Drimlová Jana Opletala 1633/24, Most 434 01 74516396 25 000,00 Kč

65 MO_000019 Ester Ratiborská Jugoslávská 1668/23, Most 434 01 02390701 25 000,00 Kč

66 MO_000025 Petr Hynek Národního odboje 26, Most 435 02 44509651 25 000,00 Kč

67 MO_000026 Jitka Petriková Šeříková 1055/4, Most 434 01 13353870 25 000,00 Kč

68 MO_000031 Petr Barák Valdštejnská 2109, Litvínov 436 01 44518714 25 000,00 Kč

69 MO_000036 Miroslav novák Krátká 2640/8, Most 434 01 05458196 25 000,00 Kč

70 MO_000038 Ivana Svobodová Prokopa Holého 1394/2, Most 434 01 67822428 25 000,00 Kč

71 MO_000039 Radek Švábenický Čapkova 2023, Litvínov 436 01 69384991 25 000,00 Kč

72 MO_000042 Ivana Kellnerová Česká 472/45, Most 434 01 86711466 25 000,00 Kč

73 MO_000045 Martina Krejzová Pionýrů 2956/22, Most 434 01 86781031 25 000,00 Kč

74 MO_000049 Renata Prokopová Hutnická 2843/4, Most 434 01 61341975 25 000,00 Kč

75 MO_000050 Thi Van Nguyen Josefa Skupy 2431/33, Most 434 01 28456815 25 000,00 Kč

76 MO_000051 Denisa Petáková Šeříková 1057/8, Most 434 01 08397406 25 000,00 Kč

77 MO_000053 Luděk Laurich S. K. Neumanna 1056, Litvínov 436 01 61540501 25 000,00 Kč

78 MO_000054 Tomáš Kučera Marie Pujmanové 2445/13, Most 434 01 66086698 25 000,00 Kč

79 MO_000055 Luboš Růžička Růžová 1689, Most 434 01 16421141 25 000,00 Kč

80 MO_000057 Lenka Lochnerová Prokopa Holého 285, Litvínov 436 03 64681386 25 000,00 Kč

81 MO_000060 Petra Vyoralová Prokopa Holého 2004/17, Most 434 01 86710605 25 000,00 Kč

82 MO_000061 Jaroslav Šifalda Dělnická 16, Most 434 01 44507658 25 000,00 Kč

83 MO_000065 Petr Řeháček Na Ovčíně 3312/5, Most 434 01 40241220 25 000,00 Kč

84 MO_000070 Milan Michálek Vítězslava Nezvala 2505/10, Most 434 01 08757208 25 000,00 Kč

85 MO_000073 Vladimír Báča Vítězslava Nezvala 2514/53, Most 434 01 13352997 25 000,00 Kč

86 MO_000075 Viktor Krejza Pionýrů 2956/22, Most 434 01 46761021 25 000,00 Kč

87 MO_000081 Zdeněk Hanousek Sedlec 6, Korozluky 434 01 86781235 25 000,00 Kč

88 MO_000082 Ivana Hamplová Komořanská 3120/10, Most 434 01 13356542 25 000,00 Kč

89 MO_000084 Ivana Králová J. A. Komenského 324, Meziboří 435 13 86773151 25 000,00 Kč

90 MO_000087 Soňa Bubeníčková Radniční 3401, Most 434 01 74352318 25 000,00 Kč

91 MO_000092 Martin Brettschneider Sv.Čecha 76, Litvínov 436 03 74263048 25 000,00 Kč

92 MO_000095 Jaroslav Hron Jana Kříže 897/11, Most 434 01 63761360 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK - okres Most



93 MO_000098 Romana Musilová Maxima Gorkého 1264/29, Most 434 01 44544332 25 000,00 Kč

94 MO_000100 Jaromír Hudec Koldům 1580, Litvínov 436 01 13357174 25 000,00 Kč

95 MO_000108 Petr Fiedler Tyrše a Fügnera 778, Litvínov 436 01 61540722 25 000,00 Kč

96 MO_000109 Jiří Klír Studentská 663, Litvínov 436 01 62779591 25 000,00 Kč

97 MO_000113 Matěj Procházka Ke Špičáku 33, Most 434 01 07936079 25 000,00 Kč

98 MO_000114 Richard Schreiber Nad Potokem 180, Most 434 01 61339725 25 000,00 Kč

99 MO_000115 Jan Ullík Loupnická 114, Litvínov - Janov 435 42 68989644 25 000,00 Kč

100 MO_000116 Pavel Vyoral Prokopa Holého 2004/17, Most 434 01 40253040 25 000,00 Kč

101 MO_000117 Lenka Macková F. L. Čelakovského 1136/15, Most 434 01 86841157 25 000,00 Kč

102 MO_000120 Ferdinand Halmi J. A. Komenského 510/12, Most 434 01 13455702 25 000,00 Kč

103 MO_000121 Josef Procházka Ke Špičáku 33, Most 434 01 42141494 25 000,00 Kč

104 MO_000122 Jaroslava Paulusová Korozluky 67, Korozluky 434 01 86780646 25 000,00 Kč

105 MO_000124 Monika Kutnerová Halasova 1133, Litvínov 436 01 71796576 25 000,00 Kč

106 MO_000126 Jiří Remuta Lužice 147, Lužice 435 24 67238696 25 000,00 Kč

107 MO_000127 Jiři Matys Josefa Suka 260/9, Most 434 01 65664582 25 000,00 Kč

108 MO_000128 Markéta Kuncová Průběžná 3175, Most 434 01 02164001 25 000,00 Kč

109 MO_000129 Jaroslav Čerňanský Chudeřínská 137, Litvínov 436 03 16419677 25 000,00 Kč

110 MO_000130 Miroslav Morgenstern , Litvínov 436 03 1974 25 000,00 Kč

111 MO_000131 Barbora Holubová Chomutovská 2236/6, Most 434 01 08669996 25 000,00 Kč

112 MO_000133 Lubomír Pachman Brněnská 428/5, Most 434 01 10444963 25 000,00 Kč

113 MO_000134 Ondřej Rada Komenského 33, Mariánské Radčice 435 32 73796743 25 000,00 Kč

114 MO_000135 Hana Gärtnerová Zahradní 93, Meziboří 435 13 42093881 25 000,00 Kč

115 MO_000137 Martina Racková Studentská 579, Litvínov 436 01 08346488 25 000,00 Kč

116 MO_000138 Ing. Drahomíra Nižníková tř. Budovatelů 2926/146, Most 434 01 62759388 25 000,00 Kč

117 MO_000139 Lenka Laurichová S.K. Neumanna 1056, Litvínov 436 01 49092995 25 000,00 Kč

118 MO_000140 Pavla Vyoralová Prokopa Holého 2004/17, Most 434 01 02521652 25 000,00 Kč

119 MO_000141 Dana Horáková Hamerská 141, Litvínov 435 42 75391317 25 000,00 Kč

120 MO_000142 Petr Winš 1. máje 2847/10, Most 434 01 14824078 25 000,00 Kč

121 MO_000144 Alena Bohatová Josefa Suka 262/13, Most 434 01 12805505 25 000,00 Kč

122 MO_000145 Radek Neužil Okružní 961/12, Most 434 01 01629824 25 000,00 Kč

123 MO_000147 Ivana Jarošová J.A.Komenského 324, Meziboří 435 13 66687918 25 000,00 Kč

124 MO_000149 Eliška Lanková Lesní 1965/24, Most 434 01 62758136 25 000,00 Kč

125 MO_000151 Petra Longauerová Jana Opletala 1751/1, Most 434 01 01328921 25 000,00 Kč

126 MO_000152 Jana Morgensternová Janáčkova 385, Litvínov 436 03 03972186 25 000,00 Kč

127 MO_000153 Jan Zimmermann Na Vrátku 2078/1, Most 434 01 08696896 25 000,00 Kč

128 MO_000154 Helena Kubelková S.K.Neumanna 1008, Litvínov 436 01 61337471 25 000,00 Kč



129 MO_000155 Pavel Dočkal Příční 751/7, Lom 435 11 87788641 25 000,00 Kč

130 MO_000156 Antonín Paulus Korozluky 67, Korozluky 434 01 49104918 25 000,00 Kč

131 MO_000157 Justine Raidlová Zdeňka Štěpánka 427/36, Most 434 01 06912079 25 000,00 Kč

132 MO_000158 Lucie Bohuslavová Albrechtická 592/19, Most 434 01 04386299 25 000,00 Kč

133 MO_000160 Pavel Matějka Drobná 116, Most 434 01 61337242 25 000,00 Kč

134 MO_000161 Jana Fousová Přátelství 248, Litvínov 435 42 02352346 25 000,00 Kč

135 MO_000163 Marta Novotná Hornická 131, Litvínov 435 42 67238122 25 000,00 Kč

136 MO_000164 Jiřina Kurková Janáčkova 364, Litvínov 436 03 42091837 25 000,00 Kč

137 MO_000165 Pavel Soukup Malé Březno 65, Malé Březno  434 01 64682421 25 000,00 Kč

138 MO_000166 Jaroslava Varyšová Luční 142, Mariánské Radčice 435 32 15677044 25 000,00 Kč

139 MO_000167 Nina Lískovcová Za Špačkárnou 90/3, Most 434 01 06581099 25 000,00 Kč

140 MO_000168 Lucie Maryníková Havraň 26, Havraň 435 01 71893920 25 000,00 Kč

141 MO_000169 František Aul Husova 164, Litvínov 436 01 69384509 25 000,00 Kč

Celkem

6 475 000,00 Kč

2 075 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa síla IČ/rok narození částka

131 TP_000003 Jitka Holubová Heydukova 2538/13, Teplice 41501 86761293 25 000,00 Kč

132 TP_000004 Jana Váchová Josefa Hory 2556, Teplice 41501 87399989 25 000,00 Kč

133 TP_000006 Martina Ullmannová Mostecká 1499/5, Teplice 41501 67928404 25 000,00 Kč

134 TP_000009 Mirka Sichrovská Mládežnická 279/3, Bílina 41801 44599501 25 000,00 Kč

135 TP_000010 Stefano Castagni Štúrova 745/59, Teplice 41501 70203997 25 000,00 Kč

136 TP_000012 Helga Hamsová U Kamenných lázní 339/31, Teplice 41501 86968751 25 000,00 Kč

137 TP_000014 Barbora Englischová Jaselská 416/2, Teplice 41503 76536416 25 000,00 Kč

138 TP_000015 Bc. David Filip Libušina 2498, Teplice 41501 87325861 25 000,00 Kč

139 TP_000017 Mgr. Miroslav Brůža Potěminova 1359/10, Teplice 41501 06445969 25 000,00 Kč

140 TP_000020 Přemysl Škornička Karla Čapka 1737/2, Teplice 41501 05330793 25 000,00 Kč

141 TP_000023 Lucie Kreuzová Pohraniční stráže 492, Dubí 41701 07681836 25 000,00 Kč

142 TP_000035 Stanislav Svoboda Žižkovo údolí 129/25, Bílina 41801 74380320 25 000,00 Kč

143 TP_000043 Michaela Nejedlá Srbice 106, Srbice 41501 05566061 25 000,00 Kč

144 TP_000052 Jiří Hovorka Masarykova třída 1595, Teplice 41510 70689814 25 000,00 Kč

145 TP_000058 Jan Zemanovič Svojsíkova 2343/28, Teplice 41501 87481219 25 000,00 Kč

146 TP_000061 Bronislav Radosta Hřbitovní 649, Krupka 41741 47760273 25 000,00 Kč

147 TP_000064 Petr Dittrich Radovesická 313, Kostomlaty pod Milešovkou 41754 64690270 25 000,00 Kč

148 TP_000066 Ondřej Vitko Edisonova 1641, Teplice 41501 88189562 25 000,00 Kč

149 TP_000068 Ing. Pavel Svoboda U Vodárny 585, Proboštov 41712 10455825 25 000,00 Kč

150 TP_000069 Miroslav Sichrovský Mládežnická 279/3, Bílina 41801 66640067 25 000,00 Kč

151 TP_000070 Valentina Studničková Zátiší 63, Košťany 41723 74493621 25 000,00 Kč

152 TP_000074 Kostyantyn Paduchak Svojsíkova 2224/35, Teplice 41501 67082882 25 000,00 Kč

153 TP_000078 Martin Kovařík U Červeného kostela 1068/3, Teplice 41501 74738062 25 000,00 Kč

154 TP_000083 Marie Petráková Dlouhá 311/10, Krupka 41742 60233711 25 000,00 Kč

155 TP_000084 Zdenka Psohlavcová Duchcovská 211, Hrob 41704 70693129 25 000,00 Kč

156 TP_000090 Gabriela Drnková Na Pěnkavce 516, Proboštov 41712 68445245 25 000,00 Kč

157 TP_000099 Antonín Aichynger Emílie Dvořákové 719/40, Teplice 41501 05303231 25 000,00 Kč

158 TP_000102 Zdeněk Pavlík Thámova 401/9, Teplice 41501 64025641 25 000,00 Kč

159 TP_000124 Romana Castagni Máchova 1408, Teplice 41501 63788403 25 000,00 Kč

160 TP_000129 Hana Wagnerová Purkyňova 1954/12, Teplice 41501 75838991 25 000,00 Kč

161 TP_000133 Petra Reimannová Přítkov 33, Proboštov 41712 12050202 25 000,00 Kč

162 TP_000145 Přemysl Škornička Karla Čapka 1737/2, Teplice 41501 10450351 25 000,00 Kč

163 TP_000148 Jan Tóth Jeníkov 93, Jeníkov 41724 88122646 25 000,00 Kč

164 TP_000149 Marie Škuthanová Husova 89, Osek 41705 01948342 25 000,00 Kč

165 TP_000165 Ina Hoffmannová Bystřická 513, Novosedlice 41731 64025594 25 000,00 Kč

166 TP_000166 Vladislava Rossiwalová Fučíkova 92, Krupka 41742 49089277 25 000,00 Kč

167 TP_000169 Vladimír Daitl Duchcovská 432, Teplice 41503 10455787 25 000,00 Kč

168 TP_000170 Lenka Nebřenská Luční 732, Krupka 41742 67826911 25 000,00 Kč

169 TP_000171 Kamila Wichtreiová Drahénská 260, Novosedlice 41731 74659219 25 000,00 Kč

170 TP_000179 Nikola Pechánková Josefa Suka 1112/11, Teplice 41501 43239447 25 000,00 Kč

171 TP_000193 Lada Mádlíková Hřbitovní 649, Krupka 41741 62745051 25 000,00 Kč

172 TP_000195 Miroslav Hadrava Bílinská 2155, Teplice 41501 01898132 25 000,00 Kč

Tabulka RÚK 16.6.2020 - okres Teplice



173 TP_000202 Jana Štajncová Proboštovský sad 452/35, Proboštov 41712 05330114 25 000,00 Kč

174 TP_000220 Tomáš Zíka Tovární 94/65, Dubí 41701 66092141 25 000,00 Kč

175 TP_000237 Radka Vítová Zahrádky 241, Teplice 41510 15130011 25 000,00 Kč

176 TP_000247 Bc. Martin Fišer 14.října 1072/5, Teplice 41501 01669729 25 000,00 Kč

177 TP_000251 Nikol Šimůnková Sportovní 200/1, Dubí 41702 71132970 25 000,00 Kč

178 TP_000255 Jana Poborská Teplice 41501 1965 25 000,00 Kč

179 TP_000268 Věra Malá Opavská 2617, Teplice 41501 67825516 25 000,00 Kč

180 TP_000269 Gabriela Kejmarová Českobratrská 33/922, Teplice 41501 13322290 25 000,00 Kč

181 TP_000273 Jakub Jeřábek Nelsonská 11, Osek 41705 06857914 25 000,00 Kč

182 TP_000275 Jaroslav Štekl Trnovanská 1284/31, Teplice 41501 68446021 25 000,00 Kč

183 TP_000281 Milan Šerl Střelná 177, Košťany 41723 88346455 25 000,00 Kč

184 TP_000296 Jindřich Fischer Dělnická 74/12, Proboštov 41712 74948741 25 000,00 Kč

185 TP_000301 Jaroslav Beer Tichá 313/21, Dubí 41703 72646942 25 000,00 Kč

186 TP_000313 Mgr. Petra Cmíralová Dolejšová Lesní 2523/3, Teplice 41501 01405756 25 000,00 Kč

187 TP_000321 Mgr. Jitka Strahlheimová Pražská 303, Bystřany 41761 72737913 25 000,00 Kč

188 TP_000324 Pavlína Roušalovå Havířskå 1441, Teplice 415 0 67848460 25 000,00 Kč

189 TP_000334 Pavel Kuchynka Smetanova 636, Osek 41705 87011034 25 000,00 Kč

190 TP_000336 Zlatka Krejčová Denisova 409, Teplice 41501 69396108 25 000,00 Kč

191 TP_000337 Jiřina Dickova SAB 459, Košťany 41723 10450564 25 000,00 Kč

192 TP_000341 Volodymyr Kovbasey Svojsíkova 2345/32, Teplice 41501 27263819 25 000,00 Kč

193 TP_000346 Ing. Vladimir Kovbasej Svojsíkova 2345/32, Teplice 41501 08214514 25 000,00 Kč

194 TP_000348 František Hudek Trnovanská 1534/14, Teplice 41501 75417782 25 000,00 Kč

195 TP_000349 Zdeněk Zgroch Karchňák Zvonková 635, Proboštov 41712 01450166 25 000,00 Kč

196 TP_000355 Ivana Hirschová Kollárova 570, Krupka 41742 12048518 25 000,00 Kč

197 TP_000357 Irena Švejnohová Mukov 52, Hrobčice 41804 08534675 25 000,00 Kč

198 TP_000370 Roman Hasman Sídliště 596, Krupka 41741 02080338 25 000,00 Kč

199 TP_000371 Luboš Novotný Husova 126/19, Dubí 41702 73777421 25 000,00 Kč

200 TP_000372 Luboš Novotný Bystřická 322/29a, Dubí 41702 61524140 25 000,00 Kč

201 TP_000373 Martin Záhrubský Bystřická 25/31, Dubí 41703 64028615 25 000,00 Kč

202 TP_000379 Alena Dvořáková Krušnohorská 229/5, Dubí 41701 13324047 25 000,00 Kč

203 TP_000384 Lenka Kollárová Bezručova 158/1, Dubí 41701 72674148 25 000,00 Kč

204 TP_000385 Petr Gloss Karla Čapka 1762/8, Teplice 41501 14815958 25 000,00 Kč

205 TP_000393 Šárka Chárová Bílinská 2159/78, Teplice 41501 04922158 25 000,00 Kč

206 TP_000398 Miroslav Kadlec Javorová 3039, Teplice 41501 14873656 25 000,00 Kč

207 TP_000399 Pavel Kmeč Doubravická 1683/15, Teplice 41501 72007605 25 000,00 Kč

Celkem

4 825 000,00 Kč

1 925 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

67 UL_000002 Václav Macek Poláčkova 3240/10, Ústí nad Labem 400 11 43218750 25000

68 UL_000004 Pavel Matoušek Poláčkova 3237/4, Ústí nad Labem 400 11 06239439 25000

69 UL_000005 Hana Komárová Dr.Horákové 648/6, Ústí nad Labem 400 07 01401688 25000

70 UL_000007 Marie Hrubá Malátova 2430/7, Ústí nad Labem 400 11 01426036 25000

71 UL_000008 Ondřej Sliška Šaldova 232/13, Ústí nad Labem 400 01 87796597 25000

72 UL_000010 Kamila Chýle Urbánková Moravanská 63, Dolní Zálezly 403 01 49919024 25000

73 UL_000011 Radek Cikán Kmochova 3159/10, Ústí nad Labem 400 11 46780262 25000

74 UL_000013 Růžena Polášková Žežická 664/41, Ústí nad Labem 400 07 66076358 25000

75 UL_000014 Radek Farský Převozní 7/11, Povrly 403 32 46012524 25000

76 UL_000015 Jeanette Jakšová Jarní 273, Chlumec 403 39 87062658 25000

77 UL_000016 Karel Jakš Jarní 273, Chlumec 403 39 70585636 25000

78 UL_000018 Michal Džugan Stará 2470/43, Ústí nad Labem 400 11 65094603 25000

79 UL_000022 Veronika Žitná Roudníky 95, Chabařovice 403 17 68445563 25000

80 UL_000025 Jaroslav Zobal

náměstí Prokopa Velikého 12/7,                                                      

Ústí nad Labem 400 01 71790276 25000

81 UL_000026 Jan Lomoz Libouchec 388, Libouchec 403 35 75055619 25000

82 UL_000032 Hana Brůžová Masarykova 1971/79, Ústí nad Labem 400 01 15161391 25000

83 UL_000034 Sandra Hettnerova Lužec ev. č. 162, Povrly 403 32 08983071 25000

84 UL_000036 Stanislav Norek Velká Hradební 2321/80, Ústí nad Labem 400 01 65656261 25000

85 UL_000037 Petr Štrumfa Jana Zajíce 2878/24, Ústí nad Labem 400 11 42420156 25000

86 UL_000039 Ladislav Řeřicha Bílinská 110/3, Ústí nad Labem 400 01 44260059 25000

87 UL_000040 Anna Miškovská

Růžový palouček 2125/12, Ústí nad Labem                           

400 01 05882796 25000

88 UL_000042 Renáta Sedláčková Londýnská 1875/1, Ústí nad Labem 400 01 74465481 25000

89 UL_000044 Daniel Backa

Elišky Krásnohorské 1542/7, Ústí nad Labem                                  

400 01 86706322 25000

90 UL_000045 Jaroslava Růžičková Revoluční 2732/9, Ústí nad Labem 400 01 43219519 25000

91 UL_000046 Blanka Bartošová Javorová 264, Ústí nad Labem 403 40 15176568 25000

92 UL_000049 Jan Hanousek Mezidomí 705/3, Ústí nad Labem 400 01 45999155 25000

93 UL_000050 Dominika Černá Velké Chvojno 16, Velké Chvojno 403 34 08968659 25000

94 UL_000051 Jasněna Panchártková Habrovice 81, Ústí nad Labem 403 40 71776745 25000

tabulka RÚK - okres: Ústí nad Labem



95 UL_000052 Tomáš Jošt Ostrčilova 535/1, Ústí nad Labem 400 01 74667912 25000

96 UL_000059 Filip Helt Novoveská 1207/2, Ústí nad Labem 400 03 06059414 25000

97 UL_000063 Karla Růžičková Hornická 2474/2, Ústí nad Labem 400 11 44872798 25000

98 UL_000066 Jan Kapoun Masarykova 882/193, Ústí nad Labem 400 01 05092141 25000

99 UL_000067 Monika Fantová Okresní silnice 6/4, Ústí nad Labem 400 01 86870637 25000

100 UL_000069 Petr Paseka Londýnská 2262/8, Ústí nad Labem 400 01 86745654 25000

101 UL_000070 Markéta Patzenhauerová Kmochova 3175/42, Ústí nad Labem 400 11 08787093 25000

102 UL_000072 Zuzana Hrochová Ondříčkova 1962/6, Ústí nad Labem 400 11 46776044 25000

103 UL_000074

Lenka Zámečníková 

Kuncová Habrovany 13, Habrovany 400 02 68832346 25000

104 UL_000077 Miluše Nigrínová Valtířov 213, Velké Březno 400 02 72619007 25000

105 UL_000081 Svetlana Volkova Mařákova ev. č. 9802, Ústí nad Labem 400 01 46782567 25000

106 UL_000084 Petr Fryč Malečov 82, Malečov 403 27 76205321 25000

107 UL_000086 Alice Žáčková Šrámkova 3215/16, Ústí nad Labem 400 11 11425539 25000

108 UL_000087 Jana Jarolímková Jeseninova 1257/7, Ústí nad Labem 400 03 46775315 25000

109 UL_000091 Pavlína Cikánová Slavíčkova 179/5, Ústí nad Labem 400 01 74214683 25000

110 UL_000092 Veronika Pazourková Poláčkova 3243/16, Ústí nad Labem 400 11 05004101 25000

111 UL_000093 Petr Marek Hostovická 1910/75, Ústí nad Labem 400 01 40251888 25000

112 UL_000095 Alena Blažková Roudníky 2, Chabařovice 403 17 65073207 25000

113 UL_000096 Martin Petr Masarykova 880/197, Ústí nad Labem 400 01 69900213 25000

114 UL_000097 František Vlas K Vilám 210, Ústí nad Labem 403 40 12040967 25000

115 UL_000099 David Hrubec Mírová 185/28, Povrly 403 32 04862571 25000

116 UL_000100 František Fiklík Dubice 35, Řehlovice 400 02 62752383 25000

117 UL_000106 Lucie Truhlářová Mírové náměstí 2442/6, Ústí nad Labem 400 01 06611117 25000

118 UL_000108 Ilona Dulíková Koštov 93, Trmice 400 02 69922543 25000

119 UL_000110 Leo Dittrich Lužická 3483/19, Ústí nad Labem 400 11 01599607 25000

120 UL_000114 Martin Novák Olšinky 552, Ústí nad Labem 403 22 75395380 25000

121 UL_000115 Sabina Cermanová Školní 591/12, Ústí nad Labem 400 01 87646226 25000

122 UL_000117 Tomáš Nedoma Kruhová 263/37, Ústí nad Labem 400 01 88822141 25000

123 UL_000119 Andrea Horová Petrovice 40, Petrovice 403 37 08392471 25000

124 UL_000121 Růžena Turková Tolstého 1218/42, Ústí nad Labem 400 03 03913431 25000

125 UL_000122 Milan Jirásek Stradovská 400, Chlumec 403 39 64024679 25000

126 UL_000124 Petra Pittnerová Sibiřská 369, Ústí nad Labem 403 31 46782869 25000



127 UL_000125 Marketa Tykalová Bělehradská 1191/9, Ústí nad Labem 400 01 10397701 25000

128 UL_000127 Klára Obdržálková Sienkiewiczova 3562/4, Ústí nad Labem 400 11 65657659 25000

129 UL_000129 Stanislava Bánoková Kapitána Jaroše 319/26, Ústí nad Labem 400 01 65657691 25000

130 UL_000130 Karel Hainz Za Humny 303/25, Trmice 400 04 15175766 25000

131 UL_000131 Jan Janoušek Truhlářova 1419/25, Ústí nad Labem 400 03 49217798 25000

132 UL_000132 Vasil Kostin Keplerova 728/48, Ústí nad Labem 400 07 03791416 25000

133 UL_000135 Alena Farská Povrly 403 32 1972 25000

134 UL_000139 Andrea Bardonová 5. května 62/6, Povrly 403 32 06724931 25000

135 UL_000140 Renáta Vrbová Palachova 494/16, Ústí nad Labem 400 01 86791851 25000

136 UL_000141 Karel Steklý Nový svět 158/16, Ústí nad Labem 400 07 76204472 25000

137 UL_000142 Jana Herynková Hornická 2454/33, Ústí nad Labem 400 11 73801704 25000

138 UL_000145 Marie Lašáková Žižkova 709, Trmice 400 04 45998701 25000

139 UL_000148 Roman Lutka Hornická 2458/30, Ústí nad Labem 400 11 65095979 25000

140 UL_000149 Vladimír Navara Valtířov 46, Velké Březno 400 02 46003746 25000

141 UL_000151 Martin Svačil Na Hřebence 1517/15, Ústí nad Labem 400 03 07290624 25000

142 UL_000154 Jitka Krákorová Malé Březno 67, Malé Březno 400 02 10397728 25000

143 UL_000155 Michael Fiklík Řehlovice 144, Řehlovice 403 13 00775649 25000

144 UL_000156 Josef Mikeš Hornická 2450/29, Ústí nad Labem 400 11 63749033 25000

145 UL_000158 Václav Rožníček Sadová 123/2, Povrly 403 32 42437709 25000

146 UL_000161 Hasmik Manukjan Strážky 84, Ústí nad Labem 403 40 72619147 25000

147 UL_000162 Markéta Marková Hostovická 1910/75, Ústí nad Labem 400 01 72764546 25000

148 UL_000165 Radka Marečková Petrovická 183, Ústí nad Labem 403 40 48306444 25000

149 UL_000166 Veronika Žďárská Klíšská 702/173, Ústí nad Labem 400 01 86746898 25000

150 UL_000167 Milan Husák Marxova 187/24, Ústí nad Labem 400 01 06795129 25000

151 UL_000170 Jana Hucková Ústí nad Labem 400 01 1968 25000

152 UL_000171 Jitka Švarcová V Zátiší 1004/11, Ústí nad Labem 400 01 13328549 25000

153 UL_000175 Petra Fantová Suchá 11, Stebno 400 02 71814027 25000

154 UL_000177 Iveta Kořínková Arnultovice 30, Velké Chvojno 403 34 73833410 25000

155 UL_000178 Radoslava Römerová Žežická 666/53, Ústí nad Labem 400 07 65073347 25000

156 UL_000179 Bohuš Líbal Vaníčkova 1112/27, Ústí nad Labem 400 01 12038067 25000

157 UL_000180 Zdeněk Jelínek Jarní 272, Chlumec 403 39 45999503 25000

158 UL_000181 Viktor Procházka Za Válcovnou 867/33, Ústí nad Labem 400 01 14854911 25000

159 UL_000182 Ivana Pittnerová Sibiřská 369, Ústí nad Labem 403 31 44512414 25000



160 UL_000183 Václav Tomek Metodějova 183, Chlumec 403 39 46012508 25000

161 UL_000184 Jan Novotný Palachova 1639/5, Ústí nad Labem 400 01 74641280 25000

162 UL_000186 Radomír Haas 28. října 100, Ústí nad Labem 403 22 46003070 25000

163 UL_000192 Antonín Kučera Nad Školou 226, Chlumec 403 39 46729607 25000

164 UL_000193 Hana Helcl Revoluční 551/6, Ústí nad Labem 400 01 87651483 25000

165 UL_000194 Lenka Hrubcová Mírová 185/28, Povrly 403 32 08920940 25000

166 UL_000196 Pavel Sajbot Ježkova 3224/10, Ústí nad Labem 400 11 69427704 25000

167 UL_000206 Zdeněk Rauner Rubensova 311/10, Ústí nad Labem 400 03 67881904 25000

168 UL_000207 Dalibor Jansa Rubensova 1389/29, Ústí nad Labem 400 03 12041483 25000

Celkem

5 800 000,00 Kč

2 550 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



pořadové číslo číslo žádosti v rámci okresu jméno a příjmení adresa sídla IČ/rok narození částka

75 LN_000002 Lucie Lavičková Přemyslovců 2042, Louny 44001 73788562 25 000,00 Kč

76 LN_000005 Lenka Kusá 17. Listopadu 2075, Louny 44001 46062084 25 000,00 Kč

77 LN_000006 Jarmila Trenklerová Pražská 86, Louny 44001 42155215 25 000,00 Kč

78 LN_000007 Jaroslav Ságl Lounská 88, Cítoliby 43902 41308808 25 000,00 Kč

79 LN_000010 Renata Prošková Hilbertova 65, Louny 44001 18334431 25 000,00 Kč

80 LN_000012 Roman Habásko

Karla Havlíčka Borovského 629, 

Podbořany 44101 75382491 25 000,00 Kč

81 LN_000024 Irena Mužík Bešíková Ostrov 2291, Žatec 43801 72626496 25 000,00 Kč

82 LN_000025 Petra Tykalová Palackého 385, Postoloprty 43942 61359106 25 000,00 Kč

83 LN_000028 Svatopluk Čech Pivovarská 44, Louny 44001 12023981 25 000,00 Kč

84 LN_000030 Romana Vorlíčková Suzdalské náměstí 2278, Louny 44001 69417733 25 000,00 Kč

85 LN_000032 Jiří Křížek Černochov 18, Peruc 44001 40228240 25 000,00 Kč

86 LN_000038 Jana Postlová Akátová 2911, Louny 44001 60271400 25 000,00 Kč

87 LN_000039 Petra Maršíčková Sládkova 1235, Žatec 43801 07149271 25 000,00 Kč

88 LN_000040 Radka Jamrichová Charvatce 10, Libčeves 44001 04218850 25 000,00 Kč

89 LN_000041 Jiří Machyna Draguš 463, Postoloprty 43942 86754211 25 000,00 Kč

90 LN_000047 Silvia Levicová Fügnerova 1978, Louny 44001 07581165 25 000,00 Kč

91 LN_000048 Vladimíra Ledlová Mánesova 605, Postoloprty 43942 68452063 25 000,00 Kč

92 LN_000051 Josef Sedlák Klůček 5, Liběšice (okr. Louny) 43801 46763431 25 000,00 Kč

93 LN_000052 Kateřina Podaná Liběšovice 67, Blšany 43801 04442385 25 000,00 Kč

94 LN_000057 Ivana Firkalová Rafaela Ungara 2674, Žatec 43801 12020966 25 000,00 Kč

95 LN_000059 Ing. Jozef Körös Pražská 85, Louny 44001 44708912 25 000,00 Kč

96 LN_000066 Miluše Dyršmídová Josefa Hory 94, Žatec 43801 49122088 25 000,00 Kč

97 LN_000070 Lada Šimková Holedeč 156, Žatec 43801 04493451 25 000,00 Kč

98 LN_000072 Martina Pilnáčková Pod Známkovnou 1365, Žatec 43801 86881825 25 000,00 Kč

99 LN_000074 Karel Pichert Mánesova 1610, Louny 44001 76004163 25 000,00 Kč

100 LN_000080 JUDr. Vladimír Linhart Mírové náměstí 48, Louny 44001 66201853 25 000,00 Kč

101 LN_000083 Miroslav Dragula Budovatelů 831, Podbořany 44101 46065954 25 000,00 Kč

102 LN_000086 Jitka Maderáková

Slovenského národního povstání 

2083, Louny 44001 75910152 25 000,00 Kč

103 LN_000087 Ladislav Šimek Holedeč 156, Žatec 43801 65642937 25 000,00 Kč

104 LN_000093 Marcela Nováková Komenského 374, Peruc 43907 45814201 25 000,00 Kč

tabulka RÚK - okres: Louny



105 LN_000094 Vladimír Derenenko Ing. Svatováclavská 750, Žatec 43801 63131773 25 000,00 Kč

106 LN_000107 Jakub Trefný Chožov 43922 1981 25 000,00 Kč

107 LN_000110 Vítězslav Kouřil Hlubany 139, Podbořany 44101 61354911 25 000,00 Kč

108 LN_000121 Ivana Stebilová M. Černobýla 2554, Žatec 43801 63131579 25 000,00 Kč

109 LN_000125 Jiří Harajda Klášterní 265, Žatec 43801 67833730 25 000,00 Kč

110 LN_000127 Romana Weissová Písečná 2817, Žatec 43801 44535546 25 000,00 Kč

111 LN_000134 Zuzana Němečková Josefa Schovánka 1882, Louny 44001 65731891 25 000,00 Kč

112 LN_000143 Ing. Pavel Vlk Dukelská 1642, Žatec 43801 13358260 25 000,00 Kč

113 LN_000148 Michal Procházka

Panenský Týnec 107, Panenský Týnec 

43905 63126443 25 000,00 Kč

114 LN_000151 Roman Kadera Smetanova 1333, Louny 44001 42154294 25 000,00 Kč

115 LN_000154 Bedřich Hanykýř Husova 2519, Louny 44001 67827691 25 000,00 Kč

116 LN_000156 Kateřina Dyršmídová Volyňských Čechů 2734, Žatec 43801 74466241 25 000,00 Kč

117 LN_000166 Adrian Daniel Antonio Dondoş Oblouková 169, Žatec 43801 07921608 25 000,00 Kč

118 LN_000167 Tereza Jablonská Šafaříkova 2525, Louny 44001 88015467 25 000,00 Kč

119 LN_000170 Nikola Lutovská

Blšany u loun 130, Blšany u Loun 

44001 08606153 25 000,00 Kč

120 LN_000172 Ing. Petra Šťastná, MBA Valovská 397, Vroutek 43982 04882008 25 000,00 Kč

121 LN_000173 Iveta Neubertová Mánesova 971, Louny 44001 01681516 25 000,00 Kč

122 LN_000174 Luboš Dlabal Smetanova 511, Lenešice 43923 86753592 25 000,00 Kč

123 LN_000175 Petr Štorkán Májová 287, Cítoliby 43902 05169399 25 000,00 Kč

124 LN_000176 Kateřina Ortmannová U Pramenu 2485, Louny 44001 04771362 25 000,00 Kč

125 LN_000178 Hanuš Petržílka Smolnice 12, Smolnice 43914 72571080 25 000,00 Kč

126 LN_000179 Petra Gregorová Lípová 2665, Žatec 43801 04128893 25 000,00 Kč

127 LN_000181 Jana Prokešová Tylova 91, Černčice 43901 67828426 25 000,00 Kč

128 LN_000189 Zdeněk Kopta Čeradická 1029, Žatec 43801 12021661 25 000,00 Kč

129 LN_000196 Zuzana Conte Přemyslovců 2010, Louny 44001 05591791 25 000,00 Kč

130 LN_000197 Nadiya Kerdova Švermova 1078, Podbořany 44101 02715945 25 000,00 Kč

131 LN_000198 Ing. Petra Šmeráková Jiřího Wolkera 2761, Žatec 43801 88175278 25 000,00 Kč

132 LN_000201 Radka Hnízdiuchová Dr. Václava Kůrky 2832, Žatec 43801 86827201 25 000,00 Kč

133 LN_000202 Petra Švecová Stuchlá Lipová 123, Libčeves 43926 87153530 25 000,00 Kč

134 LN_000203 Jitka Fleková

Vítězslava Nezvala 1508, , Louny 

44001 68453663 25 000,00 Kč

135 LN_000204 Michaela Svatušková Sádecká 92, Holedeč 43801 88239951 25 000,00 Kč

136 LN_000208 Michaela Marková Počerady 10, Výškov 44001 75094487 25 000,00 Kč



137 LN_000210 Olga Helebrantová Štefánikova 1515, Louny 44001 74735713 25 000,00 Kč

138 LN_000211 Ivana Hefnerová

Slovenského národního povstání 

2062, Louny 44001 15692442 25 000,00 Kč

139 LN_000213 ing. Tomáš Řezáč Mlýnská 939, Podbořany 44101 46060006 25 000,00 Kč

140 LN_000225 Petra Marešová Louny 44001 1965 25 000,00 Kč

141 LN_000228 Aranka Kopecká Francouzská 1398, Žatec 43801 63591529 25 000,00 Kč

142 LN_000229 Petr Lněníček Nepomyšl 235, Nepomyšl 43971 69283966 25 000,00 Kč

143 LN_000236 Šárka Kuvíková Karla Hynka Máchy 1622, Žatec 43801 68434090 25 000,00 Kč

144 LN_000241 Luděk Ondriš Husova 1200, Žatec 43801 48711918 25 000,00 Kč

145 LN_000243 Petr Manda Malínská 2091, Žatec 43801 15693597 25 000,00 Kč

146 LN_000244 Markéta Hejdová Tuchořice 217, Tuchořice 43969 69901741 25 000,00 Kč

147 LN_000246 Ivo Ležák Plzeňská 181, Blšany 43988 75136716 25 000,00 Kč

148 LN_000248 Michaela Ležáková Plzeňská 181, Blšany 43988 49121359 25 000,00 Kč

149 LN_000253 Lenka Paurová Říční 756, Louny 44001 12023078 25 000,00 Kč

150 LN_000254 Petr Henych Lidická 1202, Žatec 43801 65647211 25 000,00 Kč

151 LN_000257 MUDr. Soňa Palánová Husova 2796, Žatec 43801 49120298 25 000,00 Kč

152 LN_000269 Ilona Imríšková Hlubany 143, Podbořany 44101 19045522 25 000,00 Kč

153 LN_000270 Jana Cagašová Na Hůrce 142, Vroutek 43982 08338701 25 000,00 Kč

154 LN_000271 David Kolár Bitozeves 12, Bitozeves 44001 07800983 25 000,00 Kč

155 LN_000276 Marian Vápeník Dvořákova 583, Postoloprty 43942 07965842 25 000,00 Kč

156 LN_000286 Johan Klesal Pražská 95, Louny 44001 03555879 25 000,00 Kč

157 LN_000292 Stanislava Jordánová Čs. armády 1526, Louny 44001 08302189 25 000,00 Kč

158 LN_000294 Pavlína Pikalová Husova 2250, Žatec 43801 71979026 25 000,00 Kč

159 LN_000296 Michaela Černá Stavbařů 3178, Žatec 43801 72628073 25 000,00 Kč

160 LN_000297 Gabriella Svitoková Na Barborce 1057, Podbořany 44101 72628111 25 000,00 Kč

161 LN_000307 Alois Kružík V Domcích 2609, Louny 44001 47295040 25 000,00 Kč

162 LN_000310 Vladislav Hošta

Vysoké Třebušice 27, Krásný Dvůr 

44101 74394410 25 000,00 Kč

163 LN_000315 Rudolf Tlustý Zahradní 359, Lubenec 43983 47787422 25 000,00 Kč

164 LN_000322 Romana Fűrstlová Petra Obrovce 2246, Louny 44001 07224401 25 000,00 Kč

165 LN_000326 Miloslava Vápeníková Jimlín 149, Jimlín 44001 46767827 25 000,00 Kč

166 LN_000331 Miroslav Kuchta Vidovle ev. Č. 19, Bitozeves 44001 67823131 25 000,00 Kč

167 LN_000332 Slámová Zdeňka Blažim 26, Blažim 44001 02602831 25 000,00 Kč

168 LN_000336 Růžena Živnůstková Nečichy 17, Louny 44001 72675306 25 000,00 Kč

169 LN_000339 Dagmar Vrbová Lipenec 6, Lipno 44001 19044828 25 000,00 Kč



170 LN_000347 Zdeněk Krejčík Mlýnská 34, Holedeč 43801 01136666 25 000,00 Kč

171 LN_000355 Sumeet Sahu Oblouková 228, Žatec 43801 86718771 25 000,00 Kč

172 LN_000371 Josef Honauer Blažim 129, Blažim 44001 02061694 25 000,00 Kč

173 LN_000372 Libor Hrzán Pražská 115, Louny 44001 64021653 25 000,00 Kč

174 LN_000378 Jana Somolová

Elišky Krásnohorské 2804, Žatec 

43801 67835741 25 000,00 Kč

175 LN_000399 Iveta Veverkova Puškinova 2120, Žatec 43801 07904673 25 000,00 Kč

celkem Kč

5 625 000,00 Kč

2 525 000,00 Kč

Zbývá přerozdělit



Číslo smlouvy: 17/SML2628/03/SOVS/ZD      JID: xxxxx/2020/KUUK 

 
D O D AT E K  Č .  3  

ke Smlouvě o poskytování veřejné služby a podmínkách poskytnutí 
Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby č. 17/SML2628/SOPD/ZD 

uzavřené dne 26. 6. 2017 

     (dále také „dodatek“) 

 

UZAVŘENÝ MEZI PRÁVNICKÝMI OSOBAMI: 

(1) Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 311/48, PSČ 400 02, IČO 708 921 56, 

DIČ CZ 708 921 56 („Kraj"), zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
a 

(2) Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČO 254 88 627, 

DIČ CZ 254 88 627, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Ústí nad Labem, 

oddíl B, vložka 1550 („Nemocnice“), zastoupená Ing. Jiřím Novákem, předsedou představenstva 

a Mgr. Radkem Scherferem, místopředsedou představenstva 

(společně též „Strany") 

 

I. 

Strany tohoto dodatku se dohodly na změně článku II. odst. 2. Smlouvy o poskytování veřejné služby 

a podmínkách poskytnutí Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby ze dne 26. 6. 2017, kdy se 

odst. 2. nahrazuje následujícím zněním: 

 

2. Pro účely této smlouvy se za služby obecného hospodářského zájmu považuji tyto vymezené 

zdravotní služby: 

a. Adiktologie 

b. Alergologie a klinická imunologie 

c. Algeziologie 

d. Anesteziologie a intenzivní medicína  

e. Angiologie 

f. Cévní chirurgie 

g. Cytologie 

h. Dermatovenerologie  

i. Dětská endokrinologie a diabetologie 

j. Dětská gastroenterologie a hepatologie 

k. Dětská gynekologie 

l. Dětská chirurgie    

m. Dětská kardiologie  

n. Dětské lékařství  

o. Dětská nefrologie 

p. Dětská neurologie 

q. Dětská onkologie a hematologie 

r. Dětská pneumologie 

bod 10.1 priloha 3.pdf k usnesení č. 007/101R/2020



s. Dětská revmatologie 

t. Dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská péče 

u. Endokrinologie a diabetologie 

v. Ergoterapie 

w. Foniatrie 

x. Fyzioterapie 

y. Gastroenterologie  

z. Geriatrie 

aa. Gynekologie a porodnictví 

bb. Hematologie a transfuzní lékařství 

cc. Hrudní chirurgie  

dd. Chirurgie  

ee. Infekční lékařství 

ff. Kardiologie  

gg. Kardiochirurgie 

hh. Klinická biochemie  

ii. Klinická farmakologie     

jj. Klinická logopedie 

kk. Klinická onkologie  

ll. Klinická psychologie 

mm. Klinická výživa a intenzivní metabolická péče 

nn. Koloproktologie 

oo. Léčebně rehabilitační péče 

pp. Lékařská genetika  

qq. Lékařská mikrobiologie  

rr. Lékárenská péče – nemocniční lékárenství  

ss. Následná intenzivní péče 

tt. Následná ošetřovatelská péče 

uu. Nefrologie  

vv. Neonatologie 

ww. Neurochirurgie  

xx. Neurologie  

yy. Neurologie – cerebrovaskulární centrum 

zz. Neurologie – iktové centrum 

aaa. Nutriční terapeut 

bbb. Nukleární medicína 

ccc. Oftalmologie  

ddd. Orální a maxilofaciální chirurgie 

eee. Ortopedická protetika 

fff. Ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 

ggg. Ošetřovatelská péče 

hhh. Otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku  

iii. Paliativní péče 

jjj. Paliativní medicína 

kkk. Patologie, mimo zajištění prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnická zařízení  

lll. Pneumologie a ftizeologie  

mmm. Praktické lékařství pro děti a dorost 

nnn. Přeprava pacientů neodkladné péče 

ooo. Psychiatrie 

ppp. Radiologie a zobrazovací metody  

qqq. Radiační onkologie 

rrr. Rehabilitační a fyzikální medicína  

sss. Revmatologie 



ttt. Sexuologie 

uuu. Soudní lékařství 

vvv. Tělovýchovné lékařství 

www. Toxikologie 

xxx. Transfuzní lékařství 

yyy. Traumatologie  

zzz. Urgentní medicína 

aaaa. Urologie  

bbbb. Vnitřní lékařství 

cccc. Všeobecné praktické lékařství 

dddd. Všeobecná sestra (zdravotní péče poskytovaná ve vlastním sociálním prostředí 

pacienta) 

eeee. Zubní lékařství 

 

(dále též „Služby“). 

Bližší specifikace výše uvedených zdravotních služeb může být upravena v dodatcích této smlouvy 

či ve Smlouvě o dotaci.  

 

II.  

Strany tohoto dodatku se dohodly na změně článku III. Smlouvy o poskytování veřejné služby a podmínkách 

poskytnutí Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby ze dne 26. 6. 2017, kdy se článek III. 

nahrazuje následujícím zněním: 

III. 

Doba trváni smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2022 

 

III. 

Strany tohoto dodatku se dohodly na změně článku IV. Smlouvy o poskytování veřejné služby 

a podmínkách poskytnutí Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby ze dne 26. 6. 2017, kdy se 

článek IV. nahrazuje následujícím zněním: 

Způsob výpočtu výše Vyrovnávací platby 

1. S ohledem na provedenou Analýzu a s ohledem na platnou právní úpravu účetnictví, podle 

které by vyrovnávací platba určená na náklady spojené s investicemi neměla mít vliv na přímé 

náklady vynaložené při poskytování služby obecného hospodářského zájmu, ani na 

odpovídající podíl nákladů společných službě obecného hospodářského zájmu a jiným 

činnostem (provozní náklady), nebude Vyrovnávací platba poskytována na žádné přímé 

náklady vynaložené při Službě, ani na odpovídající podíl nákladů společných Službám a jiným 

činnostem (provozní náklady), a je povinností Nemocnice zajistit financování těchto nákladů 

z vlastních prostředků, případně z komerčně poskytovaných služeb. Vyrovnávací platba bude 

poskytována pouze na náklady spojené s investicemi do majetku užívaného pro poskytování 

Služeb.  



2. Výše platby za závazek veřejné služby je omezena rozsahem nezbytným pro úhradu nákladů 

na obnovu a pořízení infrastruktury (budovy a technologie) nezbytné pro výkon plnění závazku 

veřejné služby dle této smlouvy. 

3. Základ pro stanovení výše platby za závazek veřejné služby dle této smlouvy bude pro každý 

kalendářní rok trvání této smlouvy stanoven dle níže uvedených pravidel, zejména pak dle 

přílohy č. 1 této smlouvy, která obsahuje mimo jiné počítačovou aplikaci („Aplikace“ nebo 

„Ekonomický model“), která byla Nemocnici předána na datovém nosiči v den uzavření této 

smlouvy a která je výsledem spolupráce společnosti SVI AJAK, Kraje a Nemocnice, a dále i 

vysvětlující manuál pro řádné vyplnění Aplikace  (dále jen „ Základ pro stanovení Vyrovnávací 

platby“). 

4. Při stanovení Základu pro stanovení Vyrovnávací platby dle odst. 3 tohoto článku se zohledňují 

veškeré nezbytné náklady vynaložené Nemocnicí na poskytování Služeb.  

5. O celou částku, odpovídající vykázanému zisku Nemocnice za příslušné roční období, bude 

v souladu s přílohou č. 1 Základ pro stanovení Vyrovnávací platby ponížen. Pokud je zisk nebo 

jeho část po zdanění použit k úhradě ztráty minulých let, nebude tento zisk nebo jeho část po 

zdanění využit na snížení nároku na obnovu majetku. 

6. Investiční náklady spojené s jinými činnostmi Nemocnice, než je poskytování Služeb, musí být 

hrazeny výhradně z výnosů, spojených s jinými činnostmi Nemocnice, než je poskytování 

Služeb. Na tyto náklady se Vyrovnávací platba neposkytuje. 

7. S ohledem na usnesení ZÚK č. 017/24Z/2019 a usnesení ZÚK č. 017/29Z/2020 se stanovuje 

pro rok 2020 a pro rok 2021 minimální výše zálohy na vyrovnávací platbu ve výši 300 mil. Kč, 

pro rok 2022 pak ve výši 400 mil. Kč. 

 

IV. 

Strany tohoto dodatku se dohodly na změně článku IX. Smlouvy o poskytování veřejné služby 

a podmínkách poskytnutí Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby ze dne 26. 6. 2017, kdy se 

článek IX. nahrazuje následujícím zněním: 

Předčasné ukončení smlouvy 

Tato smlouva může být před uplynutím doby trvání této smlouvy sjednané v článku III. této smlouvy 

ukončena 

1. písemnou dohodou smluvních stran;  

2. písemnou výpovědí ze strany Kraje pouze v případě, že:  

a. Nemocnice podstatným způsobem nebo opakovaně poruší kteroukoliv z povinností 

vyplývajících jí z této smlouvy či obecně závazných právních předpisů;  

b. Nemocnice pozbude oprávnění k poskytování Služeb nebo některé z nich; 

c. z důvodu vis maior nebo pokud by pravidla EU financování služeb obecného 

hospodářského zájmu za sjednaných podmínek neumožňovala;  

d. výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počítá se od prvého dne kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi Nemocnici;  

 

 

 

 

 



V.  

Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování veřejné služby a podmínkách poskytnutí Vyrovnávací platby za 

plnění závazku veřejné služby ze dne 26. 6. 2017 se nemění. 

 

VI. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran, přičemž uzavření tohoto dodatku 

bylo schváleno usnesením Zastupitelstva Kraje č. xxx/xxx/2020 ze dne xx. 06. 2020. 

2. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Kraj a jeden Nemocnice. 

3. Tento dodatek byl uzavřen na základě pravé a svobodné vůle obou smluvních stran a jako takovou 

ji obě smluvní strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

4. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Nemocnice souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku v registru smluv, resp. disponuje 

souhlasem osob uvedených na své straně s uveřejněním osobních údajů v registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Nemocnici do datové schránky ID 5gueuef/na 

e-mail: pravni@kzcr.eu Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne     V Ústí nad Labem dne  

 

 

___________________________   ___________________________ 

Ústecký kraj      Krajská zdravotní, a.s. 

Oldřich Bubeníček, hejtman kraje   Ing. Jiří Novák, předseda představenstva 

 

 

 

 

       ___________________________ 

       Krajská zdravotní, a.s. 

       Mgr. Radek Scherfer, místopředseda 

představenstva 

 

 

 

  



S m l o u v a  

 

o poskytování veřejné služby a podmínkách poskytnutí 
Vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby 

     (dále také „smlouva“) 

 

UZAVŘENÁ MEZI PRÁVNICKÝMI OSOBAMI: 

(1) Ústecký kraj, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 311/48, PSČ 400 02, IČ 708 921 56, 
DIČ CZ 708 921 56 („Kraj") zastoupený Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 

a 

(2) Krajská zdravotní, a.s., se sídlem Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13, IČ 254 88 627, DIČ CZ 

254 88 627, zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl B, 

vložka 1550 („Nemocnice“) zastoupená Ing. Jiřím Novákem, předsedou představenstva a.s. 

(společně též „Strany") 

PREAMBULE 

A. Smlouva je uzavřena v souladu s rozhodnutím Komise (EU), ze dne 20. prosince 2011, o použití čl. 

106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za 

závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného 

hospodářského zájmu (2012/21/EU) (dále jen „Rozhodnutí“).  

B. Kraj je jediným akcionářem Nemocnice a dbá a dohlíží v souladu se svými zákonnými povinnostmi 

na řádné a efektivní hospodaření Nemocnice.  

C. Kraj jako vyšší územní samosprávný celek má rovněž zájem na zajištění čtyřiadvacetihodinové 

nepřetržité urgentní (neodkladné) akutní lůžkové a ambulantní nemocniční péče na území 

Ústeckého kraje, jejichž podrobná specifikace je uvedena v čl. II této smlouvy.  

D. Nemocnice je poskytovatelem zdravotních služeb a je kapacitně, odborně a v souladu s příslušnými 

předpisy způsobilá zajistit poskytování služeb vymezených v čl. II této smlouvy. 

E. V minulosti byly některé investice či jiné náklady Nemocnice nutné pro poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu, tak jak jsou specifikovány v čl. II této smlouvy, ze strany Kraje 

kofinancovány různými metodami (mimo jiné zvyšováním základního kapitálu Nemocnice 

či účelovými dotacemi), a to převážně na základě aplikace doktríny soukromého investora, jejíž 

použití bylo na místě vzhledem k postavení Kraje jako jediného akcionáře Nemocnice.       

F. Mimo jiné s ohledem na potřebu zajištění financování nákupu zdravotnické technicky, resp. 

realizace některých investic v rámci Nemocnice, za využití kofinancování ze zdrojů IROP bylo 

usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 4. 9. 2016 č. 19/31Z/2016 schváleno uzavření / 

vydání Pověřovacího aktu dle Rozhodnutí Komise (2012/21/EU) o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy 

o fungování EU na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené 

určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu uveřejněného 

v Úředním věstníku EU dne 11. 1. 2012 ve formě právního jednání – smlouvy (dále také „Pověření 

I“), které bylo mezi Krajem a Nemocnicí uzavřeno dne 5. 9. 2016.   

G. Pověření I však bylo pouze provizorním řešením financování služeb obecného hospodářského 

zájmu poskytovaných ze strany Nemocnice, čemuž odpovídala i výše v Pověření I stanovené 

maximální výše vyrovnávací platby, která činí 5.000.000,- Kč ročně (čl. III odst. 11 Pověření I), 

bod 10.1 priloha 4.pdf k usnesení č. 007/101R/2020



a která by bez dalších jiných transferů ze strany Kraje na zajištění služeb obecného hospodářského 

zájmu definovaných v čl. II odst. 2 Pověření I zřejmě postačovala. Přijetím Pověření I se však zúžila 

možnost využití doktríny soukromého investora pro kofinancování i investic do majetku, který bude 

sloužit i pro poskytování služeb obecného hospodářského zájmu.  

H. Proto Kraj již při jednání se zástupci Nemocnice o podobě Pověření I, vyjádřil jednoznačný záměr 

zajistit do budoucna kofinancování odůvodněných potřeb Nemocnice na základě jednotné 

a transparentní metodiky, která bude vycházet z důkladné analýzy hospodaření Nemocnice, která 

bude odpovídat podmínkám Rozhodnutí a zároveň zajistí, aby Kraj jako jediný akcionář Nemocnice 

umožnil představenstvu a managementu Nemocnice správu majetku Nemocnice v souladu 

s povinností řádného hospodáře.  

I. Na základě analýzy hospodaření Nemocnice nazvané „Vyhodnocení systému financování 

investičních potřeb společnosti Krajská zdravotní, a.s.“ ze dne 28. 3. 2017 (dále také „Analýza"), 

kterou provedla společnost SVI AJAK services s.r.o., se sídlem Palackého třída 283, 288 02 

Nymburk, IČ: 27447014 (dále také „SVI AJAK“), byly identifikovány tři pro přípravu této smlouvy a 

výpočet příslušné výše vyrovnávací platby stěžejní skutečnosti:  

 zdroje veřejného zdravotního pojištění jsou dlouhodobě nedostatečné pro řádné a úplné 

financování obnovy majetku Nemocnice, který je nutný pro řádné poskytování služeb 

obecného hospodářského zájmu specifikovaných v čl. II smlouvy; 

 ostatní provozní náklady na poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 

specifikované v čl. II smlouvy jsou ze zdrojů veřejného zdravotního pojištění takřka zcela 

kryty; 

 vzhledem k výše uvedenému a vzhledem k tomu, v jakém ekonomickém stavu byla 

Nemocnice Krajem převzata v minulosti, vykazuje Nemocnice poměrně významnou část 

svého majetku na hranici či za hranicí jak účetní, tak i reálné životnosti, což vede 

k potřebě vyšších reprodukčních investic v následujícím desetiletém období. 

I když Analýza není součástí smluvních ujednání založených touto smlouvou, vzhledem k tomu, že 

smlouva je uzavřena na základě závěrů a doporučení Analýzy a vzhledem k tomu, že obě smluvní 

strany jsou s Analýzou detailně seznámeny, tvoří Analýza významnou interpretační pomůcku pro 

jednotlivá ustanovení této smlouvy.   

J. V návaznosti na shora uvedené byla dne 26. 6. 2017 mezi Krajem a Nemocnicí uzavřena Smlouva 

o poskytování veřejné služby a podmínkách poskytnutí vyrovnávací platby za plnění závazku 

veřejné služby (dále také „Pověření II“), přičemž dle tohoto Pověření II je Krajem Nemocnici od roku 

2017 poskytována investiční podpora, přičemž v každém roce jsou posuzovány objemy 

požadované investiční podpory a jednotlivé investiční akce zahrnované v dotačních žádostech. 

K. Kraj je nadále připraven Nemocnici za podmínek stanovených touto smlouvou poskytnout příspěvek 

na obnovu a pořízení infrastruktury, nutné k dodržení závazku poskytování služeb obecného 

hospodářského zájmu specifikovaných v čl. II smlouvy. 

L. Aktuálně, s ohledem na řešení akutních investičních potřeb společnosti, kdy je nezbytné napravit 

nevyhovující stav klíčové technické infrastruktury jednotlivých zdravotnických zařízení Nemocnice 

a který s ohledem na současné nevyhovující dispoziční uspořádání a zdravotnický provoz - 

poskytování zdravotních služeb - lze realizovat pouze rozsáhlou investiční výstavbou (zejména 

operační sály, urgentní příjmy, jednotky intenzivní péče), jsou současné potřeby vysoce nad 

rámcem předpokládané roční investiční podpory. V případě uvedených oblastí se jedná o zcela 

zásadní, strategické investice, bez kterých je poskytování současné době odpovídajících 

zdravotních služeb neudržitelné, přičemž jejich souhrnná výše dosahuje více než 3 mld. Kč, přičemž 

takovýto objem investic je zcela mimo rámec možností finančního krytí ze zdrojů Nemocnice. 

M. Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 21. 10. 2019 bodem B) rozhodnutí č. 017/24Z/2019 

konstatovalo, že dále v této smlouvě označené investiční potřeby Nemocnice jsou považovány za 

významné investiční akce a jsou v zájmu občanů Ústeckého kraje a v zájmu zajištění dostupnosti 

zdravotních služeb pro obyvatele Ústeckého kraje. Bodem C) téhož rozhodnutí dále Zastupitelstvo 

Ústeckého kraje rozhodlo mimo jiné o schválení realizace dotčených významných investičních akcí, 



o uvolnění prostředků na investiční podporu v rámci plnění závazku služeb obecného 

hospodářského zájmu v objemu alespoň 250 mil. Kč ročně pro období let 2023 až 2032 a o úpravě 

právního základu poskytování vyrovnávací platby za plnění závazku veřejné služby uzavřením této 

smlouvy v případě, že Nemocnice bude financovat významné investiční akce prostřednictvím 

investičního úvěru, o jehož vzetí bude rozhodovat Zastupitelstvo Ústeckého kraje. 

N. Zastupitelstvo Ústeckého kraje dne 20. 4. 2020 bodem A) rozhodnutí č. 017/29Z/2020 souhlasilo 

ve smyslu předchozího bodu preambule této smlouvy s uzavřením smlouvy o úvěru mezi 

Nemocnicí a Komerční bankou, a.s. Předmětná smlouva o úvěru byla uzavřena dne XX. XX. XXXX. 

O. Tato smlouva nejen pokračuje v transparentním modelu kofinancování Nemocnice a zajišťuje 

poskytování služeb obecného hospodářského zájmu specifikovaných v čl. II smlouvy na území 

Ústeckého kraje, nýbrž na základě této smlouvy Kraj rovněž dále disponuje dalšími nástroji kontroly 

řádnosti a efektivnosti hospodaření Nemocnice. 

P. V návaznosti na výše uvedené s cílem naplnit rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 

21. 10. 2019, č. 017/24Z/2019, uzavírají Kraj a Nemocnice tuto smlouvu. 

Q. Tato smlouva je zároveň pověřovacím aktem (dále též „Pověření“) v souladu s Rozhodnutím 

Komise (2012/21/EU) o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování EU na státní podporu ve formě 

vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným poskytováním 

služeb obecného hospodářského zájmu uveřejněného v Úředním věstníku EU dne 11. 1. 2012 ve 

formě právního jednání – smlouvy. 

 

I. 

Předmět smlouvy 

Nemocnice se touto smlouvou zavazuje po dobu trvání této smlouvy a za podmínek dále v této smlouvě 

stanovených provozovat níže specifikované zdravotní služby jako služby obecného hospodářského zájmu, 

přičemž Kraj se naproti tomu zavazuje poskytovat Nemocnici na provozování těchto služeb vyrovnávací 

platbu za závazek veřejné služby (dále jen „Vyrovnávací platba“) způsobem níže v této smlouvě 

dohodnutým. 

 

II. 

Vymezení zdravotních služeb jako služeb obecného hospodářského zájmu a vymezení 
některých pojmů 

1. Nemocnice poskytuje Služby prostřednictvím svých odštěpných závodů – Nemocnice Děčín, 

o.z., Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z., Nemocnice Teplice, o.z., Nemocnice Most, 

o.z. a Nemocnice Chomutov, o.z., a to na území Ústeckého kraje. 

 

2. Pro účely této smlouvy se za služby obecného hospodářského zájmu považuji tyto vymezené 

zdravotní služby: 

 

 Adiktologie 

 Alergologie a klinická imunologie 

 Algeziologie 

 Anesteziologie a intenzivní medicína  

 Angiologie 

 Cévní chirurgie 

 Cytologie 



 Dermatovenerologie  

 Dětská endokrinologie a diabetologie 

 Dětská gastroenterologie a hepatologie 

 Dětská gynekologie 

 Dětská chirurgie    

 Dětská kardiologie  

 Dětské lékařství  

 Dětská nefrologie 

 Dětská neurologie 

 Dětská onkologie a hematologie 

 Dětská pneumologie 

 Dětská revmatologie 

 Dlouhodobá intenzivní ošetřovatelská péče 

 Dorostové lékařství 

 Endokrinologie a diabetologie 

 Ergoterapie 

 Foniatrie 

 Fyzioterapie 

 Gastroenterologie  

 Geriatrie 

 Gynekologie a porodnictví 

 Hematologie a transfuzní lékařství 

 Hrudní chirurgie  

 Chirurgie  

 Infekční lékařství 

 Kardiologie  

 Kardiochirurgie 

 Klinická biochemie  

 Klinická farmakologie     

 Klinická logopedie 

 Klinická onkologie  

 Klinická psychologie 

 Klinická výživa a intenzivní metabolická péče 

 Koloproktologie 

 Léčebně rehabilitační péče 

 Lékařská genetika  

 Lékařská mikrobiologie  

 Lékárenská péče – nemocniční lékárenství  

 Následná intenzivní péče 

 Následná ošetřovatelská péče 

 Nefrologie  

 Neonatologie 

 Neurochirurgie  

 Neurologie  

 Neurologie – cerebrovaskulární centrum 

 Neurologie – iktové centrum 

 Nutriční terapeut 

 Nukleární medicína 

 Oftalmologie  

 Orální a maxilofaciální chirurgie 



 Ortopedická protetika 

 Ortopedie a traumatologie pohybového ústrojí 

 Ošetřovatelská péče 

 Otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku  

 Paliativní péče 

 Paliativní medicína 

 Patologie, mimo zajištění prohlídek těl zemřelých mimo zdravotnická zařízení  

 Pneumologie a ftizeologie  

 Praktické lékařství pro děti a dorost 

 Přeprava pacientů neodkladné péče 

 Psychiatrie 

 Radiologie a zobrazovací metody  

 Radiační onkologie 

 Rehabilitační a fyzikální medicína  

 Revmatologie 

 Sexuologie 

 Soudní lékařství 

 Tělovýchovné lékařství 

 Toxikologie 

 Transfuzní lékařství 

 Traumatologie  

 Urgentní medicína 

 Urologie  

 Vnitřní lékařství 

 Všeobecné praktické lékařství 

 Všeobecná sestra (zdravotní péče poskytovaná ve vlastním sociálním prostředí pacienta) 

 Zubní lékařství 

 

(dále též „Služby“). 

 

Bližší specifikace výše uvedených zdravotních služeb může být upravena v dodatcích této smlouvy či ve 

Smlouvě o dotaci.  

3. Následující pojmy mají s odkazem na Analýzu v rámci smluvních ujednání dle této smlouvy 

následující význam: 

 obnovovací investicí se rozumí investice do majetku Nemocnice (náklady spojené 

s pořízením majetku Nemocnice), který zcela nahrazuje účetně a funkčně zcela identický 

účetně odepsaný a již reálně nevyužitelný majetek Nemocnice, který slouží pro poskytování 

Služeb; 

 rozvojovou investicí se rozumí investice do majetku Nemocnice (náklady spojené 

s pořízením majetku Nemocnice), který sice funkčně nahrazuje účetně a funkčně zcela 

účetně odepsaný a již reálně nevyužitelný majetek Nemocnice, který slouží pro poskytování 

Služeb, nicméně který nelze považovat vzhledem k jeho komplexnosti, technické vyspělosti 

či dalším vlastnostem za identický s majetkem, který je rozvojovou investicí nahrazován. 

Rozvojová investice by zpravidla měla zlepšit standard poskytovaných Služeb; 

 novou investicí se rozumí investice do majetku Nemocnice (náklady spojené s pořízením 

majetku Nemocnice), který Nemocnice do okamžiku realizace nové investice nevlastnila a 

za pomocí něhož Nemocnice bude realizovat nové výkony (do okamžiku realizace nové 



investice nerealizované), které nicméně budou poskytovány v rámci Služeb definovaných 

v odst. 2 tohoto článku.  

4. Strategickými investicemi Krajské zdravotní, a.s. se rozumí: 

 

Zkrácený název Název - Žádost o inv. Podporu strat investic Název smlouva o úvěru 

Dovybavení KOC KZ 

Obnova a doplnění vybavení Komplexního 
onkologického centra, Krajská zdravotní, 
a.s. – Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 
o.z. 

Obnova a doplnění vybavení 
Komplexního onkologického centra v 
Masarykově nemocnici v Ústí nad 
Labem 

Objekt Kardiocentra MNUL 

Nový pavilon s operačními sály, odděleními JIP a 
standardními lůžkovými odděleními vč. 
umístění kardiochirurgie (objekt Kardiocentra), 
Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice 
v Ústí nad Labem, o.z. 

Nový pavilon s operačními sály, 
odděleními JIP a kardiochirurgie 
včetně vybavení v Masarykově 
nemocnici v Ústí nad Labem 

Urgentní příjem a op. sály DC 

Nový pavilon Emergency včetně operačních 
sálů, centrální sterilizace a jednotek intenzivní 
péče, Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, 
o.z. 

Nový pavilon Emergency včetně 
operačních sálů, centrální sterilizace a 
JIP v Nemocnici Děčín 

Urgentní příjem a op. sály CV 

Nový pavilon Emergency, COS, vč. JIP a 
nadzemní spojovací koridor se stávajícím 
pavilonem G, Krajská zdravotní, a.s. - 
Nemocnice Chomutov, o.z. 

Nový pavilon Emergency, COS včetně 
JIP v Nemocnici Chomutov 

 

III. 

Doba trváni smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2032. 

IV. 

Způsob vypočtu výše Vyrovnávací platby 

1. S ohledem na provedenou Analýzu a s ohledem na platnou právní úpravu účetnictví, podle 

které by vyrovnávací platba určená na náklady spojené s investicemi neměla mít vliv na přímé 

náklady vynaložené při poskytování služby obecného hospodářského zájmu, ani na 

odpovídající podíl nákladů společných službě obecného hospodářského zájmu a jiným 

činnostem (provozní náklady), nebude Vyrovnávací platba poskytována na žádné přímé 

náklady vynaložené při Službě, ani na odpovídající podíl nákladů společných Službám a jiným 

činnostem (provozní náklady), a je povinností Nemocnice zajistit financování těchto nákladů 

z vlastních prostředků, případně z komerčně poskytovaných služeb. Vyrovnávací platba bude 

poskytována pouze na náklady spojené s investicemi do majetku užívaného pro poskytování 

Služeb.  



2. Výše platby za závazek veřejné služby je omezena rozsahem nezbytným pro úhradu výdajů na 

obnovu a pořízení infrastruktury (budovy a technologie) nezbytné pro výkon plnění závazku 

veřejné služby dle této smlouvy. 

3. Základ pro stanovení výše platby za závazek veřejné služby dle této smlouvy bude pro každý 

kalendářní rok trvání této smlouvy stanoven dle níže uvedených pravidel, zejména pak dle 

přílohy č. 1 této smlouvy, která obsahuje mimo jiné počítačovou aplikaci („Aplikace“ nebo 

„Ekonomický model“), která byla Nemocnici předána na datovém nosiči v den uzavření této 

smlouvy a která je výsledem spolupráce společnosti SVI AJAK, Kraje a Nemocnice, a dále i 

vysvětlující manuál pro řádné vyplnění Aplikace  (dále jen „ Základ pro stanovení Vyrovnávací 

platby“). 

4. Při stanovení Základu pro stanovení Vyrovnávací platby dle odst. 3 tohoto článku se zohledňují 

veškeré nezbytné náklady vynaložené Nemocnicí na poskytování Služeb.  

5. O celou částku, odpovídající vykázanému zisku Nemocnice za příslušné roční období, bude 

v souladu s přílohou č. 1 Základ pro stanovení Vyrovnávací platby ponížen. Pokud je zisk nebo 

jeho část po zdanění použit k úhradě ztráty minulých let, nebude tento zisk nebo jeho část po 

zdanění využit na snížení nároku na obnovu majetku. 

6. Investiční náklady spojené s jinými činnostmi Nemocnice, než je poskytování Služeb, musí být 

hrazeny výhradně z výnosů, spojených s jinými činnostmi Nemocnice, než je poskytování 

Služeb. Na tyto náklady se Vyrovnávací platba neposkytuje. 

7. S ohledem na usnesení ZÚK č. 017/24Z/2019 a usnesení ZÚK č. 017/29Z/2020 se stanovuje 

pro každý rok trvání této smlouvy minimální výše zálohy na vyrovnávací platbu ve výši 250 

mil. Kč.  

8. Vyrovnávací platba, poskytnutá v jednotlivých letech trvání této smlouvy může být použita na 

úhradu splátky jistiny investičního úvěru k zajištění realizace strategických investic, a to dle 

Smlouvy o úvěru uzavřené s Komerční bankou, a.s. v souladu s usnesením ZÚK č. 

017/29Z/2020. 

 

 

V. 

Splatnost Vyrovnávací platby a skutečná výše  

1. Nemocnice je povinna vždy nejpozději do konce února kalendářního roku, za který bude 

Vyrovnávací platba dle této smlouvy Krajem Nemocnici poskytována, zpracovat předběžnou 

kalkulaci Základu pro stanovení Vyrovnávací platby pro příslušný kalendářní rok, a to způsobem 

stanoveným v příloze č. 1 a Aplikaci (dále jen „Předběžná kalkulace“) a takto zpracovanou 

Předběžnou kalkulaci v uvedené lhůtě předložit Kraji. Pro vyloučení veškerých pochybností, 

musí být součástí Předběžné kalkulace rovněž veškeré dokumenty specifikované v Aplikaci, tj. 

Písemná žádost o Vyrovnávací platbu pro příslušný kalendářní rok spojená se specifikací 

obnovovacích investic s odůvodněním jejich účelnosti a hospodárnosti v souladu s touto 

smlouvou, seznam náhradních investic (viz odst. 6 tohoto článku), specifikace rozvojových a 

nových investic s detailním odůvodněním jejich potřebnosti pro poskytování Služeb.     

2. Nebude-li Předběžná kalkulace Nemocnicí zpracována v souladu s touto smlouvou, popřípadě 

pokud údaje v ní budou nedostatečné pro posouzení účelnosti a hospodárnosti investic 

financovaných na základě této smlouvy, je Kraj oprávněn Předběžnou kalkulaci vrátit Nemocnici 

k opravě či doplnění. Nemocnice je v takovém případě povinna nejpozději do 7 dnů Předběžnou 

kalkulaci v souladu s požadavky Kraje opravit a takto opravenou Předběžnou kalkulaci v této 

lhůtě předložit Kraji. Stejným způsobem bude postupováno i v případě, bude-li i po opravě 

provedené dle předchozí věty tohoto odstavce Předběžná kalkulace stále vykazovat jiné 

formální či obsahové nedostatky. 



3. Pokud nebude ze strany Kraje postupováno dle odst. 2 tohoto článku, případně bude-li 

předběžná kalkulace postupem dle odst. 2 tohoto článku Nemocnicí řádně opravena Kraj 

Předběžnou kalkulaci schválí a o této skutečnosti Nemocnici písemně vyrozumí. Předběžná 

kalkulace schválená ze strany Kraje bude podkladem pro uzavření Smlouvy o dotaci dle odst. 5 

tohoto článku.    

4. Smluvní strany se dohodly, že Kraj bude poskytovat Nemocnici zálohy na Vyrovnávací platbu. 

Výše zálohy Vyrovnávací platby vyplývající z Předběžné kalkulace schválené Krajem dle odst.3 

tohoto článku bude splatná jednorázově nebo ve splátkách dle možností rozpočtu Kraje, 

přičemž však první splátka zálohy bude Nemocnici na účet Nemocnice uvedený v záhlaví této 

smlouvy poskytnuta nejpozději do 15. 7. příslušného kalendářního roku.  

5. Vyrovnávací platba bude poskytnuta na základě Smlouvy o poskytnutí dotace pro příslušný 

kalendářní rok („Smlouva o dotaci“), která bude uzavřena v souladu s příslušnými ustanoveními 

zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 

předpisů („Zákon“). Smlouva o dotaci bude uzavřena nejpozději do 30. 6. příslušného 

kalendářního roku a bude kromě zákonných náležitostí obsahovat zejména:  

a) výši poskytované Vyrovnávací platby, 

b) případnou detailnější úpravu způsobu a termínů uvolňování záloh na Vyrovnávací 

platbu a samotné Vyrovnávací platby, 

c) specifikace obnovovacích, rozvojových a nových investic, které by měly být 

(ko)financovány z Vyrovnávací platby a specifikace způsobů minimalizace výdajů 

(nákladů) spojených s realizací těchto investic, 

d) specifikace možných náhradních investic (viz odst. 6 tohoto článku), 

e) detailnější podmínky a náležitosti Výsledného vyúčtování, 

f) podmínky vrácení neoprávněně využité nebo nadměrné Vyrovnávací platby, 

g) výši odvodu za porušení rozpočtové kázně ukládaného za jednotlivá porušení 

povinností Nemocnice vyplývající z této smlouvy a ze Smlouvy o poskytnutí dotace –

uvedení nepravdivých či jakkoliv zavádějících či neúplných informací v Předběžné 

kalkulaci, ve Výsledné kalkulaci (viz odst. 9 tohoto článku) jakékoliv porušení povinností 

Pověřené společnosti poskytnout součinnost Ústeckému kraji při kontrole plnění 

povinností Pověřené společnosti vyplývající z Pověření či Smlouvy o poskytnutí dotace, 

h) další detailnější úpravu práv a povinností vyplývajících z této smlouvy.  

6. Součástí Předběžné kalkulace a následně i Smlouvy o dotaci může být i specifikace tzv. 

náhradních investic, kterými se rozumí investice do majetku používaného pro poskytování 

Služeb, které Nemocnice nehodlá realizovat v příslušném kalendářním roce, anebo je hodlá 

realizovat bez užití prostředků z Vyrovnávací platby za předpokladu, že hospodárnost a 

účelnost těchto náhradních investic bude v Předběžné kalkulaci a Smlouvě o dotaci náležitě 

specifikována v souladu s pravidly stanovenými v odst. 1 tohoto článku, a v případě, že některé 

z investic, které měly být realizovány v souladu se Smlouvou o dotaci v příslušném kalendářním 

roce, v tomto kalendářním roce nebudou realizovány, může Nemocnice použít prostředky 

z Vyrovnávací platby na (ko)financování těchto náhradních investic.    

7. Pokud Nemocnice nerealizuje vůbec či pouze z části jakoukoliv investici předvídanou 

v Předběžné kalkulaci, resp. v příslušné Smlouvě o dotaci a (ko)financovanou z finančních 

prostředků Vyrovnávací platby v příslušném kalendářním roce (dále také „odložená investice“) 

a na místo ní nebude realizovat žádnou náhradní investici a pokud zároveň tuto odloženou  

investici bude realizovat, resp. pokud ji dokončí, v následujícím kalendářním roce, je Nemocnice 

oprávněna nevyčerpanou část finančních prostředků z Vyrovnávací platby použít v souladu 

s detailními pravidly Smlouvy o dotaci na financování odložené investice v následujícím 

kalendářním roce, a to vše za předpokladu, že odložená investice, důvody její (částečné) 

nerealizace a výše tomu odpovídajících nevyčerpaných finančních prostředků z Vyrovnávací 

platby bude řádně specifikována ve Výsledné kalkulaci dle odst. 9 a 10 tohoto článku.   



8. V případě, že v průběhu příslušného kalendářního roku nastane potřeba realizovat nenadálou 

investici do majetku užívaného pro poskytování Služeb, která v době schvalování Předběžné 

kalkulace nemohla být předvídatelná (jedná se například o nutnou investici do majetku, který 

byl poškozen havárií apod.), je Nemocnice oprávněna užít v nutné míře prostředky 

z Vyrovnávací platby na financování takové nenadálé investice. Před užitím finančních 

prostředků z Vyrovnávací platby dle předchozí věty je však Nemocnice povinna Kraj o nutnosti 

realizace takové investice za užití prostředků z Vyrovnávací platby písemně informovat, 

přičemž v této písemné informaci je Nemocnice povinna minimálně specifikovat výši finančních 

prostředků z Vyrovnávací platby, kterou hodlá na financování předmětné nenadálé investice 

užít, a dále veškerá opatření, která zajistí, že finanční prostředky z Vyrovnávací platby budou 

užity hospodárně a účelně. V případě, že Kraj do 10 dnů od doručení této písemné informace 

vyjádří nesouhlas s financováním předmětné nenadálé investice z prostředků Vyrovnávací 

platby, není Nemocnice oprávněna jakékoliv prostředky z Vyrovnávací platby na předmětnou 

nenadálou investici použít. Pro vyloučení veškerých pochybností je stanoveno, že v případě, 

že Nemocnice bude financovat nenadálé a nepředvídatelné investice v souladu s tímto 

odstavcem, nezvýší se celková výše Vyrovnávací platby dle Smlouvy o dotaci, tzn., že 

financování z Vyrovnávací platby některých investic předvídaných ve Smlouvě o dotaci nebude 

moci být z Vyrovnávací platby zrealizováno, a to minimálně ve výši výdajů na nepředvídatelnou 

a nenadálou investici financovanou z prostředků Vyrovnávací platby.   

9. Nemocnice se zavazuje vždy nejpozději do konce března kalendářního roku následujícího po 

kalendářním roce, za který Vyrovnávací platba přísluší, zpracovat výslednou kalkulaci výše 

Vyrovnávací platby pro uplynulý kalendářní rok (dále jen „Výsledná kalkulace“), přičemž 

Výsledná kalkulace bude obsahovat, pokud Smlouva o dotaci nestanoví další nutné náležitosti, 

minimálně  

i. údaje o skutečných nákladech (výdajích) spojených s realizací obnovovacích, 

rozvojových a nových investic, jejichž realizace měla být a skutečně byla 

(ko)financována z Vyrovnávací platby;  

ii. odůvodnění účelnosti a hospodárnosti realizovaných investic, tj. zejména informaci o 

systémových opatřeních pro zajištění minimalizace nákladů spojených s investicí 

(výběrové řízení, srovnání cen možných substitutů apod.);  

iii. specifikaci investic předvídaných v Předběžné kalkulaci a Smlouvě o dotaci 

(obnovovacích, rozvojových a nových investic), které nebyly v příslušném kalendářním 

roce zcela či částečně realizovány a odůvodnění jejich plného/částečného 

neuskutečnění v příslušném kalendářním roce; 

iv. specifikaci náhradních investic, které byly realizovány namísto investic uvedených pod 

bodem (iii), a to včetně odůvodnění jejich účelnosti a hospodárnosti v souladu s bodem 

(ii);  

v. specifikaci odložených investic, jejichž financování z prostředků Vyrovnávací platby 

bude realizováno v následujícím kalendářním roce;  

vi. specifikace nevyhnutelných havarijních investic do majetku sloužícího pro poskytování 

Služeb realizovaných v souladu s pravidly odst. 8 tohoto článku.    

10. Nebude-li Výsledná kalkulace Nemocnicí zpracována v souladu s touto smlouvou, případně 

Smlouvou o dotaci, je Kraj oprávněn Výslednou kalkulaci vrátit Nemocnici k opravě či doplnění. 

Nemocnice je v takovém případě povinna nejpozději do 7 dnů Výslednou kalkulaci v souladu s 

požadavky Kraje opravit a takto opravenou Výslednou kalkulaci v této lhůtě předložit Kraji. 

Shodně bude postupováno i v případě, bude-li i po opravě provedené dle předchozí věty tohoto 

odstavce Výsledná kalkulace stále vykazovat jiné formální či obsahové nedostatky. 

11. Pokud nebude ze strany Kraje postupováno dle odst. 10 tohoto článku, případně bude-li 

Výsledná kalkulace postupem dle odst. 10 tohoto článku Nemocnicí řádně opravena, Kraj 

Výslednou kalkulaci schválí a o této skutečnosti Nemocnici písemně vyrozumí, a to nejpozději 



do 30. 6., resp. do 14 dnů ode dne předložení řádně opravené Výsledné kalkulace podle odst. 

10 tohoto článku.  

12. V případě, že bude souhrn záloh na Vyrovnávací platbu poskytnutých Krajem Nemocnici dle 

odst. 4 tohoto článku vyšší než výše Vyrovnávací platby vyplývající z Výsledné kalkulace 

schválené Krajem dle odst. 11 tohoto článku, bude takto vzniklý rozdíl představovat nadměrnou 

Vyrovnávací platbu, kterou je Nemocnice povinna vrátit na účet Kraje uvedený v záhlaví této 

smlouvy nejpozději do 14 dnů ode dne schválení Výsledné kalkulace.  

13. V případě předčasného ukončení této smlouvy se Nemocnice zavazuje nejpozději do jednoho 

měsíce ode dne předčasného ukončení této smlouvy zpracovat Výslednou kalkulaci výše 

Vyrovnávací platby za období od 1. ledna kalendářního roku, v němž k předčasnému ukončení 

této smlouvy dojde, do dne předčasného ukončení této smlouvy, a v uvedené lhůtě takto 

zpracovanou Výslednou kalkulaci předložit Kraji. Ve vztahu k výši a způsobu výpočtu 

Vyrovnávací platby za období uvedené v předchozí větě tohoto odstavce a ve vztahu ke 

kontrole a případným opravám Výsledné kalkulace platí přiměřeně předchozí ustanovení tohoto 

článku této smlouvy. Podrobnosti může upravit Smlouva o dotaci. 

14. Kraj je oprávněn pozastavit placení záloh na Vyrovnávací platbu v případě, že Nemocnice 

nebude provozovat Služby v souladu s touto smlouvou či obecně závaznými právními předpisy, 

a to až do doby, kdy dojde ze strany Nemocnice k odstranění veškerých zjištěných nedostatků. 

Podrobnosti může upravit Smlouva o dotaci.  

15. V závislosti na aktuální ekonomické situaci Kraje je Kraj oprávněn jednostranně upravit 

splatnost záloh na Vyrovnávací platbu, jakož i případných doplatků Vyrovnávací platby, 

případně Vyrovnávací platbu či zálohy na ni jednostranně snížit, případně Vyrovnávací platbu 

či zálohy na ni Nemocnici vůbec neposkytnout. O opatřeních dle předchozí věty tohoto odstavce 

je Kraj povinen Nemocnici bez zbytečného odkladu písemně informovat. Pro vyloučení 

veškerých pochybností je stanoveno, že Nemocnici nevznikne v důsledku jednání Kraje 

předvídaného v předchozí větě žádný nárok na náhradu škody či jiné újmy. Částka odpovídající 

rozdílu mezi částkou odpovídající Vyrovnávací platbě dle Smlouvy o dotaci (stanovená na 

základě ze strany Kraje schválené Předběžné kalkulace) a skutečně uhrazenou částkou 

vyrovnávací platby za příslušný kalendářní rok bude v ekonomickém modelu dle přílohy č. 1 

označena na řádku XII jako „Rozdíl mezi původním základem a skutečně vyplacenou 

Vyrovnávací platbou za rok XXX“ (v textu modelu bude konkrétní rok přesně označen). Kraj 

v následujícím /následujících období(ch), zejména pokud mu to jeho ekonomické možnosti 

dovolí, může o tuto částku maximální limit výše Vyrovnávací platby zvýšit.  

 

VI.  

Kontrola výše Vyrovnávací platby  

1. Nemocnice je povinna umožnit Kraji nebo jím určenému subjektu kdykoliv na vyžádání Kraje 

provedení kontroly veškerých dat, účetních dokladů a dalších dokumentů potřebných pro 

posouzení správnosti výpočtu Vyrovnávací platby v rámci Předběžné kalkulace a v rámci 

Výsledné kalkulace. Při těchto kontrolách je Nemocnice povinna poskytnout Kraji veškerou 

nezbytnou součinnost.  

2. Kraj je dále oprávněn provést srovnání, zda náklady na provozování Služeb Nemocnicí 

vykázané v rámci Předběžné kalkulace nebo v rámci Výsledné kalkulace odpovídají nákladům 

obvykle vynakládaným na provozování shodných služeb subjekty srovnatelnými s Nemocnicí.  

3. Dospěje-li Kraj na základě srovnání nákladů provedeného podle odst. 2 tohoto článku k závěru, 

že náklady vykázané Nemocnicí v rámci Předběžné kalkulace nebo v rámci Výsledné kalkulace 

převyšují náklady obvykle vynakládané na provozování shodných služeb subjekty 

srovnatelnými s Nemocnicí, je oprávněn Vyrovnávací platbu za příslušný kalendářní rok 



způsobem odpovídajícím zjištěnému rozdílu snížit. Bude-li Vyrovnávací platba v době zjištění 

rozdílu dle předchozí věty tohoto odstavce již Nemocnici vyplacena, bude takto zjištěný rozdíl 

představovat nadměrnou Vyrovnávací platbu, kterou je Nemocnice povinna vrátit na účet Kraje 

uvedený v záhlaví této smlouvy nejpozději do jednoho měsíce ode dne, v němž bude k vrácení 

této nadměrné Vyrovnávací platby Krajem vyzvána, pokud Smlouva o dotaci nestanoví jinak.   

4. Nemocnice je povinna nejpozději do jednoho měsíce ode dne doručení výzvy Kraje vrátit na 

účet Kraje uvedený v záhlaví této smlouvy rovněž vyplacenou vyrovnávací platbu, která byla ve 

skutečnosti Nemocnicí použita za jiným účelem, než je úhrada nákladů, které mohou být ve 

smyslu článku IV. odst. 2 této smlouvy zohledněny při stanovení výše Vyrovnávací platby, a to 

vždy v rozsahu, v jakém byla Vyrovnávací platba takto nesprávně Nemocnicí použita.  

 

VII.  

Další povinnosti Nemocnice  

Nemocnice je nad rámec ostatních svých povinností vyplývajících z této smlouvy zejména povinna:  

a) používat prostředky z vyplacených Vyrovnávacích plateb výlučně na úhradu nákladů, které mohou 

být ve smyslu článku IV. této smlouvy zohledněny při stanovení výše Vyrovnávací platby;  

b) poskytovat Služby v souladu s dostupnými poznatky lékařské vědy a veškerými obecně závaznými 

právními předpisy na náležité odborné úrovni; 

c) zajistit dostatečné personální zabezpečení, technické a věcné vybavení nezbytné pro provozování 

Služeb;  

d) zajistit, aby po celou dobu trvání této smlouvy byla Nemocnice ve smyslu příslušných právních 

předpisů řádně oprávněna provozovat veškeré Služby v souladu s touto smlouvou;  

e) vykazovat výnosy a náklady spojené s poskytováním Služeb na straně jedné a s jinými činnostmi 

Nemocnice na straně druhé ve svém účetnictví odděleně a zároveň vždy uvést, podle jakých 

měřítek byly jednotlivé výnosy a náklady Nemocnicí zařazeny do té či oné skupiny;  

f) vést účetnictví v souladu s příslušnými právními předpisy, tedy zejména tak, aby bylo správné, 

úplné, průkazné, srozumitelné, přehledné a aby zaručovalo trvalost účetních záznamů;  

g) uchovávat veškeré účetní doklady prokazující správnost výpočtu výše Vyrovnávací platby po dobu 

deseti let od konce kalendářního roku, za který byla Vyrovnávací platba Krajem Nemocnici 

poskytnuta;  

h) postupovat při provozování Služeb, jakož i v rámci své veškeré další činnosti, s péčí řádného 

hospodáře, to je zejména nezvyšovat náklady na svoji činnost nad míru obvyklou a nesnižovat 

bezdůvodně výnosy ze své činnosti. V tomto směru je Nemocnice především povinna při nákupu 

zdravotnického materiálu, zařízení jakož i dalšího zboží a služeb dbát důsledně na to, aby náklady 

s tím spojené byly při zachování nezbytné kvality pořizovaného zboží a služeb minimalizovány, a 

postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy o zadávání veřejných zakázek v 

rozsahu těmito právními předpisy vyžadovaném;  

i) na vyžádání Kraje prokázat, že jakékoliv náklady na činnost Nemocnice byly vynaloženy účelně, a 

že odpovídají obvyklé tržní ceně zboží či služeb srovnatelných se zbožím či službami, které byly za 

tyto náklady Nemocnicí pořízeny; 

j) bez předchozího písemného souhlasu Kraje neprovozovat Služby či některou z nich 

prostřednictvím třetího subjektu;  

k) nepřevést žádná práva ani povinnosti z této smlouvy na jiný subjekt bez souhlasu Kraje. 



VIII. 

Kontrola plnění povinností Nemocnice 

1. Kraj má právo kontrolovat plnění povinností Nemocnice při provozování Služeb sjednaných v této 

smlouvě nebo vyplývajících z příslušných právních předpisů, a to sám nebo prostřednictvím 

pověřeného subjektu. Pověří-li Kraj prováděním kontroly jiný subjekt, má tento subjekt všechna 

práva Kraje uvedená v tomto článku a Nemocnice má vůči němu tytéž povinnosti, jako vůči Kraji, 

nebude-li Krajem určeno jinak.  

2. Za účelem provádění kontroly má Kraj právo přístupu do všech prostor, v nichž Nemocnice 

provozuje své činnosti, pokud to nevylučují právní předpisy. 

3. Nemocníce je povinna poskytnout Kraji součinnost při provádění všech kontrol a zejména 

poskytnout Kraji veškeré nezbytné doklady, elektronicky i v listinné podobě. 

4. Nemocnice je povinna poskytnout na výzvu Kraje dle jeho požadavku ústní nebo písemné 

vysvětlení k dotazům Kraje.  

5. V případě, že Kraj zjistí, že Nemocnice Službu neposkytuje, nebo že Služba není dostupná sedm 

dní v týdnu, dvacet čtyři hodin denně, anebo že Služba není poskytována řádně, oznámí Kraj tato 

svá zjištění neprodleně Nemocnici („Oznámení“). Oznámeni musí obsahovat popis zjištění Kraje, 

důvody, z nichž Kraj vyvozuje porušeni povinností Nemocníce, návrhy opatření k nápravě a lhůtu 

pro provedení nápravy. Lhůta pro nápravu nedostatků v poskytování Služby Nemocnicí musí být 

přiměřená finanční a časové náročnosti implementace nápravných opatření, přičemž nesmí být 

kratší než 30 dní. 

6. Nemocnice je oprávněna se k Oznámení vyjádřit a navrhnout nápravná opatření odlišná od těch, 

která navrhuje Kraj v Oznámení. Kraj je povinen nápravná opatření navržená Nemocnicí akceptovat 

místo nápravných opatření uvedených v Oznámení, pokud nápravná opatření navržená Nemocnicí 

vedou k nápravě závadného stavu ve lhůtě uvedené v Oznámení. 

7. V případě, že Nemocnice neimplementuje nápravná opatření navržená Krajem v Oznámení nebo 

nápravná opatření navržená Nemocnicí a akceptovaná Krajem ve lhůtě uvedené v Oznámení, je 

Kraj oprávněn tuto smlouvu vypovědět dle článku X. odst. 2 písm. a) této smlouvy. 

8. Další práva Kraje týkající se kontroly výše Vyrovnávací platby jsou sjednána v článku VII. této 

smlouvy.  

IX. 

Předčasné ukončení smlouvy 

Tato smlouva může být před uplynutím doby trvání této smlouvy sjednané v článku III. této smlouvy 

ukončena 

1. písemnou dohodou smluvních stran;  

2. písemnou výpovědí ze strany Kraje pouze v případě, že:  

a. Nemocnice podstatným způsobem nebo opakovaně poruší kteroukoliv z povinností 

vyplývajících jí z této smlouvy či obecně závazných právních předpisů;  

b. Nemocnice pozbude oprávnění k poskytování Služeb nebo některé z nich;  

c. z důvodu vis maior nebo pokud by pravidla EU financování služeb obecného 

hospodářského zájmu za sjednaných podmínek neumožňovala;  

d. výpovědní lhůta činí jeden měsíc a počítá se od prvého dne kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi Nemocnici;  

 



X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 1. 2023, přičemž uzavření této smlouvy bylo 

schváleno usnesením Zastupitelstva Kraje č. ……… ze dne ……………  

2. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze na základě dohody smluvních stran, a to 

formou písemných změn čí dodatků.  

3. Stane-li se po uzavření této smlouvy v důsledku přijetí nového zákona, jiného obecně závazného 

právního předpisu nebo jiné normy či předpisu vztahujícího se k této smlouvě plnění jakéhokoliv 

závazku z této smlouvy vyplývajícího zakázaným, nebo budou-li to zejména pravidla EU vyžadovat, 

zavazují se smluvní strany ve vzájemné součinnosti neprodleně zahájit jednáni o uzavření dodatku 

k této smlouvě, kterým bude tato smlouva s takovým předpisem či normou uvedena do souladu.  

4. Nemocnice bere podpisem této smlouvy na vědomí, že Kraj je jakožto územní samosprávný celek 

povinen poskytovat informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů. 

5. Nemocnice bere dále podpisem této smlouvy na vědomí, že poskytování peněžních prostředků 

Nemocnici ze strany Kraje dle této smlouvy podléhá finanční kontrole ve smyslu zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 

ve znění pozdějších předpisů, a že se tedy na každé případné neoprávněné použití nebo zadržení 

peněžních prostředků Kraje poskytnutých Nemocnicí dle této smlouvy vztahuje ustanovení § 22 

Zákona)  

6. Pro vyloučení pochybností je Vyrovnávací platba dle této smlouvy dotací ve smyslu § 10a odst. 1 

písm. b) Zákona, přičemž na právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy budou přiměřeně 

aplikována ustanovení Zákona.  

7. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Kraj a jeden Nemocnice. 

8. Tato smlouva byla uzavřena na základě pravé a svobodné vůle obou smluvních stran a jako takovou 

ji obě smluvní strany stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

9. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Nemocnice souhlasí 

s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě v registru smluv, resp. disponuje 

souhlasem osob uvedených na své straně s uveřejněním osobních údajů v registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby 

informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Nemocnici do datové schránky ID 5gueuef / na 

e-mail: pravni@kzcr.eu  

 

 

Přílohy:  

1. Způsob stanovení Základu pro stanovení Vyrovnávací platby (ekonomický model včetně manuálu) 

 

 

V Ústí nad Labem dne     V Ústí nad Labem dne  

 

 

___________________________   ___________________________ 

Ústecký kraj      Krajská zdravotní, a.s. 

Oldřich Bubeníček, hejtman kraje   Ing. Jiří Novák, předseda představenstva 

 

 



 

 

       ___________________________ 

       Krajská zdravotní, a.s. 

       Mgr. Radek Scherfer, místopředseda 

představenstva 

 



 

strana 1 / 7 

Krajský úřad 

ČJ: KUUK/093428/2020 
Číslo smlouvy u poskytovatele: 20/SML3523-SoPD/ZD 
Číslo smlouvy u příjemce: 
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ 
A NEINVESTIČNÍ DOTACE 

z Fondu Ústeckého kraje 

uzavřená dle ust § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“). 

 

Smluvní strany 

Poskytovatel: Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: PhDr. Martinem Klikou, MBA, DBA, 1. náměstkem hejtmana Ústeckého 

kraje, na základě pověření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 016/69R/2019 ze dne 22. 5. 2019 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu 
Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz/+420 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 2500762/0800 

a 

Příjemce: Město Žatec 

Sídlo: Náměstí Svobody 1, 43824 Žatec 
Zastoupený: Mgr. Zdeňkou Hamousovou, starostkou Města Žatec 
Kontaktní osoba: Ing. Kateřina Mazánková, vedoucí odboru rozvoje města Městského 

úřadu Žatec 
E-mail/telefon: mazankova@mesto-zatec.cz/415736260 
IČ: 00265781 
DIČ: CZ00265781 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
 číslo účtu: 9005-422481/0100 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ 
A NEINVESTIČNÍ DOTACE  

k realizaci projektu „Podpora vytváření podmínek pro uspokojování 
potřeb občanů v oblasti rozvoje zdraví - plnění základních úkolů 

obce – rozvoj zdraví“ (dále jen „smlouva“)  

bod 10.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 008/101R/2020



 

strana 2 / 7 

Preambule 

Pro účely poskytování podpory byly schváleny Zásady pro poskytování účelových 
finančních prostředků v rámci Fondu Ústeckého kraje, a to usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 044/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 (dále jen „Zásady“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s výše uvedenými Zásadami, ve znění jejich pozdějších změn, které 
jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou neupravených. 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 

Účel, na který je dotace určena, a výše dotace 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy a v souladu s usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje ze dne 22. 6. 2020 poskytuje příjemci dotaci ve výši 10 000 000 Kč 
(slovy: desetmilionůkorun českých), z Fondu Ústeckého kraje za účelem realizace 
akce či činnosti uvedené v předložené žádosti „Podpora vytváření podmínek 
pro uspokojování potřeb občanů v oblasti rozvoje zdraví - plnění základních úkolů 
obce – rozvoj zdraví“ (dále jen „Projekt“), z toho podíl investiční dotace je ve výši 
5 000 000 Kč (slovy: pětmilionůkorun českých) a podíl neinvestiční dotace je ve výši 
5 000 000 Kč (slovy: pětmilionůkorun českých), která bude převedena bezhotovostně 
na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod VS (variabilním symbolem) 
00265 za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do 30. 9. 2021. 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace doručené na podatelnu 
Krajského úřadu Ústeckého kraje dne 5. 6. 2020, vedené pod ČJ: 
KUUK/093660/2020.  

3. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 
Evropské unie. 

Článek II. 

Doba realizace, účinnost uznatelných nákladů 

Příjemce se zavazuje dokončit Projekt nejpozději do 30. 9. 2021 (termín finančního 
ukončení Projektu). Podmínkou uznatelnosti nákladů je jejich vynaložení a uhrazení 
příjemcem v období od 1. 1. 2020 do 30. 9. 2021. 

Článek III. 

Financování 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého Projektu, dle poskytovatelem odsouhlaseného rozpočtu všech 
plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný nákladový rozpočet“). Plánovaný 
nákladový rozpočet je součástí Žádosti o příspěvek z Fondu Ústeckého kraje 
předložené příjemcem. 

2. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech Projektu v maximální výši 100 %. Závazný finanční ukazatel 
musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům Projektu za dodržení 
druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. Celková výše dotace, kterou 
poskytovatel příjemci podle této smlouvy poskytuje, je uvedena v čl. I. smlouvy. 
Změny v rámci plánovaného přehledu nákladů u konkrétní dotace 
(investiční/neinvestiční) je možné provádět pouze za předpokladu předchozího 
písemného souhlasu odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 



 

strana 3 / 7 

v případě, kdy změna neovlivní celkové předpokládané náklady předmětu podpory 
a nebude mít žádný vliv na základní účel, na který je dotace poskytnuta 

3. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. I.) a lze ji použít pouze na úhradu uznatelných 
nákladů přímo souvisejících s realizací Projektu. Dotaci nelze použít na úhradu DPH, 
je-li příjemce plátcem DPH. Plátcům DPH je dotace poskytnuta pouze na plnění bez 
DPH. 

 Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním Projektu ve schváleném 

období realizace 
- byl uhrazen v období realizace Projektu 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho 

účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními 
podpůrnými doklady. 

Neuznatelný náklad je zejména náklad na: 

- jakékoliv provize pro příjemce dotace, 
- odměna zpracovateli žádosti o příspěvek, 
- daň z přidané hodnoty nebo její část, pokud existuje zákonný nárok na její 

odpočet, 
- manka, škody, 
- sankční poplatky, pokuty, úroky a penále, případně další sankční výdaje, ať 

už jsou sjednané ve smlouvách nebo vznikající z jiných příčin, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 
tohoto právního předpisu, 

- výdaje nesouvisející s realizací projektu, 
- finanční odměny účastníkům za umístění v soutěžích a akcích podobného 

charakteru, 
- alkohol jako součást občerstvení resp. cateringových služeb, 
- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc), 
- záruční a pozáruční servis,  
- zpracování studie proveditelnosti, zpracování projektové dokumentace 

včetně inženýrské činnosti, náklad na výběrová řízení, správní a jiné 
poplatky, technický dozor stavebníka, náklady na vydání kolaudačního 
rozhodnutí. 

4. Dotace bude poskytnuta bezhotovostním převodem do 20 dnů od uzavření této 
smlouvy na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

Článek IV. 

Povinnosti příjemce 

Příjemce je povinen: 

a) Použít dotaci za účelem realizace předloženého Projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě. 

b) Vynaložit prostředky určené na realizaci Projektu hospodárně, účelně a efektivně.  



 

strana 4 / 7 

c) Vést a sledovat prostředky poskytnuté dotace v odděleném účetnictví, vedeném 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celého Projektu. 

d) Dodržovat veškeré právní předpisy včetně zákona o veřejných zakázkách 
v platném a účinném znění včetně veškerých povinností vyplývajících z pravidel 
EU pro oblast veřejné podpory.  

e) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen: 

- poskytnout poskytovateli veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, 
které mohou dle poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace, 

- zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci nebo přeměně podle 
příslušných právních předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu 
poskytovatele 

f) Předložit poskytovateli závěrečnou zprávu a finanční vypořádání (závěrečné 
vyúčtování) všech nákladů a výnosů souvisejících s realizací projektu včetně 
poskytnuté dotace na  elektronicky vyplněném formuláři „Závěrečná zpráva a 
finanční vypořádání dotace“ který je k dispozici na webových stránkách 
poskytovatele www.kr-ustecky.cz v sekci „Dotace a granty – Fond Ústeckého kraje- 
Individuální dotace“, a to do 3 měsíců od uplynutí lhůty stanovené v článku II. 

Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace 
- číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně této smlouvy) 
- popis realizace Projektu 
- přínos Projektu 
- celkové zhodnocení Projektu  
- finanční vypořádání poskytnuté dotace 
- doložení splnění publicity dle čl. VII. 
- fotodokumentaci realizace Projektu 

Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled nákladů Projektu hrazených z dotace  
- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do Fondu Ústeckého kraje  

g) Uvádět na všech dokladech včetně originálů účetních dokladů souvisejících 
s realizací Projektu účelový znak kraje 00265 a větu „Projekt podpořen 
Ústeckým krajem ve výši „doplní se konkrétní částka“ Kč v souladu se 
smlouvou č. 20/SML3523-SoPD/ZD“.   

h) Plnit Publicitu dle článku VII. vyjma akcí, které byly ukončeny před podpisem 
smlouvy o poskytnutí dotace. 

i) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání 
a využití prostředků dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní 
evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení realizace 
projektu a to i v případě zajištění Projektu dle Čl. IV. odst. e), přitom příjemce 
předloží na vyžádání:  

- přehled všech výnosů Projektu 
- přehled všech uznatelných nákladů Projektu, včetně kopií účetních dokladů 

a  podkladů pro vystavení těchto dokladů a dokladů o provedených platbách, 
tj. výpis z účtu nebo výdajový pokladní doklad,  

- kopie vydaných rozhodnutí správních úřadů, souvisejících s realizací Projektu 
- doklad o přijetí dotace (kopie výpisu z účtu) 



 

strana 5 / 7 

- dokumentaci ke všem realizovaným zadávacím řízením v souvislosti 
s  Projektem dle zákona o veřejných zakázkách 

- účetní doklad prokazující uvedení do stavu způsobilého k užívání v souladu 
s  příslušnou vyhláškou MF ČR provádějící zákon č. 563/1991 Sb., 
o  účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (pozn.: u investiční dotace). 

j) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 15 dnů, odbor zdravotnictví o 
všech změnách, týkajících se identifikace příjemce nebo realizace podpořeného 
Projektu.  

k) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta, v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v žádosti příjemce o poskytnutí Příspěvku, a to současně s předložením 
závěrečné zprávy. 

l) Vrátit dotaci/její část na výzvu zpět na účet poskytovatele, z něhož byla poskytnuta, 
v případě, že Projekt vykáže zisk, a to v termínu určeném ve výzvě.  

Článek V. 

Porušení rozpočtové kázně 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). 
V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 
zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení 
s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání v termínu 
stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva nebudou 
obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce porušení 
rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu nebo 
finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne doručení 
výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, 
bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté 
dotace následovně: 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou či Výzvou k provedení opatření k nápravě dle odst. 2 tohoto článku – 
výše odvodu činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou či Výzvou k provedení opatření k nápravě dle odst. 2 tohoto článku – 
výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve Výzvě poskytovatele k provedení opatření k nápravě 
dle odst. 2 tohoto článku – výše odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve Výzvě poskytovatele k provedení opatření k nápravě 
dle odst. 2 tohoto článku – výše odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, 
že projekt je podpořen Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity dle čl. VII. této smlouvy – výše odvodu činí 5 %. 



 

strana 6 / 7 

4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 
odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši 
nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném použití 
peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 Sb. 
odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, mimo 
případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně závažné 
povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných povinností se 
odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení rozpočtové kázně 
lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení 
rozpočtové kázně.  

Článek VI.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc ode dne doručení výpovědi 
příjemci. 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, 
která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví 
souhlas, smlouva nezaniká. 

Článek VII. 

Publicita 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 
fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

2. Na hmotných výstupech projektu a na ostatních výstupech projektu typu publikací, 
internetových stránek či jiných nosičů uvede příjemce skutečnost, že projekt podpořil 
poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v provedení respektující logomanuál 
poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, že se s daným 
logomanuálem seznámil. 

3. V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce (projektu), bude 
na ní nebo v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka se „Sponzorským vzkazem“ 
v provedení respektující logomanuál poskytovatele.  

4. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele 
rozhoduje kontaktní osoba uvedená na webových stránkách. 

5. Příjemce dotace je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, 
a to nejméně po dobu trvání projektu: 

a) verbální prezentace poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti akce (projektu), 

b) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce  
(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce, 

c) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací projektu), 



 

strana 7 / 7 

6. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 
Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

Článek VIII. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla 
zaslána příjemci. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

2. Využití dotace podléhá režimu veřejnosprávní kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění 
pozdějších předpisů, ze strany poskytovatele. Příjemce je povinen umožnit 
pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

4. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, zákona č. 250/2000 Sb., případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního 
řádu. Příslušným správním orgánem k rozhodování sporů z právních poměrů při 
poskytnutí dotace dle této smlouvy je Ministerstvo financí ČR. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že tato smlouva je uzavírána v souladu s usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……………. ze dne 22. 6. 2020. 

6. Příjemce potvrzuje, že tato smlouva je uzavírána v souladu s usnesením 
Zastupitelstva města Žatce č. ………. ze dne ……………. 2020.  

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.  

 
V Ústí nad Labem dne ………………..              V ........................  dne …………..… 

 
 
 

 
 …………………………………….. …………………………………………. 
 Poskytovatel Příjemce 
 Ústecký kraj Město Žatec 
 PhDr. Martin Klika, MBA, DBA, Mgr. Zdeňka Hamousová, starostka 
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje,  
 na základě pověření dle usnesení  
Rady Ústeckého kraje č. 016/69R/2019  
 ze dne 22. 5. 2019  



bod 10.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/101R/2020

















 

 strana 1 / 3 

 

Krajský úřad 

Číslo dárce: 
Číslo obdarovaného:  
       

 
DAROVACÍ SMLOUVA    

uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Dárce:  
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
IČO: 
DIČ: 
Bank. spojení: 
Zástupce pro věcná jednání: 
E-mail/telefon: 
Datová schránka:                                

70892156 
CZ70892156 
 
Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví 
severa.p@kr-ustecky.cz / 475 657 435 
t9zbsva 

 
(dále jen „dárce“)  

 

a 
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
(dále jen „smlouva“) 

 

Obdarovaný:  
  
Sídlo:  
Zastoupený:  
IČO:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
Zástupce pro věcná jednání:  
E-mail/telefon: 
Datová schránka: 

 

 
(dále jen „obdarovaný“) 

 

bod 10.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 009/101R/2020



 

 strana 2 / 3 

 

 
 
I. 

Předmět daru 

1. Dárce je na základě Smlouvy o bezúplatném převodu zdravotnických prostředků a speci-
álního vybavení pro boj s onemocněním COVID-19 č. ………….. uzavřené s Českou re-
publikou – Ministerstvem zdravotnictví dne ………….. (dále jen „smlouva o bezúplatném 
převodu“), vlastníkem níže uvedených hmotných movitých věcí:  
 
 
- ……………………………. v jednotkové ceně …………………. 
- ……………………………. v jednotkové ceně …………………. 
- ……………………………. v jednotkové ceně …………………. 
 
(dále jen jako „předmět daru“) 
 

2.  Účelem této smlouvy je bezúplatné převedení prostředků určených k řešení a prevenci epi-
demie onemocnění COVID-19 ve veřejném zájmu tak, aby tyto prostředky mohly být efek-
tivně využívány subjekty zapojenými do řešení související s výše uvedenou epidemiologic-
kou situací. 

 

II. 
Projevy vůle 

Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru popsanému 
v článku I. odst. 1 této smlouvy a obdarovaný předmět daru popsaný v článku I. odst. 1 této 
smlouvy přijímá od dárce do svého výlučného vlastnictví.  

 

III. 
Prohlášení smluvních stran 

1. Dárce prohlašuje, že je oprávněn nakládat s předmětem daru dle smlouvy o bezúplatném 
převodu, s jejímž obsahem obdarovaného seznámil, což obdarovaný stvrzuje svým pod-
pisem pod touto smlouvou.  

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédl, a tento nabývá ve stavu, v 
jakém se ke dni uzavření této smlouvy nachází.  

 
IV. 

Nabytí vlastnictví, platnost a účinnost smlouvy 

1. Předmět daru bude obdarovanému předán dárcem nejpozději do 2 týdnů od dne uzavření 
této smlouvy, a to na základě předávacího protokolu. Vlastnické právo k předmětu daru 
přechází na obdarovaného okamžikem jeho předání dárcem.  

2. Tato darovací smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uve-
řejnění v registru smluv.   

3. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej-
ňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších před-
pisů. Obdarovaný prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsaže-
ných v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. dispo-
nuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede dárce, který zároveň zajistí, aby informace 



 

 strana 3 / 3 

 

o uveřejnění této smlouvy byla zaslána obdarovanému do datové schránky ID: ………… 
nebo na e-mail: …………………………..  

  

V. 
Ostatní ujednání 

1. Obdarovaný se zavazuje, že bude předmět daru používat ve veřejném zájmu a k ochraně 
zdraví v rámci ochrany a prevence před epidemií onemocnění COVID-19. 

2. Vzhledem k tomu, že dárce je vázán dodržením účelu smlouvy o bezúplatném převodu pod 
hrozbou sankce, zakazuje tímto obdarovanému ve smyslu § 1761 občanského zákoníku 
předmět daru zcizit, a to na dobu, po kterou bude předmět daru schopen plnit svůj účel, 
nejméně však a dobu 5 let ode dne uzavření této smlouvy.  

3. V případě, že obdarovaný zákaz zcizení předmětu daru dle předchozího odstavce této 
smlouvy poruší, je povinen zaplatit dárci smluvní pokutu ve výši hodnoty předmětu daru 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy. 

     

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí předmětu daru obdarovanému bylo rozhodnuto 
usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ………………. ze dne ……………………….  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající přísluš-
nými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření 
územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních stejné právní závaznosti, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom.  

5. Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo leh-
komyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………  V …………………… dne………................  

 

 

 

 
_____________________________  _________________________________ 
dárce       obdarovaný 
Oldřich Bubeníček, hejtman    ………………………………………………. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Krajský úřad 
 

číslo smlouvy:  

 

 

Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 
uzavřená podle § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

1. 

Převádějící 

Ústecký kraj 

zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  

sídlo: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ 400 02 

IČ: 70892156 

(dále také jen „Kraj“) 

a 

2. 

Příjemce 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

zastoupena: MUDr. Iljou Deylem, ředitelem   

sídlo: Sociální péče 799/7a, Ústí nad Labem, PSČ 400 11              

IČ:  00829013                    

(dále také jen „Příspěvková organizace“) 

 

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých 

 

Čl. 1 

1. Podle ust. § 27 odst. 5 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Článku XII odst. 4. písm. a) 

Zřizovací listiny Příspěvkové organizace může Příspěvková organizace bezúplatně nabýt 

do svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena.  

 

2. Kraj převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezplatně movitý majetek (dále jen 

„Majetek“), a to:  

počet ks  Název Hodnota 

ocenění  

1 ks ASTRAL 150 249 992,05 Kč 

5 ks celoobličejová maska AirFit F 20 Quiet Air – L    23 379,85 Kč 

 

3. Majetek bude příjemci předán nejpozději do 2 týdnů od dne uzavření této smlouvy, a to na 

základě předávacího protokolu. Vlastnické právo k Majetku přechází na příjemce 

okamžikem jeho předání předávajícím.  

bod 10.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 009/101R/2020



4. Příjemce prohlašuje, že je oprávněn nakládat s Majetkem dle smlouvy o bezúplatném 

převodu ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ A SPECIÁLNÍHO VYBAVENÍ PRO 

BOJ S ONEMOCNĚNÍM COVID-19, s jejímž obsahem příjemce seznámil, což příjemce 

stvrzuje svým podpisem pod touto smlouvou.  

 

 

Čl. 2 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příspěvková organizace je povinna využívat Majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, pro 

který byla zřízena. Při porušení této povinnosti je Kraj oprávněn domáhat se vrácení 

majetku nebo jeho neoprávněně využívané části a Příspěvková organizace je povinna vrátit 

majetek nebo jeho neoprávněně využívanou část určenou Krajem neprodleně po doručení 

písemné výzvy Kraje k vrácení majetku nebo jeho neoprávněně využívané části. 

 

2. Pokud se stane Majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příspěvková organizace 

bezúplatně Kraji. Nepřijme-li Kraj písemnou nabídku, může Příspěvková organizace po 

předchozím písemném souhlasu Kraje převést majetek do vlastnictví jiné osoby za 

podmínek stanovených zřizovatelem. Pro případ vyřazování majetku ve smyslu předpisů o 

účetnictví se Příspěvková organizace zavazuje postupovat podle pravidel stanovených 

Krajem, s nimiž je Příspěvková organizace seznámena. Ujednání tohoto odstavce se týká i 

trvale nepotřebné části majetku. 

 

Čl. 3 

Ostatní ujednání 

1. Vzhledem k tomu, že předávající je vázán dodržením účelu smlouvy o bezúplatném 

převodu ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ A SPECIÁLNÍHO VYBAVENÍ PRO 

BOJ S ONEMOCNĚNÍM COVID-19 pod hrozbou sankce, zakazuje tímto příjemci ve 

smyslu § 1761 občanského zákoníku Majetek zcizit, a to na dobu, po kterou bude předmět 

bezúplatného převodu schopen plnit svůj účel, nejméně však a dobu 5 let ode dne uzavření 

této smlouvy.  

2. V případě, že příjemce zákaz zcizení předmětu bezúplatného převodu dle předchozího 

odstavce této smlouvy poruší, je povinen zaplatit převádějícímu smluvní pokutu ve výši 

hodnoty předmětu daru uvedené v čl. I. odst. 2 této smlouvy. 

 

Čl. 4 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 

2. Ústecký kraj potvrzuje, že o uzavření této smlouvy rozhodla rada Ústeckého kraje 

usnesením č.       /101R/2020 ze dne 16. 6. 2020. 

3. Tato Smlouva je sepsána ve třech paré s platností originálu, přičemž Kraj obdrží dvě 

vyhotovení a Příspěvková organizace jedno vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Příspěvková organizace prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 

údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj. 

 

 

 



Čl. 5 

Podpisy smluvních stran 
Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

 

 

 

 V Ústí nad Labem dne  

 

 

 

 .................................................... .................................................... 

           Ústecký kraj příspěvková organizace 



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0660/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 8 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYBRANÝCH LINKÁCH 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
Dopravce: 
Dopravní spole čnost Ústeckého kraje, p říspěvková organizace, 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Milanem Šlejtrem,  ředitelem organizace 
IČ:    06231292 
DIČ: CZ06231292 
Bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 
Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 27. 2. 2019 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce bude provozovat pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění 
základní dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v období od 1. 7. 2019 do 30. 6. 2029. 
Dne 7. 6. 2019 spolu Smluvní strany uzavřely dodatek č. 1. Dne 27. 6. 2019 spolu 
Smluvní strany uzavřely dodatek č. 2. Dne 29. 8. 2019 spolu Smluvní strany uzavřely 

bod 11.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 010/101R/2020



2 

dodatek č. 3. Dne 18. 10. 2019 spolu Smluvní strany uzavřely dodatek č. 4. Dne 5. 12. 
2019 spolu Smluvní strany uzavřely dodatek č. 5. Dne 10. 3. 2020 spolu Smluvní 
strany uzavřely dodatek č. 6. Dne 30. 4. 2020 spolu Smluvní strany uzavřely dodatek 
č. 7. 

 
Článek 1 

 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 

změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených 
v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku, a to v oblasti Dolní Poohří, Litoměřicko a Teplicko; 
 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku, a to v oblasti Dolní Poohří, Litoměřicko a Teplicko.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů v oblastech Dolní Poohří, Litoměřicko a Teplicko, provedených tímto 
dodatkem od data 1. 7. 2020. Ve vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto 
dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn provedených tímto dodatkem za 
přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 3 vyhotoveních, z nichž Ústecký kraj obdrží 
1 vyhotovení a Dopravce obdrží 2 vyhotovení. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 3. 6. 
2020.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky ID 
dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-úk.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 



3 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V Ústí nad Labem dne……………. 
 

 
 

za Objednatele: 
 
 
 
 

………………………………………. 

 
 

za Dopravce: 
 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 
038/21R/2017 ze dne 16. 8. 2017 

 

 

Dopravní spole čnost Ústeckého 
kraje, p říspěvková organizace 

 
Ing. Milan Šlejtr 
ředitel organizace 

 

 
 
 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Dolní Poohří 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552637: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 115 105 107 109 111 113
X X X X X X X X
H H H H H H H H

5:28 6:43  11:33 13:33 14:33 15:33 17:33
5:32 6:47  11:37 13:37 14:37 15:37 17:37
5:33 6:48  11:38 13:38 14:38 15:38 17:38
5:34 6:49  11:39 13:39 14:39 15:39 17:39
5:36 6:51  11:41 13:41 14:41 15:41 17:41
5:38 6:53  11:43 13:43 14:43 15:43 17:43
5:39 6:54  11:44 13:44 14:44 15:44 17:44
5:41 6:56  11:46 13:46 14:46 15:46 17:46
5:43 6:58  11:48 13:48 14:48 15:48 17:48
5:58        
5:48 7:13       
6:03 7:03  12:03 14:03 15:03 16:03 18:03

5:44 6:59  11:49 13:49 14:49 15:49 17:49
5:46 7:01  K K K K K
5:47 7:02  K K K K K
5:51 7:06  K K K K K
K K  11:53 13:53 14:53 15:53 17:53
K K  11:57 13:57 14:57 15:57 17:57
K K  12:01 14:01 15:01 16:01 18:01

5:52 7:07  12:04 14:04 15:04 16:04 18:04
5:52 7:09 10:24 12:04 14:04 15:04 16:04 18:04
K 7:10 10:25 12:05 14:05 15:05 K 18:05
K 7:12 10:27 12:07  15:07 K 18:07
K 7:15 10:30 12:10  15:10 K 18:10

5:58 7:17 10:32 12:12  15:12 16:10 18:12
K 7:18 10:33 12:13  K 16:11 K
K 7:21 10:33 12:13  K 16:11 K
K 7:22 10:34 12:14  K 16:12 K
K 7:23 10:35 12:15  K 16:13 K
K 7:24 10:36 12:16  K 16:14 K
K 7:27 10:39 12:19  K 16:17 K
K 7:30 10:42 12:22  K 16:20 K

5:59 K K K  15:13 K 18:13
6:02 K K K  15:16 K 18:16
6:04 K K K  15:18 K 18:18
6:06 7:32 10:44 12:24  15:20 16:22 18:20

 7:34  12:26  15:22   
22,800 28,100 14,600 30,200 15,600 28,000 26,900 27,100 193,300
22,800 28,100 14,600 30,200 15,600 28,000 26,900 27,100 193,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 637
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,obchodní centrum
601 Litoměřice,Želetická
763 Terezín,křiž.
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,škola
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

 U4  Praha
 U4  Ústí n.L.
 R20  Praha

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
762 Brňany,záv.
762 Brňany
766 Brozany n.Ohří,křiž.
761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec
764 Dolánky n.Ohří,obec
765 Doksany,zámek
766 Brozany n.Ohří
766 Brozany n.Ohří
766 Brozany n.Ohří,křiž.
719 Rochov
712 Vrbičany,rozc.
713 Chotěšov,Brozanská
713 Chotěšov,Na Návsi
713 Chotěšov,Na Návsi
713 Chotěšov,žel.st.
718 Černiv
718 Černiv,ObÚ
728 Slatina
721 Libochovice,Husova
713 Chotěšov

X

729 Radovesice
721 Libochovice,cukrovar
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.město

K

H

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552637: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 108 110 112 114
X X X X X X X X
H H H H H H H H
    8:29 13:36   

4:25 5:50 6:40 6:40 8:31 13:38  16:45
4:27 5:52 6:42 6:42 K K  K
4:29 5:54 6:44 6:44 K K  K
4:32 5:57 6:47 6:47 K K  K
K K K K 8:33 13:40  16:47
K K K K 8:36 13:43  16:50
K K K K 8:39 13:46  16:53
K K K K 8:40 13:47  16:54
K K K K 8:41 13:48  16:55
K K K K 8:42 13:49  16:56

4:33 5:58 6:48 6:48 8:43 13:50  16:57
4:35 6:00 6:50 6:50 K K  K
4:38 6:03 6:53 6:53 K K  K
4:40 6:05 6:55 6:55 K K 14:48 K
4:41 6:06 6:56 6:56 8:49 13:56 14:49 17:03
4:44 6:09 6:59 6:59 8:52 K 14:52 K
4:47 6:12 7:02 7:02 8:55 K 14:55 K
4:51 6:16 7:06 7:06 8:59 K 14:59 K
K K K K K 13:57 K 17:04
K K K K K 14:01 K 17:08
K K K K K 14:02 K 17:09

4:56 6:21 7:11 7:11 9:04 14:04 15:04 17:11
 6:35       
  7:13 7:13 9:13 hb14:13 15:13 17:13

5:03        
4:57 6:22 7:12 7:17 9:05 14:05 15:05 17:12
4:59 6:24 7:14 7:19 9:07 14:07 15:07 17:14
5:01 6:26 7:16 7:21 9:09 14:09 15:09 17:16
5:03 6:28 7:18 7:23 9:11 14:11 15:11 17:18
5:05 6:30 7:20 7:25 9:13 14:13 15:13 17:20
5:07 6:32 7:22 7:27 9:15 14:15 15:15 17:22
5:08 6:33 7:23 7:28 9:16 14:16 15:16 17:23
5:09 6:34 7:24 7:29 9:17 14:17 15:17 17:24
5:13 6:38 7:28 7:33 9:21 14:21 15:21 17:28

  7:30 7:35     
  7:33 7:38     
  J J     
  7:35 7:40     

27,200 27,200 28,700 28,300 25,700 15,800 24,800 177,700
27,200 27,200 28,700 28,300 25,700 15,800 24,800 177,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 637
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 1.1. do 3.1. a od 1.7. do 31.8.

Zóna Zastávka

637 Libochovice-Brozany n.Ohří-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

721 Libochovice,žel.zast.město
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,cukrovar
729 Radovesice
713 Chotěšov
721 Libochovice,Husova
728 Slatina
718 Černiv,ObÚ
718 Černiv
713 Chotěšov,žel.st.
713 Chotěšov,Na Návsi
713 Chotěšov,Brozanská
712 Vrbičany,rozc.
719 Rochov
766 Brozany n.Ohří,křiž.
766 Brozany n.Ohří
765 Doksany,zámek
764 Dolánky n.Ohří,obec
761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec
766 Brozany n.Ohří,křiž.
762 Brňany
762 Brňany,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

 U4  Praha
 U4  Ústí n.L.
 R20  Praha

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
763 Terezín,škola
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,křiž.
601 Litoměřice,Želetická
601 Litoměřice,obchodní centrum
601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,aut.nádr.

hb

601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,žel.st.hor.

J
K

H
X

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552638: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

131 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 133 127 129 151 153 155 157 159 161 163 163 165 165
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:40 5:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44  7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 19:44 20:54 20:54
 4:41 5:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45  7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 19:45 20:55 20:55
 4:43 5:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47  7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 19:47 20:57 20:57
 4:44 5:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48  7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 19:48 20:58 20:58
 J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J
 4:46 5:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50  7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 19:50 21:00 21:00
 4:49 5:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53  7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 19:53 21:03 21:03
 4:51 5:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 14:01 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 22:36 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 19:56 21:03 21:03
 4:55 6:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:05 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 22:40 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 20:00 21:07 21:07
 4:59 6:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:09 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 22:44 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04 20:04 21:11 21:11
 5:02 6:07 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:12 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 22:47 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07 20:07 21:14 21:14
 5:04 6:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:14 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:49 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 20:09 21:16 21:16
 5:06 6:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:16 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:51 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11 20:11 21:18 21:18
         14:35                21:27 21:27
                23:02           
 5:07 6:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:17 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:51 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 20:12 21:18 21:18
 5:09 6:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:19 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 22:53 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14 20:14 21:20 21:20
 5:10 6:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:20 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:54 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 20:15 21:21 21:21
 5:14 6:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:24 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 22:58 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19 20:19 21:25 21:25
 5:15 6:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:25 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:59 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 20:20 21:26 21:26
 5:18 6:23 8:23  10:23  12:23 13:23 14:28 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 23:02 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 20:23   
 5:19 6:24 8:24  10:24  12:24 13:24 14:29 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 23:03 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24 20:24   
 5:23 6:28 8:28  10:28  12:28 13:28 14:33 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 23:07 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 20:28   
 5:26 6:31 8:31  10:31  12:31 13:31 14:36 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 23:10 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 20:31   

4:24 5:28 6:33 8:33  10:33  12:33 13:33 14:38 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 23:12 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 20:33   
4:27 5:31 6:36 8:36  10:36  12:36 13:36 14:41 15:36 16:36 17:36 18:36  20:36 23:15 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 20:36   
4:32 5:36 6:41 8:41  10:41  12:41 13:41 14:46 15:41 16:41 17:41 18:41  20:41 23:20 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 20:41   
4:33  6:41   10:41  12:41  14:47 15:41 16:41 17:41               
4:35  6:43   10:43  12:43  14:49 15:43 16:43 17:43               
4:37  6:45   10:45  12:45  14:51 15:45 16:45 17:45               
4:40  6:48   10:48  12:48  14:54 15:48 16:48 17:48               

10,100 30,400 34,700 30,400 15,400 34,700 15,400 34,700 30,400 34,700 34,700 34,700 34,700 30,400 24,600 30,400 27,300 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 15,400 715,900
10,100 30,400 34,700 30,400 15,400 34,700 15,400 34,700 30,400 34,700 34,700 34,700 34,700 30,400 24,600 30,400 27,300 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 30,400 15,400 715,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 638
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 5.7. a 27.9.

Zóna Zastávka

638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička
601 Litoměřice,Pokratická
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,obchodní centrum
763 Terezín,aut.nádr.
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

 U4  Praha
 U4  Ústí n.L.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
762 Brňany,záv.
762 Brňany

Budyně n.Ohří,žel.st.

766 Brozany n.Ohří,křiž.
766 Brozany n.Ohří
765 Doksany,zámek

J

776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,lázně
779 Martiněves,Charvatce
779 Martiněves,Radešín

Délka spoje 01.01.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

771 Budyně n.Ohří,Pražská
771 Budyně n.Ohří,Slánská
776 Mšené-lázně,u kapličky

765 Doksany,škola
771 Budyně n.Ohří,Písty
771

bf
bf

K

H
X
6
+

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552638: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 132 116 118 120 122 124 126 130 128 134 152 154 156 158 160 162 164 164 166 166
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:40 5:20 6:30 7:05   11:10  13:10  15:10 16:10 17:10 18:10              
4:42 5:22 6:32 7:07   11:12  13:12  15:12 16:12 17:12 18:12              
4:44 5:24 6:34 7:09   11:14  13:14  15:14 16:14 17:14 18:14              
4:46 5:26 6:36 7:11   11:16  13:16  15:16 16:16 17:16 18:16              
4:47 5:27 6:39 7:13  9:17 11:17  13:17  15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:47  7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17   
4:52 5:32 6:44 7:18  9:22 11:22  13:22  15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:52  7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 19:22   
4:55 5:35 6:47 7:21  9:25 11:25  13:25  15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:55  7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 19:25   
4:55 5:35 6:50 7:25  9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:55 22:52 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 19:25   
4:57 5:37 6:52 7:27  9:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:57 22:54 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 19:27   
5:00 5:40 6:55 7:30  9:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 21:00 22:57 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 19:30   
5:04 5:44 6:59 7:34  9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:04 23:01 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 19:34   
5:05 5:45 7:00 7:35  9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:05 23:02 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 19:35   
5:08 5:48 7:03 7:38 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:08 23:05 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 19:38 22:17 22:17
5:09 5:49 7:04 7:39 8:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:09  7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 19:39 22:18 22:18
5:13 5:53 7:08 7:43 8:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:13  7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 19:43 22:22 22:22
5:14 5:54 7:09 7:44 8:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:14  7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 19:44 22:23 22:23
5:16 5:56 7:11 7:46 8:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:16  7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 19:46 22:25 22:25
5:33       13:02        21:27            
5:20                         22:33 22:33

   7:51 8:51 9:51 11:51  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51   7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 19:51   
 6:03  8:03 9:03 10:03 12:03  14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03   8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03 20:03   

5:17 5:57 7:12 7:47 8:47 9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:17  7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 19:47 22:25 22:25
5:19 5:59 7:14 7:49 8:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:19  7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 19:49 22:27 22:27
5:21 6:01 7:16 7:51 8:51 9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:21  7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 19:51 22:29 22:29
K K K 7:53 K K K K K K K K K K K K  K K K K K K K K K K

5:24 6:04 7:19 7:55 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:24  7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 19:54 22:32 22:32
5:28 6:08 K 7:59 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:28  7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 19:58 22:36 22:36
5:32 6:12 7:25 8:03 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:32  8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 20:02 22:40 22:40
5:33 6:13 7:28 8:03 9:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:02 20:02 21:32  8:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:02 20:02 22:40 22:40
5:36 6:16 7:31 8:06 9:06 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:05 20:05 21:35  8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:05 20:05 22:43 22:43
J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J

5:38 6:18 7:33 8:08 9:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:07 20:07 21:37  8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:07 20:07 l22:45 l22:45

5:39 l6:19 7:34 8:09 9:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 l19:08    8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:08 20:08 l22:46 l22:46

5:41 l6:21 7:36 8:11 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 l19:10    8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:10 20:10 l22:48 l22:48

5:42 l6:22 7:37 8:12 9:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 l19:11    8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:11 20:11 l22:49 l22:49
34,000 34,000 33,700 34,200 15,000 29,600 34,000 24,100 34,000 24,100 34,000 34,000 34,000 34,000 28,300 28,300 9,100 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 15,000 720,600
34,000 34,000 33,700 34,200 15,000 29,600 34,000 24,100 34,000 24,100 34,000 34,000 34,000 34,000 28,300 28,300 9,100 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 29,600 15,000 720,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 638
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 5.7. a 27.9.
spoj zastavuje pouze pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

638 Martiněves,Radešín-Mšené-lázně-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

779 Martiněves,Radešín
779 Martiněves,Charvatce
776 Mšené-lázně,lázně
776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,u kapličky
771 Budyně n.Ohří,Slánská
771 Budyně n.Ohří,Pražská
771 Budyně n.Ohří,Pražská
771 Budyně n.Ohří,žel.st.
771 Budyně n.Ohří,Písty
765 Doksany,škola
765 Doksany,zámek
766 Brozany n.Ohří
766 Brozany n.Ohří,křiž.
762 Brňany
762 Brňany,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

 U4  Praha
 U4  Ústí n.L.
 R20  Děčín
 R20  Praha

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
763 Terezín,škola
763 Terezín,aut.nádr.
601 Litoměřice,obchodní centrum
601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u pošty

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,Pokratická
601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

Délka spoje 01.01.2020 [km] 

+
bf
bf
l

J
K

H
X
6

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552646: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 105 141 103 107 109 111 143 113 115 117 119 121 123 127 145 125 151 153 155 157
X X X Xec X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:17  6:23     13:17        21:41 22:17    21:41
l5:20  K     K        K K    K
l5:27  6:31     13:25        21:49 K    21:49
5:29 6:07 6:33 6:57 9:27 11:27 12:27 13:27 13:37 14:32 15:27 16:27 17:27 18:57 20:27  K 10:09 14:09 18:09 21:51
5:31 6:09  6:59 9:29 11:29 12:29  13:39 14:34 15:29 16:29 17:29 18:59 20:29  K 10:11 14:11 18:11  
5:33 6:11  7:01 9:31 11:31 12:31  13:41 14:36 15:31 16:31 17:31 19:01 20:31  K 10:13 14:13 18:13  
5:35 6:13  7:03 9:33 11:33 12:33  13:43 14:38 15:33 16:33 17:33 19:03 20:33  22:23 10:15 14:15 18:15  
5:36 6:14  7:04 9:34 11:34 12:34  13:44 14:39 15:34 16:34 17:34 19:04 20:34  22:24 10:16 14:16 18:16  
5:37 6:15  7:05 9:35 11:35 12:35  13:45 14:40 15:35 16:35 17:35 19:05 20:35  l22:25 10:17 14:17 18:17  
5:40 6:18  7:08 9:38 11:38 12:38  13:48 14:43 15:38 16:38 17:38 19:08 20:38  l22:28 10:20 14:20 18:20  
5:41 6:19  7:09 9:39 11:39 12:39  13:49 14:44 15:39 16:39 17:39 19:09 20:39  l22:29 10:21 14:21 18:21  
K 6:22  7:12 9:42 11:42 12:42  13:52 14:47 15:42 16:42 17:42 19:12 20:42  l22:32 10:24 14:24 18:24  
K 6:26  7:16 9:46 11:46 12:46  13:56 14:51 15:46 16:46 17:46 19:16 20:46  l22:36 10:28 14:28 18:28  

5:44 6:30   9:50 11:50 12:50  14:00 14:55 15:50 16:50 17:50 19:20 20:50  l22:40 10:32 14:32 18:32  
5:47 6:33   9:53 11:53 12:53  14:03 14:58 15:53 16:53 17:53 19:23 20:53  l22:43 10:35 14:35 18:35  

 6:34   9:54     14:59  16:54 17:54 19:24    10:36 14:36 18:36  
17,800 17,400 2,800 11,800 17,400 16,400 16,400 2,800 16,400 17,400 16,400 17,400 17,400 17,400 16,400 2,000 17,000 17,400 17,400 17,400 2,800 295,600
17,800 17,400 2,800 11,800 17,400 16,400 16,400 2,800 16,400 17,400 16,400 17,400 17,400 17,400 16,400 2,000 17,000 17,400 17,400 17,400 2,800 295,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 5.7. a 27.9.
jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván od 3.1.17 také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

646 Roudnice n.Labem-Ledčice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,žel.st. h
661 Roudnice n.L.,Chelčického h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h

Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h

K

696 Mnetěš f
695 Černouček f
699 Ledčice e
699 Ledčice,Rozc. e

Délka spoje 25.05.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

694 Ctiněves,žel.st. f
694 Ctiněves f
695 Černouček f

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h
685 Krabčice g
685

a
l

H
X
6
+
bf
ec



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552646: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 130 110 112 114 140 116 118 120 122 124 128 126 144 152 154 156 158
X X X Xec Xfc X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  6:43   10:03     15:03  17:00 18:03 19:33   11:20 15:20 19:20 21:04

4:49 5:54 6:44   10:04 12:04 13:04  14:08 15:04 15:54 17:01 18:04 19:34 21:04  11:21 15:21 19:21 21:05
K K K  7:07 K K K  K K K K K K K  K K K K
K K K  7:08 K K K  K K K K K K K  K K K K
K K K  7:10 K K K  K K K K K K K  K K K K

4:52 5:57 6:47  7:15 10:07 12:07 13:07  14:11 15:07 15:57 17:04 18:07 19:37 21:07  11:24 15:24 19:24 21:08
4:56 6:01 K 7:19 7:19 10:11 12:11 13:11  K 15:11 16:01 17:08 18:11 19:41 21:11  11:28 15:28 19:28 21:12
5:00 6:05 K K K 10:15 12:15 13:15  K 15:15 16:05 17:12 18:15 19:45 21:15  11:32 15:32 19:32 21:16
5:03 6:08 6:51 7:24 7:24 10:18 12:18 13:18  14:14 15:18 16:08 17:15 18:18 19:48 21:18  11:35 15:35 19:35 21:19
5:04 6:09 6:52 7:25 7:25 10:19 12:19 13:19  14:15 15:19 16:09 17:16 18:19 19:49 21:19  11:36 15:36 19:36 21:20
5:07 6:12 6:55 7:28 7:28 10:22 12:22 13:22  14:18 15:22 16:12 17:19 18:22 19:52 21:22  11:39 15:39 19:39 21:23
K K K K 7:29 K K K  K K K K K K K  K K K K

5:08 6:13 6:56 7:29 7:31 10:23 12:23 13:23  14:19 15:23 16:13 17:20 18:23 19:53 21:23  11:40 15:40 19:40 21:24
5:08 6:13 6:58 7:29 7:33 10:23 12:23 13:23  14:19 15:23 16:13 17:20 18:23 19:53 21:23  11:40 15:40 19:40 21:24
5:09 6:14 6:59 7:30 7:34 10:24 12:24 13:24  14:20 15:24 16:14 17:21 18:24 19:54 21:24  11:41 15:41 19:41 21:25
5:11 6:16 7:01 7:32 7:36 10:26 12:26 13:26 14:12 14:22 15:26 16:16 17:23 18:26 19:56 21:26 22:11 11:43 15:43 19:43 21:27
5:13 6:18 7:03 7:34 7:38 10:28 12:28 13:28 14:14 14:24 15:28 16:18 17:25 18:28 19:58 21:28 22:13 11:45 15:45 19:45 21:29
5:16 6:21 7:06 7:37 7:41 10:31 12:31 13:31 14:17 14:27 15:31 16:21 17:28 18:31 20:01 21:31 22:16 11:48 15:48 19:48 21:32

  7:09                   

 6:22       14:18       21:32 22:17    21:33
16,800 17,200 14,100 11,800 19,200 17,800 16,800 16,800 2,300 13,100 17,800 16,800 17,800 17,800 17,800 17,200 2,300 17,800 17,800 17,800 18,200 325,000
16,800 17,200 14,100 11,800 19,200 17,800 16,800 16,800 2,300 13,100 17,800 16,800 17,800 17,800 17,800 17,200 2,300 17,800 17,800 17,800 18,200 325,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 646
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 5.7. a 27.9.
jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván od 3.1.17 také Tarif PID)

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

646 Ledčice-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

699 Ledčice,Rozc. e
699 Ledčice e
698 Horní Beřkovice,točna f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f
698 Horní Beřkovice,ObÚ f
695 Černouček f
696 Mnetěš f
695 Černouček f
694 Ctiněves f
694 Ctiněves,žel.st. f
685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g
685 Krabčice,Rovné,váha g
685 Krabčice g
685 Krabčice g
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

 684  Litoměřice
661 Roudnice n.L.,žel.st. h

Délka spoje 25.05.2020 [km] 

bf
ec
fc
a

K

H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552651: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 127 103 141 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125
X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H

5:31 6:25 6:31  7:31 9:31 11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:01  
5:34 J 6:34  7:34 9:34 11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:04  
5:35 J 6:35  7:35 9:35 11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:05  
5:36 J 6:36  7:36 9:36 11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:06  
l5:38 K K  K K K  K 14:38 K K K K  
5:40 J 6:40  7:40 9:40 11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:10  
5:42 J 6:42  7:42 9:42 11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:12 22:02
5:45 6:39 6:45  7:45 9:45 11:45  13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:15 22:05
5:53             19:28  
5:59  7:01           19:29  
5:46 . 6:46 7:21 7:45 9:46 11:45 12:15 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:16 22:05
5:48  6:48 7:23 7:47 9:48 11:47 12:17 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:18 22:07
5:50  6:50 7:25 7:49 9:50 11:49 12:19 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:20 22:09
5:52  6:52 7:27  9:52  12:21 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:22 l22:11

5:53  6:53 7:28  9:53  12:22 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:23 l22:12

5:55  6:55 7:30  9:55  12:24 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:25 l22:14

5:56  6:56 7:31  9:56  12:25 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:26 l22:15
13,000 8,300 11,800 3,500 9,500 11,800 9,500 3,500 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 4,900 147,800
13,000 8,300 11,800 3,500 9,500 11,800 9,500 3,500 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 4,900 147,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 651
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Mlékojedská
602 Mlékojedy,u hřiště
602 Mlékojedy
701 Lovosice,Prosmyky
701 Lovosice,záv.2
701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.

 U4  Praha
 U4  Ústí n.L.

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel

J

701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,žel.zast.
782 Lhotka n.L.
782 Malé Žernoseky,Ústecká
781 Malé Žernoseky

.

K

H
X
l

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552651: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 112 114 116 118 120 122 124 126
X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

4:58 5:58 6:58 7:33  9:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
4:59 5:59 6:59 7:34  9:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
5:01 6:01 7:01 7:36  10:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
5:02 6:02 7:02 7:37  10:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02
5:04 6:04 7:04 7:39 8:34 10:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
5:06 6:06 7:06 7:41 8:36 10:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
5:08 6:08 7:08 7:43 8:38 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
5:26 6:28 7:28   10:28 hb13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
5:09 6:09 7:09 7:49 8:39 10:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09
5:12 6:12 7:12 7:52 8:42 10:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12
5:14 6:14 7:14 7:54 8:44 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
l5:16 K K K K K K 14:16 K K K K
5:18 6:18 7:18 7:58 8:48 10:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18
5:19 6:19 7:19 7:59 8:49 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
5:19 6:19 7:22 7:59 8:49 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
5:20 6:20 7:23 8:00 8:50 10:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
5:23 6:23 7:26 8:03 8:53 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

13,200 12,000 12,000 12,000 9,700 12,000 12,000 13,200 12,000 12,000 12,000 12,000 144,100
13,200 12,000 12,000 12,000 9,700 12,000 12,000 13,200 12,000 12,000 12,000 12,000 144,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 651
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 1.1. do 3.1. a od 1.7. do 31.8.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

651 Malé Žernoseky-Lovosice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

781 Malé Žernoseky
782 Malé Žernoseky,Ústecká
782 Lhotka n.L.
701 Lovosice,žel.zast.
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova
701 Lovosice,aut.nádr.

 U4  Praha
701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,záv.2
701 Lovosice,Prosmyky
602 Mlékojedy
602 Mlékojedy,u hřiště
602 Mlékojedy,u hřiště

Litoměřice,Mlékojedská
601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H
X
hb
l

601

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552655: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123
X X Xfc X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

6:08      13:28 14:30    22:23
6:11      13:31 14:33    22:26
6:28           22:35
6:29       14:39    22:39
6:11 6:41 7:00 8:31 10:31 12:31 13:31 14:36 15:44 16:31 18:31 22:26
6:13 6:43 K 8:33 10:33 12:33 13:33 14:38 15:46 16:33 18:33 22:28
6:15 6:45 K 8:35 10:35 12:35 13:35 14:40 15:48 16:35 18:35 22:30
6:17 K K K K K K 14:42 15:50 K K 22:32
6:22 6:52 J 8:42 10:42 12:42 13:42 14:47 15:55 16:42 18:42 22:37
6:25 6:55 7:10 8:45 10:45 12:45 13:45 14:50 15:58 16:45 18:45 22:40
6:27 6:57  8:47 10:47 12:47 13:47 14:52 16:00 16:47 18:47 22:42
6:28 6:58  8:48 10:48 12:48 13:48 14:53 16:01 16:48 18:48 22:43
6:31 7:01  8:51 10:51 12:51 13:51 14:56 16:04 16:51 18:51 22:46
6:33 7:03  8:53 10:53 12:53 13:53 14:58 16:06 16:53 18:53 22:48
6:35 7:05  8:55 10:55 12:55 13:55 15:00 16:08 16:55 18:55 22:50

18,900 17,000 7,200 17,000 17,000 17,000 18,400 18,900 17,500 17,000 17,000 18,900 201,800
18,900 17,000 7,200 17,000 17,000 17,000 18,400 18,900 17,500 17,000 17,000 18,900 201,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 655
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.

 U4  Praha
 U4  Ústí n.L.

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Průmyslová
716 Siřejovice
712 Vrbičany
713 Chotěšov,Brozanská
713 Chotěšov

fc

729 Radovesice
721 Libochovice,cukrovar
721 Libochovice,aut.nádr.

J
K

H
X

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552655: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 152 106 108 110 112 114 116 118 120 122
X X Xfc X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H

4:58 6:28  7:15 8:58 10:58 12:58 13:58 15:20 15:58 16:58 20:58
5:00 6:30  7:17 9:00 11:00 13:00 14:00 15:22 16:00 17:00 21:00
5:02 6:32  7:19 9:02 11:02 13:02 14:02 15:24 16:02 17:02 21:02
5:05 6:35  7:22 9:05 11:05 13:05 14:05 15:27 16:05 17:05 21:05
5:06 6:36  7:23 9:06 11:06 13:06 14:06 15:28 16:06 17:06 21:06
5:08 6:38 7:11 7:25 9:08 11:08 13:08 14:08 15:30 16:08 17:08 21:08
5:11 6:41 7:14 7:28 9:11 11:11 13:11 14:11 15:33 16:11 17:11 21:11
5:16 6:46 K K K K 13:16 K K K K 21:16
5:18 6:48 K 7:35 9:18 11:18 13:18 14:18 15:40 16:18 17:18 21:18
5:20 6:50 K 7:37 9:20 11:20 13:20 14:20 15:42 16:20 17:20 21:20
5:22 6:52 7:21 7:39 9:22 11:22 13:22 14:22 15:44 16:22 17:22 21:22
5:26  7:28  9:28 11:28 hb13:28 14:28  16:28 17:28  
5:29 7:01 7:29  9:29 11:30 13:29 14:39  16:29 17:29  

 6:59  7:59     15:59    
 6:58  7:58     15:58    

5:25      13:25 14:25    21:25
18,800 17,400 7,300 16,900 16,900 16,900 18,800 18,300 16,900 16,900 16,900 18,800 200,800
18,800 17,400 7,300 16,900 16,900 16,900 18,800 18,300 16,900 16,900 16,900 18,800 200,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 655
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 1.7. do 31.8.

Zóna Zastávka

655 Libochovice-Chotěšov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,cukrovar
729 Radovesice
713 Chotěšov
713 Chotěšov,Brozanská
712 Vrbičany
716 Siřejovice
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova
701 Lovosice,aut.nádr.

 U4  Praha
 U4  Ústí n.L.
 R20  Děčín
 R20  Praha

fc
hb

701 Lovosice,záv.1

K

H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552672: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 101 až 131,161 až 181)
Linka 552672: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 101 až 113,117 až 141)
Linka 552672: Přepravu zajišťuje:  (spoj 115)

129 101 103 161 107 103 105 109 111 113 115 107 163 165 109 121 123 111 113 125 167 169 115 127 171 117 129 173 175 177 131 119 121 133 135 137 131 123 179 139 125 141 181 127
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:51                10:11 10:35   12:43   12:46 13:43  13:46  14:43  14:46    16:46 17:11 17:13        
4:52                10:12 10:36   12:44   12:47 13:44  13:47  14:44  14:47    16:47 17:12 17:14        
4:54        6:54        10:14 10:38   12:46   12:49 13:46  13:49  14:46  14:49    16:49 17:14 17:16        
4:55        6:55        10:15 10:39   12:47   12:50 13:47  13:50  14:47  14:50    16:50 17:15 17:17        
4:56        6:56        10:16 10:40   12:48   12:51 13:48  13:51  14:48  14:51    16:51 17:16 17:18        
4:57   5:52     6:57    7:52 8:52 9:52 9:52 10:17 10:41 11:52 11:52 12:49  12:52 12:52 13:49  13:52  14:49  14:52    16:52 17:17 17:19      21:52  
4:58   5:53    6:08 6:58    7:53 8:53 9:53 9:53 10:18 10:42 11:53 11:53 12:50  12:53 12:53 13:50  13:53  14:50  14:53  15:53 15:53 16:53 17:18 17:20  17:53 17:53  21:53 21:53  

   5:55    6:10     7:55 8:55 9:55 9:55 10:20  11:55 11:55 12:52  12:55 12:55 13:52  13:55  14:52  14:55  15:55 15:55 16:55 17:20 17:22  17:55 17:55  21:55 21:55  
   5:58    6:13     7:58 8:58 K 9:58 10:23  K 11:58 K  K 12:58 K  13:58  K  14:58  K 15:58 16:58 17:23 K  K 17:58  21:58 K  
  5:30 6:00    6:15  7:15   8:00 9:00 K 10:00   K 12:00 K  K 13:00 K  14:00  K  15:00  K 16:00 17:00  K  K 18:00  22:00 K  
  5:31 6:01    6:16  7:16   8:01 9:01 K 10:01   K 12:01 K  K 13:01 K  14:01  K  15:01  K 16:01 17:01  K  K 18:01  22:01 K  
  5:34 K    6:19  7:19   K K K 10:04   K 12:04 K  K 13:04 K  14:04  K  15:04  K 16:04 17:04  K  K 18:04  22:04 K  
  5:35 K    6:20  7:20   K K K 10:05   K 12:05 K  K 13:05 K  14:05  K  15:05  K 16:05 17:05  K  K 18:05  22:05 K  
  5:37 K   6:12 6:22  K   K K K 10:07   K 12:07 K  K 13:07 K  14:07 14:12 K  15:07  K 16:07 17:07  K  K 18:07 18:12 22:07 K 22:12
  K K   6:13 K  K   K K K K   K K K  K K K  K 14:13 K  K  K K K  K  K K 18:13 K K 22:13
  K K   6:14 K  K   K K K K   K K K  K K K  K 14:14 K  K  K K K  K  K K 18:14 K K 22:14
  K K   6:17 K  K   K K K K   K K K  K K K  K 14:17 K  K  K K K  K  K K 18:17 K K 22:17
  K 5:58   6:18 K  K   7:58 8:58 9:58 K   11:58 K 12:55  12:58 K 13:55  K 14:18 14:55  K  15:58 K K  17:25  17:58 K 18:18 K 21:58 22:18
 5:30 K 6:00   6:20 K  K  7:20 8:00 9:00 10:00 K   12:00 K   13:00 K   K 14:20   K  16:00 K K    18:00 K 18:20 K 22:00 22:20
 K K 6:01   K K  K  K 8:01 9:01 K K   K K   K K   K K   K  K K K    18:01 K K K 22:01 K
 K K    6:29 K  K  K   K K   K K   K K   K K   K  K K K     K K K  K
 5:46 K    6:36 K  K  7:36   10:16 K   12:16 K   13:16 K   K 14:36   K  16:16 K K     K 18:36 K  22:36
 K K    K K  K  K   K K   K K  13:03 K K   K K  15:03 K  K K K     K K K  K
 K K    K K  7:24  K   K K   K K  K K K   K K  K K  K K K     K K K  K
 K 5:38    K 6:23  K  K   K 10:08   K 12:08  K K 13:08   14:08 K  K 15:08  K 16:08 17:08     18:08 K 22:08  K
 K 5:39    K 6:24  K  K   K 10:09   K 12:09  K K 13:09   14:09 K  K 15:09  K 16:09 17:09     18:09 K 22:09  K
 K 5:41    K 6:26  K 7:35 K   K 10:11   K 12:11  K K 13:11   14:11 K  K 15:11  K 16:11 17:11     18:11 K 22:11  K
 K 5:42    K 6:27  K 7:36 K   K 10:12   K 12:12  K K 13:12   14:12 K  K 15:12  K 16:12 17:12     18:12 K 22:12  K
 K K    K K  7:28 K K   K K   K K  K K K   K K  K K  K K K     K K K  K
 K K    K K  7:30 K K   K K   K K  K K K   K K  K K  K K K     K K K  K
 K 5:47    K 6:32  7:33 K K   K 10:17   K 12:17  K K 13:17   14:17 K  K 15:17  K 16:17 17:17     18:17 K 22:17  K
 K 5:48    K 6:33  K K K   K 10:18   K 12:18  K K 13:18   14:18 K  K 15:18  K 16:18 17:18     18:18 K 22:18  K
 K 5:50    K 6:35  K K K   K 10:20   K 12:20  K K 13:20   14:20 K  K 15:20  K 16:20 17:20     18:20 K 22:20  K
 K 5:52    K 6:37  7:35 7:39 K   K 10:22   K 12:22  K K 13:22   14:22 K  K 15:22  K 16:22 17:22     18:22 K 22:22  K
 K K  6:10 6:20 K K  K K K   K K   K K  13:08 K K   K K  15:08 K  K K K     K K K  K
 K K  6:12 K 6:42 K  K K 7:42   K K   K K  K K K   K K  K K  K K K     K K K  K
 5:52 K  6:14 6:22  K  K K    10:22 K   12:22 K  13:10 13:22 K  14:22 K 14:42  15:10 K 15:45 16:22 K K   17:45  K 18:42 K  22:42
 K 5:54  K K  6:39  7:37 7:41    K 10:24   K 12:24  K K 13:24  K 14:24 K  K 15:24 K K 16:24 17:24   K  18:24 K 22:24  K
 5:54 5:56  6:16 6:24  6:41  7:39 7:43    10:24 10:26   12:24 12:26  13:12 13:24 13:26  14:24 14:26 14:44  15:12 15:26 15:47 16:24 16:26 17:26   17:47  18:26 18:44 22:26  22:44
    6:17 6:25         10:25 10:27       13:25 13:27  14:25 14:27 14:45   15:27 15:48 16:25 16:27 17:27   17:48  18:27 18:45 22:27  22:45
    6:19 6:27         10:27 10:29       13:27 13:29  14:27 14:29 14:47   15:29 15:50 16:27 16:29 17:29   17:50  18:29 18:47 22:29  22:47
    6:23 6:31         10:31 10:33       13:31 13:33  14:31 14:33 14:51   15:33 15:54 16:31 16:33 17:33   17:54  18:33 18:51 22:33  22:51
    6:26 6:34         10:34 10:36       13:34 13:36  14:34 14:36 14:54   15:36 15:57 16:34 16:36 17:36   17:57  18:36 18:54 22:36  22:54
    6:28 6:36         10:36 10:38       13:36 13:38  14:36 14:38 14:56   15:38 15:59 16:36 16:38 17:38   17:59  18:38 18:56 22:38  22:56
    6:30 6:38         10:38 10:40       13:38 13:40  14:38 14:40 14:58   15:40 16:01 16:38 16:40 17:40   18:01  18:40 18:58 22:40  22:58
    K 6:40         10:40 K       13:40 K  14:40 K 15:00   K 16:03 16:40 K K   18:03  K 19:00 K  23:00
    6:32 6:40         10:40 10:42       13:42 13:42  14:42 14:42 15:00   15:42 16:03 16:42 16:42 17:42   18:03  18:42 19:00 22:42  23:00
    6:34 6:42         10:42 10:44       13:44 13:44  14:44 14:44 15:02   15:44 16:05 16:44 16:44 17:44   18:05  18:44 19:02 22:44  23:02
    6:37 6:45         10:45 10:47       13:47 13:47  14:47 14:47 15:05   15:47 16:08 16:47 16:47 17:47   18:08  18:47 19:05 22:47  23:05
              10:49 10:51                   17:51   18:12  18:51 19:09 22:51  23:09
              10:51 10:53                   17:53   18:14  18:53 19:11 22:53  23:11
              K 10:56                   17:56   K  18:56 K 22:56  K
              K 10:58                   17:58   K  18:58 K 22:58  K
              11:02 11:02                   18:02   18:25  19:02 19:22 23:02  23:22

4,700 17,200 2,100 15,100 19,000 16,500 2,100 2,100 43,400 4,700 18,900 6,000 5,700 32,400 6,000 14,200 33,200 6,000 5,700 14,200 32,000 6,000 25,200 1,700 44,200 2,100 44,200 424,600
4,700 13,200 2,100 15,100 14,500 1,800 11,300 4,800 2,100 2,100 37,500 6,000 14,900 32,700 32,700 32,700 28,000 41,800 6,000 37,100 37,100 378,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 672
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

773 Dušníky
773 Dušníky,čerp.st.
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,žel.st. h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,žel.st. h
656 Vrbice,Vetlá g

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h
661 Roudnice n.L.,zámecký park h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

681 Dobříň,rozc. h
682 Bechlín,Předonín,košíkárna g
682 Bechlín,Předonín g

654 Hoštka g
654 Hoštka,nám. g
681 Dobříň h

657 Račice g
657 Račice,Labe aréna g
657 Račice g

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g
684 Záluží,Kozlovice,rozc. g
684 Záluží g

651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,B.Němcové g
651 Štětí,centrum g

651 Štětí,Hněvice,předmostí g
651 Štětí,záv. g
651 Štětí,aut.nádr. g

652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice
652 Snědovice,Střížovice

651 Štětí,prádelna g
651 Štětí,žel.přejezd g
653 Štětí,Radouň

634 Snědovice,Sukorady
632 Tuhaň,rozcestí Mošnice
632 Tuhaň

634 Úštěk,Vědlice,rozc.
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
634 Snědovice,Velký Hubenov

K

H
X
a

632 Tuhaň,Pavličky
632 Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní
633 Dubá,aut.nádr.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552672: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 130 114 114 116 116 118 132 118 136 120 134 120 122 122 138 124 124 126 126 140 130 128 142 132
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:33 4:43 5:33 5:43            12:33 12:53                20:33 20:33   
K 4:47 K 5:47            K 12:57                20:37 K   
K 4:49 K 5:49            K 12:59                20:39 K   

4:44 4:52 5:44 5:52            12:44 13:02                20:42 20:44   
4:46 4:54 5:46 5:54            12:46 13:04                20:44 20:46   
4:50 4:58 5:50 5:58 6:47 6:48          12:50 13:08 13:50  14:08  14:50  15:08 15:50 16:08 16:30 16:50 17:08    20:48 20:50   
4:53 5:01 5:53 6:01 6:50 6:51          12:53 13:11 13:53  14:11  14:53  15:11 15:53 16:11 16:33 16:53 17:11    20:51 20:53   
4:55 5:03 5:55 6:03 6:52 6:53          12:55 13:13 13:55  14:13  14:55  15:13 15:55 16:13 16:35 16:55 17:13    20:53 20:55   
5:09 5:09 6:04 6:04              fc14:14  fc14:14  15:14  15:14 16:14 16:14           
4:57 5:05 5:57 6:05 6:54 6:55          12:57 13:15 13:57  14:15  14:57  15:15 15:57 16:15 16:37 16:57 17:15    20:55 20:57   
4:59 5:07 5:59 6:07 6:56 6:57          12:59 13:17 13:59  14:17  14:59  15:17 15:59 16:17 16:39 16:59 17:17    20:57 20:59   
5:01 5:09 6:01 6:09 6:58 6:59          13:01 13:19 14:01  14:19  15:01  15:19 16:01 16:19 16:41 17:01 17:19    20:59 21:01   
5:04 K 6:04 K 7:01 K          13:04 K 14:04  K  15:04  K 16:04 K 16:44 17:04 K    K 21:04   
5:04 5:12 6:04 6:12 7:04 7:02          13:04 13:22 14:04  14:22  15:04  15:22 16:04 16:22 16:44 17:04 17:22    21:02 21:04   
5:08 5:16 6:08 6:16 7:08 7:06          13:08 13:26 14:08  14:26  15:08  15:26 16:08 16:26 16:48 17:08 17:26    21:06 21:08   
5:10 5:18 6:10 6:18 7:10 7:08          13:10 13:28 14:10  14:28  15:10  15:28 16:10 16:28 16:50 17:10 17:28    21:08 21:10   
5:11 5:19 6:11 6:19 7:11 7:09 7:21 7:22 9:29 9:41 11:29 11:41 12:44   13:11 13:29 14:11  14:29 14:44 15:11  15:29 16:11 16:29 16:51 17:11 17:29 19:27 19:28  21:09 21:11   
K 5:21 K 6:21 K 7:11 K K 9:31 K 11:31 K K   K 13:31 14:13  14:31 K 15:13  15:31 K 16:31 16:53 K 17:31 19:29 K  21:11 K   
                   14:21    15:21             

5:13 5:22 6:13 6:22 7:13 7:12 7:23 K 9:32 9:43 11:32 11:43 12:46   13:13 13:32   14:32 14:46   15:32 16:13 16:32  17:13 17:32 19:30 19:30  21:12 21:13   
K K K K K K K K K K K K 12:48   K K   K 14:48   K K K  K K K K  K K   
K K K K K K K K K K K K 12:53   K K   K 14:53   K K K  K K K K  K K   
            12:58        14:58                
            12:58        14:58                

5:19 K 6:19 K 7:19 K 7:29 K K 9:49 K 11:49    13:19 K   K    K 16:19 K  17:19 K K 19:36  K 21:19   
K 5:25 K 6:25 K 7:15 K K 9:35 K 11:35 K    K 13:35   14:35    15:35 K 16:35  K 17:35 19:33 K  21:15 K   
K 5:27 K 6:27 K 7:17 K K 9:37 K 11:37 K    K 13:37   14:37    15:37 K 16:37  K 17:37 19:35 K  21:17 K   
K 5:28 K 6:28 K K K K 9:38 K 11:38 K    K 13:38   14:38    15:38 K 16:38  K 17:38 19:36 K  21:18 K   
K 5:30 K 6:30 K K K K 9:40 K 11:40 K    K 13:40   14:40    15:40 K 16:40  K 17:40 19:38 K  21:20 K   
K K K K K 7:20 K K K K K K    K K   K    K K K  K K K K  K K   
K K K K K 7:22 K K K K K K    K K   K    K K K  K K K K  K K   
K 5:33 K 6:33 K K K 7:29 9:43 K 11:43 K    K 13:43   14:43    15:43 K 16:43  K 17:43 19:41 K  21:23 K   
K 5:34 K 6:34 K K K 7:30 9:44 K 11:44 K    K 13:44   14:44    15:44 K 16:44  K 17:44 19:42 K  21:24 K   
K 5:34 K 6:34 K K K 7:34 9:44 K 11:44 K    K 13:44   14:44    15:44 K 16:44  K 17:44 19:42 K  21:24 K   
K 5:36 K 6:36 K K K 7:36 9:46 K 11:46 K    K 13:46   14:46    15:46 K 16:46  K 17:46 19:44 K  21:26 K   
K 5:37 K 6:37 K K K 7:37 9:47 K 11:47 K    K 13:47   14:47    15:47 K 16:47  K 17:47 19:45 K  21:27 K   
K K K K K 7:27 K K K K K K    K K   K    K K K  K K K K  K K   
K K K K K 7:29 K K K K K K    K K   K    K K K  K K K K  K K   
K 5:38 K 6:38 K K K 7:38 9:48 K 11:48 K    K 13:48   14:48    15:48 K 16:48  K 17:48 19:46 K  21:28 K   
K 5:39 K 6:39 K 7:32 K 7:39 9:49 K 11:49 K    K 13:49   14:49    15:49 K 16:49  K 17:49 19:47 K  21:29 K   
K 5:40 K 6:40 K 7:33 K 7:40 9:50 K 11:50 K    K 13:50   14:50    15:50 K 16:50  K 17:50 19:48 K  21:30 K   
K 5:43 K 6:43 K 7:36 K 7:43 9:53 K 11:53 K    K 13:53   14:53    15:53 K 16:53  K 17:53 19:51 K  21:33 K   

5:35 K 6:35 K 7:35 K 7:45 K K 10:05 K 12:05    13:35 K   K    K 16:35 K  17:35 K K 19:52  K 21:35   
5:38               13:38            17:38      21:38   
5:41  6:41             13:41            17:41         
5:37 K 6:37 K 7:37 K 7:47 K K 10:07 K 12:07   13:00 13:37 K  14:00 K   15:00 K 16:37 K  17:37 K 19:52 19:52  K 21:37   
5:38 K 6:38 K K K K K K K K K   K 13:38 K  K K   K K K K  17:38 K 19:53 19:53 20:53 K 21:38 21:53 21:53
K 5:44 K 6:44 K 7:37 K 7:44 9:54 K 11:54 K   K K 13:54  K 14:54   K 15:54 K 16:54  K 17:54 19:58 K 20:58 21:34 K K l21:58

K 5:44 K 6:44 K 7:37 K 7:44 9:56 K 11:56 K  12:56 K K 13:56  K 14:56   K 15:56 K 16:56  K  19:58 19:58  21:34 K 21:58 l21:58

5:41 K 6:41 K K K K K K K K K  K K 13:41 K  K K   K K K K  17:41  K K  K 21:41 K K
5:42 K 6:42 K K K K K K K K K  K K 13:42 K  K K   K K K K  17:42  K K  K 21:42 K K
5:43 K 6:43 K K K K K K K K K  K K 13:43 K  K K   K K K K  17:43  K K  K 21:43 K K

 5:46  6:46 7:39 7:39 7:49 7:46 9:58 10:09 11:58 12:09  12:58 13:02  13:58  14:02 14:58   15:02 15:58 16:39 16:58    20:00 20:00  21:36  22:00 l22:00

 5:48  6:48 7:41 7:41 7:51 7:48 10:00 10:11 12:00 12:11  13:00 13:04  14:00  14:04 15:00   15:04 16:00 16:41 17:00    20:02 20:02  21:38  22:02 l22:02

 5:49  6:49 7:42 7:42   10:01 10:12 12:01 12:12  13:01 13:05  14:01  14:05 15:01   15:05 16:01 16:42 17:01    20:03 20:03      
   6:50     10:02 10:13 12:02 12:13  13:02 13:06  14:02  14:06 15:02   15:06 16:02 16:43 17:02           
   6:51     10:03 10:14 12:03 12:14  13:03 13:07  14:03  14:07 15:03   15:07 16:03 16:44 17:03           
   6:52     10:04 10:15 12:04 12:15  13:04 13:08  14:04  14:08 15:04   15:08 16:04 16:45 17:04           
        10:06 10:17 12:06 12:17  13:06 13:10  14:06  14:10 15:06   15:10 16:06 16:47 17:06           
        10:07 10:18 12:07 12:18  13:07 13:11  14:07  14:11 15:07   15:11 16:07 16:48 17:07           

44,500 44,500 32,300 18,300 23,000 23,000 5,600 5,700 44,500 14,400 5,700 5,600 14,400 5,700 36,600 14,400 33,500 20,900 1,800 44,500 2,800 441,700
38,100 39,500 26,800 12,000 19,700 19,700 5,700 42,400 33,300 33,300 33,300 27,600 17,600 1,800 37,700 2,800 391,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 672
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.4. do 24.5., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

633 Dubá,aut.nádr.
632 Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní
632 Tuhaň,Pavličky

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

672 Dubá-Snědovice,Sukorady-Štětí-Roudnice n.L.-Dušníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

634 Snědovice,Velký Hubenov
634 Úštěk,Vědlice,rozc.

 626  Litoměřice

632 Tuhaň
632 Tuhaň,rozcestí Mošnice
634 Snědovice,Sukorady

653 Štětí,Radouň
653 Štětí,Radouň
651 Štětí,žel.přejezd g

652 Snědovice,Střížovice
652 Snědovice
652 Snědovice,Křešov

 685  Libochovice
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,záv. g

651 Štětí,prádelna g
651 Štětí,centrum g
651 Štětí,aut.nádr. g

654 Hoštka g
651 Štětí,Hněvice,předmostí g
657 Račice g

654 Hoštka,nám. g
 635  Roudnice n.L.
 635  Úštěk

684 Záluží,Kozlovice,rozc. g
682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g
682 Bechlín,Předonín g

657 Račice,Labe aréna g
657 Račice g
684 Záluží g

681 Dobříň h
681 Dobříň h
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

682 Bechlín,Předonín g
682 Bechlín,Předonín,košíkárna g
681 Dobříň,rozc. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
 636  Roudnice n.L.
 675  Roudnice n.L.

661 Roudnice n.L.,Chelčického h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h
661 Roudnice n.L.,zámecký park h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h
661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,žel.st. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h

l

K

H
X
fc
a

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května
773 Dušníky,čerp.st.
773 Dušníky

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552679: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 121 107 109 111 119 113 115 151 151
X X X X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H
 5:41    14:13      
 5:44    14:16      
 5:53    14:28      
 5:59    hb14:29      
 5:58          

 5:46  9:31  14:19  16:31    
 5:48  9:33  14:21  16:33    
 5:50  9:35  14:23  16:35    
 5:50  9:35  14:25  16:35    
 K  K  14:27  K    
 5:54  9:39  14:29  16:39    
 5:57  9:42  14:32  16:42    
 5:59  9:44  14:34  16:44    
 6:00  9:45  14:35  16:45    
 6:03  9:48  14:38  16:48    
 6:06  9:51  14:41  16:51    
 6:09  9:54  14:44  16:54    
 6:12  9:57  14:47  16:57    
 6:14  9:59  14:49  16:59    

4:36 6:16 7:06 10:01 12:56 14:51 15:01 17:01 20:53 20:53 20:53
4:38 6:18 7:08 10:03 12:58 14:53 15:03 17:03 20:55 20:55 20:55
4:40 6:20  10:05 13:00  15:05 17:05 20:57 20:57 20:57
4:45 6:25  10:10 13:05  15:10 17:10 21:02 21:02 21:02
4:49 6:29  10:14 13:09  15:14 17:14 21:06 21:06 21:06
4:52 6:32  10:17 13:12  15:17 17:17 21:09 21:09 21:09

      15:34 db17:34    
   10:19   15:19 17:19    

4:54 6:34  10:19 13:14  15:19 17:19    
4:57 6:37  10:22 K  15:22 17:22    
5:00 6:40  10:25 K  15:25 17:25    
K K  K 13:17  K K    

5:02 6:42  10:27 13:19  15:27 17:27    
 6:57   13:27       

5:07    13:22       
18,600 37,000 0,900 35,600 16,100 19,700 18,600 35,600 10,600 10,600 203,300
18,600 37,000 0,900 35,600 16,100 19,700 18,600 35,600 10,600 10,600 203,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 679
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 5.7. a 27.9.
jede od 1.1. do 3.1. a od 1.7. do 31.8.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1
701 Lovosice,aut.nádr.

 U4  Praha
 U4  Ústí n.L.
 R20  Praha

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Průmyslová
715 Sulejovice
711 Čížkovice
711 Čížkovice,Želechovice
711 Čížkovice,Želechovice,obora
717 Úpohlavy
718 Černiv,ObÚ
728 Slatina
721 Libochovice,Husova
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.město

 687  Roudnice n.L.

721 Libochovice,Poplze
778 Mšené-lázně,Brníkov
777 Mšené-lázně,Podbradec

K

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí
776 Mšené-lázně,u kapličky

 687  Louny
 687  Roudnice n.L.

Délka spoje 01.01.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

777 Mšené-lázně,Ředhošť
777 Mšené-lázně,Loucká
776 Mšené-lázně,Vrbice

777 Mšené-lázně,Ječovice
 687  Louny

hb
l


H
X
+
bf
bf

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552679: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 128 106 124 108 110 112 114 126 116 118 120 122
X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H

4:28 5:58 6:48  10:27 12:18 13:58 14:54   16:28 18:23  
4:30 6:00 K  K 12:20 14:00 K   K l18:25  
K K 6:50  10:29 K K 14:56   16:30 K  
K K 6:53  10:32 K K 14:59   16:33 K  

4:33 6:03 6:56  10:35 12:23 14:03 15:02   16:36 l18:28  
4:35 6:05 6:58  10:37 12:25 14:05 15:04   16:38 l18:30 22:44

  7:04   12:34        
  6:59    14:19       

4:38 6:08 7:01  10:40 12:28 14:08 15:07   16:41 l18:33 22:47
4:42 6:12 7:05  10:44 12:32 14:12 15:11  15:37 16:45 l18:37 22:51
4:47 6:17 7:10  10:49 12:37  15:16  15:42 16:50  22:56
K K K 7:09 K K  K 15:30 K K  K

4:49 6:19 7:12 K 10:51 12:39  15:18 K 15:44 16:52  22:58
4:51 6:21 7:14 K 10:53 12:41  15:20 15:32 15:46 16:54  23:00
4:51   K  12:44   15:34     
4:53   7:11  12:46   15:36     
4:56   7:14  12:49   15:39     
4:59   7:17  12:52   15:42     
5:02   7:20  12:55   15:45     
5:05   7:23  12:58   15:48     
5:06   7:24  12:59   15:49     
5:08   7:26  13:01   15:51     
5:08   7:29  13:01   15:51     
5:11   7:32  13:04   15:54     
5:13   K  13:06   K     
5:15   7:36  13:08   15:58     
5:17   7:38  13:10   16:00     
5:19   7:40  13:12   16:02     
5:22     13:15        

34,100 15,200 17,800 17,600 17,800 34,100 9,400 17,800 18,000 5,800 17,800 9,400 9,900 224,700
34,100 15,200 17,800 17,600 17,800 34,100 9,400 17,800 18,000 5,800 17,800 9,400 9,900 224,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 679
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede od 1.1. do 3.1. a od 1.7. do 31.8.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

679 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Libochovice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí
776 Mšené-lázně,Vrbice
777 Mšené-lázně,Loucká
777 Mšené-lázně,Ředhošť
777 Mšené-lázně,Ječovice

 687  Louny
 687  Roudnice n.L.

777 Mšené-lázně,Podbradec
778 Mšené-lázně,Brníkov
721 Libochovice,Poplze
721 Libochovice,žel.zast.město
721 Libochovice,nám.Svobody
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,Husova
728 Slatina
718 Černiv,ObÚ
717 Úpohlavy
711 Čížkovice,Želechovice,obora
711 Čížkovice,Želechovice
711 Čížkovice
711 Čížkovice
715 Sulejovice
701 Lovosice,Průmyslová
701 Lovosice,centrum
701 Lovosice,Žižkova

Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,záv.1

K

H
X
hb
l

701

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 125 103 127 105 107 109 111 113 115 117 119 119 121 121 123 151 151
X X X X X X X X X X X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:54  7:14   12:49 13:59 15:09 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 20:49   

4:55  5:55  7:15 9:20 11:20 12:50 14:00 15:10 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 20:50 21:27 21:27
4:58  5:58  7:18 9:23 11:23 12:53 14:03 15:13 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 20:53 21:30 21:30
4:59  5:59  7:19 9:24 11:24 12:54 14:04 15:14 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 20:54 21:31 21:31
5:01  6:01  7:21 9:26 11:26 12:56 14:06 15:16 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 20:56 21:33 21:33
5:03  6:03  7:23 9:28 11:28 12:58 14:08 15:18 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 20:58 21:35 21:35
5:04  6:04  7:24 9:29 11:29 12:59 14:09 15:19 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 20:59 21:36 21:36
5:06  6:06  7:26 9:31 11:31 13:01 14:11 15:21 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 21:01 21:38 21:38
5:06  6:06  7:29 9:31 11:31 13:01 14:11 15:21 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 21:01 21:38 21:38
5:07  6:07  7:30 9:32 11:32 13:02 14:12 15:22 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 21:02 21:39 21:39
5:08  6:08  7:31 9:33 11:33 13:03 14:13 15:23 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 21:03 21:40 21:40
5:09  6:09  7:32 9:34 11:34 13:04 14:14 15:24 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 21:04 21:41 21:41
5:10  6:10  7:33 9:35 11:35 13:05 14:15 15:25 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 21:05 21:42 21:42
J  J  J J J J J J J J J J J J J J
K  K  K K K K K K K K K K K K 21:45 21:45

5:12  6:12  7:35 9:37 11:37 13:07 14:17 15:27 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 21:07 K K
5:15  6:15  7:38 9:40 11:40 13:10 14:20 15:30 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20 21:10 21:47 21:47
5:16 5:18 . 6:21  9:41 11:41 13:11 14:21 15:31 16:21  17:21  18:21    
5:17 K  K  K K K K K K  K  K    

 K  K  9:42 l11:42 13:12 14:22 15:32 16:22  17:22  18:22    
 5:21  K  9:43 l11:43 13:13 14:23 15:33 16:23  17:23  18:23    
   6:23  K  K K          
   K  9:45  13:15 14:25          
   6:26  9:48  13:18 14:28          

11,100 2,000 11,500 4,400 11,500 15,900 12,300 16,700 16,700 13,100 13,100 11,500 11,500 11,500 11,700 174,500
11,100 2,000 11,500 4,400 11,500 15,900 12,300 16,700 16,700 13,100 13,100 13,100 13,100 11,500 11,700 177,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují s přestupem
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 5.7. a 27.9.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

766 Brozany n.Ohří,křiž.
766 Brozany n.Ohří
765 Doksany,zámek
765 Doksany,škola
774 Nové Dvory
774 Nové Dvory,Chvalín
773 Dušníky,cesta
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,sídliště h

Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h

K

664 Vědomice,Zavadilka
664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu
665 Černěves

Délka spoje 01.01.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
J

661 Roudnice n.L.,žel.st. h
664 Vědomice,plavecký bazén
664 Vědomice

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661

a
l


H
X
+
bf
bf

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 126 104 106 108 124 110 112 114 128 116 118 120 120 122 122 152 152
X X X X X X X X X X X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 6:28  7:28 9:53   13:28  14:33         
 6:31  7:31 9:56   13:31  14:36         

5:23 6:33  7:33 9:58 11:48  13:33  14:38 15:33 16:33 17:33   18:33   
5:24 6:34  7:34 9:59 11:49  13:34  14:39 15:34 16:34 17:34   18:34   
5:25 6:35  7:35 10:00 11:50  13:35  14:40 15:35 16:35 17:35   18:35   
5:27  6:47 7:37 10:02  12:07 13:37 14:37 14:42 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 21:54 21:54
5:29  6:49 7:39 10:04  12:09 13:39 14:39 14:44 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 21:56 21:56
5:30  6:50 7:40 10:05  12:10 13:40 14:40 14:45 15:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40 21:57 21:57
5:31  6:51 7:41 10:06  12:11 13:41 14:41 14:46 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 21:58 21:58
5:32  6:52 7:42 10:07  12:12 13:42 14:42  15:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 21:59 21:59
5:33  6:53 7:43 10:08  12:13 13:43 14:43  15:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 22:00 22:00
5:34  6:54 7:44 10:09  12:14 13:44 14:44  15:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 22:01 22:01
5:35  6:55 7:45 10:10  12:15 13:45 14:45  15:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 22:02 22:02
5:37  6:57 7:47 10:12  12:17 13:47 14:47  15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 22:04 22:04
5:38  6:58 7:48 10:13  12:18 13:48 14:48  15:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 22:05 22:05
5:40  7:00 7:50 10:15  12:20 13:50 14:50  15:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 22:07 22:07
5:42  7:02 7:52 10:17  12:22 13:52 14:52  15:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 22:09 22:09
5:43  7:03 7:53 10:18  12:23 13:53 14:53  15:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 22:10 22:10
5:46  7:06 7:56 10:21  12:26 13:56 14:56  15:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 22:13 22:13
5:47  7:07 7:57   12:27 13:57 14:57  15:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57   

13,400 5,600 11,400 17,000 16,100 2,000 11,400 17,000 11,400 6,600 13,400 13,400 11,400 11,400 10,500 172,000
13,400 5,600 11,400 17,000 16,100 2,000 11,400 17,000 11,400 6,600 13,400 13,400 13,400 13,400 10,500 176,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 5.7. a 27.9.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

681 Černěves-Roudnice n.Labem-Brozany n.Ohří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

665 Černěves
664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu
664 Vědomice
664 Vědomice,plavecký bazén
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h
773 Dušníky,cesta
774 Nové Dvory,Chvalín

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

774 Nové Dvory
765 Doksany,škola
765 Doksany,zámek
766 Brozany n.Ohří
766 Brozany n.Ohří,křiž.

Délka spoje 01.01.2020 [km] 

a

K
H
X
+
bf
bf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 141 105 107 143 111 113 115 119 121 123 125 127 129 131 133 151 153 155 157
X X Xfc X X Xfc X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:36 5:35  6:28   9:16 11:16 12:32 13:32 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:56  10:36 14:21 18:36 20:56
4:40 K  K   9:20 11:20 12:36 13:36 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 21:00  10:40 14:25 18:40 21:00
4:42 5:39  6:32   9:22 11:22 K K 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 21:02  10:42 14:27 18:42 21:02
K K  K   K K 12:40 13:40 K K K K K K  K K K K

4:44 5:41  6:34   9:24 11:24 12:42 13:42 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 21:04  10:44 14:29 18:44 21:04
4:44 5:41  6:34   9:24 11:24 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 21:04  10:44 14:29 18:44 21:04
4:47 5:44  6:37   9:27 11:27 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 21:07  10:47 14:32 18:47 21:07
4:50 K  6:40   9:30 11:30 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 21:10  10:50 14:35 18:50 21:10
4:55 K  6:45   9:35 11:35 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 21:15  10:55 14:40 18:55 21:15
4:58 K  6:48   9:38 11:38 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 21:18  10:58 14:43 18:58 21:18
5:00 5:47  6:50   9:40 11:40 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:20  11:00 14:45 19:00 21:20
5:02 5:49  6:52   9:42 11:42 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:22  11:02 14:47 19:02 21:22
5:05 5:52  6:55   9:45 11:45 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:25  11:05 14:50 19:05 21:25
5:06 5:53  6:56   9:46 11:46 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:26  11:06 14:51 19:06 21:26
5:07 5:54  6:57   9:47 11:47 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:27  11:07 14:52 19:07 21:27
5:08 5:55  6:58   9:48 11:48 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:28  11:08 14:53 19:08 21:28
5:09 5:56  6:59  7:31 9:49 11:49 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:29  11:09 14:54 19:09 21:29
5:11 5:58  7:01  7:33 9:51 11:51 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:31  11:11 14:56 19:11 21:31
5:16 6:03  7:06  7:38 9:56 11:56 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:36  11:16 15:01 19:16 21:36
5:19 6:06  7:09 7:29 7:41 9:59 11:59 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:39  11:19 15:04 19:19 21:39
5:21 6:08  7:11 7:31 7:43 10:01 12:01 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:41  11:21 15:06 19:21 21:41
5:24 6:11  K K K K K 13:24 14:24 K K K K K 21:44  K K K 21:44
K K  7:13 7:33 7:45 10:03 12:03 K K 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 K  11:23 15:08 19:23 K

5:26 6:13  7:16 7:36 7:48 10:06 12:06 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:46  11:26 15:11 19:26 21:46
 6:15 6:40 7:18 7:38  10:08 12:08 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  19:28 21:46 22:35 11:26 15:11 19:26 21:46
 6:16 6:41 7:19 7:39  10:09 12:09 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29  19:29 21:47 22:36 11:27 15:12 19:27 21:47
 6:19 6:44 7:22 7:42  10:12 12:12 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32  19:32  22:39 11:30 15:15 19:30 21:50
 6:20 6:45 7:23 7:43  10:13 12:13 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  19:33  22:40 11:31 15:16 19:31 21:51
 6:21 6:46 7:24 K  K K K K K K K  K  K K K K 21:52
 K K K 7:44  10:14 12:14 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34  19:34  22:41 11:32 15:17 19:32 K
 K K K 7:46  10:16 12:16 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  19:36  22:43 11:34 15:19 19:34 K
 6:22 6:47 7:25 7:47  10:17 12:17 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37  19:37  22:44 11:35 15:20 19:35 21:53
 K K 7:26 K  K K K 14:38 K K K  19:38  K 11:36 15:21 19:36 K
 K K 7:28 K  K K K 14:40 K K K  19:40  K 11:38 15:23 19:38 K
 K K 7:29 K  K K K 14:41 K K K  19:41  K 11:39 15:24 19:39 K
 6:26 6:51 7:31 7:51  10:21 12:21 13:41 14:43 15:41 16:41 17:41  19:43  22:48 11:41 15:26 19:41 21:57
 6:27 6:52 7:32 7:52  10:22 12:22 13:42 14:44 15:42 16:42 17:42  19:44  22:49 11:42 15:27 19:42 21:58
 6:31 6:56  7:56  10:26 12:26 13:46 14:48 15:46 16:46 17:46  19:48  22:53 11:46 15:31 19:46 22:02
 6:32 6:57  7:57  10:27 12:27 13:47 14:49 15:47 16:47 17:47  19:49  22:54 11:47 15:32 19:47 22:03
 6:34 6:59  7:59  10:29 12:29 13:49 14:51 15:49 16:49 17:49  19:51  22:56 11:49 15:34 19:49 22:05
 6:39 7:04  8:04  10:34 12:34 13:54 14:56 15:54 16:54 17:54  19:56  23:01 11:54 15:39 19:54 22:10
 6:40 7:05  8:05  10:35 12:35 13:55 14:57 15:55 16:55 17:55  19:57  23:02 11:55 15:40 19:55 22:11
 6:42 7:07  8:07  10:37 12:37 13:57 14:59 15:57 16:57 17:57  19:59  23:04 11:57 15:42 19:57 22:13

30,600 42,000 16,900 37,800 19,200 8,800 47,000 47,000 49,600 50,800 47,000 47,000 47,000 29,600 48,200 31,000 17,400 48,200 48,200 48,200 47,500 809,000
30,600 42,000 16,900 37,800 19,200 8,800 47,000 47,000 49,600 50,800 47,000 47,000 47,000 29,600 48,200 31,000 17,400 48,200 48,200 48,200 47,500 809,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

763 Terezín,škola
763 Terezín,aut.nádr.
763 Terezín,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,obchodní centrum
763 Terezín,křiž.

767 Travčice
763 Terezín,Počaply,cesta
767 Travčice,Nučničky

763 Terezín,U Památníku
763 Terezín,České Kopisty
763 Terezín,Počaply

663 Hrobce
663 Hrobce,žel.st.
663 Hrobce,Rohatce

669 Libotenice,hřbitov
669 Libotenice
669 Libotenice,drůbežárna

661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

662 Židovice
661 Roudnice n.L.,ČSAD h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

661 Roudnice n.L.,Chelčického h
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
661 Roudnice n.L.,Glazura h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,žel.st. h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

SOBOTA + NEDĚLE

K

697 Kostomlaty p.Řípem g
698 Horní Beřkovice,ObÚ f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f

682 Bechlín,ObÚ g
683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí g
683 Libkovice p.Řípem g

682 Bechlín,Předonín g
682 Bechlín,Předonín,vinice g
682 Bechlín,u Čtvrtečků g

681 Dobříň h
681 Dobříň,rozc. h

H
X
6
+
fc
a

698 Horní Beřkovice,točna f
Délka spoje 25.05.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 108 106 110 122 114 112 116 118 120 124 126 128 130 134 136 138 152 154 156 158
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:49   6:19 6:49  8:12  10:57  13:07 13:59 15:00 15:59  17:59 20:59  7:59 11:59 15:49 21:04
 4:50   6:20 6:50  8:13  10:58  13:08 14:00 15:01 16:00  18:00 21:00  8:00 12:00 15:50 21:05
 4:52   6:22 6:52  8:15  11:00  13:10 14:02 15:03 16:02  18:02 21:02  8:02 12:02 15:52 21:07
 4:57   6:27 6:57  8:20  11:05  13:15 14:07 15:08 16:07  18:07 21:07  8:07 12:07 15:57 21:12
 4:59   6:29 6:59  8:22  11:07  13:17 14:09 15:10 16:09  18:09 21:09  8:09 12:09 15:59 21:14
 5:00   6:30 7:00  8:23  11:08  13:18 14:10 15:11 16:10  18:10 21:10  8:10 12:10 16:00 21:15
 5:04   6:34 7:04  8:27  11:12  13:22 14:14 15:15 16:14  18:14 21:14  8:14 12:14 16:04 21:19
 5:04   6:35 7:05 7:35 8:27  11:12  13:22 14:14 15:15 16:14  18:14 21:14  8:14 12:14 16:04 21:19
 5:05   6:36 7:06 7:36 8:28  11:13  13:23 14:15 15:16 16:15  18:15 21:15  8:15 12:15 16:05 21:20
 K   K K K 8:30  11:15  13:25 K 15:18 K  K K  8:17 12:17 16:07 K
 K   K K K 8:31  11:16  13:26 K 15:19 K  K K  8:18 12:18 16:08 K
 K   K K K 8:33  11:18  13:28 K 15:21 K  K K  8:20 12:20 16:10 K
 5:09   6:40 7:10 7:40 8:34  11:19  13:29 14:19 15:22 16:19  18:19 21:19  8:21 12:21 16:11 21:24
 5:10   6:41 K K 8:35  11:20  13:30 14:20 15:23 16:20  18:20 21:20  8:22 12:22 16:12 21:25
 5:12   6:43 K K 8:37  11:22  13:32 14:22 15:25 16:22  18:22 21:22  8:24 12:24 16:14 21:27
 K   K 7:11 7:41 K  K  K K K K  K K  K K K K
 5:14   6:45 7:12 7:42 8:39  11:24  13:34 14:24 15:27 16:24  18:24 21:24  8:26 12:26 16:16 21:29
 5:15   6:46 7:13 7:43 8:40  11:25  13:35 14:25 15:28 16:25  18:25 21:25  8:27 12:27 16:17 21:30
 5:18   6:49 7:16 7:46 8:43  11:28  13:38 14:28 15:31 16:28  18:28 21:28  8:30 12:30 16:20 21:33
 K   K K K K  K  K K K K  K K 22:09 K K K K
 5:19   6:50 7:17 7:47 8:44  11:29  13:39 14:29 15:32 16:29  18:29 21:29 22:11 8:31 12:31 16:21 21:34

4:31 5:21 6:37 6:41 6:51 7:17  8:44 9:31 11:31 13:31 13:39 14:31 15:34 16:31 17:31 18:31 21:29 22:11 8:31 12:31 16:21 21:34
4:33 5:23 6:39 6:43 6:53 7:19  8:46 9:33 11:33 13:33 13:41 14:33 15:36 16:33 17:33 18:33 21:31 22:13 8:33 12:33 16:23 21:36
K 5:25 K K K K  K K K K 13:43 K K K K K 21:33 K K K K 21:38

4:35 5:28 6:41 6:45 6:55 7:21  8:48 9:35 11:35 13:35 13:46 14:35 15:38 16:35 17:35 18:35 21:36 22:15 8:35 12:35 16:25 21:41
4:37 5:30 6:43 6:47 J 7:23   9:37 11:37 13:37  14:37 15:40 16:37 17:37 18:37  22:17 8:37 12:37 16:27 21:43
4:40 5:33 6:46 6:50 K    9:40 11:40 13:40  14:40 15:43 16:40 17:40 18:40  22:20 8:40 12:40 16:30 21:46
4:45 5:38 6:51 6:55 K    9:45 11:45 13:45  14:45 15:48 16:45 17:45 18:45  22:25 8:45 12:45 16:35 21:51
4:47 5:40 6:53 6:57 K    9:47 11:47 13:47  14:47 15:50 16:47 17:47 18:47  22:27 8:47 12:47 16:37 21:53
K K K K 7:03    K K K  K K K K K  K K K K K

4:48 5:41 6:54 6:58 K    9:48 11:48 13:48  14:48 15:51 16:48 17:48 18:48  22:28 8:48 12:48 16:38 21:54
4:49 5:42 6:55 6:59 K    9:49 11:49 13:49  14:49 15:52 16:49 17:49 18:49  22:29 8:49 12:49 16:39 21:55
K K K K 7:06    K K K  K K K K K  K K K K K

4:50 5:43 6:56 7:00 K    9:50 11:50 13:50  14:50 15:53 16:50 17:50 18:50  22:30 8:50 12:50 16:40 21:56
4:51 5:44 6:57 7:01 K    9:51 11:51 13:51  14:51 15:54 16:51 17:51 18:51  22:31 8:51 12:51 16:41 21:57
4:54 5:47 7:00 7:04 K    9:54 11:54 13:54  14:54 15:57 16:54 17:54 18:54  22:34 8:54 12:54 16:44 22:00
4:56 5:49 7:02 7:06 K    9:56 11:56 13:56  14:56 15:59 16:56 17:56 18:56  22:36 8:56 12:56 16:46 22:02
4:58 5:51 7:04 7:08 7:12    9:58 11:58 13:58  14:58 16:01 16:58 17:58 18:58  22:38 8:58 12:58 16:48 22:04
5:01 5:54 7:07 7:11 7:15    10:01 12:01 14:01  15:01 16:04 17:01 18:01 19:01  22:41 9:01 13:01 16:51 22:07
5:06 5:59 7:12 7:16 7:20    10:06 12:06 14:06  15:06 16:09 17:06 18:06 19:06  22:46 9:06 13:06 16:56 22:12
5:09 6:02 7:15 7:19 J    10:09 12:09 14:09  15:09 16:12 17:09 18:09 19:09  22:49 9:09 13:09 16:59 22:15
5:12 6:05 7:18 7:22 K    10:12 12:12 14:12  15:12 16:15 17:12 18:12 19:12  22:52 9:12 13:12 17:02 22:18
K K 7:20 7:24 K    K K K  K K K K K  K K K K K

5:14 6:07 K K K    10:14 12:14 14:14  15:14 16:17 17:14 18:14 19:14  22:54 9:14 13:14 17:04 22:20
5:16 6:09 7:24 7:28 K    10:16 12:16 14:16  15:16 16:19 17:16 18:16 19:16  22:56 9:16 13:16 17:06 22:22
5:20 6:13 7:28 7:32 7:31    10:20 12:20 14:20  15:20 16:23 17:20 18:20 19:20  23:00 9:20 13:20 17:10 22:26

  7:31                     
29,600 47,400 31,000 42,400 18,300 7,100 19,500 29,600 48,100 29,600 20,000 46,900 48,100 46,900 29,600 46,900 18,800 30,400 48,100 48,100 48,100 47,400 781,900
29,600 47,400 31,000 42,400 18,300 7,100 19,500 29,600 48,100 29,600 20,000 46,900 48,100 46,900 29,600 46,900 18,800 30,400 48,100 48,100 48,100 47,400 781,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 683
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

683 Horní Beřkovice-Roudnice n.Labem-Libotenice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

697 Kostomlaty p.Řípem g
683 Libkovice p.Řípem g
683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí g

698 Horní Beřkovice,točna f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f
698 Horní Beřkovice,ObÚ f

682 Bechlín,Předonín,vinice g
682 Bechlín,Předonín g
682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

682 Bechlín,ObÚ g
682 Bechlín,ObÚ g
682 Bechlín,u Čtvrtečků g

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
661 Roudnice n.L.,Chelčického h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

681 Dobříň,rozc. h
681 Dobříň h
661 Roudnice n.L.,Glazura h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,zámecký park h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

663 Hrobce,Rohatce
663 Hrobce,žel.st.
663 Hrobce,Rohatce

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,ČSAD h
662 Židovice

669 Libotenice
669 Libotenice,hřbitov
767 Travčice,Nučničky

663 Hrobce
669 Libotenice,drůbežárna
660 Oleško

763 Terezín,České Kopisty
763 Terezín,U Památníku
763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,Počaply,cesta
767 Travčice
763 Terezín,Počaply

Litoměřice,aut.nádr.
 651  Malé Žernoseky

Délka spoje 25.05.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

763 Terezín,škola
763 Terezín,křiž.
601 Litoměřice,obchodní centrum

+
a

J
K

H
X
6

601

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552684: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 151 153 155 157 159 161 163
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:01 6:01 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:04 8:02 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:06 8:04 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04
5:06 6:06 7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:09 8:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

  7:18                       
 6:18        14:18      20:08 22:13         

5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 8:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09
5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:11 8:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11
5:12 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12 8:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12
5:13 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:13 8:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13
5:15 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15 8:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15
5:17 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17 8:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17
5:20 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20
5:21 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21 8:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21
5:23 6:23 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23 8:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23
5:24 6:24 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:24 8:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24
5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26 8:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26
5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28 8:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28
5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:30 8:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30
5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32 8:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32
5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34 8:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34
5:36 6:34 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36  8:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35
5:39 6:37 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39  8:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38
J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J

5:41 6:39 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41  8:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 21,400 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 548,100
22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 21,400 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 548,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoje navazující na linku 684
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

 684  Roudnice n.L.
 687  Louny

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
664 Vědomice,Zavadilka
665 Vědomice,lesní školka
665 Černěves,rozc.
666 Chodouny
666 Chodouny,Lounky

Křešice,Třeboutice

671 Polepy,rozc.
671 Polepy,Okna
672 Křešice,Nučnice

J

601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,žel.st.hor.

Délka spoje 01.01.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

601 Litoměřice,Na vinici
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,aut.nádr.

672 Křešice,záv.
672 Křešice
672

a


H
X
6
+
cf

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552684: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 152 152 154 156 158 160 162 164
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:53 5:53 6:43 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:38 22:01 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:55 5:55 6:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:40 22:03 7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
4:58 5:58 6:48 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:43 22:06 7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19
5:01 6:01 6:51 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:46 22:06 7:21 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
5:03 6:03 6:53 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:48 22:08 7:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23
5:05 6:05 6:55 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:50 22:10 7:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25
5:07 6:07 6:57 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:52 22:12 7:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27
5:09 6:09 6:59 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:54 22:14 7:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
5:11 6:11 7:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:56 22:16 7:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31
5:12 6:12 7:02 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:57 22:17 7:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
5:14 6:14 7:04 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:59 22:19 7:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
5:15 6:15 7:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:00 22:20 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
5:18 6:18 7:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:03 22:23 7:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38
5:20 6:20 7:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:05 22:25 7:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40
5:22 6:22 7:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:07 22:27 7:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
5:23 6:23 7:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:08 22:28 7:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
5:24 6:24 7:14 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:09 22:29 7:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
l5:26 l6:26 l7:16 l8:46 l9:46 l10:46 l11:46 l12:46 l13:46 l14:46 l15:46 l16:46 l17:46 l18:46 l19:46 l21:11 l22:31 l7:46 l7:46 l9:46 l11:46 l13:46 l15:46 17:46 19:46

 6:33   9:58  11:58 13:03  14:58 15:58 db16:58 db17:58     7:57 7:57  11:57  ce15:57  19:57
l5:28 l6:28 l7:18 l8:48 l9:48 l10:48 l11:48 l12:48 l13:48 l14:48 l15:48 l16:48 l17:48 l18:48 l19:48 l21:13 l l7:47 l7:47 l9:47 l11:47 l13:47 l15:47   
l5:30 l6:30 l7:20 l8:50 l9:50 l10:50 l11:50 l12:50 l13:50 l14:50 l15:50 l16:50 l17:50 l18:50 l19:50 l21:15  l7:49 l7:49 l9:49 l11:49 l13:49 l15:49   
J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J   

l5:32 l6:32 l7:22 l8:52 l9:52 l10:52 l11:52 l12:52 l13:52 l14:52 l15:52 l16:52 l17:52 l18:52 l19:52 l21:17  l7:51 l7:51 l9:51 l11:51 l13:51 l15:51   
23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 22,200 553,800
23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 22,200 553,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoje navazující na linku 684
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

684 Litoměřice-Chodouny-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,Na vinici
672 Křešice,Třeboutice
672 Křešice
672 Křešice,záv.
672 Křešice,Nučnice
671 Polepy,Okna
671 Polepy,rozc.
666 Chodouny,Lounky
666 Chodouny

 687  Louny
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

665 Černěves,rozc.
665 Vědomice,lesní školka
664 Vědomice,Zavadilka

l

Délka spoje 01.01.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

H

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

X
6
+
cf
a

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 107 107 109 109 113 115 115 117 119 121 123 123 125 125 127 129 129 131 131 133 135 135 139 137 137 151 151 153 153 155 155 157 157 159 159 161 163 163 165 167 167
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:34 4:35   5:54 5:55    8:09 8:15    13:14 13:15 14:14 14:15  15:14 15:15  16:15  18:14 18:15  21:59 22:00 6:00 6:00   9:15 9:17 13:15 13:17 15:15 15:17  18:00 18:00    
4:36 4:37   5:56 5:57    8:11 8:17    13:16 13:17 14:16 14:17  15:16 15:17  16:17  18:16 18:17  22:01 22:02 6:02 6:02   9:17 9:19 13:17 13:19 15:17 15:19  18:02 18:02    
4:37 4:38   5:57 5:58  6:44  8:12 8:18    13:17 13:18 14:17 14:18  15:17 15:18 16:17 16:18  18:17 18:18  22:02 22:03 6:03 6:03   9:18 9:20 13:18 13:20 15:18 15:20  18:03 18:03    
4:39 4:40   5:59 6:00  K  8:14 8:20    13:19 13:20 14:19 14:20  15:19 15:20 16:19 16:20  18:19 18:20  22:04 22:05 6:05 6:05   9:20 9:22 13:20 13:22 15:20 15:22  18:05 18:05    
4:41 4:41   6:01 6:01 6:43 K  8:16 8:21    13:21 13:21 14:21 14:21  15:21 15:21 16:21 16:21  18:21 18:21  22:04 22:06 6:05 6:06   9:21 9:22 13:21 13:22 15:21 15:22  18:05 18:06    
4:43 4:43   6:03 6:03 K K  8:18 8:23    13:23 13:23 14:23 14:23  15:23 15:23 16:23 16:23  18:23 18:23  22:06 22:08 6:07 6:08   9:23 9:24 13:23 13:24 15:23 15:24  18:07 18:08    
4:45 4:45   6:05 6:05 J J  8:20 8:25    13:25 13:25 14:25 14:25  15:25 15:25 16:25 16:25  18:25 18:25  22:08 22:10 6:09 6:10   9:25 9:26 13:25 13:26 15:25 15:26  18:09 18:10    
4:46 4:46   6:06 6:06 J J  8:21 8:26    13:26 13:26 14:26 14:26  15:26 15:26 16:26 16:26  18:26 18:26  22:09 22:11 6:10 6:11   9:26 9:27 13:26 13:27 15:26 15:27  18:10 18:11    
4:48 4:48   6:08 6:08 6:50 6:50  8:23 8:28    13:28 13:28 14:28 14:28  15:28 15:28 16:28 16:28  18:28 18:28  22:11 22:13 6:12 6:13   9:28 9:29 13:28 13:29 15:28 15:29  18:12 18:13    

       -0:00:01                                      
      6:56                                       

4:50 4:50   6:10 6:10 6:52 6:52  8:25 8:30    13:30 13:30 14:30 14:30  15:30 15:30 16:30 16:30  18:30 18:30  22:13 22:15 6:14 6:15   9:30 9:31 13:30 13:31 15:30 15:31  18:14 18:15    
4:52 4:52   6:12 6:12 6:54 6:54  8:27 8:32    13:32 13:32 14:32 14:32  15:32 15:32 16:32 16:32  18:32 18:32  22:15 22:17 6:16 6:17   9:32 9:33 13:32 13:33 15:32 15:33  18:16 18:17    
4:54 4:54   6:14 6:14 K K  8:29 8:34    13:34 13:34 14:34 14:34  15:34 15:34 16:34 16:34  18:34 18:34  22:17 22:19 6:18 6:19   9:34 9:35 13:34 13:35 15:34 15:35  18:18 18:19    
4:56 4:56   6:16 6:16 K K  8:31 8:36    13:36 13:36 14:36 14:36  15:36 15:36 16:36 16:36  18:36 18:36  22:19 22:21 6:20 6:21   9:36 9:37 13:36 13:37 15:36 15:37  18:20 18:21    
4:59 4:59   6:19 6:19 6:58 6:58  8:34 8:39    13:39 13:39 14:39 14:39  15:39 15:39 16:39 16:39  18:39 18:39  22:22 22:24 6:23 6:24   9:39 9:40 13:39 13:40 15:39 15:40  18:23 18:24    
5:01 5:01   6:21 6:21 7:00 7:00  8:36 8:41    13:41 13:41 14:41 14:41  15:41 15:41 16:41 16:41  18:41 18:41  22:24 22:26 6:25 6:26   9:41 9:42 13:41 13:42 15:41 15:42  18:25 18:26    
5:03 5:03   6:23 6:23 7:02 7:02  8:38 8:43    13:43 13:43 14:43 14:43  15:43 15:43 16:43 16:43  18:43 18:43  22:26 22:28 6:27 6:28   9:43 9:44 13:43 13:44 15:43 15:44  18:27 18:28    
5:05 5:05   6:25 6:25 7:04 7:04  8:40 8:45    13:45 13:45 14:45 14:45  15:45 15:45 16:45 16:45  18:45 18:45  22:28 22:30 6:29 6:30   9:45 9:46 13:45 13:46 15:45 15:46  18:29 18:30    
5:08 5:08   6:28 6:28 7:07 7:07  8:43 8:48    13:48 13:48 14:48 14:48  15:48 15:48 16:48 16:48  18:48 18:48  22:31 22:33 6:32 6:33   9:48 9:49 13:48 13:49 15:48 15:49  18:32 18:33    
5:10 5:10   6:30 6:30 7:09 7:09  8:45 8:50    13:50 13:50 14:50 14:50  15:50 15:50 16:50 16:50  18:50 18:50  22:33 22:35 l6:34 l6:35   9:50 9:51 13:50 13:51 15:50 15:51  l18:34 l18:35    

              14:09 14:09 15:09 15:09  16:09 16:09 17:09 17:09  db19:09 db19:09                    
5:28 5:28     7:18 7:18  8:48 8:48                                   
5:12 5:12  6:17 6:32 6:32 7:12 7:12 7:52 8:47 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52  15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 18:52 18:52 21:02 22:33 22:35 l6:34 l6:35 7:52 7:52 9:52 9:52 13:52 13:52 15:52 15:52 17:52 l18:34 l18:35 19:52 21:52 21:52
5:14 5:14  6:19 6:34 6:34 7:14 7:14 7:54 8:49 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 13:54 14:54 14:54  15:54 15:54 16:54 16:54 17:54 18:54 18:54 21:04 22:35 22:37 l6:36 l6:37 7:54 7:54 9:54 9:54 13:54 13:54 15:54 15:54 17:54 l18:36 l18:37 19:54 21:54 21:54
5:16 5:16 5:39 6:21 6:36 6:36 7:16 7:16 7:56 8:51 8:56 9:56 11:56 12:56 13:56 13:56 14:56 14:56  15:56 15:56 16:56 16:56 17:56 18:56 18:56 21:06 22:37 22:39 l6:38 l6:39 7:56 7:56 9:56 9:56 13:56 13:56 15:56 15:56 17:56 l18:38 l18:39 19:56 21:56 21:56
5:17 5:17 5:40 6:22 6:37 6:37 7:17 7:17 7:57 8:52 8:57 9:57 11:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57  15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 18:57 18:57 21:07 22:38 22:40   7:57 7:57 9:57 9:57 13:57 13:57 15:57 15:57 17:57   19:57 21:57 21:57
5:18 5:18 5:41 6:23 6:38 6:38 7:18 7:18 7:58 8:53 8:58 9:58 11:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58  15:58 15:58 16:58 16:58 17:58 18:58 18:58 21:08 22:39 22:41   7:58 7:58 9:58 9:58 13:58 13:58 15:58 15:58 17:58   19:58 21:58 21:58
5:19 5:19 5:42 6:24 6:39 6:39 7:19 7:19 7:59 8:54 8:59 9:59 11:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59  15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 18:59 18:59 21:09 22:40 22:42   7:59 7:59 9:59 9:59 13:59 13:59 15:59 15:59 17:59   19:59 21:59 21:59
5:20 5:20 5:43 6:25 6:40 6:40 7:20 7:20 8:00 8:55 9:00 10:00 12:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00  16:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 19:00 21:10 22:41 22:43   8:00 8:00 10:00 10:00 14:00 14:00 16:00 16:00 18:00   20:00 22:00 22:00
5:22 5:22 5:45 6:27 6:42 6:42 7:22 7:22 8:02 8:57 9:02 10:02 12:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02  16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 19:02 19:02 21:12 22:43 22:45   8:02 8:02 10:02 10:02 14:02 14:02 16:02 16:02 18:02   20:02 22:02 22:02
5:24 5:24 K K K K 7:24 7:24 8:04 8:59 9:04 10:04 12:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04  16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 19:04 19:04 21:14 K K   8:04 8:04 10:04 10:04 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04   20:04 K K
5:26 5:26 K K K K 7:26 7:26 8:06 9:01 9:06 10:06 12:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06  16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 19:06 19:06 21:16 K K   8:06 8:06 10:06 10:06 14:06 14:06 16:06 16:06 18:06   20:06 K K
5:28 5:28 5:47 6:29 K K 7:28 7:28 8:08 9:03 9:08 10:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08  16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 19:08 19:08 21:18 22:45 22:47   8:08 8:08 10:08 10:08 14:08 14:08 16:08 16:08 18:08   20:08 22:04 22:04
K K K K 6:43 6:43 K K K K K K K K K K K K 15:13 K K K K K K K K l22:46 l22:48   K K K K K K K K K   K K K
K K K K 6:48 6:48 K K K K K K K K K K K K 15:18 K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K   K K K

5:31 5:31 5:51 6:33 6:51 6:51 7:31 7:31 8:11 9:06 9:11 10:11 12:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 15:21 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 19:11 19:11 21:21 22:49 22:51   8:11 8:11 10:11 10:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11   20:11 22:08 22:08
5:33 5:33 5:53 6:35 6:53 6:53 7:33 7:33 8:13 9:08 9:13 10:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 15:23 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 19:13 19:13 21:23 22:51 22:53   8:13 8:13 10:13 10:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13   20:13 22:10 22:10
5:34 5:34 5:54 6:36 6:54 6:54 7:34 7:34 8:14   10:14 12:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 15:24 16:14 16:14 17:14 17:13 18:14 19:14 19:14 21:23     8:13 8:13 10:13 10:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13   20:13 22:10 22:10
K K K K K K K K 8:15   K K 13:15 K K K K 15:25 K K 17:15 17:14 K K K K     K K K K K K K K K   K K K
K K K K K K K K 8:17   K K 13:17 K K K K 15:27 K K 17:17 17:16 K K K K     K K K K K K K K K   K K K

5:38 5:38 K 6:40 6:58 6:58 K K 8:19   K K 13:19 K K K K 15:29 K K 17:19 17:18 K K K K     K K K K K K K K K   K K K
5:40 5:40 K 6:42 K K K K 8:21   K K 13:21 K K K K 15:31 K K 17:21 17:20 K K K K     K K K K K K K K K   K K K
K K K K 7:01 7:01 K K K   K K K K K K K 15:36 K K K K K K K K     K K K K K K K K K   K K K
K K 5:57 K   7:37 7:37 K   10:17 12:17 K 14:17 14:17 15:17 15:17  16:17 16:17 K K 18:17 19:17 19:17 l21:26     8:16 8:16 10:16 10:16 14:16 14:16 16:16 16:16 18:16   20:16 22:13 22:13
K K 5:59 K   7:39 7:39 K   10:19 12:19 K 14:19 14:19 15:19 15:19  16:19 16:19 K K 18:19 19:19 19:19 l21:28     8:18 8:18 10:18 10:18 14:18 14:18 16:18 16:18 18:18   20:18 22:15 22:15

5:45 5:45 K 6:47   K K 8:26   K K 13:26 K K K K  K K 17:26 17:25 K K K K     K K K K K K K K K   K K K
K K 6:01 K   7:41 7:41 K   10:21 12:21 K 14:21 14:21 15:21 15:21  16:21 16:21 K K 18:21 19:21 19:21 l21:30     8:20 8:20 10:20 10:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20   20:20 22:17 22:17

5:47 5:47 6:03 6:49   7:43 7:43 8:28   10:23 12:23 13:28 14:23 14:23 15:23 15:23  16:23 16:23 17:28 17:27 18:23 19:23 19:23 l21:32     8:22 8:22 10:22 10:22 14:22 14:22 16:22 16:22 18:22   20:22 22:19 22:19
5:49 5:49 6:05 6:51   7:45 7:45 l8:30   l10:25 l12:25 13:30 14:25 14:25 15:25 15:25  l16:25 l16:25 17:30 17:29 l18:25 19:25 19:25 l21:34     8:24 8:24 10:24 10:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24   20:24 22:21 22:21

   6:53   7:47 7:47 l8:32   l10:27 l12:27 13:32 14:27 14:27 15:27 15:27  l16:27 l16:27 17:32 17:31 l18:27 19:27 19:27      8:26 8:26 10:26 10:26 14:26 14:26 16:26 16:26 18:26   20:26   
   7:01        10:31 12:31  14:31 14:31 15:31 15:31  16:31 16:31   18:31                      

43,700 16,100 21,400 40,100 36,900 25,000 33,500 20,600 20,600 25,000 41,200 41,200 17,400 41,200 44,100 20,600 41,200 19,700 34,600 21,600 20,600 41,200 41,200 41,200 20,600 21,600 20,600 17,100 829,800
43,700 16,100 21,400 40,100 37,400 25,000 33,500 20,600 20,600 25,000 41,200 41,200 17,400 41,200 45,600 20,600 41,200 19,700 34,600 21,600 20,600 41,200 41,200 41,200 20,600 21,600 20,600 17,100 831,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 685
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 5.7. a 27.9.
nejede 1.1.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,záv.

651 Štětí,sídliště
651 Štětí,hotelový dům
651 Štětí,centrum

 635  Libochovice
 635  Úštěk

654 Hoštka,žel.st.

651 Štětí,zdymadla
654 Hoštka,Na vyhlídce
654 Hoštka

656 Vrbice,Vetlá
668 Brzánky,rozc.
667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
655 Vrutice,Svařenice,Vrbická
656 Vrbice

 684  Litoměřice
 684  Roudnice n.L.

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

667 Kyškovice
667 Vědomice,rozc.0.7
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,sídliště h

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy
773 Dušníky
771 Budyně n.Ohří,Písty

773 Dušníky,čerp.st.
772 Přestavlky,rozc.1.0
772 Přestavlky

771 Budyně n.Ohří,škola
771 Budyně n.Ohří,Vrbka
771 Budyně n.Ohří,Roudníček

771 Budyně n.Ohří,žel.st.
771 Budyně n.Ohří,Pražská
771 Budyně n.Ohří,Pražská

 U11  Postoloprty
Délka spoje 01.01.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

721 Libochovice,cukrovar
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,žel.zast.město

775 Žabovřesky n.Ohří
729 Radovesice,náves
729 Radovesice

771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří
778 Mšené-lázně,Brníkov
771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří

bf
bf
cf
a
l

K

H
X
6
+

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 106 108 108 112 110 116 116 118 120 120 114 122 122 144 124 124 146 126 126 128 130 130 132 132 134 134 136 138 138 140 142 142 152 152 154 154 156 156 158 158 160 160 162 162 164 164 166 166
X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc X X Xfc X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:13     7:01 8:13 8:13 9:28    11:28 11:33  12:28 12:28  13:33 13:33  14:28 14:28 15:33 15:38 16:28 16:28 17:33   19:28     7:29 7:30 9:29 9:30 13:29 13:30 15:29 15:30   17:29 17:30 19:29 19:30
  5:15     7:03 8:15 8:15 9:30    11:30 11:35  12:30 12:30  13:35 13:35  14:30 14:30 15:35 15:40 16:30 16:30 17:35   19:30     7:31 7:32 9:31 9:32 13:31 13:32 15:31 15:32   17:31 17:32 19:31 19:32

4:26 4:31 5:16  6:11 6:11  7:06 8:16 8:16 9:31   10:51 11:31 11:36  12:31 12:31  13:36 13:36  14:31 14:31 15:36 15:41 16:31 16:31 17:36   19:31     7:31 7:32 9:31 9:32 13:31 13:32 15:31 15:32   17:31 17:32 19:31 19:32
4:28 4:33 5:18  6:13 6:13  7:08 8:18 8:18 9:33   10:53 11:33 11:38  12:33 12:33  13:38 13:38  14:33 14:33 15:38 15:43 16:33 16:33 17:38   19:33     7:33 7:34 9:33 9:34 13:33 13:34 15:33 15:34   17:33 17:34 19:33 19:34
K K 5:20  6:15 6:15  7:10 8:20 8:20 9:35   K 11:35 11:40  K K  13:40 13:40  K K 15:40 15:45 K K 17:40   19:35     7:35 7:36 9:35 9:36 13:35 13:36 15:35 15:36   17:35 17:36 19:35 19:36

4:30 4:35 K  K K  K K K K   10:55 K K  12:35 12:35  K K  14:35 14:35 K K 16:35 16:35 K   K     K K K K K K K K   K K K K
K K 5:22  6:17 6:17  7:12 8:22 8:22 9:37   K 11:37 11:42  K K  13:42 13:42  K K 15:42 15:47 K K 17:42   19:37     7:37 7:38 9:37 9:38 13:37 13:38 15:37 15:38   17:37 17:38 19:37 19:38
K K 5:24  6:19 6:19  7:14 8:24 8:24 9:39   K 11:39 11:44  K K  13:44 13:44  K K 15:44 15:49 K K 17:44   19:39     7:39 7:40 9:39 9:40 13:39 13:40 15:39 15:40   17:39 17:40 19:39 19:40
K K K 5:45 K K  K K K K   K K K  K K  K K  K K K K K K K   K     K K K K K K K K   K K K K
K K K 5:49 K K 7:02 K K K K   K K K  K K  K K 14:14 K K K K K K K   K     K K K K K K K K   K K K K

4:35 4:40 K K K K 7:07 K K K K   11:00 K K  12:40 12:40  K K K 14:40 14:40 K K 16:40 16:40 K   K     K K K K K K K K   K K K K
4:37 4:42 K 5:52 K K 7:09 K K K K   11:02 K K  12:42 12:42  K K 14:17 14:42 14:42 K K 16:42 16:42 K   K     K K K K K K K K   K K K K
4:39 4:44 K 5:54 K K 7:11 K K K K   11:04 K K  12:44 12:44  K K K 14:44 14:44 K K 16:44 16:44 K   K     K K K K K K K K   K K K K
4:41 4:46 K 5:56 K K 7:13 K K K K   11:06 K K  12:46 12:46  K K K 14:46 14:46 K K 16:46 16:46 K   K     K K K K K K K K   K K K K
4:42 4:47 5:27 5:57 6:22 6:22 7:14 7:17 8:27 8:27 9:42   11:07 11:42 11:47  12:47 12:47  13:47 13:47 14:21 14:47 14:47 15:47 15:52 16:47 16:47 17:47   19:42     7:42 7:43 9:42 9:43 13:42 13:43 15:42 15:43   17:42 17:43 19:42 19:43
4:43 4:48 5:28 5:58 6:23 6:23 7:15 7:18 8:28 8:28 9:43    11:43 11:48 12:35 12:48 12:48 13:35 13:48 13:48  14:48 14:48 15:48 15:53 16:48 16:48 17:48   19:43     7:42 7:43 9:42 9:43 13:42 13:43 15:42 15:43   17:42 17:43 19:42 19:43
4:45 4:50 5:30 6:00 6:25 6:25 7:17 7:20 8:30 8:30 9:45    11:45 11:50 12:37 12:50 12:50 13:37 13:50 13:50  14:50 14:50 15:50 15:55 16:50 16:50 17:50   19:45     7:44 7:45 9:44 9:45 13:44 13:45 15:44 15:45   17:44 17:45 19:44 19:45
K K 5:33 K 6:28 6:28 K 7:23 K K K    K K 12:40 K K 13:40 K K  K K K K K K K   K     K K K K K K K K   K K K K
K K 5:38 K 6:33 6:33 K 7:28 K K K    K K 12:45 K K 13:45 K K  K K K K K K K   K     K K K K K K K K   K K K K
K K 5:38 K 6:33 6:33 K 7:31 K K K    K K  K K  K K  K K K K K K K   K     K K K K K K K K   K K K K

4:48 4:53 K 6:03 K K 7:20 K 8:33 8:33 9:48    11:48 11:53  12:53 12:53  13:53 13:53  14:53 14:53 15:53 15:58 16:53 16:53 17:53   19:48     7:47 7:48 9:47 9:48 13:47 13:48 15:47 15:48   17:47 17:48 19:47 19:48
4:48 4:53 K 6:03 K K 7:21 K 8:33 8:33 9:48    11:48 11:53  12:53 12:53  13:53 13:53  14:53 14:53 15:53 15:58 16:53 16:53 17:53   19:48     7:47 7:48 9:47 9:48 13:47 13:48 15:47 15:48   17:47 17:48 19:47 19:48
4:50 4:55 K 6:05 K K 7:23 K 8:35 8:35 9:50    11:50 11:55  12:55 12:55  13:55 13:55  14:55 14:55 15:55 16:00 16:55 16:55 17:55   19:50     7:49 7:50 9:49 9:50 13:49 13:50 15:49 15:50   17:49 17:50 19:49 19:50
4:50 4:55 K 6:05 K K 7:25 K 8:35 8:35 9:50    11:50 11:55  12:55 12:55  13:55 13:55  14:55 14:55 15:55 16:00 16:55 16:55 17:55   19:50     7:49 7:50 9:49 9:50 13:49 13:50 15:49 15:50   17:49 17:50 19:49 19:50
4:52 4:57 K 6:07 K K 7:27 K 8:37 8:37 9:52    11:52 11:57  12:57 12:57  13:57 13:57  14:57 14:57 15:57 16:02 16:57 16:57 17:57   19:52     7:51 7:52 9:51 9:52 13:51 13:52 15:51 15:52   17:51 17:52 19:51 19:52
4:54 4:59 K 6:09 K K 7:29 K 8:39 8:39 9:54    11:54 11:59  12:59 12:59  13:59 13:59  14:59 14:59 15:59 16:04 16:59 16:59 17:59   19:54     7:53 7:54 9:53 9:54 13:53 13:54 15:53 15:54   17:53 17:54 19:53 19:54
4:56 5:01 5:41 6:11 6:36 6:36 l7:31 l7:34 8:41 8:41 9:56    11:56 12:01  13:01 13:01  14:01 14:01  15:01 15:01 16:01 16:06 17:01 17:01 18:01   19:56     7:55 7:56 9:55 9:56 13:55 13:56 15:55 15:56   17:55 17:56 19:55 19:56
4:57 5:02 5:42 6:12 6:37 6:37 l7:32 l7:35 8:42 8:42 9:57    11:57 12:02  13:02 13:02  14:02 14:02  15:02 15:02 16:02 16:07 17:02 17:02 18:02   19:57     7:56 7:57 9:56 9:57 13:56 13:57 15:56 15:57   17:56 17:57 19:56 19:57
4:58 5:03 5:43 6:13 6:38 6:38 7:33 7:36 8:43 8:43 9:58    11:58 12:03  13:03 13:03  14:03 14:03  15:03 15:03 16:03 16:08 17:03 17:03 18:03   19:58     7:57 7:58 9:57 9:58 13:57 13:58 15:57 15:58   17:57 17:58 19:57 19:58
4:59 5:04 5:44 6:14 6:39 6:39 7:34 7:37 8:44 8:44 9:59    11:59 12:04  13:04 13:04  14:04 14:04  15:04 15:04 16:04 16:09 17:04 17:04 18:04   19:59     7:58 7:59 9:58 9:59 13:58 13:59 15:58 15:59   17:58 17:59 19:58 19:59
5:00 5:05 5:45 6:15 6:40 6:40 7:35 7:38 8:45 8:45 10:00 10:45 10:45  12:00 12:05  13:05 13:05  14:05 14:05  15:05 15:05 16:05 16:10 17:05 17:05 18:05   20:00   5:04 5:05 7:59 8:00 9:59 10:00 13:59 14:00 15:59 16:00 17:04 17:05 17:59 18:00 19:59 20:00
5:02 5:07 5:47 6:17 6:42 6:42 7:37 7:40 8:47 8:47  10:47 10:47  12:02 12:07  13:07 13:07  14:07 14:07  15:07 15:07 16:07 16:12 17:07 17:07 18:07   20:02   5:06 5:07 8:01 8:02 10:01 10:02 14:01 14:02 16:01 16:02 17:06 17:07     
5:05 5:10 5:50 6:20 6:45 6:45 7:40 7:43 8:50 8:50  10:50 10:50  12:05 12:10  13:10 13:10  14:10 14:10  15:10 15:10 16:10 16:15 17:10 17:10 18:10   20:05   5:09 5:10 8:04 8:05 10:04 10:05 14:04 14:05 16:04 16:05 17:09 17:10     
5:09 5:09 6:09      9:09 9:09  11:09 11:09  12:09 12:09                 20:09                   

   6:28                                                

5:07 5:12   6:47 6:47   8:52 8:52  10:52 10:52     13:12 13:12  14:12 14:12  15:12 15:12 16:12 16:17 17:12 17:12  18:52 18:52  21:12 21:12 5:10 5:12 8:05 8:07 10:05 10:07 14:05 14:07   17:10 17:12     
5:09 5:14   6:49 6:49   8:54 8:54  10:54 10:54     13:14 13:14  14:14 14:14  15:14 15:14 16:14 16:19 17:14 17:14  18:54 18:54  21:14 21:14 5:12 5:14 8:07 8:09 10:07 10:09 14:07 14:09   17:12 17:14     
5:12 5:17   6:52 6:52   8:57 8:57  10:57 10:57     13:17 13:17  14:17 14:17  15:17 15:17 16:17 16:22 17:17 17:17  18:57 18:57  21:17 21:17 5:15 5:17 8:10 8:12 10:10 10:12 14:10 14:12   17:15 17:17     
5:14 5:19   6:54 6:54   8:59 8:59  10:59 10:59     13:19 13:19  14:19 14:19  15:19 15:19 16:19 16:24 17:19 17:19  18:59 18:59  21:19 21:19 5:17 5:19 8:12 8:14 10:12 10:14 14:12 14:14   17:17 17:19     
5:16 5:21   6:56 6:56   9:01 9:01  11:01 11:01     13:21 13:21  14:21 14:21  15:21 15:21 16:21 16:26 17:21 17:21  19:01 19:01  21:21 21:21 5:19 5:21 8:14 8:16 10:14 10:16 14:14 14:16   17:19 17:21     
5:18 5:23   6:58 6:58   9:03 9:03  11:03 11:03     13:23 13:23  14:23 14:23  15:23 15:23 16:23 16:28 17:23 17:23  19:03 19:03  21:23 21:23 5:21 5:23 8:16 8:18 10:16 10:18 14:16 14:18   17:21 17:23     
5:21 5:26   7:01 7:01   9:06 9:06  11:06 11:06     13:26 13:26  14:26 14:26  15:26 15:26 16:26 16:31 17:26 17:26  19:06 19:06  21:26 21:26 5:24 5:26 8:19 8:21 10:19 10:21 14:19 14:21   17:24 17:26     
5:23 5:28   7:03 7:03   9:08 9:08  11:08 11:08     13:28 13:28  14:28 14:28  15:28 15:28 16:28 16:33 17:28 17:28  19:08 19:08  21:28 21:28 5:26 5:28 8:21 8:23 10:21 10:23 14:21 14:23   17:26 17:28     
5:25 5:30   7:05 7:05   9:10 9:10  11:10 11:10     13:30 13:30  14:30 14:30  15:30 15:30 16:30 16:35 17:30 17:30  19:10 19:10  21:30 21:30 5:28 5:30 8:23 8:25 10:23 10:25 14:23 14:25   17:28 17:30     
5:27 5:32   7:07 7:07   9:12 9:12  11:12 11:12     13:32 13:32  14:32 14:32  15:32 15:32 16:32 16:37 17:32 17:32  19:12 19:12  21:32 21:32 5:30 5:32 8:25 8:27 10:25 10:27 14:25 14:27   17:30 17:32     
K K   7:09 7:09   K K  K K     K K  K K  K K K K K K  K K  K K K K K K K K K K   K K     

5:29 5:34   K K   9:14 9:14  11:14 11:14     13:34 13:34  14:34 14:34  15:34 15:34 16:34 16:39 17:34 17:34  19:14 19:14  21:34 21:34 5:32 5:34 8:27 8:29 10:27 10:29 14:27 14:29   17:32 17:34     
5:31 5:36   l7:11 l7:11   9:16 9:16  11:16 11:16     13:36 13:36  14:36 14:36  15:36 15:36 16:36 16:41 17:36 17:36  19:16 19:16  21:36 21:36 5:34 5:36 8:29 8:31 10:29 10:31 14:29 14:31   17:34 17:36     
5:32 5:37   l7:12 l7:12   9:17 9:17  11:17 11:17     13:37 13:37  14:37 14:37  15:37 15:37 16:37 16:42 17:37 17:37  19:17 19:17  21:37 21:37 5:35 5:37 8:30 8:32 10:30 10:32 14:30 14:32   17:35 17:37     
5:34 5:39   l7:14 l7:14   9:19 9:19  11:19 11:19     13:39 13:39  14:39 14:39  15:39 15:39 16:39 16:44 17:39 17:39  19:19 19:19  21:39 21:39 5:37 5:39 8:32 8:34 10:32 10:34 14:32 14:34   17:37 17:39     
5:36 K   K 7:16   K 9:21  K 11:21     K 13:41  K 14:41  K 15:41 K 16:46 K 17:41  K 19:21  K 21:41 5:39 K 8:34 K 10:34 K 14:34 K   17:39 K     

                        15:45    17:45                       

5:37 5:41   7:16 7:17   9:21 9:22  11:21 11:22     13:41 13:42  14:41 14:42  15:41 15:42 16:41 16:47 17:41 17:42  19:21 19:22  21:41 21:41 5:39 5:41 8:34 8:36 10:34 10:36 14:34 14:36   17:39 17:41     
5:39 5:43   7:18 7:19   9:23 9:24  11:23 11:24     13:43 13:44  14:43 14:44  15:43 15:44 16:43 16:49 17:43 17:44  19:23 19:24  21:43 21:43 5:41 5:43 8:36 8:38 10:36 10:38 14:36 14:38   17:41 17:43     
5:40 5:44                13:44 13:45  14:44   15:44  16:44 16:50 17:44 17:45     21:44 21:44 5:42 5:44 8:37 8:39 10:37 10:39 14:37 14:39   17:42 17:44     
5:42 5:45                13:45 13:47  14:45   15:45  16:45 16:52 17:45 17:47     21:45 21:46 5:44 5:45 8:39 8:40 10:39 10:40 14:39 14:40   17:44 17:45     

44,600 21,100 22,800 39,000 22,800 21,100 39,900 19,500 20,400 11,000 20,800 45,500 39,900 6,100 44,100 41,300 45,500 20,800 19,100 20,800 20,500 21,800 41,300 41,300 41,300 20,800 21,800 19,500 19,500 813,900
44,600 21,100 22,800 39,000 22,800 21,100 39,900 19,500 20,400 11,000 20,800 7,400 45,500 7,400 41,300 6,100 45,500 41,300 45,500 20,800 19,100 20,800 20,500 21,800 41,300 41,300 41,300 20,800 21,800 19,500 19,500 831,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 685
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

721 Libochovice,žel.zast.město
721 Libochovice,aut.nádr.
721 Libochovice,aut.nádr.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

685 Libochovice-Roudnice n.Labem-Hoštka-Štětí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

775 Žabovřesky n.Ohří
771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří
777 Mšené-lázně,Podbradec

721 Libochovice,cukrovar
729 Radovesice
729 Radovesice,náves

771 Budyně n.Ohří,Vrbka
771 Budyně n.Ohří,škola
771 Budyně n.Ohří,Pražská

778 Mšené-lázně,Brníkov
771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří
771 Budyně n.Ohří,Roudníček

773 Dušníky
773 Dušníky
771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

771 Budyně n.Ohří,Pražská
771 Budyně n.Ohří,žel.st.
771 Budyně n.Ohří,Písty

772 Přestavlky,rozc.1.0
773 Dušníky,čerp.st.
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy
772 Přestavlky
772 Přestavlky

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,sídliště h

667 Vědomice,rozc.0.7
667 Kyškovice
667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

 684  Litoměřice
 684  Roudnice n.L.

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická
656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
654 Hoštka,žel.st.

668 Brzánky,rozc.
656 Vrbice,Vetlá
656 Vrbice

651 Štětí,zdymadla
651 Štětí,záv.
651 Štětí,aut.nádr. g

654 Hoštka,nám.
654 Hoštka
654 Hoštka,Na vyhlídce

651 Štětí,hotelový dům
651 Štětí,sídliště

Délka spoje 01.01.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

 672  Dubá
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,centrum

cf
fc
a
l

K

H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552687: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 201 201 203 205 207 209 209
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   6:14      14:14       22:11        
   6:16      14:16       22:13        
   6:28                     

4:03 5:03 5:03 6:18 6:33 8:03 9:58 11:58 13:03 14:18  14:58 15:58 16:58 17:58 20:08 22:13 7:57 7:57 11:57 15:57 19:57 21:52 21:52
4:05 5:05 5:05 6:20 6:35 8:05 10:00 12:00 13:05 14:20  15:00 16:00 17:00 18:00 20:10 22:15 7:59 7:59 11:59 15:59 19:59 21:54 21:54
4:07 5:07 5:07 6:22 6:37 8:07 10:02 12:02 13:07 14:22  15:02 16:02 17:02 18:02 20:12 22:17 8:01 8:01 12:01 16:01 20:01 21:56 21:56
4:09 5:09 5:09 6:24 6:39 8:09 10:04 12:04 13:09 14:24  15:04 16:04 17:04 18:04 20:14 22:19 8:03 8:03 12:03 16:03 20:03 21:58 21:58
4:11 5:11 5:11 6:26 6:41 8:11 10:06 12:06 13:11 14:26  15:06 16:06 17:06 18:06 20:16 22:21 8:05 8:05 12:05 16:05 20:05 22:00 22:00
4:14 5:14 5:14 6:29 6:44 8:14 10:09 12:09 13:14 14:29  15:09 16:09 17:09 18:09 20:19 22:24 8:08 8:08 12:08 16:08 20:08 22:03 22:03
4:15 5:15 5:15 6:30 6:45 8:15 10:10 12:10 13:15 14:30  15:10 16:10 17:10 18:10 20:20 22:25 8:09 8:09 12:09 16:09 20:09 22:04 22:04
4:20 5:20 5:20 6:35 6:50 8:20 10:15 12:15 13:20 14:35  15:15 16:15 17:15 18:15 20:25 22:30 8:14 8:14 12:14 16:14 20:14 22:09 22:09
4:22 5:22 5:22 6:37 6:52 8:22 10:17 12:17 13:22 14:37  15:17 16:17 17:17 18:17 20:27 22:32 8:16 8:16 12:16 16:16 20:16 22:11 22:11
K K K 6:40 K K 10:20 12:20 K 14:40  15:20 l16:18 l17:18 l18:18 l20:28 l22:33 K K K K K K K
K K K 6:42 K K 10:22 12:22 K 14:42  15:22 l16:19 l17:19 l18:19 l20:29 l22:34 K K K K K K K

4:24 5:24 5:24 6:44 6:54 8:24 10:24 12:24 13:24 14:44  15:24 16:20 17:20 18:20 20:30 22:35 8:18 8:18 12:18 16:18 20:18 22:13 22:13
4:26 5:26 5:26 6:46 6:56 8:26 10:26 12:26 13:26 14:46  15:26 16:22 17:22 18:22 20:32 22:37 8:20 8:20 12:20 16:20 20:20 22:15 22:15
4:28   6:48   10:27   14:54   16:28  18:23          
4:27 5:27 5:27  6:57 8:27  12:27 13:27   15:27 16:27 17:27  20:32 22:37 8:21 8:21 12:21 16:21    
4:29 5:29 5:29  6:59 8:29  12:29 13:29   15:29 16:29 17:29  20:34 22:39 8:23 8:23 12:23 16:23    
4:32 5:32 5:32  7:02 8:32  12:32 13:32   15:32 16:32 17:32  20:37 22:42 8:26 8:26 12:26 16:26    
4:34 5:34 5:34  7:04 8:34  12:34 13:34   15:34 16:34 17:34  20:39 22:44 8:28 8:28 12:28 16:28    
4:35            16:38            
4:52                        
4:36 5:36 5:36  7:06 8:36  12:36 13:36   15:36 16:36 17:36  20:41  8:30 8:30 12:30 16:30    
4:41 5:41 5:41  7:11 8:41  12:41 13:41  15:06 15:41 16:41 17:41  20:46  8:35 8:35 12:35 16:35    
4:45 5:45 5:45  7:15 8:45  12:45 13:45  15:10 15:45 16:45 17:45  20:50  8:39 8:39 12:39 16:39    
4:47 5:47 5:47  7:17 8:47  12:47 13:47  15:12 15:47 16:47 17:47  20:52  8:41 8:41 12:41 16:41    
4:48 5:48 5:48  7:18 8:48  12:48 13:48  15:13 15:48 16:48 17:48  20:53  8:42 8:42 12:42 16:42    
4:50 5:50 5:50  7:20 8:50  12:50 13:50  15:15 15:50 16:50 17:50  20:55  8:44 8:44 12:44 16:44    
4:52 5:52 5:52  7:22 8:52  12:52 13:52  15:17 15:52 16:52 17:52  20:57  8:46 8:46 12:46 16:46    
4:53 5:53 5:53  7:23 8:53  12:53 13:53  15:18 15:53 16:53 17:53  20:58  8:47 8:47 12:47 16:47    
4:57 5:57 5:57  7:27 8:57  12:57 13:57  15:22 15:57 16:57 17:57  21:02  8:51 8:51 12:51 16:51    
K K K  K K  K K  K K K K  21:04  K K K K    

5:00 6:00 6:00  7:30 9:00  13:00 14:00  15:25 16:00 17:00 18:00  21:07  8:54 8:54 12:54 16:54    
5:02 6:02 6:02  7:32 9:02  13:02 14:02  15:27 16:02 17:02 18:02  21:09  8:56 8:56 12:56 16:56    
5:05 6:05 6:05  7:35 9:05  13:05 14:05  15:30 16:05 17:05 18:05  21:09         
5:07 6:07 6:07  7:37 9:07  13:07 14:07  15:32 16:07 17:07 18:07  21:11         
5:09 6:09 6:09  7:39 9:09  13:09 14:09  15:34 16:09 17:09 18:09  21:13         
5:20 cj6:21 6:21  7:40 9:21  13:21 14:21   16:21 17:21 18:21  21:21         

          15:37              
44,200 44,200 20,300 44,200 44,200 19,500 49,000 44,200 20,300 17,400 49,000 49,000 49,000 19,500 51,300 25,600 42,500 42,500 42,500 14,700 14,700 747,800
44,200 44,200 20,300 44,200 44,200 19,500 49,000 44,200 20,300 17,400 49,000 49,000 49,000 19,500 51,300 25,600 42,500 42,500 42,500 14,700 14,700 747,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 687
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 5.7. a 27.9.
nejede 1.1.
jede jen 1.1.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

 684  Roudnice n.L.

688 Račiněves,otočka
779 Martiněves
779 Martiněves,Charvatce

661 Roudnice n.L.,letiště h
688 Račiněves,Motorest rozc.
688 Račiněves

776 Mšené-lázně,u kapličky
 679  Lovosice

776 Mšené-lázně,u kapličky

779 Martiněves,Radešín
779 Martiněves,Charvatce
776 Mšené-lázně,lázně

 679  Lovosice
 679  Roudnice n.L.

871 Peruc,Černochov

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí
777 Mšené-lázně,Ředhošť
777 Mšené-lázně,Ječovice

874 Vrbno n.Lesy
884 Toužetín,Donín
884 Toužetín

871 Peruc
871 Peruc,Hřivčice
874 Vrbno n.Lesy,žel.st.

 U12  Rakovník
Délka spoje 01.01.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

801 Louny,Praga
801 Louny,žel.st.

 U12  Osek

801 Louny,U spravedlnosti
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.

884 Toužetín,Sulec
881 Chlumčany,motorest
824 Cítoliby

bf
cf
cj
a
l


H
X
6
+
bf

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.01.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552687: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 202 202 204 206 208 210 210
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:24  6:24  9:44 11:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44  22:24        
  5:26  6:26  9:46 11:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46  22:26        
  5:28  6:28  9:48 11:48  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48  22:28        
  5:31  6:31  9:51 11:51  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51  22:29   8:58 12:58 16:58   
  5:33  6:33  9:53 11:53  13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53  22:31   9:00 13:00 17:00   
  K  K  K K  K K K K K K  22:34   K K K   
  5:36  6:36  9:56 11:56  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56  22:36   9:03 13:03 17:03   
  5:40  6:40  10:00 12:00  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00  22:40   9:07 13:07 17:07   
  5:41  6:41  10:01 12:01  14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01  22:41   9:08 13:08 17:08   
  5:43  6:43  10:03 12:03  14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03  22:43   9:10 13:10 17:10   
  5:45  6:45  10:05 12:05  14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05  22:45   9:12 13:12 17:12   
  5:46  6:46  10:06 12:06  14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06  22:46   9:13 13:13 17:13   
  5:48  6:48  10:08 12:08  14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08  22:48   9:15 13:15 17:15   
  5:52  6:52  10:12 12:12  14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12  22:52   9:19 13:19 17:19   
  5:57  6:57  10:17 12:17  14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17  22:57   9:24 13:24 17:24   
  5:59  6:59  10:19 12:19  14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 21:09 22:59   9:26 13:26 17:26 21:09 21:09
  6:05    10:37 12:25    16:38  db18:30           
  6:01  7:01  10:21 12:21  14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 21:11 23:01   9:28 13:28 17:28 21:11 21:11
  6:04  7:04  10:24 12:24  14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 21:14 23:04   9:31 13:31 17:31 21:14 21:14
  6:06  7:06  10:26 12:26  14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 21:16 23:06   9:33 13:33 17:33 21:16 21:16
      10:27     16:28             

4:27 5:07 6:07 6:42 7:12 9:17 10:27 12:27 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:26 21:16  7:28 7:28 9:33 13:33 17:33 21:16 21:16
4:29 5:09 6:09 6:44 7:14 9:19 10:29 12:29 13:24 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:28 21:18  7:30 7:30 9:35 13:35 17:35 21:18 21:18
K 5:11 6:11 6:46 K 9:21 K K 13:26 K K K K K K 21:20  K K K K K 21:20 21:20
K 5:14 6:14 6:49 K 9:24 K K 13:29 K K K K K K 21:23  K K K K K 21:23 21:23

4:31 5:16 6:16 6:51 7:16 9:26 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:30 21:25  7:32 7:32 9:37 13:37 17:37 21:25 21:25
4:33 5:18 6:18 6:53 7:18 9:28 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:32 21:27  7:34 7:34 9:39 13:39 17:39 21:27 21:27
4:38 5:23 6:23 6:58 7:23 9:33 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:37 21:32  7:39 7:39 9:44 13:44 17:44 21:32 21:32
4:39 5:24 6:24 6:59 7:24 9:34 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:38 21:33  7:40 7:40 9:45 13:45 17:45 21:33 21:33
4:42 5:27 6:27 7:02 7:27 9:37 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:41 21:36  7:43 7:43 9:48 13:48 17:48 21:36 21:36
4:44 5:29 6:29 7:04 7:29 9:39 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:43 21:38  7:45 7:45 9:50 13:50 17:50 21:38 21:38
4:46 5:31 6:31 7:06 7:31 9:41 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:45 21:40  7:47 7:47 9:52 13:52 17:52 21:40 21:40
K 5:34 K K K K K K 13:49 K K K K K K 21:43  K K K K K 21:43 21:43

4:48 K 6:33 7:08 7:33 9:43 10:48 12:48 K 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:47 K  7:49 7:49 9:54 13:54 17:54 K K
4:51 5:36 6:36 7:11 7:36 9:46 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:50 21:45  7:52 7:52 9:57 13:57 17:57 21:45 21:45
5:09      11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 db19:09    8:09 8:09 10:09 14:09 18:09   

   7:18  9:48                   
15,000 20,600 49,600 19,800 44,800 19,800 44,800 44,800 20,600 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 26,100 32,200 15,000 43,100 43,100 43,100 26,100 777,300
15,000 20,600 49,600 19,800 44,800 19,800 44,800 44,800 20,600 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 26,100 32,200 15,000 43,100 43,100 43,100 26,100 777,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 687
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 5.7. a 27.9.
nejede 1.1.
jede jen 1.1.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

687 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,žel.st.
801 Louny,Praga
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,U spravedlnosti
824 Cítoliby
881 Chlumčany,motorest
884 Toužetín,Sulec
884 Toužetín
884 Toužetín,Donín
874 Vrbno n.Lesy
874 Vrbno n.Lesy,žel.st.
871 Peruc,Hřivčice
871 Peruc
871 Peruc,Černochov
777 Mšené-lázně,Ječovice

 679  Lovosice
777 Mšené-lázně,Ředhošť
776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí
776 Mšené-lázně,u kapličky

 679  Lovosice
776 Mšené-lázně,u kapličky
776 Mšené-lázně,lázně
779 Martiněves,Charvatce

Račiněves,Motorest rozc.

779 Martiněves,Radešín
779 Martiněves,Charvatce
779 Martiněves

K

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

 684  Litoměřice
 684  Roudnice n.L.

Délka spoje 01.01.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

661 Roudnice n.L.,letiště h
661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h

688 Račiněves,otočka
688 Račiněves
688

bf
cf
cj
a


H
X
6
+
bf

příj.
odj.

příj.

odj.



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Litoměřicko 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 151 111 113
X X X X Xfc X X
H H H H H H H

5:15 6:15  10:05 13:15 15:15 17:15
K K 7:07 K K K K

5:18 6:18 7:08 10:08 13:18 15:18 17:18
K K K J J J J
K K K 10:10 13:20 15:20 17:20
K K K 10:11 13:21 15:21 17:21

l5:21 l6:21 l7:11 10:13 13:23 15:23 17:23
l5:22 l6:22 l7:12 10:14 13:24 15:24 17:24
l5:25 l6:25 l7:15 10:17 13:27 15:27 17:27
l5:26 l6:26 K 10:18 13:28 15:28 17:28
5:27 6:27 K 10:19 13:29 15:29 17:29

  7:18  13:34 15:34  
6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100
6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

620 Litom ěřice-Hlinná,Tlu čeň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,Daliborova
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,Pokratická
601 Litoměřice,Pokratice,kaplička
601 Litoměřice,rozc.Mentaurov

l

603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0
603 Hlinná
603 Hlinná,Tlu čeň

J
K
H
X
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 112 114
X X X X Xfc X X
H H H H H H H
  7:24  13:36 15:36  

5:29 6:29 7:29 10:24 K K 17:34
5:30 6:30 7:30 10:25 K K 17:35
5:31 6:31 7:31 10:26 13:40 15:40 17:36
5:34 6:34 7:34 10:29 13:43 15:43 17:39
5:35 6:35 7:35 10:30 13:44 15:44 17:40
5:37 6:37 7:37 10:32 13:46 15:46 17:42
5:38 6:38 7:38 10:33 13:47 15:47 17:43
J J 7:39 J J J J

5:40 6:40 7:40 10:35 13:49 15:49 17:45
5:43 6:43 7:43 10:38 13:52 15:52 17:48
5:57 7:03      
6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700
6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 620
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

620 Hlinná,Tlu čeň-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

603 Hlinná,Tlu čeň
603 Hlinná
603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0
601 Litoměřice,rozc.Mentaurov
601 Litoměřice,Pokratice,kaplička
601 Litoměřice,Pokratická
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova

fc

601 Litom ěřice,u pošty
601 Litom ěřice,aut.nádr.

± U32  Ústí n.L.

J
K
±
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 155 107 151 153 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209 211
X X X Xfc X Xfc Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:29 5:29 6:29  10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  8:29 11:29 15:29  19:34
4:30 5:30 6:30  10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  8:30 11:30 15:30  19:35
4:33 5:33 6:33  10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  8:33 11:33 15:33  19:38
4:35 5:35 6:35  10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  8:35 11:35 15:35  19:40
4:40 5:40 6:40  10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  8:40 11:40 15:40  19:45
4:41 5:41 6:41  10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 6:41 8:41 11:41 15:41 18:41 19:46
4:43 5:43 6:43  10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 6:43 8:43 11:43 15:43 18:43 19:48
4:44 5:44 6:44  10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 6:44 8:44 11:44 15:44 18:44 19:49
4:46 5:46 6:46  10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 6:46 8:46 11:46 15:46 18:46 19:51
4:50 5:50 6:50  10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50  18:50 6:50  11:50  18:50  
4:51 5:51 6:51 7:24 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51  18:51 6:51  11:51  18:51  
4:52 5:52 6:52 7:25 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52  18:52 6:52  11:52  18:52  
4:53 5:53 6:53 7:26 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53  18:53 6:53  11:53  18:53  
4:54 5:54 6:54 7:27 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54  18:54 6:54  11:54  18:54  

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400
12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Velké Žernoseky-Malí č-Litom ěřice-Žitenice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky,bytovky
612 Malíč
615 Michalovice
601 Litoměřice,Michalovická
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad
625 Žitenice
625 Žitenice,Skalická
625 Žitenice,Skalice,Močidla

fc

625 Žitenice,Skalice,ústav
625 Žitenice,Skalice

Délka spoje 25.05.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

K
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 152 114 154 118 120 122 124 126 202 204 206 208 210 212
X X X X X Xfc X Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:59 5:59 7:29  11:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04  19:09 7:09   12:04  19:09
5:00 6:00 7:30  11:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:05  19:10 7:10   12:05  19:10
5:01 6:01 7:31  11:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06  19:11 7:11   12:06  19:11
5:02 6:02 7:32  11:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07  19:12 7:12   12:07  19:12
5:06 6:06 7:36 10:06 11:11 12:06 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:16 7:16 8:11 11:11 12:11 15:11 19:16
K K 7:39 K K K K K K K K K K K K K K K K

5:08 6:08 K 10:08 11:13 12:08 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:18 7:18 8:13 11:13 12:13 15:13 19:18
5:09 6:09 7:43 10:09 11:14 12:09 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:19 7:19 8:14 11:14 12:14 15:14 19:19
5:11 6:11 7:45 10:11 11:16 12:11 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:21 7:21 8:16 11:16 12:16 15:16 19:21
5:12 6:12  10:12  12:12 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:22  8:17 11:17  15:17 19:22
5:17 6:17  10:17  12:17 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:27  8:22 11:22  15:22 19:27
5:19 6:19  10:19  12:19 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:29  8:24 11:24  15:24 19:29
5:22 6:22  10:22  12:22 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:32  8:27 11:27  15:27 19:32
5:23 6:23  10:23  12:23 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:33  8:28 11:28  15:28 19:33

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400
12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

621 Žitenice,Skalice-Litom ěřice-Malí č-Velké Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

625 Žitenice,Skalice
625 Žitenice,Skalice,Močidla
625 Žitenice,Skalická
625 Žitenice
601 Litoměřice,katastrální úřad
601 Litoměřice,6.ZŠ
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.
601 Litoměřice,Michalovická
615 Michalovice
612 Malíč

fc

611 Velké Žernoseky,bytovky
611 Velké Žernoseky

Délka spoje 25.05.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

K
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 153 155
Xfc Xfc Xfc
H H H

6:18 12:03 16:03
6:20 12:05 16:05
6:22 12:07 16:07
6:26 12:11 16:11
6:27 12:12 16:12
6:29 12:14 16:14
6:36 12:21 16:21
6:40 12:25 16:25
6:52 12:33 16:39

10,800 10,800 10,800 32,400
10,800 10,800 10,800 32,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 622
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

622 Litom ěřice-Malečov,Rýde č

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad
625 Žitenice
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Pohořany
624 Staňkovice
162 Malečov,Rýde č

± 453  Libouchec

K
±
H
X
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 154 156
Xfc Xfc Xfc
H H H

7:09 12:29 16:29
7:13 12:33 16:33
7:20 12:40 16:40
7:22 12:42 16:42
7:23 K K

 12:43 16:43
 12:47 16:47
 12:49 16:49
 12:51 16:51

7,600 10,800 10,800 29,200
7,600 10,800 10,800 29,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

622 Malečov,Rýde č-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

162 Malečov,Rýde č
624 Staňkovice
625 Žitenice,Pohořany
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Skalická
625 Žitenice

Litoměřice,katastrální úřad
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litom ěřice,aut.nádr.

K
H
X
fc

601



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 151 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 203 205 207 209 211 213
2345bd X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X 6 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

HmZ H H H H H H H H H H H H H H H H H HmZ HO HO HO HO HO H
0:36 4:59 5:59 6:59 7:59 9:09 9:59 11:59 12:57 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 0:36 7:59 9:59 13:59 15:59 17:59 19:59
0:38 5:01 6:01 7:01 8:01 9:11 10:01 12:01 12:59 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 0:38 8:01 10:01 14:01 16:01 18:01 20:01
0:40 5:03 6:03 7:03 8:03 9:13 10:03 12:03 13:01 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 0:40 8:03 10:03 14:03 16:03 18:03 20:03
0:43 5:06 6:06 7:06 8:06 9:16 10:06 12:06 13:04 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 0:43 8:06 10:06 14:06 16:06 18:06 20:06
0:49 5:12 6:12 7:12 8:12 9:22 10:12 12:12 13:10 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 0:49 8:12 10:12 14:12 16:12 18:12 20:12
0:49 5:14 6:14 7:14 8:14 9:24 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14  0:49 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15 20:15
0:51 5:16 6:16 7:16 8:16 9:26 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16  0:51 8:17 10:17 14:17 16:17 18:17 20:17
0:53 5:18 6:18 7:18 8:18 9:28 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18  0:53 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19 20:19
0:57 5:22 6:22 7:22 8:22 9:32 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22  0:57 8:23 10:23 14:23 16:23 18:23 20:23

 5:23 6:23 7:23 8:23  10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23    8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 20:24
 5:25 6:25 7:25 8:25  10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25    8:26 10:26 14:26 16:26 18:26 20:26
 5:28 6:28 7:28 8:28  10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28    8:29 10:29 14:29 16:29 18:29 20:29
 5:29 6:29 7:29 8:29  10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29    8:30 10:30 14:30 16:30 18:30 20:30
 5:31 6:31 7:31 8:31  10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31    8:32 10:32 14:32 16:32 18:32 20:32
 5:33 6:33 K 8:33  K 12:33 K K K 16:33 17:33 K 19:33 20:33    8:34 10:34 14:34 16:34 18:34 20:34
 K K 7:33 K  10:33 K 13:33 14:33 15:33 K K 18:33 K K    K K K K K K
 5:36 6:36 7:36 8:36  10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36    8:37 10:37 14:37 16:37 18:37 20:37
 K K K K  10:38 K K K K K 17:38 K K K    K K K K K K
 5:39 6:39 7:39 8:39  10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39    8:40 10:40 14:40 16:40 18:40 20:40
 5:40 6:40 7:40 8:40  10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40    8:41 10:41 14:41 16:41 18:41 20:41
 5:42 6:42 7:42 8:42  10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42    8:43 10:43 14:43 16:43 18:43 20:43
 5:43 6:43 7:43 8:43  10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43    8:44 10:44 14:44 16:44 18:44 20:44
 5:47 6:47 7:47 8:47  10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47     8:48 10:48 14:48 16:48 18:48 20:48
 5:48 6:48 7:48 8:48  10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48     8:49 10:49 14:49 16:49 18:49 20:49
 5:52 6:52 7:52 8:52  10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52     8:53 10:53 14:53 16:53 18:53 20:53
 5:56 6:54     12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 db17:58 18:58 19:58           
 5:56 6:56 7:56 8:59   13:03 14:02 15:03 16:02 17:03 18:01 18:59 19:59     8:59   16:59 18:59  
 6:04 7:04 8:04    13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04     9:04 11:04 15:04 ce17:04 19:04  
                    11:01 15:01    
                    11:04 15:04    
                    11:07 15:07    
                    11:10 15:10    

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400
9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 623
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v úterý
jede ve středu
jede ve čtvrtek
jede v pátek
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 7.7., 29.9., 29.10. a 18.11.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol
spoj vyčká na příjezd vlaku nejvýše 15 min.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

623 Bohušovice n.O.-Litom ěřice-Třebušín-Love čkovice-Verne řice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

761 Bohušovice n.Oh ří,žel.st.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
763 Bohušovice n.Ohří,záv.
763 Terezín,aut.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad
625 Žitenice
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Pohořany
622 Ploskovice,Maškovice
622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice
622 Ploskovice,Těchobuzice
623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5
623 Chudoslavice
624 Staňkovice,mlýn
623 Staňkovice,rozc.
621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5
621 Třebušín,pečovatelský dům
621 Třebušín
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín,Horní Týnec
641 Love čkovice

± 452  Bahratal
± 452  Verneřice
± 632  Úštěk

641 Love čkovice
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

3

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
336 Verneřice

Délka spoje 25.05.2020 [km] 
Délka spoje 01.07.2020 [km] 

K
±
H
X
2

Z
O
m

4
5
6
+
bd
fc

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 112 114 116 118 120 154 124 126 128 130 140 132 134 834 136 138 202 204 206 208 210 212
X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO HO HO H
                     8:49 12:49  16:49  
                     8:52 12:52  16:52  
                     8:55 12:55  16:55  
                     8:57 12:57  16:57  
                     8:59 12:59  16:59  
                     9:04 13:04  17:04  
 5:03 6:03 6:57 8:03  11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03   20:03    7:03 9:03 13:03 15:03 17:03 19:03
 5:07 6:07 7:01 8:07  11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07   20:07    7:07 9:07 13:07 15:07 17:07 19:07
 5:08 6:08 7:02 8:08  11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08   20:08    7:08 9:08 13:08 15:08 17:08 19:08
 5:12 6:12 7:06 8:12  11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12   20:12    7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 19:12
 5:12 6:12 7:09 8:12  11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12   20:12    7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 19:12
 5:13 6:13 7:10 8:13  11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13   20:13    7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 19:13
 5:15 6:15 7:12 8:15  11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15   20:15    7:15 9:15 13:15 15:15 17:15 19:15
 5:16 6:16 7:13 8:16  11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16   20:16    7:16 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16
 5:17 K K 8:17  K K K K K K K K   K    K K K K K K
 5:19 6:19 7:16 8:19  11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19   20:19    7:19 9:19 13:19 15:19 17:19 19:19
 K K 7:19 K  K K K 14:22 15:22 K K 18:22   K    K K K K K K
 5:22 6:22 K 8:22  11:22 12:22 13:22 K K 16:22 17:22 K   20:22    7:22 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22
 5:24 6:24 7:21 8:24  11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24   20:24    7:24 9:24 13:24 15:24 17:24 19:24
 5:26 6:26 7:23 8:26  11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26   20:26    7:26 9:26 13:26 15:26 17:26 19:26
 5:27 6:27 7:24 8:27  11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27   20:27    7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27
 5:30 6:30 7:27 8:30  11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30   20:30    7:30 9:30 13:30 15:30 17:30 19:30
 5:32 6:32 7:29 8:32  11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32   20:32    7:32 9:32 13:32 15:32 17:32 19:32
 5:33 6:33 7:30 8:33  11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   20:33    7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33
 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   20:33  21:33  7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33

4:37 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37  19:37 20:37  21:37  7:37 9:37 13:37 15:37 17:37 19:37
4:39 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39  19:39 20:39  21:39  7:39 9:39 13:39 15:39 17:39 19:39
4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41  19:41 20:41  21:41  7:41 9:41 13:41 15:41 17:41 19:41
4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 . 18:43 19:43 . 20:43 21:43 23:00 7:43 9:43 13:43 15:43 17:43 19:43
4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49  18:49 19:49  20:49 21:49 23:06 7:49 9:49 13:49 15:49 17:49 19:49
4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52  18:52 19:52  20:52 21:52 23:09 7:52 9:52 13:52 15:52 17:52 19:52
4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54  18:54 19:54  20:54 21:54 23:11 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 19:54
4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56  18:56 19:56  20:56 21:56 23:13 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 19:56

 5:58      13:02                   
  7:13 8:13 9:13 10:13 12:13 13:13 hb14:13 15:13 16:13 17:13 18:13  19:13 20:13           

5:03 6:03 7:03 8:03 9:03 10:03 12:03  14:03 15:03 16:03 17:03 18:03  19:03 20:03     8:03 10:03 14:03 16:03 18:03 20:03
7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600
7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 623
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
jede od 1.7. do 31.8.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

623 Verneřice-Love čkovice-T řebušín-Litom ěřice-Bohušovice n.O.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice
641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4
641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.
641 Lovečkovice

± 452  Verneřice
± 632  Úštěk

641 Lovečkovice
621 Třebušín,Horní Týnec
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín
621 Třebušín
621 Třebušín,pečovatelský dům
621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5
623 Staňkovice,rozc.
624 Staňkovice,mlýn
623 Chudoslavice
623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5
622 Ploskovice,Těchobuzice
622 Ploskovice
622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice,Maškovice
625 Žitenice,Pohořany
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice

Terezín,aut.nádr.

625 Žitenice
601 Litoměřice,katastrální úřad
601 Litoměřice,Daliborova

±

± U4  Praha
± U4  Ústí n.L.
± R20  Praha

Délka spoje 25.05.2020 [km] 
Délka spoje 01.07.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.
K

763 Bohušovice n.Ohří,záv.
761 Bohušovice n.Ohří,sídliště
761 Bohušovice n.Oh ří,žel.st.

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.
763

O

H
X
6
+
fc
hb

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 105 153 109 111 113 115 117 119 121
X Xfc X Xfc X X X X X X X
H H H H H H H H H H H

5:47  11:17 12:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:17
5:49  11:19 12:44 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:19
5:51  11:21 12:46 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 22:21
5:55  11:25 12:50 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 22:25
5:56  11:26 12:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:26
5:58  11:28 12:53 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:28
6:01  11:31 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:31
6:02  11:32 12:57 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:32
6:04  11:34 12:59 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:34
6:06  11:36 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 22:36
6:11 7:29 11:41 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11   
6:13 7:31 11:43 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13   
6:15 7:33 11:45 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 l18:15   
6:17 7:35 11:47 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l18:17   
6:17 7:37 11:47 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l   
6:20 7:40 11:50 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20    
6:21 7:41 11:51 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21    
6:23 7:43 11:53 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23    
6:24 7:44 11:54 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24    
6:25 7:45 11:55 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25    
6:27 7:47 11:57 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27    

21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100
21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

624 Litom ěřice-Bý čkovice-Lib ěšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,Daliborova
601 Litoměřice,katastrální úřad
625 Žitenice
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice,Pohořany
622 Ploskovice,Maškovice
622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice
628 Býčkovice
638 Horní Řepčice
627 Liběšice,Dolní Řepčice
627 Liběšice,Dolní Nezly
627 Liběšice,Soběnice
627 Liběšice,Soběnice
627 Liběšice,Mladé
635 Liběšice,Horní Chobolice
635 Liběšice,Trnobrany

Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,škola
635 Liběšice

H
X
fc
l

635

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 114 154 118 120 124 126 128
X X X X Xfc X Xfc X X X X X
H H H H H H H H H H H H
 4:29 5:29 6:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29   
 4:30 5:30 6:30 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30   
 4:31 5:31 6:31 8:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31   
 4:32 5:32 6:32 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32   
 4:34 5:34 6:34 8:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34   
 4:35 5:35 6:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35   
 4:38 5:38 6:38 8:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38   
 4:40 5:40 6:40 8:40 12:40 13:40 14:40 15:40 17:40   
 4:42 5:42 6:42 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:42   
 4:44 5:44 6:44 8:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44   

4:19 4:49 5:49 6:49 8:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:19 22:39
4:21 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:21 22:41
4:23 4:53 5:53 6:53 8:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:23 22:43
4:24 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:24 22:44
4:27 4:57 5:57 6:57 8:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:27 22:47
4:29 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:29 22:49
4:30 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:30 22:50
4:34 5:04 6:04 7:04 9:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 19:34 22:54
4:36 5:06 6:06 7:06 9:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:36 22:56
4:38 5:08 6:08  9:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:38 22:58
8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300
8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

624 Liběšice-Bý čkovice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

635 Liběšice
635 Liběšice,škola
635 Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,Trnobrany
635 Liběšice,Horní Chobolice
627 Liběšice,Mladé
627 Liběšice,Soběnice
627 Liběšice,Dolní Nezly
627 Liběšice,Dolní Řepčice
638 Horní Řepčice
628 Býčkovice
622 Ploskovice
622 Ploskovice,Slovárna
622 Ploskovice,Maškovice
625 Žitenice,Pohořany
625 Žitenice,Pohořanská
625 Žitenice
601 Litoměřice,katastrální úřad

fc

601 Litoměřice,Daliborova
601 Litom ěřice,aut.nádr.

H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 01.07.2020

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 105 109 109 111 111 113 113 117 117
X X X X X X X X X X X X Xdb X
H H H H H H H H H H H H H H

4:48 4:48 5:43 5:48   12:46 12:46 14:48 14:48 16:48 16:48   
4:50 4:50 5:45 5:50   12:48 12:48 14:50 14:50 16:50 16:50   
4:52 4:52 5:47 5:52   12:50 12:50 14:52 14:52 16:52 16:52   
4:54 4:54 5:49 5:54   12:52 12:52 14:54 14:54 16:54 16:54   
4:56 4:56 5:51 5:56 7:34 7:34 12:54 12:54 14:56 14:56 16:56 16:56   
4:57 4:57 5:52 5:57 7:35 7:35 12:55 12:55 14:57 14:57 16:57 16:57   
4:58 4:58 5:53 5:58 7:36 7:36 12:56 12:56 14:58 14:58 16:58 16:58   
5:01 5:01 5:56 6:01 7:39 7:39 12:59 12:59 15:01 15:01 17:01 17:01   
5:03 5:03 5:58 6:03 7:41 7:41 13:01 13:01 15:03 15:03 17:03 17:03   
K K K K 7:42 7:42 13:02 13:02 K K K K   
K K K K 7:43 7:43 13:03 13:03 K K K K   

5:05 5:05 6:00 6:05 7:45 7:45 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05   
5:06 5:06 6:01 6:06 7:46 7:46 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06   
5:08 5:08 6:03 6:08 7:48 7:48 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08   
5:09 5:09 6:04 6:09 7:49 7:49 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09   
5:11 5:11 6:06 6:11 7:51 7:51 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11   
5:12 5:12 6:07 6:12 7:52 7:52 13:12 13:12 15:12 15:12 17:12 17:12   
5:13 5:13 6:08 6:13 7:53 7:53 13:13 13:13 15:13 15:13 17:13 17:13   

    7:56 7:56         
5:14 5:14   7:55 7:55 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14   
5:16 5:16 6:11 6:16 7:56 7:56 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 17:16 21:16 21:16
5:17 5:17 6:12 6:17 7:57 7:57 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17 21:17 21:17
5:19 5:19 6:14 6:19 7:59 7:59 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19 21:19 21:19
5:20 5:20 6:15 6:20 8:00 8:00 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20 21:20 21:20
K K 6:16 K K K K K K K K K K K
K K 6:18 K K K K K K K K K K K
K K 6:21 K K K K K K K K K K K

5:22 5:22  6:22 8:02 8:02 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22 21:22 21:22
5:24 5:24  6:24 8:04 8:04 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24 21:24 21:24
5:26 5:26  6:26 8:06 8:06 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26 21:26 21:26
5:28 5:28  6:28 8:08 8:08 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28 21:28 21:28
5:29 5:29  6:29 8:09 8:09 13:29 13:29 15:29 15:29 17:29 17:29 21:29 21:29
5:31 5:31  6:31 8:11 8:11 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 21:31 21:31
K 5:33  6:33 K  K 13:33 K 15:33 K 17:33 21:33 21:33

5:33 5:34  6:34 8:13  13:33 13:34 15:33 15:34 17:33 17:34   
5:35 5:36  6:36 8:15  13:35 13:36 15:35 15:36 17:35 17:36   
5:36 K  K 8:16  13:36 K 15:36 K 17:36 K   
5:38 K  K 8:18  13:38 K 15:38 K 17:38 K   

 5:41  6:41    13:41  15:41  17:41   
28,500 21,100 24,200 29,800 28,500 28,500 10,900 171,500

29,900 29,900 21,200 31,200 29,900 29,900 10,900 182,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 625
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

625 Litom ěřice-Polepy-Hoštka-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u stadionu
601 Litoměřice,Na mýtě
626 Trnovany
622 Ploskovice,rozc.1.5
628 Býčkovice,rozc.
628 Býčkovice,Velký Újezd
672 Křešice,Zahořany
672 Křešice
672 Křešice,školka
672 Křešice,kolonie
672 Křešice,záv.
672 Křešice,Nučnice
671 Polepy,Okna
671 Polepy,rozc.
671 Polepy,stará škola
671 Polepy,škola
671 Polepy,žel.st.

± 626  Litoměřice
± 636  Roudnice n.L.

671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,u přejezdu
655 Vrutice
655 Vrutice,Svařenice
655 Vrutice,Svařenice,Vrbická
656 Vrbice
656 Vrbice,Vetlá
656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
654 Hoštka,žel.st.
654 Hoštka
654 Hoštka,Na vyhlídce
651 Štětí,zdymadla
651 Štětí,záv.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,centrum
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,sídliště g
651 Štětí,Hněvice,žel.st.

K
±
H
X
db

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 01.07.2020

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 104 106 106 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118
X X X X X X X X X X X Xdb Xdb X
H H H H H H H H H H H H H H
 6:18  8:18  12:18  14:18  16:18  18:18   
 6:20  8:20  12:20  14:20  16:20  18:20   

6:12 K  K 12:12 K 14:12 K 16:12 K 18:12 K   
6:16 K  K 12:16 K 14:16 K 16:16 K 18:16 K   
6:18 6:21 8:19 8:21 12:18 12:21 14:18 14:21 16:18 16:21 18:18 18:21   
6:22 K 8:23 K 12:22 K 14:22 K 16:22 K 18:22 K   
6:23 6:23 8:23 8:23 12:23 12:23 14:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 22:23 22:23
6:25 6:25 8:25 8:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 22:25 22:25
6:27 6:27 8:27 8:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 22:27 22:27
6:28 6:28 8:28 8:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 22:28 22:28
6:30 6:30 8:30 8:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 22:30 22:30
6:32 6:32 8:32 8:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 22:32 22:32
6:34 6:34 8:34 8:34 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 22:34 22:34
6:36 6:36 8:36 8:36 12:36 12:36 14:36 14:36 16:36 16:36 18:36 18:36 22:36 22:36
6:37 6:37 8:37 8:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 22:37 22:37
6:39 6:39 8:39 8:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39 22:39 22:39
6:40 6:40 8:40 8:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 22:40 22:40

            22:41 22:41
6:44 6:44 8:44 8:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 22:42 22:42
6:42 6:42 8:42 8:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42   
6:43 6:43 8:43 8:43 12:43 12:43 14:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43   
6:44 6:44 8:44 8:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44   
6:46 6:46 8:46 8:46 12:46 12:46 14:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46   
6:47 6:47 8:47 8:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47   
6:49 6:49 8:49 8:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49   
6:50 6:50 8:50 8:50 12:50 12:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50   
K K K K 12:52 12:52 K K K K K K   
K K K K 12:53 12:53 K K K K K K   

6:52 6:52 8:52 8:52 12:54 12:54 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52   
6:54 6:54 8:54 8:54 12:56 12:56 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54   
6:57 6:57 8:57 8:57 12:59 12:59 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57   
6:58 6:58 8:58 8:58 13:00 13:00 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58   
6:59 6:59 8:59 8:59 13:01 13:01 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59   
7:01 7:01 9:01 9:01 13:03 13:03 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01   
7:03 7:03 9:03 9:03 13:05 13:05 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03   
7:05 7:05 9:05 9:05 13:07 13:07 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05   
7:07 7:07 9:07 9:07 13:09 13:09 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07   

28,800 28,800 30,100 28,800 28,800 28,800 10,700 184,800
29,700 27,900 31,000 29,700 29,700 29,700 10,700 188,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 625
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

625 Štětí,Hněvice-Hoštka-Polepy-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,sídlišt ě g
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,Hněvice,žel.st.
651 Štětí,B.Němcové
651 Štětí,centrum
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,záv.
651 Štětí,zdymadla
654 Hoštka,Na vyhlídce
654 Hoštka
654 Hoštka,žel.st.
656 Vrbice,Mastířovice,rozc.
655 Vrutice,Svařenice
655 Vrutice
671 Polepy,u přejezdu
671 Polepy,žel.st.

± 626  Litoměřice
± 636  Úštěk

671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,škola
671 Polepy,stará škola
671 Polepy,rozc.
671 Polepy,Okna
672 Křešice,Nučnice
672 Křešice,záv.
672 Křešice,kolonie
672 Křešice,školka
672 Křešice
672 Křešice,Zahořany
628 Býčkovice,Velký Újezd
628 Býčkovice,rozc.
622 Ploskovice,rozc.1.5
626 Trnovany
601 Litoměřice,Na mýtě
601 Litoměřice,u stadionu

db

601 Litom ěřice,aut.nádr.

K
±
H
X

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 103 105 107 109 153 153 115 115 117 117 119 119 121 121 125
X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:06 5:06 6:06 6:06 6:51 7:11 11:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 20:56
5:08 5:08 6:08 6:08 6:53 7:13 11:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 20:58
5:10 5:10 6:10 6:10 6:55 7:15 11:10 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 21:00
5:12 5:12 6:12 6:12 6:57 7:17 11:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 17:12 17:12 21:02
5:14 5:14 6:14 6:14 6:59 7:19 11:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 21:04
5:16 5:16 6:16 6:16 7:01 7:21 11:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 21:06
5:17 5:17 6:17 6:17 7:02 7:22 11:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 21:07
5:18 5:18 6:18 6:18 7:03 7:23 11:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 21:08
5:22 5:22 6:22 6:22 7:07 7:27 11:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 21:12
5:24 5:24 6:24 6:24 7:09 7:29 11:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 21:14

                 21:16
                 21:16
                 21:14

5:25 5:25 6:25 6:25   11:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25  
5:26 5:26 6:26 6:26   11:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 16:26 16:26 17:26 17:26  
5:28 5:28 6:28 6:28   11:28 13:28 13:28 14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28  
5:31 5:31 6:31 6:31   11:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 17:31  
5:33 5:33 6:33 6:33   11:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 16:33 16:33 17:33 17:33  
5:36 5:36 6:36 6:36   11:36 13:36 13:36 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36  
5:39 5:39 6:39 6:39   11:39 13:39 13:39 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39  
5:41 5:41 6:41 6:41   11:41 13:41 13:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41  

        -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01    -0:00:01  
       13:42  14:42  16:03  16:42 10:42 18:03   

5:43 5:43 6:43 6:43   11:43 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43  
5:45 5:45 6:45 6:45   11:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45  
5:47 5:47 6:47 6:47   11:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47  
5:50 5:50 6:50 6:50   11:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50  

        -0:00:01    -0:00:01    -0:00:01  
6:20 13:58 6:53 15:58    14:00    16:00    db18:08   

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200
31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoje navazující na linku 626
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

626 Litom ěřice-Polepy,Hrušovany-Št ětí,Radou ň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,Na vinici
672 Křešice,Třeboutice
672 Křešice
672 Křešice,ústav
671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany
671 Polepy,Encovany
671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,žel.st.

± 625  Štětí,Hněvice,žel.st.
± 625  Štětí,sídliště
± 636  Roudnice n.L.

671 Polepy,škola
671 Polepy,u přejezdu
655 Vrutice
654 Hoštka,Malešov,rozc.
637 Drahobuz
634 Úštěk,Vědlice
634 Úštěk,Julčín
634 Úštěk,Vědlice,rozc.

± 672  Štětí
± 672  Dubá

652 Snědovice,Střížovice
652 Snědovice
652 Snědovice,Křešov
653 Štětí,Radou ň

X
fc

± 634  
± 634  Štětí,Újezd

±
H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 152 114 116 120
X X X X Xfc X X X
H H H H H H H H

5:00 5:55 7:25 12:05 14:05 15:05 16:05  
5:03 5:58 7:28 12:08 14:08 15:08 16:08  
5:05 6:00 7:30 12:10 14:10 15:10 16:10  
5:07 6:02 7:32 12:12 14:12 15:12 16:12  
5:09 6:04 7:34 12:14 14:14 15:14 16:14  
5:11 6:06 7:36 12:16 14:16 15:16 16:16  
5:14 6:09 7:39 12:19 14:19 15:19 16:19  
5:17 6:12 7:42 12:22 14:22 15:22 16:22  
5:19 6:14 7:44 12:24 14:24 15:24 16:24  
5:22 6:17 7:47 12:27 14:27 15:27 16:27  
5:24 6:19 7:49 12:29 14:29 15:29 16:29  
5:25 6:20 7:50 12:30 14:30 15:30 16:30  
5:26 6:21 7:51 12:31 14:31 15:31 16:31  

  7:55      
5:26 6:21 7:56 12:31 14:31 15:31 16:31 22:41
5:28 6:23 7:58 12:33 14:33 15:33 16:33 22:43
5:32 6:27 8:02 12:37 14:37 15:37 16:37 22:47
5:33 6:28 8:03 12:38 14:38 15:38 16:38 22:48
5:35 6:30 8:05 12:40 14:40 15:40 16:40 22:50
5:37 6:32 8:07 12:42 14:42 15:42 16:42 22:52
5:39 6:34 8:09 12:44 14:44 15:44 16:44 22:54
5:41 6:36 8:11 12:46 14:46 15:46 16:46 22:56
5:43 6:38 8:13 12:48 14:48 15:48 16:48 22:58
5:45 6:40 8:15 12:50 14:50 15:50 16:50 23:00

31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000
31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoje navazující na linku 626
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

626 Štětí,Radou ň-Polepy,Hrušovany-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

653 Štětí,Radou ň
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice
652 Snědovice,Střížovice
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
634 Úštěk,Julčín
634 Úštěk,Vědlice
637 Drahobuz
654 Hoštka,Malešov,rozc.
655 Vrutice
671 Polepy,u přejezdu
671 Polepy,škola
671 Polepy,žel.st.

± 636  Roudnice n.L.
671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,Encovany
671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany
672 Křešice,ústav
672 Křešice
672 Křešice,Třeboutice

Litoměřice,Na vinici
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litom ěřice,aut.nádr.

±
H
X
fc

601

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 105 153 155 157 159
X Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H

6:20 7:10 10:58 12:20 13:28 13:48 14:38
6:22 K 11:00 12:22 K 13:50 14:40
6:24 K 11:02 12:24 K l13:52 14:42
6:26 K 11:04 12:26 K l13:54 14:44
6:28 K K 12:28 K  K
6:29 K K 12:29 K  K
6:30 K K 12:30 K  K
K 7:12 K K 13:30  K
K 7:14 K K 13:32  K
K 7:16 K K 13:34  K
K 7:18 K K 13:36  K
K 7:20 K K 13:38  K
K 7:23 K K 13:41  K
K 7:24 K K 13:42  K
K 7:26 K K 13:44  K
K 7:28 11:06 K 13:46  14:46
K  11:08 K 13:48  14:48
K  11:09 K 13:49  14:49
K  11:12 K 13:52  14:52
K  11:15 K 13:55  14:55
K  l11:17 K l13:57  l14:57
K  11:19 K 13:59   
K  11:23 K 14:03   
K  11:26 K 14:06   
K  11:30 K 14:10   

6:32  11:32 12:32 14:12   
9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600
9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

627 Litom ěřice-Lib ěšice,Dolní Nezly

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litoměřice,u stadionu
601 Litoměřice,Na mýtě
626 Trnovany
622 Ploskovice,rozc.1.5
628 Býčkovice,rozc.
627 Liběšice,Dolní Řepčice
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
601 Litoměřice,Na vinici
672 Křešice,Třeboutice
672 Křešice
672 Křešice,Zahořany
628 Býčkovice,Velký Újezd
628 Býčkovice,rozc.
628 Býčkovice
622 Ploskovice
622 Ploskovice,Těchobuzice
622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.
622 Ploskovice,Vinné
621 Třebušín
621 Třebušín,Řepčice
621 Třebušín
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín,Kotelice

X
fc
l

627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly
627 Liběšice,Dolní Nezly

K
H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 152 154 156
X X X Xfc Xfc Xfc
H H H H H H
 6:33 11:33 12:33 14:13  
 6:35 K 12:35 K  
 6:38 K 12:38 K  
 6:41 K 12:41 K  
 6:45 K 12:45 K  

Z4:47 Z6:47 K Z12:47 K  
4:49 6:49 K 12:49 K 15:01
4:52 6:52 K 12:52 K 15:04
4:55 6:55 K 12:55 K 15:07
4:56 6:56 K 12:56 K 15:08
4:58 6:58 K 12:58 K 15:10
K K K 13:00 K 15:12
K K K 13:02 K 15:14
K K K 13:03 K 15:15
K K K 13:06 K 15:18
K K K 13:08 K 15:20
K K K 13:10 K 15:22
K K K 13:12 K 15:24
K K K 13:14 K 15:26
K K 11:35 K 14:15 K
K K 11:36 K 14:16 K
K K 11:37 K 14:17 K

5:01 7:01 11:39 K 14:19 K
5:03 7:03 11:41 K 14:21 K
5:05 7:05 11:43 K 14:23 K
5:07 7:07 11:45 13:16 14:25 15:28

13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900
13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

627 Liběšice,Dolní Nezly-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

627 Liběšice,Dolní Nezly
627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly
621 Třebušín,Kotelice
621 Třebušín,Dolní Týnec
621 Třebušín
621 Třebušín,Řepčice
621 Třebušín
622 Ploskovice,Vinné
622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.
622 Ploskovice,Těchobuzice
622 Ploskovice
628 Býčkovice
628 Býčkovice,rozc.
628 Býčkovice,Velký Újezd
672 Křešice,Zahořany
672 Křešice
672 Křešice,Třeboutice
601 Litoměřice,Na vinici
601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.
627 Liběšice,Dolní Řepčice
628 Býčkovice,rozc.
622 Ploskovice,rozc.1.5
626 Trnovany
601 Litoměřice,Na mýtě

X
fc
Z

601 Litoměřice,u stadionu
601 Litom ěřice,aut.nádr.

K
H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 141 105 153 143 155 145 111 113 201 203 205
X Xfc Xec X Xfc Xec Xfc Xec X X 6+eb 6+eb 6+eb
H H H H H H H H H H H H H

5:34 6:19 6:34 11:04 13:09 13:34 14:24 14:34 15:34 16:34 9:34 13:34 17:34
5:37 6:22 6:37 11:07 13:12 13:37 14:27 14:37 15:37 16:37 9:37 13:37 17:37
5:39 6:24 6:39 11:09 13:14 13:39 14:29 14:39 15:39 16:39 9:39 13:39 17:39
5:41 6:26 6:41 11:11 13:16 13:41 14:31 14:41 15:41 16:41 9:41 13:41 17:41
5:43 6:28 6:43 11:13 13:18 13:43 14:33 14:43 15:43 16:43 9:43 13:43 17:43
5:45 6:30 6:45 11:15 13:20 13:45 14:35 14:45 15:45 16:45 9:45 13:45 17:45
5:46 6:31 6:46 11:16 13:21 13:46 14:36 14:46 15:46 16:46 9:46 13:46 17:46
5:47 6:32 6:47 11:17 13:22 13:47 14:37 14:47 15:47 16:47 9:47 13:47 17:47
K K K K 13:24 K 14:39 K K K K K K
K K K 11:18 K 13:48 K 14:48 15:48 16:48 9:49 13:49 17:49
K K K 11:19 13:28 13:49 14:43 14:49 15:49 16:49 9:50 13:50 17:50
K K K 11:20 13:29 13:50 14:44 14:50 15:50 16:50 9:51 13:51 17:51

5:49 6:34 6:49 11:21 13:31 13:51 14:46 14:51 15:51 16:51 9:53 13:53 17:53
5:51 6:36 6:51 11:23 13:33 13:53 14:48 14:53 15:53 16:53 9:55 13:55 17:55
5:52 6:37 6:52 11:24 13:34 13:54 14:49 14:54 15:54 16:54 9:56 13:56 17:56

 6:37   13:35  14:50       
 6:38   13:36  14:51       
 K   13:39  14:54       
 K   13:41  14:56       
 K   13:43  14:58       
 6:40   13:45  15:00       
 6:42   13:47  15:02       
 6:43   13:48  15:03       

7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100
7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

628 Litom ěřice-Žalhostice-Píš ťany-Velké Žernoseky-Libochovany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Vojtěšské nám.
601 Litoměřice,chladírny
601 Litoměřice,jatky
601 Litoměřice,Pod Radobýlem
617 Žalhostice,žel.zast.
617 Žalhostice
617 Žalhostice,škola
617 Žalhostice,Nové Píšťany
616 Píšťany
617 Žalhostice,Nové Píšťany
617 Žalhostice,škola
611 Velké Žernoseky,u hřiště
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky,bytovky
612 Malíč

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

615 Michalovice
612 Malíč
613 Kamýk,rozc.
614 Libochovany,Řepnice
614 Libochovany,to čna

Délka spoje 25.05.2020 [km] 

ec
fc

K
H
X
6
+
eb

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 152 108 154 144 146 156 114 202 204 206
X X Xec Xfc X Xfc Xec Xec Xfc X 6+eb 6+eb 6+eb
H H H H H H H H H H H H H
   6:48  13:48   15:03     
   6:50  13:50   15:05     
   6:52  13:52   15:07     
   6:55  K   K     
   6:57  K   K     
   6:59  K   K     
   7:02  13:54   15:09     
   7:03  13:55   15:10     

4:59 5:54 6:59 7:04 11:29 13:56 13:59 14:59 15:11 15:59 9:59 13:59 17:59
5:00 5:55 7:00 7:05 11:30 13:57 14:00 15:00 15:12 16:00 10:00 14:00 18:00
5:02 5:57 7:02 7:07 11:32 13:59 14:02 K K 16:02 10:02 14:02 18:02
5:04 5:59 7:04 7:09 11:34 14:01 14:04 K K 16:04 10:04 14:04 18:04
5:05 6:00 7:05 7:10 11:35 14:02 14:05 K K 16:05 10:05 14:05 18:05
5:06 6:01 7:06 K 11:36 14:03 14:06 K K 16:06 10:06 14:06 18:06
K K K 7:14 K K K 15:02 15:14 K K K K

5:08 6:03 7:08 7:16 11:38 14:05 14:08 15:04 15:16 16:08 10:08 14:08 18:08
5:08 6:03 7:08 7:23 11:38 14:05 14:08 15:04 15:16 16:08 10:08 14:08 18:08
5:09 6:04 7:09 7:24 11:39 14:06 14:09 15:05 15:17 16:09 10:09 14:09 18:09
5:10 6:05 7:10 7:25 11:40 14:07 14:10 15:06 15:18 16:10 10:10 14:10 18:10
5:12 6:07 7:12 7:27 11:42 14:09 14:12 15:08 15:20 16:12 10:12 14:12 18:12
5:14 6:09 7:14 7:29 11:44 14:11 14:14 15:10 15:22 16:14 10:14 14:14 18:14
5:16 6:11 7:16 7:31 11:46 14:13 14:16 15:12 15:24 16:16 10:16 14:16 18:16
5:18 6:13 7:18 7:33 11:48 14:15 14:18 15:14 15:26 16:18 10:18 14:18 18:18
K K K 7:37 K K K K K K K K K

5:21 6:16 7:21 7:40 11:51 14:18 14:21 15:17 15:29 16:21 10:21 14:21 18:21
10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400
10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 1.7. do 31.8.
jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

628 Libochovany-Velké Žernoseky-Píš ťany-Žalhostice-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

614 Libochovany,to čna
614 Libochovany,Řepnice
613 Kamýk,rozc.
612 Malíč
615 Michalovice
612 Malíč
611 Velké Žernoseky,bytovky
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky
611 Velké Žernoseky,u hřiště
617 Žalhostice,škola
617 Žalhostice,Nové Píšťany

Žalhostice,žel.zast.

616 Píšťany
617 Žalhostice,Nové Píšťany
617 Žalhostice,škola

K

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.
601 Litoměřice,u pošty
601 Litoměřice,6.ZŠ
601 Litom ěřice,aut.nádr.

Délka spoje 25.05.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

601 Litoměřice,Pod Radobýlem
601 Litoměřice,jatky
601 Litoměřice,chladírny

617 Žalhostice
617 Žalhostice
617

fc

H
X
6
+
eb
ec

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 109 111 113 115
X X X Xfc X X X X
H H H H H H H H

5:13 6:48 10:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11
5:16 6:51 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14
K K J J J J J J
K K 10:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16
K K 10:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17
K K 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19

5:18 6:53 10:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21
K K 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 18:23
K K 10:24 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24
J J 10:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26

5:26 7:01 10:27 13:27 14:27 15:27 16:27 18:27
5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600
5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

629 Litom ěřice-Kamýk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litom ěřice,aut.nádr.
601 Litom ěřice,u pošty
601 Litoměřice,Palachova
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,Kamýcká
601 Litoměřice,předměstí
619 Miřejovice,váha
619 Miřejovice

H
X
fc

613 Litoměřice,Knobloška rozc.
613 Kamýk

J
K



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 112 114 116
X X X X Xfc X X X
H H H H H H H H

4:38 5:28 7:08 10:28 13:28 14:28 15:28 16:28
4:39 5:29 7:09 10:29 13:29 14:29 15:29 16:29
4:41 5:31 7:11 10:31 13:31 14:31 15:31 16:31
4:42 5:32 7:12 10:32 13:32 14:32 15:32 16:32
4:44 5:34 7:14 10:34 13:34 14:34 15:34 16:34
4:46 5:36 7:16 10:36 13:36 14:36 15:36 16:36
4:48 5:38 7:18 10:38 13:38 14:38 15:38 16:38
4:49 5:39 7:19 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39
J J 7:20 J J J J J

4:51 5:41 7:21 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41
4:54 5:44 7:24 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44
7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000
7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

629 Kamýk-Litom ěřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

613 Kamýk
613 Litoměřice,Knobloška rozc.
619 Miřejovice
619 Miřejovice,váha
601 Litoměřice,předměstí
601 Litoměřice,Kamýcká
601 Litoměřice,u závor
601 Litoměřice,žel.st.hor.
601 Litoměřice,Palachova

X
fc

601 Litom ěřice,u pošty
601 Litom ěřice,aut.nádr.

J
H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 1.7.2020

Linka 552630: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 103 153 155 105 107 157
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H
  12:54 12:54     

7:19 7:19 12:56 12:56 14:25 14:38 16:23 16:23
7:21 7:21 Z12:58 Z12:58 Z14:27 Z14:40 Z16:25 Z16:25

7:23 7:23 Z13:00 Z13:00 Z14:29 Z14:42 Z16:27 Z16:27

7:24 7:24 Z13:01 Z13:01 Z14:30 Z14:43 Z16:28 Z16:28

3,100 3,900 3,100 3,100 13,200
3,100 3,900 3,100 3,100 13,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 1.3., od 16.3. do 24.5., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

630 Úštěk-Úšt ěk,Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,sídliště

fc
fc
Z

631 Úštěk,Lukov,hl.sil.
631 Úštěk,Lukov

H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 1.7.2020

Linka 552630: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 152 104 154 156 106 108 158
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H

7:26 7:26 Z13:02 Z13:02 Z14:30 Z14:44 Z16:28 Z16:28

7:27 7:27 Z13:03 Z13:03 Z14:31 Z14:45 Z16:29 Z16:29

7:29 7:29 K K Z14:33 Z14:47 K K
7:31 7:31 K K 14:35 14:49 K K

  13:06 13:06   16:32 16:32
3,100 3,500 3,100 3,500 13,200

3,100 3,500 3,100 3,500 13,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 1.3., od 16.3. do 24.5., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu

Zóna Zastávka

630 Úštěk,Lukov-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Lukov
631 Úštěk,Lukov,hl.sil.
631 Úštěk,sídliště

Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.

K
H
X
fc
fc
Z

631



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 153
Xfc Xfc
H H

14:03 16:03
14:04 16:04
14:05 16:05
14:06 16:06
14:09 16:09
14:11 16:11
14:14 16:14
14:16 16:16
14:17 16:17
14:18 16:18
14:19 16:19
14:20 16:20
9,700 9,700 19,400
9,700 9,700 19,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

631 Liběšice-Love čkovice,Toucho řiny

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

635 Liběšice
635 Liběšice,škola
635 Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,Trnobrany
635 Liběšice,Srdov
642 Úštěk,Hradec
642 Levín,Horní Vysoké
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice

H
X
fc

641 Lovečkovice,Lukavice
641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Toucho řiny

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 154 156
Xfc Xfc Xfc
H H H

7:04 14:22 16:22
7:05 14:23 16:23
7:06 14:24 16:24
7:07 14:25 16:25
7:08   
7:10   
7:13   
7:15   
7:18   
7:19   
7:20   
7:22   
9,700 2,300 2,300 14,300
9,700 2,300 2,300 14,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

631 Lovečkovice,Toucho řiny-Lib ěšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

641 Lovečkovice,Toucho řiny
641 Lovečkovice,Klínky
641 Lovečkovice,Lukavice
641 Lovečkovice
641 Lovečkovice
642 Levín,Horní Vysoké
642 Úštěk,Hradec
635 Liběšice,Srdov
635 Liběšice,Trnobrany

H
X
fc

635 Liběšice,žel.st.
635 Liběšice,škola
635 Liběšice

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 113 103 103 105 105 153 153 109 109 111 111 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209
X X X X X X X Xfc Xfc X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:04 4:07  6:06 6:07 9:04 9:07 13:07 13:10   16:57 17:00   9:04 9:07 13:04 13:07   17:04 17:07
4:06 4:09  6:08 6:09 9:06 9:09 13:09 13:12 15:05 15:08 16:59 17:02   9:06 9:09 13:06 13:09   17:06 17:09
4:11 4:14  6:13 6:14 9:11 9:14 13:14 13:17 15:10 15:13 17:04 17:07   9:11 9:14 13:11 13:14   17:11 17:14
4:15 4:18  6:17 6:18 9:15 9:18 13:18 13:21 15:14 15:17 17:08 17:11   9:15 9:18 13:15 13:18   17:15 17:18
4:17 4:20  6:19 6:20 9:17 9:20 13:20 13:23 15:16 15:19 17:10 17:13   9:17 9:20 13:17 13:20   17:17 17:20
4:18 4:21  6:20 6:21 9:18 9:21 13:21 13:24 15:17 15:20 17:11 17:14   9:18 9:21 13:18 13:21   17:18 17:21
4:20 4:23  6:22 6:23 9:20 9:23 13:23 13:26 15:19 15:22 17:13 17:16   9:20 9:23 13:20 13:23   17:20 17:23
4:23 4:26  6:25 6:26 9:23 9:26 13:26 13:29 15:22 15:25 17:16 17:19   9:23 9:26 13:23 13:26   17:23 17:26
4:24 4:27  6:26 6:27 9:24 9:27 13:27 13:30 15:23 15:26 17:17 17:20   9:24 9:27 13:24 13:27   17:24 17:27
4:26 4:29  6:28 6:29 9:26 9:29 13:29 13:32 15:25 15:28 17:19 17:22   9:26 9:29 13:26 13:29   17:26 17:29
4:28 4:31  K K 9:28 9:31 K K K K K K 5:06 5:11 9:28 9:31 13:28 13:31 17:06 17:11 17:28 17:31
4:31 4:34  6:30 6:31 9:31 9:34 13:31 13:34 15:27 15:30 17:21 17:24 5:09 5:14 9:31 9:34 13:31 13:34 17:09 17:14 17:31 17:34
4:33 4:36  6:32 6:33 9:33 9:36 13:33 13:36 15:29 15:32 17:23 17:26 5:11 5:16 9:33 9:36 13:33 13:36 17:11 17:16 17:33 17:36
4:35 4:38  6:34 6:35 9:35 9:38 13:35 13:38 15:31 15:34 17:25 17:28 5:13 5:18 9:35 9:38 13:35 13:38 17:13 17:18 17:35 17:38
4:37 4:40  6:36 6:37 9:37 9:40 13:37 13:40 15:33 15:36 17:27 17:30 5:15 5:20 9:37 9:40 13:37 13:40 17:15 17:20 17:37 17:40
K K  6:38 6:39 K K K K 15:35 15:38 17:29 17:32 K K K K K K K K K K
K K  6:42 6:43 K K K K Z15:36 Z15:39 Z17:30 Z17:33 K K K K K K K K K K
K K  6:45 6:46 K K K K Z15:37 Z15:40 Z17:31 Z17:34 K K K K K K K K K K
K K  6:46 6:47 K K K K Z15:38 Z15:41 Z17:32 Z17:35 K K K K K K K K K K

4:39 4:42  6:49 6:50 9:39 9:42 13:39 13:42 15:39 15:42 17:33 17:36 5:17 5:22 9:39 9:42 13:39 13:42 17:17 17:22 17:39 17:42
K K 4:54 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:42 4:45 K 6:52 6:53 9:42 9:45 13:42 13:45 15:42 15:45 17:36 17:39 5:20 5:25 9:42 9:45 13:42 13:45 17:20 17:25 17:42 17:45
        -0:00:01  -0:00:01  -0:00:01           
 6:29             5:26      17:26   

4:54             5:21      17:21    
       14:00  16:00  db18:08            

4:42 4:45 K 6:54 6:53 9:42 9:45 13:42 13:45 15:42 15:45 17:42 17:45   9:42 9:45 13:42 13:45   17:42 17:45
4:44 4:47 4:56 6:56 6:55 9:44 9:47 13:44 13:47 15:44 15:47 17:44 17:47   9:44 9:47 13:44 13:47   17:44 17:47
4:46 4:49 4:58 6:58 6:57 9:46 9:49 13:46 13:49 15:46 15:49 17:46 17:49   9:46 9:49 13:46 13:49   17:46 17:49
4:48 4:51 5:00 7:00 6:59 9:48 9:51 13:48 13:51 15:48 15:51 17:48 17:51   9:48 9:51 13:48 13:51   17:48 17:51
K K 5:03 7:03 7:01 K K K K K K K K   K K K K   K K

4:50 4:53 5:05 7:05 7:03 9:50 9:53 13:50 13:53 15:50 15:53 17:50 17:53   9:50 9:53 13:50 13:53   17:50 17:53
4:51 4:54 5:06 7:06 7:04 9:51 9:54 13:51 13:54 15:51 15:54 17:51 17:54   9:51 9:54 13:51 13:54   17:51 17:54
4:53 4:56 5:08 7:08 7:06 9:53 9:56 13:53 13:56 15:53 15:56 17:53 17:56   9:53 9:56 13:53 13:56   17:53 17:56
4:55 K 5:10 7:10 K 9:55 K 13:55 K 15:55 K 17:55 K   9:55 K 13:55 K   17:55 K
4:57 5:01 5:12  K 9:57 10:01 13:57 14:01 15:57 16:01 17:57 18:01   9:57 10:01 13:57 14:01   17:57 18:01
4:58 K 5:13  K 9:58 K  K  K 17:58 K   9:58 K 13:58 K   17:58 K
5:00 K 5:15  K 10:00 K  K  K 18:00 K   10:00 K 14:00 K   18:00 K

 5:03   K  10:03  14:03  16:03  18:03    10:03  14:03    18:03
 5:04   K  10:04  14:04  16:04  18:04    10:04  14:04    18:04
 5:08   l7:08  10:08  14:08  16:08  18:08    10:08  14:08    18:08

35,700 12,900 40,700 35,700 33,500 39,900 42,100 9,600 35,700 35,700 9,600 35,700 366,800
37,100 41,200 37,100 36,300 42,700 43,500 9,600 37,100 37,100 9,600 37,100 368,400

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 633
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

633 Úštěk-Snědovice-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

634 Blíževedly,Skalka,rozc.
634 Úštěk,Krásná Studánka
634 Úštěk,Rašovice

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,Ostré

634 Snědovice,Sukorady,rozc.
634 Snědovice,Sukorady
634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Úštěk,Kalovice
634 Úštěk,Robeč,hor.
634 Úštěk,Robeč,dol.

652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Strachaly

634 Úštěk,Vědlice,rozc.
652 Snědovice,Střížovice
652 Snědovice

653 Štětí,Radou ň
± 634  
± 634  Štětí,Hněvice,žel.st.

652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Křešov
653 Štětí,Radou ň,Chcebuzská g

653 Štětí,Čakovice
654 Hoštka,Velešice
654 Hoštka,Velešická

± 634  Štětí,záv.
± 634  Štětí,Újezd

653 Štětí,Radou ň

651 Štětí,záv.
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,centrum

654 Hoštka,nám.
654 Hoštka,Na vyhlídce
651 Štětí,zdymadla

651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,Hněvice,žel.st.

Délka spoje 25.05.2020 [km] 
Délka spoje 01.07.2020 [km] 

651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,sídliště g
651 Štětí,aut.nádr.

fc
Z
a
l

K
±
H
X
6
+

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 156 156 118 112 112 120 114 114 116 116 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210
X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H HO H H H H H H H
   6:54   13:41  14:54 15:41  16:54  19:54    7:54  11:54  15:54   
   6:56   13:43  14:56 15:43  16:56  19:56    7:56  11:56  15:56   
  6:47 K   K 14:47 K K 16:47 K 19:47 K   7:47 K 11:47 K 15:47 K   
  6:52 K   K 14:52 K K 16:52 K 19:52 K   7:52 K 11:52 K 15:52 K   
  6:53 K  12:33 K 14:53 K K 16:53 K 19:53 K   7:53 K 11:53 K 15:53 K   
  6:55 6:57  12:35 13:44 14:55 14:57 15:44 16:55 16:57 19:55 19:57   7:55 7:57 11:55 11:57 15:55 15:57   
  K 6:59 12:32 K 13:46 K 14:59 15:46 K 16:59 K 19:59   K 7:59 K 11:59 K 15:59   
  7:00 7:01 12:34 12:40 13:48 15:00 15:01 15:48 17:00 17:01 20:00 20:01   8:00 8:01 12:00 12:01 16:00 16:01   
  7:02 7:03 12:36 12:42 13:50 15:02 15:03 15:50 17:02 17:03 20:02 20:03   8:02 8:03 12:02 12:03 16:02 16:03   
  7:03 7:04 12:37 12:43 13:51 15:03 15:04 15:51 17:03 17:04 20:03 20:04   8:03 8:04 12:03 12:04 16:03 16:04   
  K K K K 13:53 K K 15:53 K K K K   K K K K K K   
      13:58                  
      13:58   15:58               
  7:05 7:06 12:39 12:45 13:54 15:05 15:06 15:54 17:05 17:06 20:05 20:06   8:05 8:06 12:05 12:06 16:05 16:06   
  7:07 7:08 12:41 12:47 13:56 15:07 15:08 15:56 17:07 17:08 20:07 20:08   8:07 8:08 12:07 12:08 16:07 16:08   
  7:09 7:10 12:43 12:49 13:58 15:09 15:10 15:58 17:09 17:10 20:09 20:10   8:09 8:10 12:09 12:10 16:09 16:10   

5:29 5:31 7:11 7:12 12:45 12:51 14:00 15:11 15:12 16:00 17:11 17:12 20:11 20:12 6:21 6:31 8:11 8:12 12:11 12:12 16:11 16:12 18:21 18:31
K K K K 12:48 12:54  15:14 15:15  17:14 17:15 K K K K K K K K K K K K
K K K K Z12:49 Z12:55  l15:15 l15:16  l17:15 l17:16 K K K K K K K K K K K K
K K K K Z12:50 Z12:56  l15:16 l15:17  l17:16 l17:17 K K K K K K K K K K K K
K K K K Z12:51 Z12:57  l15:17 l15:18  l17:17 l17:18 K K K K K K K K K K K K

5:32 5:34 7:14 7:15 12:52 12:58  15:18 15:19  17:18 17:19 20:14 20:15 6:24 6:34 8:14 8:15 12:14 12:15 16:14 16:15 18:24 18:34
5:34 5:36 7:16 7:17 12:54 13:00  15:20 15:21  17:20 17:21 20:16 20:17 6:26 6:36 8:16 8:17 12:16 12:17 16:16 16:17 18:26 18:36
5:36 5:38 7:18 7:19 12:56 13:02  15:22 15:23  17:22 17:23 20:18 20:19 6:28 6:38 8:18 8:19 12:18 12:19 16:18 16:19 18:28 18:38
5:36 5:38 7:18 7:19 13:02 13:08  15:28 15:29  17:28 17:29 20:18 20:19 6:28 6:38 8:18 8:19 12:18 12:19 16:18 16:19 18:28 18:38
5:38 5:40 7:20 7:21 13:04 13:10  15:30 15:31  17:30 17:31 20:20 20:21 6:30 6:40 8:20 8:21 12:20 12:21 16:20 16:21 18:30 18:40
5:40 5:42 7:22 7:23 13:06 13:12  15:32 15:33  17:32 17:33 20:22 20:23 6:32 6:42 8:22 8:23 12:22 12:23 16:22 16:23 18:32 18:42
K K K K K K  K K  K K 20:25 20:26 6:35 6:45 8:25 8:26 12:25 12:26 16:25 16:26 18:35 18:45

5:42 5:44 7:24 7:25 13:08 13:14  15:34 15:35  17:34 17:35 20:27 20:28   8:27 8:28 12:27 12:28 16:27 16:28   
5:44 5:46 7:26 7:27 13:10 13:16  15:36 15:37  17:36 17:37 20:29 20:30   8:29 8:30 12:29 12:30 16:29 16:30   
5:45 5:47 7:27 7:28 13:11 13:17  15:37 15:38  17:37 17:38 20:30 20:31   8:30 8:31 12:30 12:31 16:30 16:31   
5:48 5:50 7:30 7:31 13:14 13:20  15:40 15:41  17:40 17:41 20:33 20:34   8:33 8:34 12:33 12:34 16:33 16:34   
5:50 5:52 7:32 7:33 13:16 13:22  15:42 15:43  17:42 17:43 20:35 20:36   8:35 8:36 12:35 12:36 16:35 16:36   
5:51 5:53 7:33 7:34 13:17 13:23  15:43 15:44  17:43 17:44 20:36 20:37   8:36 8:37 12:36 12:37 16:36 16:37   
5:53 5:55 7:35 7:36 13:19 13:25  15:45 15:46  17:45 17:46 20:38 20:39   8:38 8:39 12:38 12:39 16:38 16:39   
5:57 5:59 7:39 7:40 13:23 13:29  15:49 15:50  17:49 17:50 20:42 20:43   8:42 8:43 12:42 12:43 16:42 16:43   
6:02 6:04 7:44 7:45 13:28 13:34  15:54 15:55  17:54 17:55 20:47 20:48   8:47 8:48 12:47 12:48 16:47 16:48   
6:04 6:06 7:46 7:47    15:56 15:57  17:56 17:57       12:49 12:50     

23,000 35,100 39,200 12,800 42,300 12,800 42,300 35,100 9,800 35,100 35,900 35,100 9,800 368,300
23,000 36,300 41,300 43,500 43,500 36,300 9,800 36,300 37,100 36,300 9,800 353,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 633
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

633 Štětí,Hněvice-Sn ědovice-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,sídlišt ě g
651 Štětí,hotelový dům g
651 Štětí,Hněvice,žel.st.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,centrum
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,záv.
651 Štětí,zdymadla
654 Hoštka,Na vyhlídce
654 Hoštka,nám. g

± 635  Roudnice n.L.
± 635  Úštěk

654 Hoštka,Velešická
654 Hoštka,Velešice
653 Štětí,Čakovice
653 Štětí,Radou ň
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Strachaly
652 Snědovice,Lomy
652 Snědovice,Křešov
652 Snědovice
652 Snědovice,Střížovice
652 Snědovice,Střížovice
634 Úštěk,Vědlice,rozc.
634 Snědovice,Velký Hubenov
634 Snědovice,Sukorady
634 Snědovice,Sukorady,rozc.
634 Úštěk,Robeč,dol.
634 Úštěk,Robeč,hor.
634 Úštěk,Kalovice
634 Úštěk,Rašovice
634 Úštěk,Krásná Studánka
634 Blíževedly,Skalka,rozc.
631 Úštěk,Ostré

+

631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.

Délka spoje 25.05.2020 [km] 
Délka spoje 01.07.2020 [km] 

K
±
H
X
6

fc
Z
a
l
O

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 103 109 111 113 107 109 129 111 131 113 133 115 135 201 203 203 205
X X X X X X X X X Xfc X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO
   6:00    Z7:10 13:44  15:44  17:44  18:44      
   6:05    K K  K  K  K  6:09 6:18 18:09 18:18
 5:19 5:20 6:07 6:10  7:13 K K  K  K 17:58 K 18:58 6:11 6:20 18:11 18:20
 K K K K  K 7:15 13:49  15:49  17:49 K 18:49 K K K K K
 5:21 5:22 6:09 6:12  7:15 7:17 13:51  15:51  17:51 18:00 18:51 19:00 6:13 6:22 18:13 18:22
 5:22 K K K  K K K  K  K K K K K K K K
 5:25 K K K  K K K  K  K K K K K K K K
  5:23 6:10 6:13  7:16 7:18 13:52  15:52  17:52 18:01 18:52 19:01 6:14 6:23 18:14 18:23

5:25  5:25 6:11 6:15  7:18 7:19 13:53  15:53  17:53 18:03 18:53 19:03 6:15 6:25 18:15 18:25
5:29  5:29 K K 6:52 7:22 7:23 13:57  15:57  17:57 K 18:57 K 6:19 6:29 18:19 18:29

                 6:31 cf6:21 18:31
   6:16 6:20 6:53   13:58 14:00 15:58 16:00 17:58 18:08 18:58 19:08     
   6:19 6:23 6:56   14:01 14:03 16:01 16:03 18:01 18:11 19:01 19:11     
   6:21 6:26 K   14:03 14:06 16:03 16:06 18:03 18:14 19:03 19:14     
     6:56   14:06 14:09 16:06 16:09 18:06 18:17 19:06 19:17     
     6:58   14:08 14:11 16:08 16:11 18:08 18:19 19:08 19:19     
     7:00   14:10 14:13 16:10 16:13 18:10 18:21 19:10 19:21     

4,600 4,400 8,200 5,200 4,400 7,900 7,900 12,400 12,400 5,300 5,300 78,000
2,600 10,100 5,200 5,500 13,500 13,500 13,500 13,500 5,300 5,300 88,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 634
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
spoj jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

634 Štětí,Hněvice-Št ětí,Újezd

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st.
651 Štětí,záv.
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,B.Němcové
651 Štětí,centrum
651 Štětí,sídliště
651 Štětí,Počeplice
651 Štětí,prádelna
651 Štětí,žel.přejezd
653 Štětí,Radou ň

± 633  Úštěk
653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

653 Štětí,Chcebuz
653 Štětí,Brocno
653 Štětí,Chcebuz
653 Štětí,Veselí
653 Štětí,Újezd

Délka spoje 25.05.2020 [km] 

fc
Z
O

K
±
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 102 106 104 110 106 112 108 126 110 128 112 130 114 134 202 202 204 204
X X X X X X X X Xfc X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H HO H

4:41 4:41    7:11 7:12 14:11 14:15 16:11 16:15 18:11 18:21 19:11 19:21     
4:43 4:43    7:13 7:14 14:13 14:17 16:13 16:17 18:13 18:23 19:13 19:23     
4:45 4:45    7:15 7:16 14:15 14:19 16:15 16:19 18:15 18:25 19:15 19:25     
4:48 4:48  6:23 6:27 7:18 7:19 K K K K K K K K     
4:51 4:51  6:26 6:30 7:21 7:22 14:15 14:19 16:15 16:19 18:15 18:25 19:15 19:25     
4:54 4:54  6:29 6:33 7:24 7:25 14:18 14:22 16:18 16:22 18:18 18:28 19:18 19:28     
5:00   5:00                

 K  K K K K K K K K K K K K 5:21 5:26 17:21 17:26
 4:57  6:32 6:38 7:27 7:30 14:23 14:27 16:23 16:27 18:23 18:33 19:23 19:33 5:25 5:30 17:25 17:30
    6:40  7:32 14:24 14:29 16:24 16:29 18:24 18:35 19:24 19:35 5:27 5:31 17:27 17:31
  5:27  K  K K K K K K K K K K K K K
  5:30  K  K K K K K K K K K K K K K
  5:33  6:41  7:33 14:25 14:30 16:25 16:30 18:25 18:36 19:25 19:36 5:28 5:32 17:28 17:32
  5:35  6:43  7:35 14:27 14:32 16:27 16:32 18:27 18:38 19:27 19:38 5:30 5:34 17:30 17:34
  5:37     K  K  K  K  5:32 5:36 17:32 17:36
       14:31  16:31  18:31  19:31      

7,900 5,600 8,500 12,700 9,900 9,900 9,900 9,900 5,400 5,400 85,100
10,600 6,400 10,600 11,300 11,300 11,300 11,300 5,400 5,400 83,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 634
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

634 Štětí,Újezd-Št ětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

653 Štětí,Újezd
653 Štětí,Veselí
653 Štětí,Chcebuz

Štětí,žel.přejezd

653 Štětí,Brocno
653 Štětí,Chcebuz
653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

K

651 Štětí,centrum
651 Štětí,aut.nádr.
651 Štětí,záv.
651 Štětí,Hněvice,žel.st.

Délka spoje 25.05.2020 [km] 

Délka spoje 01.07.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

651 Štětí,prádelna
651 Štětí,Počeplice
651 Štětí,sídliště

± 626  Litoměřice
653 Štětí,Radou ň
651

O

±
H
X
6
+
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.1.2020
Platí od 1.7.2020

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 107 107 109 109 111 115 117 113 119 115 121 117 119 123 121 127 123 125 133 127 201 201 203
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X +bf +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:33 4:35   6:49 6:52 8:33 8:35   12:33 12:35    14:35  16:03 16:35 17:33 17:35       
4:35 4:37   6:51 6:54 8:35 8:37   12:35 12:37 13:35 13:37 14:35 14:37  16:05 16:37 17:35 17:37       
4:36 4:38   6:52 6:55 8:36 8:38   12:36 12:38 13:36 13:38 14:36 14:38  16:06 16:38 17:36 17:38       
4:39 4:41   6:55 6:58 8:39 8:41   12:39 12:41 13:39 13:41 14:39 14:41  16:09 16:41 17:39 17:41       
4:41 4:43   6:57 7:00 8:41 8:43   12:41 12:43 13:41 13:43 14:41 14:43  16:11 16:43 17:41 17:43       
4:43 4:45   6:59 7:02 8:43 8:45   12:43 12:45 13:43 13:45 14:43 14:45  16:13 16:45 17:43 17:45       
4:45 4:47   7:01 7:04 8:45 8:47   12:45 12:47 13:45 13:47 14:45 14:47  16:15 16:47 17:45 17:47       
K K   7:02 7:05 K K   K K K K K K  K K K K       
K K   7:05 7:08 K K   K K K K K K  K K K K       

4:46 4:48   7:08 7:11 8:46 8:48   12:46 12:48 13:46 13:48 14:46 14:48  16:16 16:48 17:46 17:48       
4:49 4:51   7:11 7:14 8:49 8:51   12:49 12:51 13:49 13:51 14:49 14:51  16:19 16:51 17:49 17:51  20:49 20:51 20:33 20:51  
4:51 4:53   7:13 7:16 8:51 8:53   12:51 12:53 13:51 13:53 14:51 14:53  16:21 16:53 17:51 17:53  20:51 20:53 20:35 20:53  
4:53 4:55   7:15 7:18 8:53 8:55   12:53 12:55 13:53 13:55 14:53 14:55  16:23 16:55 17:53 17:55  20:53 20:55 20:37 20:55  
4:58 5:00 6:00  7:20 7:23 8:58 9:00   12:58 13:00 13:58 14:00 14:58 15:00 16:00 16:28 17:00 17:58 18:00 19:00 20:58 21:00 20:42 21:00  
5:00 K K  K  9:00 K   13:00 K 14:00 K 15:00 K K 16:30 K 18:00 K K 21:00 K  K 21:00
5:16 K K  K  9:16 K  11:16 13:16 K 14:16 K 15:16 K K 16:46 K 18:16 K K 21:16 K  K 21:16
5:18 K K  K  9:18 K  11:18 13:18 K 14:18 K 15:18 K K 16:48 K 18:18 K K 21:18 K  K 21:18
5:20 K K  K  9:20 K  11:20 13:20 K 14:20 K 15:20 K K 16:50 K 18:20 K K 21:20 K  K 21:20
5:22 K K  K  9:22 K  11:22 13:22 K 14:22 K 15:22 K K 16:52 K 18:22 K K 21:22 K  K 21:22
5:23 K K  K  9:23 K  11:23 13:23 K 14:23 K 15:23 K K 16:53 K 18:23 K K 21:23 K  K 21:23
5:27 K K  K  9:27 K  11:27 13:27 K 14:27 K 15:27 K K 16:57 K 18:27 K K 21:27 K  K 21:27
5:33 K K  K  9:33 K  11:33 13:33 K 14:33 K 15:33 K K 17:03 K 18:33 K K 21:33 K  K 21:33
5:35 K K  K  9:35 K  11:35 13:35 K 14:35 K 15:35 K K 17:05 K 18:35 K K 21:35 K  K 21:35
5:37 K K  K  9:37 K  11:37 13:37 K 14:37 K 15:37 K K 17:07 K 18:37 K K 21:37 K  K 21:37
5:39 K K  K  9:39 K  11:39 13:39 K 14:39 K 15:39 K K 17:09 K 18:39 K K 21:39 K  K 21:39
K 5:02 6:02  7:22  K 9:02  K K 13:02 K 14:02 K 15:02 16:02 K 17:02 K 18:02 19:02 K 21:02  21:02 K
K 5:03 6:03  7:23  K 9:03  K K 13:03 K 14:03 K 15:03 16:03 K 17:03 K 18:03 19:03 K 21:03  21:03 K
K 5:05 6:05  7:25  K 9:05  K K 13:05 K 14:05 K 15:05 16:05 K 17:05 K 18:05 19:05 K 21:05  21:05 K
K 5:07 6:07  7:27  K 9:07  K K 13:07 K 14:07 K 15:07 16:07 K 17:07 K 18:07 19:07 K 21:07  21:07 K
K 5:08 6:08    K 9:08 11:08 K K 13:08 K 14:08 K 15:08 16:08 K 17:08 K 18:08 19:08 K 21:08  21:08 K

5:41 J J    9:41 J J 11:41 13:41 J 14:41 J 15:41 J J 17:11 J 18:41 J J 21:41 J  J 21:41
5:42 K K    9:42 K K 11:42 13:42 K 14:42 K 15:42 K K 17:12 K 18:42 K K 21:42 K  K 21:42
5:44 K K    9:44 K K 11:44 13:44 K 14:44 K 15:44 K K 17:14 K 18:44 K K 21:44 K  K 21:44
5:45 K K    9:45 K K 11:45 13:45 K 14:45 K 15:45 K K 17:15 K 18:45 K K 21:45 K  K 21:45
5:47 K K    9:47 K K 11:47 13:47 K 14:47 K 15:47 K K 17:17 K 18:47 K K 21:47 K  K 21:47
5:48 K K    9:48 K K 11:48 13:48 K 14:48 K 15:48 K K 17:18 K 18:48 K K 21:48 K  K 21:48
5:49 K K    9:49 K K 11:49 13:49 K 14:49 K 15:49 K K 17:19 K 18:49 K K 21:49 K  K 21:49
5:50 K K    9:50 K K 11:50 13:50 K 14:50 K 15:50 K K 17:20 K 18:50 K K 21:50 K  K 21:50
5:51 K K    9:51 K K 11:51 13:51 K 14:51 K 15:51 K K 17:21 K 18:51 K K 21:51 K  K 21:51
5:54 K K    9:54 K K 11:54 13:54 K 14:54 K 15:54 K K 17:24 K 18:54 K K 21:54 K  K 21:54
K 5:12 6:12    K 9:12 11:12 K K 13:12 K 14:12 K 15:12 16:12 K 17:12 K 18:12 19:12 K 21:12  21:12 K
K 5:14  6:44   K 9:14 11:14 K K 13:14 K 14:14 K 15:14 16:14 K 17:14 K 18:14  K 21:14  21:14 K
K 5:16  6:46   K 9:16 11:16 K K 13:16 K 14:16 K 15:16 16:16 K 17:16 K 18:16  K 21:16  21:16 K
K 5:18  6:48   K 9:18 11:18 K K 13:18 K 14:18 K 15:18 16:18 K 17:18 K 18:18  K 21:18  21:18 K
K 5:20  6:50   K 9:20 11:20 K K 13:20 K 14:20 K 15:20 16:20 K 17:20 K 18:20  K 21:20  21:20 K
K 5:22  6:52   K 9:22 11:22 K K 13:22 K 14:22 K 15:22 16:22 K 17:22 K 18:22  K 21:22  21:22 K
K 5:28  6:58   K 9:28 11:28 K K 13:28 K 14:28 K 15:28 16:28 K 17:28 K 18:28  K 21:28  21:28 K
K 5:32  7:02   K 9:32 11:32 K K 13:32 K 14:32 K 15:32 16:32 K 17:32 K 18:32  K 21:32  21:32 K
K 5:33  7:03   K 9:33 11:33 K K 13:33 K 14:33 K 15:33 16:33 K 17:33 K 18:33  K 21:33  21:33 K
K 5:35  7:05   K 9:35 11:35 K K 13:35 K 14:35 K 15:35 16:35 K 17:35 K 18:35  K 21:35  21:35 K
K 5:37  7:07   K 9:37 11:37 K K 13:37 K 14:37 K 15:37 16:37 K 17:37 K 18:37  K 21:37  21:37 K

5:55 5:40  7:10   9:55 9:40 11:40 11:55 13:55 13:40 14:55 14:40 15:55 15:40 16:40 17:25 17:40 18:55 18:40  21:55 21:40  21:40 21:55
54,800 20,800 54,800 25,400 54,800 54,000 54,000 54,800 54,800 43,800 6,000 36,900 514,900

40,200 6,800 16,400 26,000 40,200 18,000 40,200 39,400 40,200 23,200 40,200 40,200 6,800 29,200 29,200 436,200

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 5.7. a 27.9.
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

635 Úštěk-Hoštka-Št ětí-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7
634 Úštěk,Tetčiněves
634 Úštěk,Rochov

631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,údolí

634 Úštěk,Vědlice
637 Drahobuz
654 Hoštka,Malešov,rozc.

637 Drahobuz,Strážiště,rozc.
634 Úštěk,Vědlice
634 Úštěk,Julčín

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h

654 Hoštka,Malešov
654 Hoštka,nám.
654 Hoštka g

658 Horní Počaply,žel.st. f
658 Horní Počaply f
651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h
685 Krabčice h
682 Bechlín,ObÚ g

651 Štětí,záv. g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,aut.nádr. g

651 Štětí,Hněvice,obec g
654 Hoštka,Na vyhlídce
651 Štětí,zdymadla g

682 Bechlín,Předonín g
682 Bechlín,Předonín,košíkárna g
681 Dobříň,rozc. h

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g
657 Račice,rozc. g
682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

Roudnice n.L.,zámecký park h
651 Štětí,Hněvice,žel.st. g
651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
661 Roudnice n.L.,Chelčického h
661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

Roudnice n.L.,aut.nádr. h
Délka spoje 13.1.2020 [km] 
Délka spoje 1.7.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h

658 Horní Počaply,žel.st. f
682 Bechlín,ObÚ g
685 Krabčice g

651 Štětí,Hněvice,obec g
651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g
658 Horní Počaply f

661

a

K
H
X
+
bf
bf

661

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 13.1.2020
Platí od 1.7.2020

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 104 108 106 106 112 108 110 114 110 116 112 118 114 120 116 154 118 156 120 126 122 128 124 132 126 134 202 202
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc X X X X X X X X X +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:00 5:16 6:00 6:16 6:30 7:10 7:16   10:00 12:00 12:16 13:00 13:16 14:00 14:16 15:00 15:16 16:00 16:16  17:16 18:00 18:16   22:00 22:06   21:46
5:01 K 6:01 K 6:31 7:11 K   10:01 12:01 K 13:01 K 14:01 K 15:01 K 16:01 K  K 18:01 K   22:01 K   K
5:04 K 6:04 K 6:34 7:14 K   10:04 12:04 K 13:04 K 14:04 K 15:04 K 16:04 K  K 18:04 K   22:04 K   K
5:05 K 6:05 K 6:35 7:15 K   10:05 12:05 K 13:05 K 14:05 K 15:05 K 16:05 K  K 18:05 K   22:05 K   K
5:06 K 6:06 K 6:36 7:16 K   10:06 12:06 K 13:06 K 14:06 K 15:06 K 16:06 K  K 18:06 K   22:06 K   K
5:07 K 6:07 K 6:37 7:17 K   10:07 12:07 K 13:07 K 14:07 K 15:07 K 16:07 K  K 18:07 K   22:07 K   K
5:08 K 6:08 K 6:38 7:18 K   10:08 12:08 K 13:08 K 14:08 K 15:08 K 16:08 K  K 18:08 K   22:08 K   K
5:10 K 6:10 K 6:40 7:20 K   10:10 12:10 K 13:10 K 14:10 K 15:10 K 16:10 K  K 18:10 K   22:10 K   K
5:11 K 6:11 K 6:41 7:21 K   10:11 12:11 K 13:11 K 14:11 K 15:11 K 16:11 K  K 18:11 K   22:11 K   K
K K K K K 7:24 K   K K K K K K K K K K K  K K K   K K   K
K K K K K 7:25 K   K K K K K K K K K K K  K K K   K K   K
K K K K K 7:26 K   K K K K K K K K K K K  K K K   K K   K

5:13 K 6:13 K 6:43 K K   10:13 12:13 K 13:13 K 14:13 K 15:13 K 16:13 K  K 18:13 K   22:13 K   K
5:14 K 6:14 K 6:44 7:28 K   10:14 12:14 K 13:14 K 14:14 K 15:14 K 16:14 K  K 18:14 K   22:14 K   K
5:16 K 6:16 K 6:46  K   10:16 12:16 K 13:16 K 14:16 K 15:16 K 16:16 K  K 18:16 K   22:16 K   K
5:18 K 6:18 K 6:48  K   10:18 12:18 K 13:18 K 14:18 K 15:18 K 16:18 K  K 18:18 K   22:18 K   K
K 5:18 K 6:18 K  7:18   K K 12:18 K 13:18 K 14:18 K 15:18 K 16:18  17:18 K 18:18   K 22:08   21:48
K 5:20 K 6:20 K  7:20   K K 12:20 K 13:20 K 14:20 K 15:20 K 16:20  17:20 K 18:20   K 22:10   21:50
K 5:22 K 6:22 K  7:22   K K 12:22 K 13:22 K 14:22 K 15:22 K 16:22  17:22 K 18:22   K 22:12   21:52
K 5:23 K 6:23 K  7:23   K K 12:23 K 13:23 K 14:23 K 15:23 K 16:23  17:23 K 18:23   K 22:13   21:53
K 5:27 K 6:27 K  7:27   K K 12:27 K 13:27 K 14:27 K 15:27 K 16:27  17:27 K 18:27   K 22:17   21:57
K 5:33 K 6:33 K  7:33   K K 12:33 K 13:33 K 14:33 K 15:33 K 16:33  17:33 K 18:33   K 22:23   22:03

5:20 5:35 6:20 6:35 6:50  7:35   10:20 12:20 12:35 13:20 13:35 14:20 14:35 15:20 15:35 16:20 16:35  17:35 18:20 18:35   22:20 22:25   22:05
5:22 K 6:22 K 6:52  K   10:22 12:22 K 13:22 K 14:22 K 15:22 K 16:22 K  K 18:22 K   22:22 K   K
5:28 K 6:28 K 6:58  K   10:28 12:28 K 13:28 K 14:28 K 15:28 K 16:28 K  K 18:28 K   22:28 K   K
5:32 K 6:32 K 7:02  K   10:32 12:32 K 13:32 K 14:32 K 15:32 K 16:32 K  K 18:32 K   22:32 K   K
5:33 K 6:33 K 7:03  K   10:33 12:33 K 13:33 K 14:33 K 15:33 K 16:33 K  K 18:33 K   22:33 K   K
5:35 K 6:35 K 7:05  K   10:35 12:35 K 13:35 K 14:35 K 15:35 K 16:35 K  K 18:35 K   22:35 K   K
5:37 K 6:37 K 7:07  K   10:37 12:37 K 13:37 K 14:37 K 15:37 K 16:37 K  K 18:37 K   22:37 K   K
5:40 K 6:40 K 7:10  K   10:40 12:40 K 13:40 K 14:40 K 15:40 K 16:40 K  K 18:40 K   22:40 K  22:00 K
5:56 K 6:56 K   K    12:56 K 13:56 K 14:56 K 15:56 K 16:56 K  K 18:56 K   22:56 K  22:16 K
K 5:37 K 6:37   7:37    K 12:37 K 13:37 K 14:37 K 15:37 K 16:37  17:37 K 18:37    22:27  K 22:07
K 5:39 K 6:39   7:39    K 12:39 K 13:39 K 14:39 K 15:39 K 16:39  17:39 K 18:39    22:29  K 22:09
K 5:41 K 6:41   7:41    K 12:41 K 13:41 K 14:41 K 15:41 K 16:41  17:41 K 18:41    22:31  K 22:11
K 5:43 K 6:43     9:43  K 12:43 K 13:43 K 14:43 K 15:43 K 16:43  17:43 K 18:43  19:43  22:33  K 22:13
K J K J     J  K J K J K J K J K J  J K J  J  J  K J
K 5:48 K 6:48     9:48  K 12:48 K 13:48 K 14:48 K 15:48 K 16:48  17:48 K 18:48  19:48  22:38  K 22:18
K 5:49 K 6:49     9:49  K 12:49 K 13:49 K 14:49 K 15:49 K 16:49  17:49 K 18:49  19:49  22:39  K 22:19
K 5:51 K 6:51     9:51  K 12:51 K 13:51 K 14:51 K 15:51 K l16:51  17:51 K 18:51  19:51  22:41  K 22:21
K 5:53 K 6:53     9:53  K 12:53 K 13:53 K 14:53 K 15:53 K l16:53  17:53 K 18:53  19:53  22:43  K 22:23
K 5:54 K 6:54     9:54  K 12:54 K 13:54 K 14:54 K 15:54 K l16:54  17:54 K 18:54  19:54  22:44  K 22:24

5:58 5:56 6:58 6:56    9:53 9:56  12:58 12:56 13:58 13:56 14:58 14:56 15:58 15:56 16:58 l16:56 17:53 17:56 18:58 18:56 19:53 19:56  22:46 23:14 22:18 22:26
6:03 6:01 7:03 7:01    9:58 10:01  13:03 13:01 14:03 14:01 15:03 15:01 16:03 16:01   17:58 18:01   19:58 20:01  l22:51 23:19 l22:23 l22:31

6:05 6:03 7:05 7:03    10:00 10:03  13:05 13:03 14:05 14:03 15:05 15:03 16:05 16:03   18:00 18:03   20:00 20:03  l22:53 23:21 l22:25 l22:33

6:07 6:05 7:07 7:05    10:02 10:05  13:07 13:05 14:07 14:05 15:07 15:05 16:07 16:05   18:02 18:05   20:02 20:05  l22:55 23:23 l22:27 l22:35
K K K K    K K  K K 14:10 14:08 K K K K   K K          
K K K K    K K  K K 14:13 l14:11 K K K K   K K          

6:10 6:08 7:10 7:08    10:05 10:08  13:10 13:08 14:16 14:14 15:10 15:08 16:10 16:08   18:05 18:08          
6:11 6:09 7:11 7:09    10:06 10:09  13:11 13:09 14:17 14:15 15:11 15:09 16:11 16:09   18:06 18:09          
6:13 6:11 7:13 7:11    10:08 10:11  13:13 13:11 14:19 14:17 15:13 15:11 16:13 16:11   18:08 18:11          
6:15 6:13 7:15 7:13    10:10 10:13  13:15 13:13 14:21 14:19 15:15 15:13 16:15 16:13   18:10 18:13          
6:17 6:15 7:17 7:15    10:12 10:15  13:17 13:15 14:23 14:21 15:17 15:15 16:17 16:15   18:12 18:15          
6:20 6:18 7:20 7:18    10:15 10:18  13:20 13:18 14:26 14:24 15:20 15:18 16:20 16:18   18:15 18:18          
6:21 6:19 7:21 7:19    10:16 10:19  13:21 13:19 14:27 14:25 15:21 15:19 16:21 16:19   18:16 18:19          
6:23 6:21 7:23 7:21    10:18 10:21  13:23       16:21   18:18 18:21          

55,300 55,300 25,700 11,800 17,200 25,700 55,300 58,300 54,500 54,500 38,100 17,200 38,100 6,000 37,200 6,000 18,400 574,600
39,900 39,900 16,200 23,700 39,100 42,900 39,100 39,900 22,700 39,900 22,700 12,500 28,700 28,700 435,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.
nejede 5.7. a 27.9.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,žel.st. h
661 Roudnice n.L.,Bezd ěkov škola h

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

635 Roudnice n. L.-Št ětí-Hoštka-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g
682 Bechlín,Předonín g
682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

661 Roudnice n.L.,Chel čického h
661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h
681 Dobříň,rozc. h

657 Račice,rozc. g
651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g
651 Štětí,Hněvice,obec g

657 Račice g
657 Račice,Labe aréna g
657 Račice g

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g
685 Krabčice g
682 Bechlín,ObÚ g

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g
661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,Čihadla h

682 Bechlín,ObÚ g
685 Krabčice h
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 h

658 Horní Počaply,žel.st. f
658 Horní Počaply f
658 Horní Počaply,žel.st. f

654 Hoštka g
651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g
651 Štětí,Hněvice,obec g

661 Roudnice n.L.,Čihadla h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,aut.nádr. g
651 Štětí,záv. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g
651 Štětí,Hněvice,žel.st. g
651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g

654 Hoštka,Malešov
654 Hoštka,Malešov,rozc.
637 Drahobuz

651 Štětí,zdymadla g
654 Hoštka,Na vyhlídce
654 Hoštka,nám.

631 Úštěk,žel.st.
Délka spoje 13.1.2020 [km] 

Délka spoje 1.7.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7
631 Úštěk,údolí
631 Úštěk,nám.

637 Drahobuz,Strážiště,rozc.
634 Úštěk,Rochov
634 Úštěk,Tetčiněves

634 Úštěk,Vědlice
634 Úštěk,Julčín
634 Úštěk,Vědlice

fc

a
l

K
H
X
+
bf
bf

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 129 103 105 111 117 151 121 153 153 125 127 201 203 205 207
X X X X X X Xfc X Xfc Xfc X X 6+ 6+ 6+ +bf
H H H H H H H H H H H H HO HO H H
   7:35   13:25 14:51 15:25 15:29  20:51 8:51 12:51 16:51 20:59
   7:37   13:27 14:53 15:27 15:31  20:53 8:53 12:53 16:53 21:01
   7:38   13:28 14:54 15:28 15:32  20:54 8:54 12:54 16:54 21:01
   7:39   13:29 14:55 15:29 15:33  20:55 8:55 12:55 16:55 21:02
   7:41   13:31 14:57 15:31 15:35  20:57 8:57 12:57 16:57 21:04
   K   13:33 K 15:33 15:37  K K K K K
   7:43   K 14:59 K K  20:59 8:59 12:59 16:59 21:06

5:00   7:44 9:00 13:00 K 15:00 K K 17:00 21:00 9:00 13:00 17:00 21:06
5:03   7:47 9:03 13:03 13:37 15:03 15:37 15:41 17:03 21:03 9:03 13:03 17:03 21:09
5:05   7:49 9:05 13:05 13:39 15:05 15:39 15:43 17:05 21:05 9:05 13:05 17:05 21:11
5:07   7:51 9:07 13:07 13:41 15:07 15:41 15:45 17:07 21:07 9:07 13:07 17:07 21:13
5:09   7:53 9:09 13:09 13:43 15:09 15:43 15:47 17:09 21:09 9:09 13:09 17:09 21:15
5:11   7:55 9:11 13:11 K 15:11 K K 17:11 21:11 9:11 13:11 17:11 21:17
5:16   7:56  13:16  15:16   17:16 21:16     
5:16   7:56  13:16  15:16   17:16 21:16     
5:16   8:16 9:16 13:16  15:16   17:16 21:16 9:16 13:16 17:16  
5:14  7:09 7:55 9:14 13:14 K 15:14 K K 17:14 21:14 9:11 13:11 17:11 21:17
5:15  7:10 7:56 9:15 13:15 13:46 15:15 15:46 15:50 17:15 21:15 9:12 13:12 17:12 K
5:16  7:11  9:16 13:16  15:16   17:16 21:16 9:13 13:13 17:13 21:18
5:18  7:13  9:18 13:18  15:18   17:18 21:18 9:15 13:15 17:15 21:20
5:19  7:14  9:19 13:19  15:19   17:19 21:19 9:16 13:16 17:16 21:21
5:20  7:15  9:20 13:20  15:20   17:20 21:20 9:17 13:17 17:17 21:22
5:22  7:17  9:22 13:22  15:22   17:22 21:22 9:19 13:19 17:19 21:24
5:25 6:21 7:20  9:25 13:25  15:25   17:25 21:25 9:22 13:22 17:22 21:27
5:27 K 7:22  9:27 13:27  15:27   17:27 21:27 9:24 13:24 17:24 21:29
5:29 K 7:24  9:29 13:29  15:29   17:29 21:29 9:26 13:26 17:26 21:31
5:31 K 7:26  9:31 13:31  15:31   17:31 21:31 9:28 13:28 17:28 21:33
5:34 K 7:29  9:34 13:34  15:34   17:34 21:34 9:31 13:31 17:31 21:36
5:36 6:30 7:31  9:36 13:36  15:36   17:36 21:36 9:33 13:33 17:33 21:38
5:38  7:33  9:38 13:38  15:38   17:38 21:38    21:38
5:40  7:35  9:40 13:40  15:40   17:40 21:40    21:40
5:42  K  K 13:42  K   K 21:42    21:42

  7:37  9:42   15:42   17:42      
23,300 6,500 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 317,200
23,300 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 310,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 636
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 5.7. a 27.9.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

636 Úštěk-Lib ěšice-Polepy-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,nám.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,předměstí
635 Liběšice,Zimoř
635 Liběšice,škola
635 Liběšice
635 Liběšice
673 Chotiněves
673 Chotiněves,Jištěrpy
671 Polepy,Libínky
671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,žel.st.

± 625  Štětí,Hněvice,žel.st.
± 625  Štětí,sídliště
± U32  Ústí n.L.

671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,škola
671 Polepy,u přejezdu
655 Vrutice
655 Vrutice,Svařenice

Kyškovice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická
656 Vrbice
656 Vrbice,Vetlá

H

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L., Čihadla h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h

Délka spoje 25.05.2020 [km] 
Délka spoje 01.07.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±

667 Vědomice,rozc.0.7
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

668 Brzánky,rozc.
667 Kyškovice,Hamráček,rozc.
667

a
O

X
6
+
bf
fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 25.05.2020
Platí od 01.07.2020

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 102 104 108 110 112 152 114 114 154 154 118 122 124 124 202 204 206 208 208
X X X X X X Xfc X X Xfc Xfc X X X X 6+ 6+ 6+ +bf +bf
H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H
    10:12 12:12      16:12 18:12        

6:12 6:12   K K  14:12 14:12   K K 22:12 22:12    21:42 21:42
6:14 6:14   10:14 12:14  14:14 14:14   16:14 18:14 22:14 22:14    21:44 21:44
6:17 6:17   10:17 12:17  14:17 14:17   16:17 18:17 22:17 22:17    21:47 21:47

 -0:00:01       -0:00:01      -0:00:01      
6:20       14:20      22:20       
6:19 6:19   10:19 12:19  14:19 14:19   16:19 18:19 22:19 22:19 10:22 14:22 18:22 21:47 21:47
6:21 6:21   10:21 12:21  14:21 14:21   16:21 18:21 22:21 22:21 10:24 14:24 18:24 21:49 21:49
6:24 6:24   10:24 12:24  14:24 14:24   16:24 18:24 22:24 22:24 10:27 14:27 18:27 21:52 21:52
6:26 6:26   10:26 12:26  14:26 14:26   16:26 18:26 22:26 22:26 10:29 14:29 18:29 21:54 21:54
6:28 6:28   10:28 12:28  14:28 14:28   16:28 18:28 22:28 22:28 10:31 14:31 18:31 21:56 21:56
6:30 6:30   10:30 12:30  14:30 14:30   16:30 18:30 22:30 22:30 10:33 14:33 18:33 21:58 21:58
6:33 6:33   10:33 12:33  14:33 14:33   16:33 18:33 22:33 22:33 10:36 14:36 18:36 22:01 22:01
6:35 6:35   10:35 12:35  14:35 14:35   16:35 18:35 22:35 22:35 10:38 14:38 18:38 22:03 22:03
6:36 6:36   10:36 12:36  14:36 14:36   16:36 18:36 22:36 22:36 10:39 14:39 18:39 22:04 22:04
6:37 6:37   10:37 12:37  14:37 14:37   16:37 18:37 22:37 22:37 10:40 14:40 18:40 22:05 22:05
6:39 6:39   10:39 12:39  14:39 14:39   16:39 18:39 22:39 22:39 10:42 14:42 18:42 22:07 22:07
6:40 6:40  8:43 10:40 12:40 13:47 14:40 14:40 15:47 15:50 16:40 18:40 K K 10:43 14:43 18:43 K K
6:41 6:41  8:44 10:41 12:41 13:48 14:41 14:41 15:48 15:51 16:41 18:41 22:40 22:40 10:44 14:44 18:44 22:08 22:08
6:42 6:42    12:42  14:42 14:42   16:42 18:42        

             22:41 22:41      
6:44 6:44 7:29 8:44 10:44 12:44 13:49 14:44 14:44 15:49 15:52 16:44 18:44 22:42 22:42 10:44 14:44 18:44 22:08 22:08
6:46 6:46 7:31 8:46 10:46 12:46 13:51 14:46 14:46 15:51 15:54 16:46 18:46 22:44 22:44 10:46 14:46 18:46 22:10 l22:10
6:48 6:48 7:33 8:48 10:48 12:48 13:53 14:48 14:48 15:53 15:56 16:48 18:48 22:46 22:46 10:48 14:48 18:48 22:12 l22:12
6:50 6:50 7:35 8:50 10:50 12:50 13:55 14:50 14:50 15:55 15:58 16:50 18:50 22:48 22:48 10:50 14:50 18:50 22:14 l22:14
6:52 6:52 7:37 8:52 10:52 12:52 13:57 14:52 14:52 15:57 16:00 16:52 18:52 22:50 22:50 10:52 14:52 18:52 22:16 l22:16
6:55 6:55 K 8:55 10:55 12:55 14:00 14:55 14:55 16:00 16:03 16:55 18:55 22:53 22:53 10:55 14:55 18:55 22:19 l22:19
6:57 6:57 K  10:57   14:57 14:57    18:57 22:55 22:55 10:56 14:56 18:56 22:19 l22:19
K K 7:41  K   K K    K K K K K K K K

6:59 6:59 7:43  10:59   14:59 14:59    18:59 22:57 22:57 10:58 14:58 18:58 22:21 l22:21
7:01 7:01 7:45  11:01   15:01 15:01    19:01 22:59 22:59 11:00 15:00 19:00 22:23 l22:23
7:02 7:02 J  11:02   15:02 15:02    19:02 23:00 23:00 11:01 15:01 19:01 22:24 l22:24
7:03 7:03 J  11:03   15:03 15:03    19:03 23:01 23:01 11:02 15:02 19:02 22:24 l22:24
7:05 7:05 7:48  11:05   15:05 15:05    19:05 23:03 23:03 11:04 15:04 19:04 22:26 l22:26

28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400
28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 636
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 5.7. a 27.9.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
Upozorňujeme cestující, že některé spoje z provozních důvodů dočasně nepojedou. Omlouváme se za komplikace. Pro více informací sledujte www.dopravauk.cz nebo tel. 778112007.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
spoj zastavuje jen pro vystupování
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4. do 1.11., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

636 Roudnice n. L.-Polepy-Lib ěšice-Úšt ěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L., Čihadla h
661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

± 672  Úštěk
± 672  Dubá

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
667 Vědomice,rozc.0.7
667 Kyškovice
667 Kyškovice,Hamráček,rozc.
668 Brzánky,rozc.
656 Vrbice,Vetlá
656 Vrbice
655 Vrutice,Svařenice,Vrbická
655 Vrutice,Svařenice
655 Vrutice
671 Polepy,u přejezdu
671 Polepy,škola
671 Polepy,žel.st.

± 625  Litoměřice
± 626  Litoměřice

Lib ěšice

671 Polepy,žel.st.
671 Polepy,Hrušovany
671 Polepy,Libínky

J

631 Úštěk,předměstí
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,žel.st.
631 Úštěk,nám.

Délka spoje 25.05.2020 [km] 
Délka spoje 01.07.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

635 Lib ěšice
635 Liběšice,škola
635 Liběšice,Zimoř

673 Chotiněves,Jištěrpy
673 Chotiněves
635

O

K
±
H
X
6
+
bf
fc

a
l

příj.

odj.

příj.

odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
191

639
Platí od 01.07.2020 do 12.12.2020

Štětí,Hněvice-Št ětí

651 Štětí,záv. gggg K

651 Štětí,B.Němcové g 0:26

2345bd

Z

651 Štětí,Hněvice,žel.st. gggg odj. 0:22

0:32

651 Štětí,centrum gggg 0:28
651 Štětí,Ostrovní g 0:30

651 Štětí,žel.st. gggg příj.  

103
X

4:47
K

4:51

651 Štětí,hotelový d ům gggg 0:33
651 Štětí,žel.přejezd g  

651 Štětí,sídliště g 0:31
651 Štětí,Okružní g

5:01

105
X

A
5:12
K

5:16
5:18
5:20
5:21

4:53
4:55
4:56
4:57
4:58
4:59

5:22
5:23
5:24

 

107
X

5:27
K

K

 

109
X

5:42
K

5:46
5:48
5:50
5:51

K

K

K

K

5:30
 

5:52
5:53
5:54
5:56

111
X

6:12
K

K

 

113
X

6:27
K

6:31
 
 
 

K

K

K

K

6:15
 

 
 
 
 

115
X

6:42
K

6:46

6:56

117
X

7:12
K

K

K

K

K

6:48
6:50
6:51
6:52
6:53
6:54

K

7:15
 
 

119
X

7:27
K

7:31

 

121
X

7:42
K

7:46
7:48
7:50
7:51

7:33
7:35
7:36
7:37
7:38

 

7:52
7:53
7:54
7:56

123
X

 
8:12
K

 

125
X

8:27
K

K

K

K

K

K

K

K

K

8:15
 

K

8:30
 
 

127
X

8:42
K

8:46

8:56

129
X

9:12
K

K

K

K

K

8:48
8:50
8:51
8:52
8:53
8:54

K

9:15
 
 

131
X

9:27
K

K

 

133
X

9:42
K

9:46
9:48
9:50
9:51

K

K

K

K

9:30
 

9:52
9:53
9:54
9:56

135
X

10:27
K

K

 

137
X

10:42
K

10:46
10:48
10:50
10:51

K

K

K

K

10:30
 

10:52
10:53
10:54
10:56

139
X

11:12
K

K

 

141
X

11:42
K

11:46
11:48
11:50
11:51

K

K

K

K

11:15
 

11:52
11:53
11:54
11:56

143
X

12:27
K

K

 

145
X

12:42
K

12:46
12:48
12:50
12:51

K

K

K

K

12:30
 

12:52
12:53
12:54
12:56

147
X

13:12
K

K

 

149
X

13:42
K

13:46
13:48
13:50
13:51

K

K

K

K

13:15
 

13:52
13:53
13:54
13:56

151
X

14:27
K

K

14:56

155
X

15:12
K

K

 

153
X

14:42
K

14:46
14:48
14:50
14:51

K

K

K

K

14:30
 

K

K

K

K

15:15
 

14:52
14:53
14:54

K

15:30
 
 

159
X

15:42
K

15:46

157
X

15:27
K

K

K

K

K

163
X

16:42
K

16:46

15:56

161
X

16:27
K

K

K

K

K

15:48
15:50
15:51
15:52
15:53
15:54

16:48
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54

K

16:30
 

K

17:15
 
 

167
X

17:27
K

K

165
Xfc

17:12
K

K

K

K

K

171
X

18:27
K

K

 

169
X

17:42
K

17:46
17:48
17:50
17:51

K

K

K

K

17:30
 

K

K

K

K

18:30
 

17:52
17:53
17:54

18:52
18:53
18:54
18:56

175
X

19:27
K

K

173
X

18:42
K

18:46
18:48
18:50
18:51

179
X

20:12
K

K

 

177
X

19:42
K

19:46
19:48
19:50
19:51

K

K

K

K

19:30
 

K

K

K

K

20:15
 

19:52
19:53

 

K

20:30
 
 

183
X

20:42
K

20:46

181
X

20:27
K

K

K

K

K

187
X

Z

22:03
K

22:07

20:56

185
X

21:42
K

l21:46

l21:48

l21:50

l21:51

20:48
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54

22:09
22:11
22:12
22:13
22:14
22:15

l21:52

l21:53

 

l22:57

l22:58

 
 

SOBOTA + NEDĚLE
101
6bd

Z

0:22
K

189
X

22:47
K

l22:51

l22:53

l22:55

l22:56

 

 
 

 

0:26
0:28
0:30
0:31
0:32
0:33

jede ve středu
4 jede ve čtvrtek

Poznámky
K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech

fc nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

22:17    17:5616:56  

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

l spoj zastavuje jen pro vystupování
A pokračuje jako linka 634 do zastávky Štětí,Radouň

Linka č. 552639  Štětí,Hněvice-Št ětí
Všeobecné informace: 778 112 007, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Z zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

5 jede v pátek
6 jede v sobotu
bd nejede 7.7., 29.9., 29.10. a 18.11.

2 jede v úterý
3



Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY
192

639
Platí od 01.07.2020 do 12.12.2020

Štětí-Štětí,Hněvice

651 Štětí,žel.přejezd g  
651 Štětí,hotelový dům g 0:01

2345bd

Z
651 Štětí,žel.st. gggg odj.  

0:05

651 Štětí,Okružní g 0:02
651 Štětí,sídliště g 0:03

651 Štětí,Hněvice,žel.st. gggg příj. 0:11

102
X

 
 

4:36

651 Štětí,aut.nádr. g 0:07
651 Štětí,záv. g K

651 Štětí,Ostrovní g 0:04
651 Štětí,centrum gggg

4:46

104
X

 
4:59
5:01
5:02
5:03
5:04

4:37
4:38
4:39
4:40
4:42
K

5:05
5:07
l5:09
5:11

106
X

5:08
5:09
5:11

5:21

108
X

 
 

5:31
5:32
5:33
5:34

5:12
5:13
5:14
5:15
5:17
l5:19

5:35
5:37
l5:39
5:41

110
X

5:58
5:59
6:01

6:11

112
X

 
 

6:16
6:17
6:18
6:19

6:02
6:03
6:04
6:05
6:07
K

6:20
6:22
K

6:26

114
X
A
 

6:34
6:36

6:46

116
X

6:58
6:59
7:01
7:02
7:03
7:04

6:37
6:38
6:39
6:40
6:42
K

7:05
7:07
K

7:11

118
X

 
 

7:16

7:26

120
X

 
7:29
7:31
7:32
7:33
7:34

7:17
7:18
7:19
7:20
7:22
K

7:35
 
 
 

122
X

7:58
7:59
8:01

8:11

124
X

 
 

8:16
8:17
8:18
8:19

8:02
8:03
8:04
8:05
8:07
K

8:20
8:22
K

8:26

126
X

 
 

8:31

8:41

128
X

8:58
8:59
9:01
9:02
9:03
9:04

8:32
8:33
8:34
8:35
8:37
K

9:05
9:07
K

9:11

130
X

 
 

9:16

9:26

132
X

 
 

9:31
9:32
9:33
9:34

9:17
9:18
9:19
9:20
9:22
K

9:35
 
 
 

134
X

9:58
9:59

10:01

10:11

136
X

 
 

10:31
10:32
10:33
10:34

10:02
10:03
10:04
10:05
10:07

K

10:35
10:37

K
10:41

138
X

10:58
10:59
11:01

11:11

140
X

 
 

11:16
11:17
11:18
11:19

11:02
11:03
11:04
11:05
11:07

K

11:20
11:22

K
11:26

142
X

11:58
11:59
12:01

12:11

144
X

 
 

12:31
12:32
12:33
12:34

12:02
12:03
12:04
12:05
12:07

K

12:35
12:37

K
12:41

146
X

12:58
12:59
13:01

13:11

148
X

 
 

13:16
13:17
13:18
13:19

13:02
13:03
13:04
13:05
13:07

K

13:20
13:22

K
13:26

150
X

13:58
13:59
14:01

14:11

152
X

 
 

14:31
14:32
14:33
14:34

14:02
14:03
14:04
14:05
14:07

K

14:35
14:37

K
14:41

154
X

14:58
14:59
15:01

15:11

156
X

 
 

15:16
15:17
15:18
15:19

15:02
15:03
15:04
15:05
15:07

K

15:20
15:22

K
15:26

158
X

 
 

15:31

15:41

160
X

15:58
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04

15:32
15:33
15:34
15:35
15:37

K

16:05
16:07

K
16:11

162
X

 
 

16:31

16:41

164
X

16:58
16:59
17:01
17:02
17:03
17:04

16:32
16:33
16:34
16:35
16:37

K

17:05
17:07

K
17:11

166
Xfc

 
 

17:16

17:26

168
X

 
 

17:31
17:32
17:33
17:34

17:17
17:18
17:19
17:20
17:22

K

17:35
17:37
l17:39

17:41

170
X

17:58
17:59
18:01

18:11

172
X

 
 

18:31
18:32
18:33
18:34

18:02
18:03
18:04
18:05
18:07

K

18:35
18:37

K
18:41

174
X

18:58
18:59
19:01

19:11

176
X
B
 
 

19:31
19:32
19:33
19:34

19:02
19:03
19:04
19:05
19:07

K

19:35
19:37

K
19:41

178
X

 
 

20:01

20:11

180
X

 
 

20:16
20:17
20:18
20:19

20:02
20:03
20:04
20:05
20:07

K

20:20
20:22

K
20:26

182
X

 
 

20:31

20:41

184
X

20:58
20:59
21:01
21:02
21:03
21:04

20:32
20:33
20:34
20:35
20:37

K

21:05
 
 
 

186
X

 
 

21:16

21:26

188
X

22:18
22:19
22:21
22:22
22:23
22:24

21:17
21:18
21:19
21:20
21:22

K

22:25
22:27

K
22:31

190
X
Z

23:48
23:49
23:51

SOBOTA + NEDĚLE
102
6bd
Z
 
 

0:01
0:02
0:03

0:07
K

0:11

 

 

23:52
23:53
23:54
23:55

 
 

Poznámky

 

0:04
0:05

fc nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

3 jede ve středu
4 jede ve čtvrtek

K spoj jede po jiné trase
X jede v pracovních dnech
2 jede v úterý

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

A pokračuje jako linka 633 do zastávky Úštěk,žel.st.
B pokračuje jako linka 635 do zastávky Drahobuz

Linka č. 552639  Štětí-Štětí,Hněvice
Všeobecné informace: 778 112 007, Centrální dispe čink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Z zastávka jen na objednání; autobus lze objednat na tel. 778 112 007, a to nejpozději 60 min. před odjezdem spoje ze zastávky; výstup nahlaste řidiči při nástupu
a číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)
l spoj zastavuje jen pro vystupování

6 jede v sobotu
bd nejede 7.7., 29.9., 29.10. a 18.11.

5 jede v pátek



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 1.7.2020

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 151 159 159 153 153 155 155 157 157
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H H H

6:32 6:32   11:32 11:32     
6:34 6:34   11:34 11:34     
K K   11:36 11:36     
K K   11:37 11:37     
K K   11:38 11:38     
K K   11:39 11:39     
K K   11:40 11:40     
K K   11:42 11:42     
K K   11:44 11:44     
K K   11:46 11:46     
K K   11:49 11:49     
K K 7:28 7:28 11:50 11:50 12:25 12:25 13:50 13:50
K K 7:31 7:31 11:53 11:53 12:28 12:28 13:53 13:53
K K K K 11:57 11:57 12:32 12:32 13:57 13:57
K K 7:39 7:39 11:58 11:58 12:33 12:33 13:58 13:58
K K 7:40 7:40 11:59 11:59 12:34 12:34 13:59 13:59
K K K K 12:02 12:02 12:37 12:37 14:02 14:02
K K 7:46 7:46   12:41 12:41 14:06 14:06

6:36 6:36     K K K K
6:38 6:38     K K K K
6:39 6:39     K K K K
6:40 6:40     K K K K
6:43 6:43     K K K K
6:44 6:44     K K K K
6:47 6:47     12:44 12:44 14:09 14:09
6:53 6:53     12:50 12:50 14:15 14:15
6:54 6:54     12:51 12:51 14:16 14:16
6:56 6:56     12:53 12:53 14:18 14:18

14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400
14,100 7,700 16,600 14,500 14,500 67,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 1.3., od 16.3. do 24.5., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Roudnice n. L.- Ra činěves-Horní Be řkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h
661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h
773 Dušníky,čerp.st. h
772 Přestavlky,rozc.1.0 h
688 Račiněves,Motorest rozc. g
688 Račiněves g
688 Račiněves,oto čka g
691 Bříza f
693 Straškov-Vodochody,žel.st. f
693 Straškov-Vodochody,škola f
693 Straškov-Vodochody f
687 Vražkov f
696 Mnetěš f
661 Roudnice n.L.,Čihadla h
685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g
685 Krabčice g
685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g
694 Ctiněves,žel.st. f
694 Ctiněves f
695 Černouček f
698 Horní Beřkovice,ObÚ f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f

a

698 Horní Be řkovice,to čna f

K
H
X
fc
fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2019
Platí od 1.7.2020

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

148 148 150 150 152 152 154 154 156 156 158 158
Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc
H H H H H H H H H H H H

7:00 7:00     13:13 13:13 14:23 14:23   
7:01 7:01     13:14 13:14 14:24 14:24   
7:03 7:03     13:16 13:16 14:26 14:26   
7:08 7:08     13:21 13:21 14:31 14:31   
K K     13:24 13:24 14:34 14:34   
K K     13:25 13:25 14:35 14:35   

7:11 7:11 7:51 7:51   13:31 13:31 14:41 14:41   
7:15 7:15 7:55 7:55 12:05 12:05 13:35 13:35 14:45 14:45   
7:18 7:18 7:58 7:58 12:08 12:08 13:38 13:38 14:48 14:48   
7:19 7:19 7:59 7:59 12:09 12:09 13:39 13:39 14:49 14:49 15:19 15:25
7:20 7:20 8:00 8:00 12:10 12:10 13:40 13:40   15:20 15:26
7:24 7:24 8:04 8:04 12:14 12:14 13:44 13:44   15:24 15:30
7:27 7:27 8:07 8:07 12:17 12:17 13:47 13:47   15:27 15:33

  8:08 8:08       15:28 15:34
  8:11 8:11       15:31 15:37
  8:13 8:13       K K
  8:15 8:15       K K
  8:17 8:17       K K
  8:18 8:18       K K
  8:19 8:19       K K
  8:20 8:20       K K
  8:21 8:21       K K
  8:23 8:23       15:36 15:42
  8:26 8:26       15:39 15:45

14,300 18,700 6,400 17,900 13,800 11,600 82,700
14,300 18,700 6,400 17,900 13,800 11,600 82,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 3.1., 31.1., od 24.2. do 1.3., od 16.3. do 24.5., od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Horní Be řkovice-Ra činěves-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

698 Horní Be řkovice,to čna f
698 Horní Beřkovice,žel.st. f
698 Horní Beřkovice,ObÚ f
695 Černouček f
694 Ctiněves f
694 Ctiněves,žel.st. f
696 Mnetěš f
687 Vražkov f
693 Straškov-Vodochody f
693 Straškov-Vodochody,škola f
693 Straškov-Vodochody,žel.st. f
691 Bříza f
688 Račiněves,oto čka g
688 Račiněves g
688 Račiněves,Motorest rozc. g
772 Přestavlky,rozc.1.0 h
773 Dušníky,čerp.st. h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h
661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h
661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h
661 Roudnice n.L.,sídliště h
661 Roudnice n.L.,nemocnice h
661 Roudnice n.L.,Purky ňovo nám. h
661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

a

K
H
X
fc
fc



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

 

OBLAST  

Teplicko 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.1.2020

Linka 582480: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 101 až 129,151 až 167)
Linka 582480: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 101 až 129,151 až 167)

101 129 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123 125 125 127 127 151 151 153 153 155 157 167 159 161 161 163 163 165 165
X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:28 5:15 5:23 6:17  12:24 13:17 14:17 15:17 16:17 17:23 18:13   21:04 21:04 22:04 22:04 4:34 4:34 6:04 6:04 6:54 14:53     21:04 21:04 22:04 22:04
4:29 5:17 5:25 6:19 7:26 12:26 13:19 14:19 15:19 16:19 17:25 18:15 20:15 20:15 21:05 21:05 22:05 22:05 4:35 4:35 6:05 6:05 6:55 14:55  18:25 20:15 20:15 21:05 21:05 22:05 22:05
4:31 5:19 5:27 6:22 7:29 12:29 13:22 14:22 15:22 16:22 17:27 18:17 20:17 20:17 21:07 21:07 22:07 22:07 4:37 4:37 6:07 6:07 6:57 14:57  18:27 20:17 20:17 21:07 21:07 22:07 22:07
4:33 5:21 5:29 6:24 7:31 12:31 13:24 14:24 15:24 16:24 17:29 18:19 20:19 20:19 21:09 21:09 22:09 22:09 4:39 4:39 6:09 6:09 6:59 14:59  18:29 20:19 20:19 21:09 21:09 22:09 22:09
4:34 5:22 5:30 6:26 7:33 12:33 13:26 14:26 15:26 16:26 17:30 18:20 20:20 20:20 21:10 21:10 22:10 22:10 4:40 4:40 6:10 6:10 7:00 15:00  18:30 20:20 20:20 21:10 21:10 22:10 22:10
4:36 5:24 5:32 6:29 7:36 12:36 13:29 14:29 15:29 16:29 17:32 18:22 20:22 20:22 21:12 21:12 22:12 22:12 4:42 4:42 6:12 6:12 7:02 15:02 18:02 18:32 20:22 20:22 21:12 21:12 22:12 22:12
K 5:26 5:34 6:31 7:38 K 13:31 14:31 15:31 16:31 17:34 18:24 K K 21:14 21:14 22:14 22:14 K K 6:14 6:14 K K K 18:34 K K 21:14 21:14 K K
K 5:28 5:36 6:34 7:41 K 13:34 14:34 15:34 16:34 17:36 18:26 K K 21:16 21:16 22:16 22:16 K K 6:16 6:16 K K K 18:36 K K 21:16 21:16 K K
K 5:30 5:38 6:36 7:43 K 13:36 14:36 15:36 16:36 17:38 18:28 K K 21:18 21:18 22:18 22:18 K K 6:18 6:18 K K K 18:38 K K 21:18 21:18 K K

4:38  5:40 6:38  12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:40 18:30 20:24 20:24 21:20 21:20 22:20 22:20 4:44 4:44 6:20 6:20 7:04 15:04 18:04 18:40 20:24 20:24 21:20 21:20 22:14 22:14
4:39  5:41 6:39  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:41 18:31 20:25 20:25 21:21 21:21 22:21 22:21 4:45 4:45 6:21 6:21 7:05 15:05 18:05 18:41 20:25 20:25 21:21 21:21 22:15 22:15
4:40  5:42 6:40  12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:42 18:32 20:26 20:26 21:22 21:22 22:22 22:22 4:46 4:46 6:22 6:22 7:06 15:06 18:06 18:42 20:26 20:26 21:22 21:22 22:16 22:16
4:42  5:44 6:42  12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:44 18:34 20:28 20:28 21:24 21:24 22:24 22:24 4:48 4:48 6:24 6:24 K K K 18:44 20:28 20:28 21:24 21:24 22:18 22:18
4:43  5:45 6:44  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:45 18:35 20:29 20:29 21:25 21:25 22:25 22:25 4:49 4:49 6:25 6:25 7:09 15:09 18:09 18:45 20:29 20:29 21:25 21:25 22:19 22:19
4:45  5:47 6:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:47 18:37 20:31 20:31 21:27 21:27 22:27 22:27 4:51 4:51 6:27 6:27    18:47 20:31 20:31 21:27 21:27 22:21 22:21
4:46  5:48 6:47  12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:48 18:38 20:32 20:32 21:28 21:28 22:28 22:28 4:52 4:52 6:28 6:28    18:48 20:32 20:32 21:28 21:28 22:22 22:22
4:47  5:49 6:48  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:49 18:39 20:33 20:33 21:29 21:29 22:29 22:29 4:53 4:53 6:29 6:29    18:49 20:33 20:33 21:29 21:29 22:23 22:23
4:48  5:50 6:49  12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:50 18:40 20:34 20:34 21:30 21:30 22:30 22:30 4:54 4:54 6:30 6:30    18:50 20:34 20:34 21:30 21:30 22:24 22:24
4:50  5:52 6:51  12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:52 18:42 K K 21:32 21:32 K K 4:56 4:56       K K   K K
4:51  5:53 6:53  12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:43 K K 21:33 21:33 K K 4:57 4:57       K K   K K
4:53  5:55 6:55  12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:45 K K 21:35 21:35 K K 4:59 4:59       K K   K K
K  K K  K K K K K K K 20:37 20:37 K K 22:33 22:33 K K       20:37 20:37   22:27 22:27
K  K K  K K K K K K K 20:39 20:39 K K 22:35 22:35 K K       20:39 20:39   22:29 22:29

4:54  5:56 6:56  12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:46 20:42 20:42 21:36 21:36 22:38 22:38 5:00 5:00       20:42 20:42   22:32 22:32
13,100 6,000 15,200 15,200 5,600 13,100 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 14,800 15,200 17,300 13,100 11,600 7,500 7,500 3,800 11,200 14,800 11,600 15,200 303,000
13,100 6,000 15,200 15,200 5,600 13,100 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 14,800 15,200 17,300 13,100 11,600 7,500 7,500 3,800 11,200 14,800 11,600 15,200 303,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

480 Teplice-Krupka-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice
431 Krupka,prům.zóna I
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,pr ům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského

Chlumec,Stradov
121 Chlumec,Zalužanská

431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Un čín,U Lípy

db

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.1.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

431 Krupka,Soběchleby,host.
122 Přestanov
121 Chlumec

122 Přestanov,U Pomníku
121

6
+
ce
cf
cf



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.1.2020

Linka 582480: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 102 až 132,152 až 166)
Linka 582480: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102 až 132,152 až 166)

102 132 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 124 126 126 128 128 130 130 152 152 154 154 156 158 166 160 160 162 162 164 164
X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:00  6:00 6:58  12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:29 20:29 21:16 21:16 21:53 21:53 22:39 22:39 5:11 5:11        21:16 21:16 22:32 22:32
K  K K  K K K K K K K K K 21:19 21:19 K K K K 5:14 5:14        21:19 21:19 K K
K  K K  K K K K K K K K K 21:21 21:21 K K K K 5:16 5:16        21:21 21:21 K K

5:01  6:01 6:59  12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 20:30 20:30 K K 21:54 21:54 22:40 22:40 K K        K K 22:33 22:33
5:03  6:03 7:01  13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:32 20:32 K K 21:56 21:56 22:42 22:42 K K        K K 22:35 22:35
5:04  6:05 7:03  13:03 14:03 15:03 16:03 17:02 18:02 19:02 20:33 20:33 K K 21:57 21:57 22:43 22:43 K K        K K 22:36 22:36
5:06  6:07 7:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:04 18:04 19:04 20:35 20:35 21:24 21:24 21:59 21:59 22:45 22:45 5:19 5:19 6:30 6:30    19:06 19:06 21:24 21:24 22:38 22:38
5:07  6:08 7:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:05 18:05 19:05 20:36 20:36 21:25 21:25 22:00 22:00 22:46 22:46 5:20 5:20 6:31 6:31    19:07 19:07 21:25 21:25 22:39 22:39
5:08  6:09 7:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:06 18:06 19:06 20:37 20:37 21:26 21:26 22:01 22:01 22:47 22:47 5:21 5:21 6:32 6:32    19:08 19:08 21:26 21:26 22:40 22:40
5:09  6:10 7:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:07 18:07 19:07 20:38 20:38 21:27 21:27 22:02 22:02 22:48 22:48 5:22 5:22 6:33 6:33    19:09 19:09 21:27 21:27 22:41 22:41
5:12  6:13 7:11  13:11 14:11 15:11 16:11 17:10 18:10 19:10 20:40 20:40 21:29 21:29 22:04 22:04 22:50 22:50 5:24 5:24 6:35 6:35    19:11 19:11 21:29 21:29 22:43 22:43
5:14  6:15 7:13  13:13 14:13 15:13 16:13 17:12 18:12 19:12 20:41 20:41 21:30 21:30 22:05 22:05 22:51 22:51 5:25 5:25 6:36 6:36 7:09 15:11 18:10 19:12 19:12 21:30 21:30 22:43 22:43
5:15  6:17 7:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:13 18:13 19:13 20:42 20:42 21:31 21:31 22:06 22:06 22:52 22:52 5:26 5:26 6:37 6:37 7:10 15:12 18:11 19:13 19:13 21:31 21:31 22:44 22:44
5:17  6:19 7:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:15 18:15 19:15 20:44 20:44 21:33 21:33 22:08 22:08 22:54 22:54 5:28 5:28 6:39 6:39 7:12 15:14 18:13 19:15 19:15 21:33 21:33 22:46 22:46
5:18  6:21 7:19  13:19 14:19 15:19 16:19 17:16 18:16 19:16 20:45 20:45 21:34 21:34 22:09 22:09 22:55 22:55 5:29 5:29 6:40 6:40 7:13 15:15 18:14 19:16 19:16 21:34 21:34 22:47 22:47
5:19  6:22 7:20  13:20 14:20 15:20 16:20 17:17 18:17 19:17 20:46 20:46 21:35 21:35 22:10 22:10 22:56 22:56 5:30 5:30 6:41 6:41 7:14 15:16 18:15 19:17 19:17 21:35 21:35 22:48 22:48
5:21 5:32 6:25 K 7:48 13:23 14:23 15:23 16:23 17:19 18:19 19:19 K K 21:37 21:37 22:12 22:12 K K 5:32 5:32 K K 7:16 15:18 18:17 19:19 19:19 21:37 21:37 K K
5:23 5:34 6:27 K 7:50 13:25 14:25 15:25 16:25 17:21 18:21 19:21 K K 21:39 21:39 22:14 22:14 K K 5:34 5:34 K K 7:18 15:20 18:19 19:21 19:21 21:39 21:39 K K
5:25 K 6:30 K K 13:28 14:28 15:28 16:28 17:23 18:23 19:23 K K 21:41 21:41 22:16 22:16 K K 5:36 5:36 K K K K 18:21 K K 21:41 21:41 K K
5:27 5:36 6:32 7:22 7:52 13:30 14:30 15:30 16:30 17:25 18:25 19:25 20:48 20:48 21:43 21:43 22:18 22:18 22:58 22:58 5:38 5:38 6:43 6:43 7:20 15:22 18:23 19:23 19:23 21:43 21:43 22:50 22:50
5:29 5:38 6:35 7:25 7:55 13:33 14:33 15:33 16:33 17:27 18:27 19:27 20:50 20:50 21:45 21:45 22:20 22:20 23:00 23:00 5:40 5:40 6:45 6:45 7:22 15:24 18:25 19:25 19:25 21:45 21:45 22:52 22:52
5:30 5:39 6:37 7:27 7:57 13:35 14:35 15:35 16:35 17:28 18:28 19:28 20:51 20:51 21:46 21:46 22:21 22:21 23:01 23:01 5:41 5:41 6:46 6:46 7:23 15:25 18:26 19:26 19:26 21:46 21:46 22:53 22:53
5:32 5:41 6:39 7:29 7:59 13:37 14:37 15:37 16:37 17:30 18:30 19:30 20:53 20:53 21:48 21:48 22:23 22:23 23:03 23:03 5:43 5:43 6:48 6:48 7:25 15:27 18:28 19:28 19:28 21:48 21:48 22:54 22:54
5:35 5:44 6:42 7:32 8:02 13:40 14:40 15:40 16:40 17:33 18:33 19:33 20:55 20:55 21:50 21:50 22:25 22:25 23:05 23:05 5:45 5:45 6:50 6:50 7:27 15:30 18:30 19:30 19:30 21:50 21:50 22:56 22:56
5:38  6:46   13:44 14:44 15:44 16:44 17:36 18:36 19:36 20:58 20:58 21:53 21:53 22:28 22:28   5:48 5:48 6:53 6:53 7:30 15:33 18:33 19:33 19:33 21:53 21:53 22:59 22:59

15,900 4,900 15,900 12,700 4,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 13,700 18,100 15,900 12,700 18,100 10,200 9,500 9,500 10,400 11,500 18,100 13,700 327,000
15,900 4,900 15,900 12,700 4,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 13,700 18,100 15,900 12,700 18,100 10,200 9,500 9,500 10,400 11,500 18,100 13,700 327,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

480 Chlumec-Krupka-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

121 Chlumec
122 Přestanov
431 Krupka,Soběchleby,host.
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec,Stradov
122 Přestanov,U Pomníku
431 Krupka,Un čín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

Krupka,rozc.

431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,prům.zóna II

K

401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Benešovo nám ěstí

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 1.1.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

431 Krupka,prům.zóna I
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.

431 Krupka,rozc.
431 Krupka,pr ům.zóna III
431

cf
db

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 25.5.2020

Linka 582481: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 101 až 129,151,153)
Linka 582481: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 101 až 129,151,153)

101 103 105 107 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 127 129 129 151 151 153 153
X X X Xff Xff X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:30 6:29   8:59     14:29 15:29 16:29 17:30 18:35 18:35       
 J J   J 11:00    J J J J J J       
 5:32 6:31   9:01 11:01    14:31 15:31 16:31 17:32 18:37 18:37       
 5:33 6:32   9:02 11:02    14:32 15:32 16:32 17:33 18:38 18:38       
 5:34 6:33   9:03 11:03    14:33 15:33 16:33 17:34 18:39 18:39       
 5:35 6:34   9:04 11:04    14:34 15:34 16:34 17:35 18:40 18:40       
 5:36 6:35   9:05 11:05    14:35 15:35 16:35 17:36 18:41 18:41       
 5:37 6:37   9:07 11:07    14:37 15:37 16:37 17:37 18:42 18:42       
 5:38 6:38   9:08 11:08    14:38 15:38 16:38 17:38 18:43 18:43       
 5:40 6:40   9:10 11:10    14:40 15:40 16:40 17:40 18:45 18:45       
 5:42 6:42   9:12 11:12    14:42 15:42 16:42 17:42 18:47 18:47       
 5:45 6:45 6:50 6:50 9:15 11:15 12:55 13:35  14:45 15:45 16:45 17:45 18:50 18:50       
 5:47 6:47 6:52 6:52 9:17 11:17 12:57 13:37  14:47 15:47 16:47 17:47 18:52 18:52       
 5:49 6:50 6:55 6:55 9:20 11:20 13:00 13:40  14:50 15:50 16:50 17:49 18:54 18:54       
 5:51 6:52 6:57 6:57 9:22 11:22 13:02 13:42  14:52 15:52 16:52 17:51 18:56 18:56       
 5:52 6:53 6:58 6:58 9:23 11:23 13:03 13:43  14:53 15:53 16:53 17:52 18:57 18:57       
 5:53 6:55 K K 9:25 11:25 13:05 13:45  14:55 15:55 16:55 17:53 18:58 18:58       
 5:55 6:57 K K 9:27 11:27 13:07 13:47  14:57 15:57 16:57 17:55 19:00 19:00       
 5:57 6:59 7:02 7:02  11:29 13:09 13:49  14:59 15:59 16:59 17:57 19:02 19:02       
 5:59 7:01 7:04 7:04  11:31 13:11 13:51  15:01 16:01 17:01 17:59 19:04 19:04       
 6:00 7:02 7:05 7:05  11:32 13:12 13:52  15:02 16:02 17:02 18:00 19:05 19:05       

5:31 6:01 7:03 7:06 7:06  11:33 13:13 13:53  15:03 16:03 17:03 18:01 19:06 19:06 21:36 21:36 5:39 5:39 21:39 21:39
5:32 6:02 7:04 7:07 7:07   13:14 13:54  15:04 16:04 17:04 18:02 19:07 19:07 21:37 21:37 5:40 5:40 21:40 21:40
K K 7:06 K K   13:16 K  15:06 K 17:06 K K K K K K K K K
K K 7:08 K K   13:18 K  15:08 K 17:08 K K K K K K K K K

5:35 6:05 7:11 7:10 7:10   13:21 13:57 14:31 15:11 16:07 17:11 18:05 19:10 19:10 21:40 21:40 5:43 5:43 21:43 21:43
K K 7:12 K K   K K 14:32 K K K K K K K K K K K K
K K 7:17 K K   K K 14:37 K K K K K K K K K K K K
K K 7:22 K K   K K 14:42 K K K K K K K K K K K K
K K 7:25 K K   K K 14:42 K K K K K K K K K K K K
K K 7:27 K K   K K 14:44 K K K K K K K K K K K K
K K 7:31 K K   K K 14:48 K K K K K K K K K K K K

5:37 6:07 7:33 7:12 7:12   13:23 13:59  15:13 16:09 17:13 18:07 19:12 19:12 21:42 21:42 5:45 5:45 21:45 21:45
5:38 6:09 7:35 7:14 7:14   13:25 14:01  15:15 16:11 17:14 18:08 19:13 19:13 21:43 21:43 5:46 5:46 21:46 21:46
K K K K K   13:27 K  15:17 K 17:16 K K K K K K K K K

5:41 K 7:38 K K   13:30 K  15:20 K 17:19 18:11 19:16 19:16 21:46 21:46 5:49 5:49 21:49 21:49
5:42 6:12 7:39 7:17 7:17   13:31 14:04  15:21 16:14 17:20 18:12 19:17 19:17 21:47 21:47 5:50 5:50 21:50 21:50

 6:13  7:18 7:18    14:05   16:15           
 6:14  7:19 7:19    14:06   16:16           
 6:18  7:23 7:23    14:10   16:20           
 6:19  7:24 7:24    14:11   16:21           

6,200 21,500 31,300 16,000 9,500 11,200 15,600 16,000 10,700 21,100 21,500 21,100 18,400 18,400 6,200 6,200 6,200 257,100
6,200 21,500 31,300 16,000 9,500 11,200 15,600 16,000 10,700 21,100 21,500 21,100 18,400 18,400 6,200 6,200 6,200 257,100

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 25.2. do 3.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,škola
421 Proboštov,teplárna

421 Proboštov,P řítkov
421 Proboštov
421 Proboštov,Přítkovská

401 Teplice,Novosedlická
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Hlavní nádraží

421 Novosedlice,škola
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Míru

401 Teplice,Prosetice,plynárny
401 Bystřany,hřbitov
458 Byst řany,Máchovy sady

401 Teplice,Hotel de Saxe
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Pražská

451 Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty,záv.
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty
451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice

458 Bystřany,Nové Dvory
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host.
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice
112 Řehlovice
112 Řehlovice

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty
451 Rtyn ě n.Bílinou
451 Rtyně n.Bílinou,kostel

452 Žalany
452 Žalany,Lelov
453 Bořislav,obchod

112 Řehlovice,Brozánky,rozc.
451 Rtyn ě n.Bílinou
452 Žalany,škola

454 Žim,žel.zast.
454 Žim

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 25.5.2020 [km] 

453 Bořislav
453 Bořislav,obchod
453 Bořislav,školka

ce
cf
db
ff
ff

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 25.5.2020

Linka 582481: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 102 až 134,152,154)
Linka 582481: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102 až 134,152,154)

102 104 106 106 108 108 110 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 132 134 134 152 152 154 154
X X Xff Xff Xef Xef Xff Xff X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:01  6:27 6:27 6:27 6:27 7:26 7:26     14:14   16:34           
5:02  6:28 6:28 6:28 6:28 7:27 7:27     14:15   16:35           
5:06  6:32 6:32 6:32 6:32 7:31 7:31     14:19   16:39           
5:07  6:33 6:33 6:33 6:33 7:32 7:32     14:20   16:40           
5:08 6:10 6:34 6:34 6:34 6:34 7:33 7:33  8:10  13:36 14:21  15:40 16:41 17:38 18:28 19:18 19:18 21:58 21:58 6:05 6:05 21:58 21:58
5:10 K K K 6:37 6:37 7:36 7:36  K  K K  K K K K K K K K K K K K
5:12 6:13 6:37 6:37 6:39 6:39 7:38 7:38  8:13  13:39 14:24  15:43 16:44 17:41 18:31 19:21 19:21 22:01 22:01 6:08 6:08 22:01 22:01
5:13 6:14 6:38 6:38 6:40 6:40 7:39 7:39  8:14  13:40 14:25  15:44 16:45 17:42 18:32 19:22 19:22 22:02 22:02 6:09 6:09 22:02 22:02
5:13 6:14 6:40 6:40 6:40 6:40 7:42 7:42  8:14  13:40 14:27  15:44 16:45 17:42 18:32 19:22 19:22 22:02 22:02 6:09 6:09 22:02 22:02
5:15 6:17 6:43 6:43 6:43 6:43 7:45 7:45  8:17  13:43 14:30 14:48 15:47 16:48 17:44 18:34 19:24 19:24 22:04 22:04 6:11 6:11 22:04 22:04
5:18 K 6:46 6:46 6:46 6:46 K K  K  13:46  14:51 K K K K K K K K K K K K
5:20 K 6:48 6:48 6:48 6:48 K K  K  13:48  14:53 K K K K K K K K K K K K
5:22 6:20 6:50 6:50 6:50 6:50 7:48 7:48  8:20  13:50  14:55 15:50 16:51 17:47 18:37 19:27 19:27 22:07 22:07 6:14 6:14 22:07 22:07
5:23 6:21 6:51 6:51 6:51 6:51 7:49 7:49  8:21  13:51  14:56 15:51 16:52 17:48 18:38 19:28 19:28 22:08 22:08 6:15 6:15 22:08 22:08
5:24 6:22 6:52 6:52 6:52 6:52   7:32 8:22  13:52  14:57 15:52 16:53 17:49 18:39 19:29 19:29       
5:25 6:23 6:53 6:53 6:53 6:53   7:33 8:23  13:53  14:58 15:53 16:54 17:50 18:40 19:30 19:30       
5:27 6:25 6:55 6:55 6:55 6:55   7:35 8:25  13:55  15:00 15:55 16:56 17:52 18:42 19:32 19:32       
5:29 6:28 6:58 6:58 6:58 6:58   7:38 8:28 10:28 13:58  15:03 15:58 16:59 17:54 18:44 19:34 19:34       
5:31 6:30 7:00 7:00 7:00 7:00   7:40 8:30 10:30 14:00  15:05 16:00 17:01 17:56 18:46 19:36 19:36       
5:32 6:31 7:01 7:01 7:01 7:01   7:41 8:31 10:31 14:01  15:06 16:01 17:02 17:57 18:47 19:37 19:37       
5:33 6:33 7:03 7:03 7:03 7:03   7:43 8:33 10:33 14:03  15:08 16:03 17:03 17:58 18:48 19:38 19:38       
5:35 6:35 7:05 7:05 7:05 7:05   7:45 8:35 10:35 14:05  15:10 16:05 17:05 18:00 18:50 19:40 19:40       
5:37 6:37 7:07 7:07 7:07 7:07   7:47 8:37 10:37 14:07  15:12 16:07 17:07 18:02 18:52 19:42 19:42       
5:40 6:40 7:10 7:10 7:10 7:10   7:50 8:40 10:40 14:10  15:15 16:10 17:10 18:05 18:55 19:45 19:45       
5:42 6:42 7:12 7:12 7:12 7:12    8:42 10:42 14:12  15:17 16:12 17:12 18:07          
5:44 6:44 7:14 7:14 7:14 7:14    8:44 10:44 14:14  15:19 16:14 17:14 18:09          
5:45 6:45 7:15 7:15 7:15 7:15    8:45 10:45 14:15  15:20 16:15 17:15 18:10          
5:46 6:46 7:16 7:16 7:16 7:16    8:46 10:46 14:16  15:21 16:16 17:16 18:11          
5:47 6:47 7:17 7:17 7:17 7:17    8:47 10:47 14:17  15:22 16:17 17:17 18:12          
5:48 6:48 7:18 7:18 7:18 7:18    8:48 10:48 14:18  15:23 16:18 17:18 18:13          
5:49 6:49 7:19 7:19 7:19 7:19    8:49 10:49 14:19  15:24 16:19 17:19 18:14          
5:50 6:50 7:20 7:20 7:20 7:20    8:50 10:50 14:20  15:25 16:20 17:20 18:15          
5:51 6:51 7:21 7:21 7:21 7:21    8:51 10:51 14:21  15:26 16:21 17:21 18:16          
5:52 6:52 7:22 7:22 7:22 7:22    8:52 10:52 14:22  15:27 16:22 17:22 18:17          

 6:53 7:23 7:23 7:23 7:23    8:53  14:23  15:28 16:23 17:23 18:18          
  7:27 7:27                       
  7:29 7:29                       
  7:30 7:30                       
  7:31 7:31                       

23,400 18,100 27,300 24,400 9,800 6,800 18,100 8,500 20,300 7,000 16,900 18,100 21,700 18,100 12,700 12,700 5,700 5,700 5,700 281,000
23,400 18,100 27,300 24,400 9,800 6,800 18,100 8,500 20,300 7,000 16,900 18,100 21,700 18,100 12,700 12,700 5,700 5,700 5,700 281,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
jede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 25.2. do 3.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
jede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 25.2. do 3.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

481 Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

454 Žim
454 Žim,žel.zast.
453 Bořislav,školka
453 Bořislav,obchod
453 Bořislav
452 Žalany,Lelov
452 Žalany
452 Žalany,škola
452 Žalany,škola
451 Rtyně n.Bílinou
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty
451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.
451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,Kozlíky
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host.
458 Bystřany,Nové Dvory
458 Byst řany,Máchovy sady
401 Bystřany,hřbitov
401 Teplice,Prosetice,plynárny
401 Teplice,Pražská
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Hotel de Saxe
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Novosedlická
421 Novosedlice,Míru

Proboštov,Přítkovská

421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,škola
421 Proboštov,teplárna

X

431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 25.5.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

421 Proboštov
421 Proboštov,P řítkov
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.

421 Proboštov,škola
421 Proboštov,nám.
421

ef
ff
ff

6
+
ce
cf
db
ef

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 25.5.2020

Linka 582482: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 101 až 117,121 až 135,151 až 179)
Linka 582482: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 101 až 117,121 až 135,151 až 179)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 121 123 125 127 129 129 131 131 133 133 135 135 151 151 153 153 155 157 159 161 163 165 167 169 171 171 173 173 175 175 177 177 179 179
X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   6:59 7:59   12:59     18:00     21:07 21:07   5:07 5:07   7:07 9:05  11:05 13:05  15:05 17:05   19:07 19:07   21:07 21:07   
 5:01 6:00 J J 10:00 12:00 J 14:00 15:00 16:00 17:01 J 19:06 19:06 20:08 20:08 J J 22:28 22:31 J J 6:08 6:08 J J 10:06 J J 14:06 J J 18:03 18:03 J J 20:08 20:08 J J 22:28 22:31
 5:02 6:01 7:01 8:01 10:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:02 18:02 19:07 19:07 20:09 20:09 21:09 21:09 22:29 22:32 5:09 5:09 6:09 6:09 7:09 9:07 10:07 11:07 13:07 14:07 15:07 17:07 18:04 18:04 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 21:09 22:29 22:32
 5:03 6:02 7:02 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:03 18:03 19:08 19:08 20:10 20:10 21:10 21:10 22:30 22:33 5:10 5:10 6:10 6:10 7:10 9:08 10:08 11:08 13:08 14:08 15:08 17:08 18:05 18:05 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 21:10 22:30 22:33
 5:04 6:03 7:03 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:04 18:04 19:09 19:09 20:11 20:11 21:11 21:11 22:31 22:34 5:11 5:11 6:11 6:11 7:11 9:09 10:09 11:09 13:09 14:09 15:09 17:09 18:06 18:06 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 22:31 22:34
 5:05 6:04 7:04 8:04 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:05 18:05 19:10 19:10 20:12 20:12 21:12 21:12 22:32 22:35 5:12 5:12 6:12 6:12 7:12 9:10 10:10 11:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:07 18:07 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 21:12 22:32 22:35
 5:06 6:05 7:05 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:06 18:06 19:11 19:11 20:13 20:13 21:13 21:13 22:33 22:36 5:13 5:13 6:13 6:13 7:13 9:11 10:11 11:11 13:11 14:11 15:11 17:11 18:08 18:08 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 21:13 22:33 22:36
 5:07 6:07 7:07 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:12 19:12 20:14 20:14 21:14 21:14 22:34 22:37 5:14 5:14 6:14 6:14 7:14 9:12 10:12 11:12 13:12 14:12 15:12 17:12 18:09 18:09 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 21:14 22:34 22:37
 5:08 6:08 7:08 8:08 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:13 19:13 20:15 20:15 21:15 21:15 22:35 22:38 5:15 5:15 6:15 6:15 7:15 9:13 10:13 11:13 13:13 14:13 15:13 17:13 18:10 18:10 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15 22:35 22:38
 5:10 6:10 7:10 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:15 19:15 20:17 20:17 21:17 21:17 22:37 22:40 5:17 5:17 6:17 6:17 7:17 9:15 10:15 11:15 13:15 14:15 15:15 17:15 18:12 18:12 19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 21:17 22:37 22:40
 5:12 6:12 7:12 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:17 19:17 20:18 20:18 21:18 21:18 22:38 22:41 5:18 5:18 6:18 6:18 7:18 9:17 10:17 11:17 13:17 14:17 15:17 17:17 18:13 18:13 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18 22:38 22:41
 5:15 6:15 7:15 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:20 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 22:40 22:43 5:20 5:20 6:20 6:20 7:20 9:20 10:20 11:20 13:20 14:20 15:20 17:20 18:15 18:15 19:20 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 22:40 22:43

5:00 5:15 6:15 7:15 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:20 19:20 20:20 20:20 21:20 21:20 22:42 22:45 5:20 5:20 6:20 6:20  9:20  11:20 13:20  15:20 17:20 18:15 18:15     21:20 21:20 22:42 22:45
5:02 5:17 6:17 7:17 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:22 19:22 20:21 20:21 21:21 21:21 22:43 22:46 5:21 5:21 6:21 6:21  9:22  11:22 13:22  15:22 17:22 18:16 18:16     21:21 21:21 22:43 22:46
5:04 5:19 6:20 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:19 18:19 19:24 19:24 20:23 20:23 21:23 21:23 22:45 22:48 5:23 5:23 6:23 6:23  9:24  11:24 13:24  15:24 17:24 18:18 18:18     21:23 21:23 22:45 22:48
5:06 5:21 6:22 7:22 8:22 10:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:21 18:21 19:26 19:26 20:25 20:25 21:25 21:25 22:47 22:50 5:25 5:25 6:25 6:25  9:26  11:26 13:26  15:26 17:26 18:20 18:20     21:25 21:25 22:47 22:50
5:07 5:22 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:22 18:22 19:27 19:27 20:26 20:26 21:26 21:26 22:48 22:51 5:26 5:26 6:26 6:26  9:27  11:27 13:27  15:27 17:27 18:21 18:21     21:26 21:26 22:48 22:51
K K K K K K K K K K K K K K K 20:27 20:27 K K 22:49 22:52 5:27 5:27 K K  9:28  K 13:28  K 17:28 K K     21:27 21:27 22:49 22:52
K K K K K K K K K K K K K K K 20:29 20:29 K K 22:51 22:54 5:29 5:29 K K  9:30  K 13:30  K 17:30 K K     21:29 21:29 22:51 22:54

5:09 5:24 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:24 18:24 19:29 19:29 K K 21:28 21:28 K K 5:31 5:31 6:28 6:28  9:32  11:29 13:32  15:29 17:32 18:23 18:23     21:31 21:31 K K
5:10 5:25 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:25 18:25 19:30 19:30 K K 21:29 21:29 K K 5:32 5:32 6:29 6:29  9:33  11:30 13:33  15:30 17:33 18:24 18:24     21:32 21:32 K K
5:11 5:26 6:28 7:28 8:28 10:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:26 18:26 19:31 19:31 20:32 20:32 21:30 21:30 22:54 22:57 5:33 5:33 6:30 6:30  9:34  11:31 13:34  15:31 17:34 18:25 18:25     21:33 21:33 22:54 22:57
5:12 5:27 6:29 7:29 8:29 10:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:27 18:27 19:32 19:32   21:31 21:31   5:34 5:34 6:31 6:31  9:35  11:32 13:35  15:32 17:35 18:26 18:26     21:34 21:34   
5:13 5:28 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:28 18:28 19:33 19:33   21:32 21:32   5:35 5:35 6:32 6:32  9:36  11:33 13:36  15:33 17:36 18:27 18:27     21:35 21:35   
5:14 5:29 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:29 18:29 19:34 19:34   21:33 21:33   5:36 5:36 6:33 6:33  9:37  11:34 13:37  15:34 17:37 18:28 18:28     21:36 21:36   
K 5:30 K 7:32 K K K K K K K K 18:30 K K   21:34 21:34   5:37 5:37 K K  9:38  K 13:38  K 17:38 K K     21:37 21:37   
K 5:31 K  K K K K K K K K 18:31 K K   21:35 21:35   5:38 5:38 K K  9:39  K 13:39  K 17:39 K K     21:38 21:38   

5:15  6:32  8:32 10:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:30  19:35 19:35         6:34 6:34    11:35   15:35  18:29 18:29         
5:18  6:35  8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:33  19:38 19:38         6:37 6:37    11:38   15:38  18:32 18:32         
5:19  6:36  8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:34  19:39 19:39         6:38 6:38    11:39   15:39  18:33 18:33         
5:21  6:38  8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:36  19:41 19:41         6:40 6:40    11:41   15:41  18:35 18:35         
5:22  6:39  8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:37  19:42 19:42         6:41 6:41    11:42   15:42  18:36 18:36         
5:23  6:40  8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:38  19:43 19:43         6:42 6:42    11:43   15:43  18:37 18:37         
5:25  6:42  8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:40  19:45 19:45         6:44 6:44    11:45   15:45  18:39 18:39         
5:27  6:44  8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:42  19:47 19:47         6:46 6:46    11:47   15:47  18:41 18:41         
5:29  6:46  8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:44  19:49 19:49         6:48 6:48    11:49   15:49  18:43 18:43         
5:30  6:47  8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:45  19:50 19:50         6:49 6:49    11:50   15:50  18:44 18:44         
5:31  6:48  8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:46  19:51 19:51         6:50 6:50    11:51   15:51  18:45 18:45         

16,000 11,100 20,500 11,900 21,500 20,500 20,500 21,500 20,500 20,500 20,500 20,500 12,100 20,500 10,000 12,100 10,000 13,600 20,500 5,500 13,600 4,500 21,500 13,600 4,500 21,500 13,600 20,500 5,500 4,500 13,600 10,000 476,700
16,000 11,100 20,500 11,900 21,500 20,500 20,500 21,500 20,500 20,500 20,500 20,500 12,100 20,500 10,000 12,100 10,000 13,600 20,500 5,500 13,600 4,500 21,500 13,600 4,500 21,500 13,600 20,500 5,500 4,500 13,600 10,000 476,700

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

482 Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Proboštov,P řítkov
421 Proboštov
421 Proboštov,Přítkovská
421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,škola
421 Proboštov,teplárna
421 Novosedlice,škola
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Míru
401 Teplice,Novosedlická
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Hotel de Saxe
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Pražská
401 Teplice,Prosetice,plynárny
401 Bystřany,hřbitov
458 Bystřany,Máchovy sady
458 Bystřany,žel.přejezd
458 Bystřany,Domov důchodců
458 Byst řany,škola
458 Bystřany,Úpořiny,host.
458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj.
458 Bystřany,Úpořiny
451 Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty,Kozlíky
451 Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty,záv.
458 Bystřany,Úpořiny,rozc.
455 Bžany,Lbín
455 Bžany,Lysec
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Hradiště,rozc.
455 Bžany

Délka spoje 25.5.2020 [km] 

455 Bžany,Mošnov
455 Bžany,Lhenice
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže
456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

ce
cf
db

J
K
H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 25.5.2020

Linka 582482: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 102 až 118,122 až 142,152 až 188)
Linka 582482: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102 až 118,122 až 142,152 až 188)

102 104 106 108 108 110 112 114 116 118 122 124 126 128 130 132 132 134 134 136 136 138 138 140 140 142 142 152 152 154 154 156 156 158 160 162 164 166 168 170 172 174 176 176 178 178 180 180 182 182 184 184 186 186 188 188
X X X Xff Xff X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:36 5:35 6:54   9:03 11:03  13:03 13:58 15:03 16:03 17:06 18:01  19:51 19:51                 7:13    12:01   16:01    19:13 19:13           
4:37 5:36 6:55   9:04 11:04  13:04 13:59 15:04 16:04 17:07 18:02  19:52 19:52                 7:14    12:02   16:02    19:14 19:14           
4:38 5:37 6:56   9:05 11:05  13:05 14:00 15:05 16:05 17:08 18:03  19:53 19:53                 7:15    12:03   16:03    19:15 19:15           
4:40 5:39 6:58   9:07 11:07  13:07 14:02 15:07 16:07 17:10 18:05  19:55 19:55                 7:17    12:05   16:05    19:17 19:17           
4:42 5:41 7:00   9:09 11:09  13:09 14:04 15:09 16:09 17:12 18:07  19:57 19:57                 7:19    12:07   16:07    19:19 19:19           
4:45 5:44 7:03   9:12 11:12  13:12 14:07 15:12 16:12 17:15 18:10  20:00 20:00                 7:22    12:10   16:10    19:22 19:22           
4:46 5:45 7:04   9:13 11:13  13:13 14:08 15:13 16:13 17:16 18:11  20:01 20:01                 7:23    12:11   16:11    19:23 19:23           
4:47 5:46 7:05   9:14 11:14  13:14 14:09 15:14 16:14 17:17 18:12  20:02 20:02                 7:24    12:12   16:12    19:24 19:24           
4:47 5:46 7:07   9:14 11:14  13:14 14:09 15:14 16:14 17:17 18:12  20:02 20:02                 7:24    12:12   16:12    19:24 19:24           
4:49 5:48 7:09   9:16 11:16  13:16 14:11 15:16 16:16 17:19 18:14  20:04 20:04                 7:26    12:14   16:14    19:26 19:26           
4:50 5:49 7:11   9:18 11:18  13:18 14:13 15:18 16:18 17:20 18:15  20:05 20:05                 7:27    12:15   16:15    19:27 19:27           
4:53 5:52 7:14   9:21 11:21  13:21 14:16 15:21 16:21 17:23 18:18  20:08 20:08                 7:30    12:18   16:18    19:30 19:30           
K K K 7:50 7:50 K K 12:17 K 14:20 K K K K 19:17 K K     22:10 22:10         6:16 6:16 K   10:14 K  14:14 K  18:16 18:16 K K     22:10 22:10     
K K K 7:51 7:51 K K 12:18 K 14:21 K K K K 19:18 K K     22:11 22:11         6:17 6:17 K   10:15 K  14:15 K  18:17 18:17 K K     22:11 22:11     

4:54 5:53 7:15 7:52 7:52 9:22 11:22 12:19 13:22 14:22 15:22 16:22 17:24 18:19 19:19 20:09 20:09     22:12 22:12         6:18 6:18 7:31   10:16 12:19  14:16 16:19  18:18 18:18 19:31 19:31     22:12 22:12     
4:55 5:54 7:16 7:53 7:53 9:23 11:23 12:20 13:23 14:23 15:23 16:23 17:25 18:20 19:20 20:10 20:10     22:13 22:13         6:19 6:19 7:32   10:17 12:20  14:17 16:20  18:19 18:19 19:32 19:32     22:13 22:13     
4:56 5:55 7:17 7:54 7:54 9:24 11:24 12:21 13:24 14:24 15:24 16:24 17:26 18:21 19:21 20:11 20:11     22:14 22:14         6:20 6:20 7:33   10:18 12:21  14:18 16:21  18:20 18:20 19:33 19:33     22:14 22:14     
4:57 5:56 7:18 7:55 7:55 9:25 11:25 12:22 13:25 14:25 15:25 16:25 17:27 18:22 19:22 20:12 20:12 20:34 20:34   22:15 22:15   22:54 22:57 4:57 4:57   6:21 6:21 7:34   10:19 12:22  14:19 16:22  18:21 18:21 19:34 19:34     22:15 22:15   22:54 22:57
4:58 5:57 7:20 7:57 7:57 9:27 11:27 12:24 13:27 14:27 15:27 16:27 17:28 18:23 19:23 20:13 20:13 20:35 20:35   22:16 22:16   22:55 22:58 4:58 4:58   6:22 6:22 7:35   10:20 12:23  14:20 16:23  18:22 18:22 19:35 19:35     22:16 22:16   22:55 22:58
4:58 5:57 7:22 7:57 7:57 9:27 11:27 12:24 13:27 14:27 15:27 16:27 17:28 18:23 19:23 20:13 20:13 20:35 20:35   22:16 22:16   22:55 22:58 4:58 4:58   6:22 6:22 7:35   10:20 12:23  14:20 16:23  18:22 18:22 19:35 19:35     22:16 22:16   22:55 22:58
5:00 5:59 7:24 7:59 7:59 9:29 11:29 12:26 13:29 14:29 15:29 16:29 17:30 18:25 19:25 20:14 20:14 20:36 20:36   22:17 22:17   22:56 22:59 4:59 4:59   6:23 6:23 7:36   10:22 12:25  14:22 16:25  18:23 18:23 19:36 19:36     22:17 22:17   22:56 22:59
K K K K K K K 12:28 K K K K K K K K K K K   K K   K K 5:01 5:01   6:25 6:25 K   10:24 K  14:24 K  18:25 18:25 K K     K K   K K
K K K K K K K 12:30 K K K K K K K K K K K   K K   K K 5:03 5:03   6:27 6:27 K   10:26 K  14:26 K  18:27 18:27 K K     K K   K K

5:02 6:01 7:26 8:01 8:01 9:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:32 18:27 19:27 20:16 20:16 20:38 20:38   22:19 22:19   22:58 23:01 5:04 5:04   6:28 6:28 7:38   10:27 12:27  14:27 16:27  18:28 18:28 19:38 19:38     22:19 22:19   22:58 23:01
5:03 6:03 7:28 8:03 8:03 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:28 19:28 20:17 20:17 20:39 20:39   22:20 22:20   22:59 23:02 5:05 5:05   6:29 6:29 7:39   10:28 12:28  14:28 16:28  18:29 18:29 19:39 19:39     22:20 22:20   22:59 23:02
5:05 6:05 7:30 8:05 8:05 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:30 19:30 20:19 20:19 20:41 20:41   22:22 22:22   23:01 23:04 5:07 5:07   6:31 6:31 7:41   10:30 12:30  14:30 16:30  18:31 18:31 19:41 19:41     22:22 22:22   23:01 23:04
5:07 6:07 K 8:07 8:07 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:32 19:32 20:21 20:21 20:43 20:43   K K   K K K K   6:33 6:33 7:43   10:32 12:32  14:32 16:32  18:33 18:33 19:43 19:43     K K   K K
K K 7:33 K K K K K K K K K K K K K K K K   22:24 22:24   23:03 23:06 5:09 5:09   K K K   K K  K K  K K K K     22:24 22:24   23:03 23:06

5:10 6:10 7:34 8:10 8:10 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:35 19:35 20:23 20:23 20:45 20:45 21:55 21:55 22:25 22:25 22:45 22:45 23:04 23:07 5:10 5:10 5:35 5:35 6:35 6:35 7:45 8:35 9:35 10:35 12:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35 18:35 19:45 19:45 20:35 20:35 21:55 21:55 22:25 22:25 22:45 22:45 23:04 23:07
5:12 6:12    9:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:37 19:37   20:47 20:47 21:57 21:57   22:47 22:47     5:37 5:37 6:37 6:37  8:37 9:37 10:37 12:37 13:37 14:37 16:37 17:37 18:37 18:37 19:47 19:47 20:37 20:37 21:57 21:57   22:47 22:47   
5:14 6:14    9:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:39 19:39   20:48 20:48 21:58 21:58   22:48 22:48     5:38 5:38 6:38 6:38  8:38 9:39 10:39 12:39 13:39 14:39 16:39 17:39 18:38 18:38 19:48 19:48 20:38 20:38 21:58 21:58   22:48 22:48   
5:15 6:15    9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:40 19:40   20:49 20:49 21:59 21:59   22:49 22:49     5:39 5:39 6:39 6:39  8:39 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:39 18:39 19:49 19:49 20:39 20:39 21:59 21:59   22:49 22:49   
5:16 6:16    9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:41 19:41   20:50 20:50 22:00 22:00   22:50 22:50     5:40 5:40 6:40 6:40  8:40 9:41 10:41 12:41 13:41 14:41 16:41 17:41 18:40 18:40 19:50 19:50 20:40 20:40 22:00 22:00   22:50 22:50   
5:17 6:17    9:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:42 19:42   20:51 20:51 22:01 22:01   22:51 22:51     5:41 5:41 6:41 6:41  8:41 9:42 10:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42 18:41 18:41 19:51 19:51 20:41 20:41 22:01 22:01   22:51 22:51   
5:18 6:18    9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:43 19:43   20:52 20:52 22:02 22:02   22:52 22:52     5:42 5:42 6:42 6:42  8:42 9:43 10:43 12:43 13:43 14:43 16:43 17:43 18:42 18:42 19:52 19:52 20:42 20:42 22:02 22:02   22:52 22:52   
5:19 6:19    9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:44 19:44   20:53 20:53 22:03 22:03   22:53 22:53     5:43 5:43 6:43 6:43  8:43 9:44 10:44 12:44 13:44 14:44 16:44 17:44 18:43 18:43 19:53 19:53 20:43 20:43 22:03 22:03   22:53 22:53   
5:20 6:20    9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:45 19:45   20:54 20:54 22:04 22:04   22:54 22:54     5:44 5:44 6:44 6:44  8:44 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 16:45 17:45 18:44 18:44 19:54 19:54 20:44 20:44 22:04 22:04   22:54 22:54   
5:21 6:21    9:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:46 19:46   20:55 20:55 22:05 22:05   22:55 22:55     5:45 5:45 6:45 6:45  8:45 9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 16:46 17:46 18:45 18:45 19:55 19:55 20:45 20:45 22:05 22:05   22:55 22:55   
5:22 6:22    9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:47 19:47   20:56 20:56 22:06 22:06   22:56 22:56     5:46 5:46 6:46 6:46  8:46 9:47 10:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:46 18:46 19:56 19:56 20:46 20:46 22:06 22:06   22:56 22:56   
5:23 6:23      12:53     17:53     20:57 20:57     22:57 22:57       6:47 6:47  8:47  10:48 12:48  14:48 16:48  18:47 18:47   20:47 20:47     22:57 22:57   

21,500 21,500 15,900 6,700 20,500 20,500 13,700 20,500 21,700 20,500 20,500 21,500 20,500 11,100 16,100 9,900 4,400 6,500 5,400 4,300 5,900 4,400 13,700 16,100 5,400 4,400 13,700 21,500 4,400 13,700 21,500 4,400 13,700 20,500 5,400 4,400 6,500 5,400 4,300 492,500
21,500 21,500 15,900 6,700 20,500 20,500 13,700 20,500 21,700 20,500 20,500 21,500 20,500 11,100 16,100 9,900 4,400 6,500 5,400 4,300 5,900 4,400 13,700 16,100 5,400 4,400 13,700 21,500 4,400 13,700 21,500 4,400 13,700 20,500 5,400 4,400 6,500 5,400 4,300 492,500

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 25.2. do 3.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

482 Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,P řítkov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže
455 Bžany,Lhenice
455 Bžany,Mošnov
455 Bžany
455 Bžany,Hradiště,rozc.
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Lysec
455 Bžany,Lbín
458 Bystřany,Úpořiny,rozc.
451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv.
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky
458 Bystřany,Úpořiny
458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj.
458 Bystřany,Úpořiny,host.
458 Byst řany,škola
458 Bystřany,Domov důchodců
458 Bystřany,Domov důchodců
458 Bystřany,žel.přejezd
458 Bystřany,Máchovy sady
401 Bystřany,hřbitov
401 Teplice,Prosetice,plynárny
401 Teplice,Pražská
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Hotel de Saxe

Novosedlice,pošta

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Mánesovo nám.

K

421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,Přítkovská
421 Proboštov
421 Proboštov,P řítkov

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 25.5.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

421 Novosedlice,škola
421 Proboštov,teplárna
421 Proboštov,škola

401 Teplice,Novosedlická
421 Novosedlice,Míru
421

db
ff
ff

H
X
6
+
ce
cf

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.3.2019
Platí od 1.1.2020

Linka 582483: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 101 až 133,151 až 167)
Linka 582483: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 101 až 133,151 až 167)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 151 151 153 155 157 159 161 163 165 167
X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
   7:04 8:00 9:04 11:04 13:04       19:00 20:01 21:01   7:01 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:01 21:01

4:37   7:06 8:02 9:06 11:06 13:06       19:02 20:03 21:03 5:03 5:03 7:03 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:03 21:03
K 5:36 6:35 K 8:05 K K K  14:05 15:05 16:05 17:06 18:06 K K K K K K K K K K K K K
K 5:38 6:37 K 8:07 K K K  14:07 15:07 16:07 17:08 18:08 K K K K K K K K K K K K K

4:38 5:39 6:38 7:08 8:08 9:08 11:08 13:08  14:08 15:08 16:08 17:09 18:09 19:03 20:04 21:04 5:04 5:04 7:04 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:04 21:04
4:39 5:40 6:39 7:09 8:09 9:09 11:09 13:09  14:09 15:09 16:09 17:10 18:10 19:04 20:05 21:05 5:05 5:05 7:05 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:05 21:05
4:40 5:41 6:40 7:10 8:10 9:10 11:10 13:10  14:10 15:10 16:10 17:11 18:11 19:05 20:06 21:06 5:06 5:06 7:06 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:06 21:06
4:41 5:42 6:41 7:11 8:11 9:11 11:11 13:11  14:11 15:11 16:11 17:12 18:12 19:06 20:07 21:07 5:07 5:07 7:07 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:07 21:07
4:44 5:45 6:44 7:14 8:14 9:14 11:14 13:14  14:14 15:14 16:14 17:15 18:15 19:09 20:10 21:10 5:10 5:10 7:10 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:10 21:10
4:45 5:46 6:45 7:15 8:15 9:15 11:15 13:15  14:15 15:15 16:15 17:16 18:16 19:10 20:11 21:11 5:11 5:11 7:11 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:11 21:11
4:47 5:48 6:48 7:18 8:18 9:18 11:18 13:18  14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:12 20:13 21:13 5:13 5:13 7:13 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:13 21:13
4:48 5:49 6:49 7:19 8:19 9:19 11:19 13:19  14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:13 20:14 21:14 5:14 5:14 7:14 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:14 21:14
4:50 5:51 6:51 7:21 8:21 9:21 11:21 13:21  14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:15 20:16 21:16 5:16 5:16 7:16 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:16 21:16
4:52 5:53 6:53 7:23 8:23 9:23 11:23 13:23  14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:17 20:18 21:18 5:18 5:18 7:18 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:18 21:18
4:54 5:56 6:56 7:26 8:26 9:26 11:26 13:26  14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:20 20:20 21:20 5:20 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
4:56 5:56 6:56 7:26 8:26 9:26 11:26 13:26 13:53 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:20 20:20 21:20 5:20 5:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
4:59 5:59 7:00 K 8:30 9:30 11:30 13:30 13:57 14:30 15:30 16:30 17:29 18:29 19:23 20:23 21:23 5:23 5:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
5:01 6:01 7:02 K  9:32 11:32  13:59 14:32 15:32 16:32 17:31 18:31       9:25  13:25  17:25   
5:03 6:03 7:04 K  9:34 11:34  14:01 14:34 15:34 16:34 17:33 18:33       9:27  13:27  17:27   
5:04 6:05 7:06 K  9:36 11:36  14:03 14:36 15:36 16:36 17:34 18:34       9:28  13:28  17:28   
5:06 6:07 7:08 K  9:38 11:38  14:05 14:38 15:38 16:38 17:36 18:36       9:30  13:30  17:30   
K K K K  K K  14:07 K K K K K       K  K  K   
K K K 7:32  K K  14:10 K K K K K       K  K  K   

5:08 6:09 7:10   9:40 11:40   14:40 15:40 16:40 17:38 18:38       9:32  13:32  17:32   
5:12 6:13 7:14   9:44 11:44   14:44 15:44 16:44 17:42 18:42       9:36  13:36  17:36   
5:14 6:15 7:16   9:46 11:46   14:46 15:46 16:46 17:44 18:44       9:38  13:38  17:38   
5:16 6:17 7:18   9:48 11:48   14:48 15:48 16:48 17:46 18:46       9:40  13:40  17:40   
5:17 6:18 7:19   9:49 11:49   14:49 15:49 16:49 17:47 18:47       9:41  13:41  17:41   
5:19 6:20 7:21   9:51 11:51   14:51 15:51 16:51 17:49 18:49       9:43  13:43  17:43   
5:20 6:21 7:22   9:52 11:52   14:52 15:52 16:52 17:50 18:50       9:44  13:44  17:44   
5:21 6:22 7:23   9:53 11:53   14:53 15:53 16:53 17:51 18:51       9:45  13:45  17:45   
5:23 6:24 7:25   9:55 11:55   14:55 15:55 16:55 17:53 18:53       9:47  13:47  17:47   
5:24 6:25 7:26   9:56 11:56   14:56 15:56 16:56 17:54 18:54       9:48  13:48  17:48   
5:25 6:26 7:27   9:57 11:57   14:57 15:57 16:57 17:55 18:55       9:49  13:49  17:49   

19,200 19,800 19,800 12,900 10,600 20,200 20,200 8,500 5,700 19,800 19,800 19,800 19,800 19,800 8,500 8,500 8,500 7,500 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 8,500 372,000
19,200 19,800 19,800 12,900 10,600 20,200 20,200 8,500 5,700 19,800 19,800 19,800 19,800 19,800 8,500 8,500 8,500 7,500 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 8,500 372,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.

Zóna Zastávka

483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

431 Krupka,Vrchoslav,to čna
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,Husitská
431 Krupka,muzeum
431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,sídliště
431 Krupka,stadion
401 Teplice,Sobědruhy
401 Teplice,Sobědruhy,nám.
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Trnovany,Pluto
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Valy
401 Teplice,Bystřanská u přejezdu
401 Teplice,Bílá cesta

Zabrušany,Všechlapy

401 Teplice,Topolová
485 Kladruby,náves
401 Teplice,Novoveská

K

411 Duchcov,Želenská
411 Duchcov,kino
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.

Délka spoje 3.3.2019 [km] 
Délka spoje 1.1.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

493 Zabrušany,ObÚ
493 Zabrušany,Želénky
493 Zabrušany,rozc.

493 Zabrušany,Straky
493 Zabrušany,Štěrbina
493

H
X
6
+
cf

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.3.2019
Platí od 1.1.2020

Linka 582483: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 102 až 136,152 až 168)
Linka 582483: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102 až 136,152 až 168)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 136 152 152 154 156 158 160 162 164 166 168
X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:30 5:30 6:48   9:58 11:58   13:58 14:58 15:58 17:00 18:00 19:00       10:05  14:05  18:08   
4:32 5:32 6:50   10:00 12:00   14:00 15:00 16:00 17:02 18:02 19:02       10:07  14:07  18:09   
4:33 5:33 6:51   10:01 12:01   14:01 15:01 16:01 17:03 18:03 19:03       10:08  14:08  18:10   
4:34 5:34 6:52   10:02 12:02   14:02 15:02 16:02 17:04 18:04 19:04       10:09  14:09  18:11   
4:35 5:35 6:53   10:03 12:03   14:03 15:03 16:03 17:05 18:05 19:05       10:10  14:10  18:12   
4:37 5:37 6:55   10:05 12:05   14:05 15:05 16:05 17:07 18:07 19:07       10:12  14:12  18:13   
4:39 5:39 6:57   10:07 12:07   14:07 15:07 16:07 17:09 18:09 19:09       10:14  14:14  18:15   
4:40 5:40 6:58   10:08 12:08   14:08 15:08 16:08 17:10 18:10 19:10       10:15  14:15  18:16   
4:42 5:42 7:00   10:10 12:10   14:10 15:10 16:10 17:12 18:12 19:12       10:17  14:17  18:18   
4:44 5:44 7:02   10:12 12:12   14:12 15:12 16:12 17:14 18:14 19:14       10:19  14:19  18:20   
4:49 5:49 7:07   10:17 12:17   14:17 15:17 16:17 17:19 18:19 19:19       10:24  14:24  18:25   
4:49 5:49 7:10   10:17 12:17   14:17 15:17 16:17 17:19 18:19 19:19       10:24  14:24  18:25   
K K K 7:32  K K  14:10 K K K K K K       K  K  K   
K K K 7:35  K K  K K K K K K K       K  K  K   

4:51 5:51 7:12 7:37  10:19 12:19  K 14:19 15:19 16:19 17:21 18:21 19:21       10:26  14:26  18:27   
4:53 5:53 7:14 7:39  10:21 12:21  K 14:21 15:21 16:21 17:23 18:23 19:23       10:28  14:28  18:29   
4:54 5:54 7:15 7:40  10:22 12:22  K 14:22 15:22 16:22 17:24 18:24 19:24       10:29  14:29  18:30   
4:56 5:56 7:18 7:43  10:25 12:25  K 14:25 15:25 16:25 17:26 18:26 19:26       10:31  14:31  18:32   
4:58 5:58 7:21 7:46  10:28 12:28  14:16 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28       10:33  14:33  18:34   
4:58 5:58 7:23 7:46 8:28 10:28 12:28 13:28  14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 19:33 20:34 22:44 6:34 6:34 8:34 10:33 12:33 14:33 16:33 18:34 20:34 22:44
5:00 6:00 7:25 7:47 8:30 10:30 12:30 13:30  14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 19:35 20:35 22:45 6:35 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 22:45
5:02 6:03 7:28  8:33 10:33 12:33 13:33  14:33 15:33 16:33 17:32 18:32  19:37 20:37 22:47 6:37 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 22:47
5:04 6:05 7:30  8:35 10:35 12:35 13:35  14:35 15:35 16:35 17:34 18:34  19:39 20:39 22:49 6:39 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 22:49
5:06 6:07 7:32  8:37 10:37 12:37 13:37  14:37 15:37 16:37 17:36 18:36  19:41 20:41 22:51 6:41 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41 22:51
5:07 6:08 7:33  8:38 10:38 12:38 13:38  14:38 15:38 16:38 17:37 18:37  19:42 20:42 22:52 6:42 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 22:52
5:09 6:10 7:35  8:40 10:40 12:40 13:40  14:40 15:40 16:40 17:39 18:39  19:44 20:44 22:54 6:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:54
5:10 6:11 7:36  8:41 10:41 12:41 13:41  14:41 15:41 16:41 17:40 18:40  19:45 20:45 22:55 6:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 22:55
5:13 6:14 7:39  8:44 10:44 12:44 13:44  14:44 15:44 16:44 17:43 18:43  19:48 20:48 22:58 6:48 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 22:58
5:14 6:15 7:40  8:45 10:45 12:45 13:45  14:45 15:45 16:45 17:44 18:44  19:49 20:49 22:59 6:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:59
5:15 6:16 7:41  8:46 10:46 12:46 13:46  14:46 15:46 16:46 17:45 18:45  19:50 20:50 23:00 6:50 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 23:00
5:17 6:18 7:43  8:48 10:48 12:48 13:48  14:48 15:48 16:48 17:47 18:47  19:52 20:51 23:01 6:51 6:51 8:51 10:52 12:52 14:52 16:52 18:51 20:51 23:01
5:18 6:19 K  K K K 13:49  14:49 15:49 16:49 17:48 K  K K K K K K K K K K K K K
5:19 6:20 K  K K K 13:50  14:50 15:50 16:50 17:49 K  K K K K K K K K K K K K K

  7:44  8:49 10:49 12:49       18:48  19:53 20:52 23:02 6:52 6:52 8:52 10:53 12:53 14:53 16:53 18:52 20:52 23:02
  7:46  8:51 10:51 12:51       18:50  19:55 20:54  6:54 6:54 8:54 10:55 12:55 14:55 16:55 18:54 20:54  

19,500 19,500 20,000 5,300 8,100 20,000 20,000 7,600 4,800 19,500 19,500 19,500 19,500 20,000 12,300 8,100 8,100 7,000 8,100 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 7,000 365,800
19,500 19,500 20,000 5,300 8,100 20,000 20,000 7,600 4,800 19,500 19,500 19,500 19,500 20,000 12,300 8,100 8,100 7,000 8,100 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 7,000 365,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

483 Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchoslav

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,kino
411 Duchcov,Želenská
493 Zabrušany,rozc.
493 Zabrušany,Želénky
493 Zabrušany,ObÚ
493 Zabrušany,Všechlapy
493 Zabrušany,Štěrbina
493 Zabrušany,Straky
401 Teplice,Novoveská
401 Teplice,Novoveská
485 Kladruby,náves
401 Teplice,Topolová
401 Teplice,Bílá cesta
401 Teplice,Bystřanská u přejezdu
401 Teplice,Valy
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Pluto
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Sobědruhy,nám.
401 Teplice,Sobědruhy
431 Krupka,stadion
431 Krupka,sídliště
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,škola
431 Krupka,muzeum
431 Krupka,Husitská

cf

431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,Vrchoslav,to čna

Délka spoje 3.3.2019 [km] 
Délka spoje 1.1.2020 [km] 

K
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.3.2019
Platí od 1.1.2020

Linka 582484: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 101 až 117,151 až 167)
Linka 582484: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 101 až 117,151 až 167)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 151 151 167 153 155 157 159 161 163 165
X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL H H H

6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:04 21:29 5:29 5:29  9:08 11:08 13:08 15:08 17:18 19:04 21:29
6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:05 21:30 5:30 5:30 7:20 9:10 11:10 13:10 15:10 17:20 19:05 21:30
6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:12 20:07 21:32 5:32 5:32 7:22 9:12 11:12 13:12 15:12 17:22 19:07 21:32
6:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:14 20:09 21:34 5:34 5:34 7:24 9:14 11:14 13:14 15:14 17:24 19:09 21:34
6:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:15 20:10 21:35 5:35 5:35 7:25 9:15 11:15 13:15 15:15 17:25 19:10 21:35
6:20 K K K K K K K 21:37 5:37 5:37 K K K K K K K 21:37
K 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:19 20:13 K K K 7:28 9:19 11:19 13:19 15:19 17:29 19:13 K

6:22 K K K 14:25 K 18:22 K 21:39 5:39 5:39 K K K K K 17:32 K 21:39
6:25 K K K 14:28 K 18:24 K 21:41 5:41 5:41 7:31 K K K K 17:34 19:16 21:41
6:27 K K K 14:30 K 18:26 K 21:43 5:43 5:43 7:33 K K K K 17:36 19:18 21:43
6:29 8:24 10:24 12:24 14:32 16:24 18:28 20:16 21:45 5:45 5:45 7:35 9:22 11:22 13:22 15:22 17:38 19:20 21:45
6:30 8:25 10:25 12:25 14:33 16:25 18:29 20:17 21:46 5:46 5:46 7:36 9:23 11:23 13:23 15:23 17:39 19:21 21:46
6:31 8:26 10:26 12:26 14:34 16:26 18:30 20:18 21:47 5:47 5:47 7:37 9:24 11:24 13:24 15:24 17:40 19:22 21:47
6:33 8:28 10:28 12:28 14:36 16:28 18:32 20:20 21:49 5:49 5:49 7:39 9:26 11:26 13:26 15:26 17:42 19:24 21:49
6:35 8:30 10:30 12:30 14:38 16:30 18:33 20:21 21:50 5:50 5:50 7:40 9:27 11:27 13:27 15:27 17:43 19:25 21:50
6:37 8:32 10:32 12:32 14:40 16:32 18:35 20:23 21:52 5:52 5:52 7:42 9:29 11:29 13:29 15:29 17:45 19:27 21:52
6:39 8:34 10:34 12:34 14:42 16:34 18:37 20:24 21:53 5:53 5:53 7:43 9:31 11:31 13:31 15:31 17:47 19:28 21:53
6:40 8:35 10:35 12:35 14:43 16:35 18:38 20:25 21:53 5:53 5:53 7:43 9:32 11:32 13:32 15:32 17:48 19:28 21:53
6:41 8:36 10:36 12:36 14:44 16:36 18:39 20:26 21:54 5:54 5:54 7:44 9:33 11:33 13:33 15:33 17:49 19:29 21:54
6:42 8:37 10:37 12:37 14:45 16:37 18:40 20:27 21:55 5:55 5:55 7:45 9:34 11:34 13:34 15:34 17:50 19:30 21:55
6:43 8:38 10:38 12:38 14:46 16:38 18:41 20:28     9:35 11:35 13:35 15:35 17:51   
6:44 8:39 10:39 12:39 14:47 16:39 18:42 20:29     9:36 11:36 13:36 15:36 17:52   
6:46 8:41 10:41 12:41 14:49 16:41 18:44 20:31     9:38 11:38 13:38 15:38 17:54   
6:49 8:44 10:44 12:44 14:52 16:44 18:47 20:34     9:41 11:41 13:41 15:41 17:57   
6:50 8:45 10:45 12:45 14:53 16:45 18:48 20:35     9:42 11:42 13:42 15:42 17:58   
6:52 8:47 10:47 12:47 14:55 16:47 18:50 20:37     9:44 11:44 13:44 15:44 18:00   
6:54 8:49 10:49 12:49 14:57 16:49 18:52 20:39     9:46 11:46 13:46 15:46 18:02   

17,000 15,800 15,800 15,800 18,000 15,800 18,000 15,800 11,900 11,900 11,600 15,800 15,800 15,800 15,800 18,000 12,000 11,900 272,500
17,000 15,800 15,800 15,800 18,000 15,800 18,000 15,800 11,900 11,900 11,600 15,800 15,800 15,800 15,800 18,000 12,000 11,900 272,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4.2020 do 28.9.2020, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

484 Teplice-Krupka,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice
401 Teplice,Olympia
431 Krupka,prům.zóna I
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,škola
431 Krupka,škola
431 Krupka,muzeum
431 Krupka,Husitská
431 Krupka,kanceláře

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

432 Krupka,Horní Krupka
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka
432 Krupka,Fojtovice

431 Krupka,zahr.kolonie
431 Krupka,Martinka
432 Krupka,Horní Krupka,host.

6
+
cf
L

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

Délka spoje 1.1.2020 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.3.2019
Platí od 1.1.2020

Linka 582484: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 102 až 120,152 až 166)
Linka 582484: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102 až 120,152 až 166)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 152 152 154 156 158 160 162 164 166
X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL H H

5:05 6:54 9:04 11:04 12:56 15:06 17:02 19:08 20:40     10:09 12:09 14:09 16:09 18:12  
5:07 6:56 9:06 11:06 12:58 15:08 17:04 19:10 20:42     10:11 12:11 14:11 16:11 18:14  
5:09 6:58 9:08 11:08 13:00 15:10 17:06 19:12 20:44     10:13 12:13 14:13 16:13 18:16  
5:10 6:59 9:09 11:09 13:01 15:11 17:07 19:13 20:45     10:14 12:14 14:14 16:14 18:17  
5:13 7:02 9:12 11:12 13:04 15:14 17:10 19:16 20:48     10:17 12:17 14:17 16:17 18:20  
5:15 7:04 9:14 11:14 13:06 15:16 17:12 19:18 20:50     10:19 12:19 14:19 16:19 18:22  
5:16 7:05 9:15 11:15 13:07 15:17 17:13 19:19 20:51     10:20 12:20 14:20 16:20 18:23  
5:17 7:06 9:16 11:16 13:08 15:18 17:14 19:20 20:52 21:56 6:00 6:00 8:24 10:21 12:21 14:21 16:21 18:24 21:56
5:19 7:08 9:18 11:18 13:10 15:20 17:16 19:22 20:54 21:58 6:02 6:02 8:26 10:23 12:23 14:23 16:23 18:26 21:58
5:20 7:09 9:19 11:19 13:11 15:21 17:17 19:23 20:55 21:59 6:03 6:03 8:27 10:24 12:24 14:24 16:24 18:27 21:59
5:21 7:11 9:21 11:21 13:13 15:23 17:18 19:24 20:55 21:59 6:03 6:03 8:27 10:24 12:24 14:24 16:24 18:27 21:59
5:22 7:12 9:22 11:22 13:14 15:24 17:19 19:25 20:56 22:00 6:04 6:04 8:28 10:25 12:25 14:25 16:25 18:28 22:00
5:24 7:14 9:24 11:24 13:16 15:26 17:21 19:27 20:57 22:01 6:05 6:05 8:29 10:27 12:27 14:27 16:27 18:29 22:01
5:25 7:16 9:26 11:26 13:18 15:28 17:22 19:28 20:58 22:02 6:06 6:06 8:30 10:28 12:28 14:28 16:28 18:30 22:02
5:27 7:18 9:28 11:28 13:20 15:30 17:24 19:30 21:00 22:04 6:08 6:08 8:32 10:30 12:30 14:30 16:30 18:32 22:04
5:28 7:20 9:30 11:30 13:22 15:32 17:25 19:31 21:01 22:05 6:09 6:09 8:33 10:31 12:31 14:31 16:31 18:33 22:05
5:29 7:21 9:31 11:31 13:23 15:33 17:26 19:32 21:02 22:06 6:10 6:10 8:34 10:32 12:32 14:32 16:32 18:34 22:06
5:31 K K K 13:26 15:36 17:28 K K K 6:12 6:12 K K K K K K K
5:33 K K K 13:28 15:38 17:30 K K K 6:14 6:14 K K K K K K K
5:35 K K K 13:31 15:41 17:32 K K K 6:16 6:16 K K K K K K K
K 7:24 9:34 11:34 13:34 15:44 17:35 19:35 21:05 K K K 8:37 10:35 12:35 14:35 16:35 18:37 K

5:37 K K K K K K K K 22:08 6:18 6:18 K K K K K K 22:08
5:39 7:28 9:38 11:38 13:38 15:48 17:39 19:39 21:08 22:10 6:20 6:20 8:40 10:39 12:39 14:39 16:39 18:40 22:10
5:40 7:30 9:40 11:40 13:40 15:50 17:40 19:40 21:09 22:11 6:21 6:21 8:41 10:40 12:40 14:40 16:40 18:41 22:11
5:42 7:32 9:42 11:42 13:42 15:52 17:42 19:42 21:11 22:13 6:23 6:23 8:43 10:42 12:42 14:42 16:42 18:43 22:13
5:45 7:35 9:45 11:45 13:45 15:55 17:45 19:45 21:13 22:15 6:25 6:25 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 22:15
5:48 7:39 9:49 11:49 13:49 15:59 17:48 19:48 21:16 22:18 6:28 6:28 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 22:18

17,700 16,000 16,000 16,000 18,100 18,100 18,100 16,000 16,000 10,300 12,500 10,800 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 10,300 275,900
17,700 16,000 16,000 16,000 18,100 18,100 18,100 16,000 16,000 10,300 12,500 10,800 16,000 16,000 16,000 16,000 16,000 10,300 275,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 1.1.
spoj přepravuje jízdní kola od 10.4.2020 do 28.9.2020, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

484 Krupka,Fojtovice-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

432 Krupka,Fojtovice
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka
432 Krupka,Horní Krupka
432 Krupka,Horní Krupka,host.
431 Krupka,Martinka
431 Krupka,zahr.kolonie
431 Krupka,kanceláře
431 Krupka,Husitská
431 Krupka,muzeum
431 Krupka,škola
431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna I
401 Teplice,Olympia

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Benešovo nám ěstí

401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Teplice,Trnovany

6
+
cf
L

Délka spoje 3.3.2019 [km] 

Délka spoje 1.1.2020 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.1.2020

Linka 582487: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 101 až 105,109 až 129,151 až 163)
Linka 582487: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 101 až 105,109 až 129,151 až 163)

101 103 105 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 151 153 155 157 159 161 163 163
X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:10 6:12 7:02 8:00 10:00 12:00 13:05 14:12 15:12 16:12 17:10 18:00 19:00 19:57 7:37 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:57 19:57
5:13 6:15 7:05 8:03 10:03 12:03 13:08 14:15 15:15 16:15 17:13 18:03 19:03 20:00 7:40 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 20:00 20:00
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:15 6:17 7:07 8:05 10:05 12:05 13:10 14:17 15:17 16:17 17:15 18:05 19:05 20:02 7:42 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 20:02 20:02
5:16 6:18 7:08 8:06 10:06 12:06 13:11 14:18 15:18 16:18 17:16 18:06 19:06 20:03 7:43 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 20:03 20:03
5:18 6:20 7:10 8:08 10:08 12:08 13:13 14:20 15:20 16:20 17:18 18:08 19:08 20:05 7:45 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 20:05 20:05
5:19 6:21 7:11 8:09 10:09 12:09 13:14 14:21 15:21 16:21 17:19 18:09 19:09 20:06 7:46 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 20:06 20:06
5:21 6:23 7:13 8:11 10:11 12:11 13:16 14:23 15:23 16:23 17:21 18:11 19:11 20:07 7:47 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 20:07 20:07
5:22 6:24 7:14 8:12 10:12 12:12 13:17 14:24 15:24 16:24 17:22 18:12 19:12 20:08 7:48 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 20:08 20:08
5:23 6:25 7:15 8:13 10:13 12:13 13:18 14:25 15:25 16:25 17:23 18:13 19:13 20:09 7:49 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 20:09 20:09
5:26 6:28 7:18 8:16 10:16 12:16 13:21 14:28 15:28 16:28 17:26 18:16 19:16 20:11 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 20:11 20:11
K K K 8:19 10:19 12:19 K K K K K 18:19 19:19 20:14 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 20:14 20:14

5:29 6:31 7:21 8:20 10:20 12:20 13:24 14:31 15:31 16:31 17:29 18:20 19:20 20:15 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 20:15 20:15
5:31 6:34 7:24    13:27 14:34 15:34 16:34 17:31            
5:33 6:36 7:26    13:29 14:36 15:36 16:36 17:33            
5:34 6:38 7:28    13:31 14:38 15:38 16:38 17:34            
5:36 6:41 7:31    13:34 14:41 15:41 16:41 17:36            
5:38 K K    13:36 K K K 17:38            
5:40 K K    13:39 K K K 17:40            
5:42 K K    13:41 K K K 17:42            
5:44 6:43 7:33    13:43 14:43 15:43 16:43 17:44            
5:45 6:44 7:34    13:44 14:44 15:44 16:44 17:45            
5:46 6:45 7:35    13:45 14:45 15:45 16:45 17:46            
5:48 6:47 7:37    13:47 14:47 15:47 16:47 17:48            
5:49 6:49 7:39    13:49 14:49 15:49 16:49 17:49            
5:51 6:51 7:41    13:51 14:51 15:51 16:51 17:51            
5:53 6:53 7:43    13:53 14:53 15:53 16:53 17:53            
5:54 6:54 7:44    13:54 14:54 15:54 16:54 17:54            
5:56 6:56     13:56 14:56 15:56 16:56 17:56            

20,400 18,300 17,200 8,900 8,900 8,900 20,400 18,300 18,300 18,300 20,400 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 267,300
20,400 18,300 17,200 8,900 8,900 8,900 20,400 18,300 18,300 18,300 20,400 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 267,300

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí
421 Dubí,Mstišov
421 Dubí,Mstišov,Školní
421 Dubí,Mstišov,nám.
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Lesní brána křiž.
401 Teplice,Lesní brána nádr.
401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice
431 Krupka,prům.zóna I
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,pr ům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá

Délka spoje 1.1.2020 [km] 

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,škola
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,Vrchoslav,to čna

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

ce

J
K
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.1.2020

Linka 582487: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 102 až 126,152 až 164)
Linka 582487: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102 až 126,152 až 164)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 152 154 156 158 160 162 164 164
X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:58      13:58 14:58 15:58 17:04 17:58          

5:06 6:00      14:00 15:00 16:00 17:06 18:00          
5:07 6:02      14:02 15:02 16:02 17:07 18:01          
5:08 6:03      14:03 15:03 16:03 17:08 18:02          
5:10 6:05      14:05 15:05 16:05 17:10 18:04          
5:11 6:07      14:07 15:07 16:07 17:11 18:05          
5:13 6:09      14:09 15:09 16:09 17:13 18:07          
5:14 6:11      14:11 15:11 16:11 17:14 18:08          
5:15 6:12      14:12 15:12 16:12 17:15 18:09          
K 6:15      14:15 K K K 18:11          
K 6:17      14:17 K K K 18:13          
K 6:20      14:20 K K K 18:15          

5:17 6:22      14:22 15:14 16:14 17:17 18:17          
5:19 6:25      14:25 15:17 16:17 17:19 18:19          
5:20 6:27      14:27 15:19 16:19 17:20 18:20          
5:22 6:29      14:29 15:21 16:21 17:22 18:22          
5:25 6:32 7:33 9:35 11:35 12:35 13:25 14:32 15:24 16:24 17:25 18:25 19:35 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 19:35 19:35
5:27 6:34 7:35 9:37 11:37 12:37 13:27 14:34 15:26 16:26 17:27 18:27 19:37 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 19:37 19:37
5:29 6:36 7:37 9:39 11:39 12:39 13:29 14:36 15:28 16:28 17:29 18:29 19:39 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 19:39 19:39
5:30 6:37 7:38 9:40 11:40 12:40 13:30 14:37 15:29 16:29 17:30 18:30 19:40 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 19:40 19:40
5:31 6:38 7:39 9:41 11:41 12:41 13:31 14:38 15:30 16:30 17:31 18:31 19:41 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 19:41 19:41
5:33 6:40 7:41 9:43 11:43 12:43 13:33 14:40 15:32 16:32 17:33 18:33 19:43 8:07 10:08 12:08 14:08 16:08 18:07 19:42 19:42
5:34 6:41 7:42 9:44 11:44 12:44 13:34 14:41 15:33 16:33 17:34 18:34 19:44 8:08 10:09 12:09 14:09 16:09 18:08 19:43 19:43
5:36 6:43 7:44 9:46 11:46 12:46 13:36 14:43 15:35 16:35 17:36 18:36 19:46 8:09 10:11 12:11 14:11 16:11 18:09 19:44 19:44
5:37 6:44 7:45 9:47 11:47 12:47 13:37 14:44 15:36 16:36 17:37 18:37 19:47 8:10 10:12 12:12 14:12 16:12 18:10 19:45 19:45
5:38 6:45 7:46 9:48 11:48 12:48 13:38 14:45 15:37 16:37 17:38 18:38 19:48 8:11 10:13 12:13 14:13 16:13 18:11 19:46 19:46
5:39 6:46 7:47 9:49 11:49 12:49 13:39 14:46 15:38 16:38 17:39 18:39 19:49 8:12 10:14 12:14 14:14 16:14 18:12 19:47 19:47
5:42 6:49 7:50 9:52 11:52 12:52 13:42 14:49 15:41 16:41 17:42 18:42 19:52 8:15 10:17 12:17 14:17 16:17 18:15 19:50 19:50

16,900 20,100 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 20,100 17,900 17,900 17,900 20,100 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 237,500
16,900 20,100 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 20,100 17,900 17,900 17,900 20,100 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 237,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

487 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

431 Krupka,Vrchoslav,to čna
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,pr ům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna I
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Teplice,Trnovany

Dubí,Lesní brána křiž.

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Mánesovo nám.

K

421 Dubí,Mstišov,Školní
421 Dubí,Mstišov
421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí
421 Dubí,Krušnohorská

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 1.1.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Mstišov,nám.

401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Lesní brána nádr.
421

H
X
6
+
ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.1.2020

Linka 582489: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 101 až 125,151 až 155)
Linka 582489: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 101 až 125,151 až 155)

101 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155
X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:26 4:33 5:34 6:33 7:03 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:34 18:34 8:23 12:19 16:19
4:27 4:34 5:35 6:34 7:04 8:34 10:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:35 18:35 8:24 12:20 16:20
4:28 4:35 5:36 6:35 7:05 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:36 18:36 8:25 12:21 16:21
4:29 4:36 5:37 6:36 7:06 8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:37 18:37 8:26 12:22 16:22
4:30 4:37 5:38 6:37 7:07 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:38 18:38 8:27 12:23 16:23
4:31 4:38 5:39 6:38 7:08 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:39 18:39 8:28 12:24 16:24
4:32 4:39 5:40 6:39 7:09 8:39 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:40 18:40 8:29 12:25 16:25
4:34 4:41 5:42 6:41 7:11 8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:42 18:42 8:30 12:27 16:27
4:35 4:42 5:43 6:43 7:13 8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 8:31 12:28 16:28
4:36 4:43 5:44 6:44 7:14 8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 8:32 12:29 16:29
4:37 4:44 5:45 6:45 7:15 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 8:33 12:30 16:30
4:39 4:46 5:47 6:47 7:17 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:34 12:32 16:32
4:40 4:47 5:48 6:48 7:18 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 8:35 12:33 16:33
4:41 4:48 5:49 6:49 7:19 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 8:36 12:34 16:34
4:44 4:51 5:52 6:52 7:22 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 8:38 12:37 16:37
4:47 4:54 5:55 6:55 7:25 8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 8:40 12:40 16:40
4:49 4:55 5:55 6:55  8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 8:40 12:40 16:40
4:51 4:57 5:57 6:58  8:58 10:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:57 18:57 8:42 12:42 16:42
4:53 4:59 5:59 7:00  9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:59 18:59 8:44 12:44 16:44
4:54 5:00 6:00 7:01  9:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:00 19:00 8:45 12:45 16:45
4:56 5:02 6:02 7:03  9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:02 19:02 8:47 12:47 16:47
4:58 5:04 6:04 7:05  9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:04 19:04 8:49 12:49 16:49
5:00 5:06 6:06 7:07  9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:06 19:06 8:51 12:51 16:51
5:01 5:07 6:07   9:08 11:08       19:07    

13,300 13,300 13,100 7,700 13,300 13,300 13,100 13,100 13,100 13,100 13,100 13,100 13,300 13,100 13,100 13,100 205,200
13,300 13,300 13,100 7,700 13,300 13,300 13,100 13,100 13,100 13,100 13,100 13,100 13,300 13,100 13,100 13,100 205,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

489 Dubí-Teplice-Modlany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,porcelánka
421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,škola
421 Dubí,Bystřice,gymnázium
421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Lesní brána křiž.
401 Teplice,Lesní brána nádr.
401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Mánesovo nám.

Teplice,Trnovany,Modlanská
401 Teplice,Trnovany,Somet

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR

+

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.1.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

H
X
6

401 Srbice,Staré Srbice
433 Modlany
433 Modlany,nám.

401 Teplice,Trnovany
401

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.1.2020

Linka 582489: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 102 až 126,152 až 158)
Linka 582489: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102 až 126,152 až 158)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 152 154 156 158 158
X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:48    8:47 10:47 12:47            
4:49 5:49 6:53  8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:49 18:49 7:04 11:02 15:02 19:04 19:04
4:51 5:51 6:55  8:50 10:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:51 18:51 7:06 11:04 15:04 19:06 19:06
4:54 5:54 6:58  8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:54 18:54 7:09 11:07 15:07 19:09 19:09
4:55 5:55 7:00  8:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 7:10 11:08 15:08 19:10 19:10
4:57 5:57 7:02  8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 7:11 11:10 15:10 19:11 19:11
4:59 5:59 7:04  8:59 10:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 7:13 11:12 15:12 19:13 19:13
5:02 6:02 7:07 8:02 9:02 11:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 7:15 11:15 15:15 19:15 19:15
5:04 6:04 7:09 8:04 9:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 7:17 11:17 15:17 19:17 19:17
5:06 6:06 7:11 8:06 9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 7:19 11:19 15:19 19:19 19:19
5:07 6:07 7:12 8:07 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 7:20 11:20 15:20 19:20 19:20
5:08 6:08 7:13 8:08 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 7:21 11:21 15:21 19:21 19:21
5:10 6:10 7:15 8:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 7:22 11:23 15:23 19:22 19:22
5:11 6:11 7:16 8:11 9:11 11:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 7:23 11:24 15:24 19:23 19:23
5:12 6:13 7:18 8:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:12 18:12 19:12 7:24 11:25 15:25 19:24 19:24
5:13 6:14 7:19 8:14 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:13 18:13 19:13 7:25 11:26 15:26 19:25 19:25
5:15 6:16 7:21 8:16 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:15 18:15 19:15 7:26 11:28 15:28 19:26 19:26
5:16 6:17 7:22 8:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:16 18:16 19:16 7:27 11:29 15:29 19:27 19:27
5:17 6:18 7:23 8:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:17 18:17 19:17 7:28 11:30 15:30 19:28 19:28
5:18 6:19 7:24 8:19 9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:18 18:18 19:18 7:29 11:31 15:31 19:29 19:29
5:19 6:20 7:25 8:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:19 18:19 19:19 7:30 11:32 15:32 19:30 19:30
5:20 6:21 7:26 8:21 9:21 11:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:20 18:20 19:20 7:31 11:33 15:33 19:31 19:31
5:21 6:22 7:27 8:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:21 18:21 19:21 7:32 11:34 15:34 19:32 19:32

13,600 13,400 13,400 7,700 13,600 13,600 13,600 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 222,900
13,600 13,400 13,400 7,700 13,600 13,600 13,600 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 222,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

489 Modlany-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

433 Modlany,nám.
433 Modlany
401 Srbice,Staré Srbice
401 Teplice,Trnovany,Somet
401 Teplice,Trnovany,Modlanská
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Lesní brána nádr.
421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Bystřice,gymnázium
421 Dubí,Bystřice,škola
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové

Délka spoje 1.1.2020 [km] 

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá
421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,porcelánka
421 Dubí,Krušnohorská

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

H
X
6
+
ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.1.2020

Linka 582490: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 101 až 131,151 až 167)
Linka 582490: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 101 až 131,151 až 167)

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 125 127 127 129 129 131 131 151 151 153 153 155 155 157 159 161 163 163 165 165 167 167
X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                  22:17 22:17              22:17 22:17
                  22:18 22:18              22:18 22:18
                  22:19 22:19              22:19 22:19
                  22:20 22:20              22:20 22:20

5:04 6:03 7:33 9:33 11:33 13:03 14:03 15:03 16:03 17:04 18:04 19:33 20:26 20:26   21:31 21:31 22:21 22:21 4:33 4:45 5:36 5:36 6:23 6:23 10:19 14:19 18:23 20:26 20:26 21:31 21:31 22:21 22:21
K K K K K K K K K K K K K K   K K K K J J K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K   K K K K 4:34 4:46 K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K   K K K K 4:35 4:47 K K K K K K K K K K K K K

5:05 6:04 7:34 9:34 11:34 13:04 14:04 15:04 16:04 17:05 18:05 19:34 20:27 20:27   21:32 21:32 22:22 22:22 K K 5:37 5:37 6:24 6:24 10:20 14:20 18:24 20:27 20:27 21:32 21:32 22:22 22:22
5:06 6:05 7:35 9:35 11:35 13:05 14:05 15:05 16:05 17:06 18:06 19:35 20:28 20:28   21:33 21:33 22:23 22:23 K K 5:38 5:38 6:25 6:25 10:21 14:21 18:25 20:28 20:28 21:33 21:33 22:23 22:23
5:07 6:06 7:36 9:36 11:36 13:06 14:06 15:06 16:06 17:07 18:07 19:36 20:29 20:29   21:34 21:34 22:24 22:24 K K 5:39 5:39 6:26 6:26 10:22 14:22 18:26 20:29 20:29 21:34 21:34 22:24 22:24
5:08 6:07 7:37 9:37 11:37 13:07 14:07 15:07 16:07 17:08 18:08 19:37 20:30 20:30   21:35 21:35 22:25 22:25 K K 5:40 5:40 6:27 6:27 10:23 14:23 18:27 20:30 20:30 21:35 21:35 22:25 22:25
5:09 6:08 7:38 9:38 11:38 13:08 14:08 15:08 16:08 17:09 18:09 19:38 20:31 20:31   21:36 21:36 22:26 22:26 K K 5:41 5:41 6:28 6:28 10:24 14:24 18:28 20:31 20:31 21:36 21:36 22:26 22:26
5:10 6:09 7:39 9:39 11:39 13:09 14:09 15:09 16:09 17:10 18:10 19:39 20:32 20:32   21:37 21:37 22:27 22:27 K K 5:42 5:42 6:29 6:29 10:25 14:25 18:29 20:32 20:32 21:37 21:37 22:27 22:27
5:12 6:11 7:41 9:41 11:41 13:11 14:11 15:11 16:11 17:12 18:12 19:41 20:33 20:33   21:38 21:38 22:28 22:28 K K 5:43 5:43 6:30 6:30 10:27 14:27 18:30 20:33 20:33 21:38 21:38 22:28 22:28
5:13 6:13 7:43 9:43 11:43 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:42 20:34 20:34   21:39 21:39 22:29 22:29 4:36 4:48 5:44 5:44 6:31 6:31 10:28 14:28 18:31 20:34 20:34 21:39 21:39 22:29 22:29
5:14 6:14 7:44 9:44 11:44 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:43 20:35 20:35   21:40 21:40 22:30 22:30 4:37 4:49 5:45 5:45 6:32 6:32 10:29 14:29 18:32 20:35 20:35 21:40 21:40 22:30 22:30
5:15 6:15 7:45 9:45 11:45 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:44 20:36 20:36   21:41 21:41 22:31 22:31 4:38 4:50 5:46 5:46 6:33 6:33 10:30 14:30 18:33 20:36 20:36 21:41 21:41 22:31 22:31
5:17 6:17 7:47 9:47 11:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:46 20:37 20:37   21:42 21:42 22:32 22:32 4:39 4:51 5:47 5:47 6:34 6:34 10:32 14:32 18:34 20:37 20:37 21:42 21:42 22:32 22:32
5:18 6:18 7:48 9:48 11:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:47 20:38 20:38   21:43 21:43 22:33 22:33 4:40 4:52 5:48 5:48 6:35 6:35 10:33 14:33 18:35 20:38 20:38 21:43 21:43 22:33 22:33
5:19 6:19 7:49 9:49 11:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:48 20:39 20:39   21:44 21:44 22:34 22:34 4:41 4:53 5:49 5:49 6:36 6:36 10:34 14:34 18:36 20:39 20:39 21:44 21:44 22:34 22:34
5:22 6:22 7:52 9:52 11:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:51 20:41 20:41   21:46 21:46 22:36 22:36 4:43 4:55 5:51 5:51 6:38 6:38 10:37 14:37 18:38 20:41 20:41 21:46 21:46 22:36 22:36
K K K K K K K K K K K 19:54 20:44 20:44 21:17 21:17 21:49 21:49 22:39 22:39 4:46 4:58 5:54 5:54 K K K K K 20:44 20:44 21:49 21:49 22:39 22:39

5:25 6:25 7:55 9:55 11:55 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:55 20:45 20:45 21:18 21:18 21:50 21:50 22:40 22:40 4:47 4:59 5:55 5:55 6:40 6:40 10:40 14:40 18:40 20:45 20:45 21:50 21:50 22:40 22:40
5:27 6:27 7:57 9:57 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27    21:19 21:19         6:41 6:41 10:42 14:42 18:41       
5:28 6:28 7:58 9:58 11:58 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28    21:20 21:20         6:42 6:42 10:43 14:43 18:42       
5:29 6:29 7:59 9:59 11:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29    21:21 21:21         6:43 6:43 10:44 14:44 18:43       
5:31 6:31 8:01 10:01 12:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31    21:22 21:22         6:44 6:44 10:46 14:46 18:44       
5:32 6:33 8:03 10:03 12:03 13:33 14:33 15:33 16:33 17:32 18:32    21:23 21:23         6:45 6:45 10:47 14:47 18:45       
5:33 6:34 8:04 10:04 12:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:33 18:33    21:24 21:24         6:46 6:46 10:48 14:48 18:46       
5:35 6:36 8:06 10:06 12:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:35 18:35    21:26 21:26         6:48 6:48 10:50 14:50 18:48       
5:36 6:37 8:07 10:07 12:07 13:37 14:37 15:37 16:37 17:36 18:36    21:27 21:27         6:49 6:49 10:51 14:51 18:49       
5:37 6:38 8:08 10:08 12:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:37 18:37    21:28 21:28         6:50 6:50 10:52 14:52 18:50       
5:39 6:40 8:10 10:10 12:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:39 18:39    21:30 21:30         6:52 6:52 10:54 14:54 18:52       
5:42 6:43 8:13 10:13 12:13 13:43 14:43 15:43 16:43 17:42 18:42    21:32 21:32         6:54 6:54 10:57 14:57 18:54       
5:44 6:45 8:15 10:15 12:15 13:45 14:45 15:45 16:45 17:44 18:44    21:34 21:34         6:56 6:56 10:59 14:59 18:56       
5:45 6:46    13:46 14:46 15:46 16:46 17:45 18:45              6:57 6:57 11:00 15:00 18:57       

17,300 17,300 17,100 17,100 17,100 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 8,200 8,200 9,800 8,200 9,600 6,700 8,200 17,300 17,300 17,300 17,300 8,200 8,200 9,600 343,800
17,300 17,300 17,100 17,100 17,100 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 8,200 8,200 9,800 8,200 9,600 6,700 8,200 17,300 17,300 17,300 17,300 8,200 8,200 9,600 343,800

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Dubí,lázn ě
421 Dubí,kostel
421 Dubí,škola
421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,Ruská
421 Dubí,čerpací stanice
421 Dubí,Rudolfova huť
421 Dubí,porcelánka
421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,škola
421 Dubí,Bystřice,gymnázium
421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Lesní brána křiž.
401 Teplice,Lesní brána nádr.
401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

Teplice,Panorama

401 Teplice,Masarykova
401 Teplice,Jankovcova
401 Teplice,Plavecká hala

J

433 Modlany,Suché
433 Modlany,Věšťany
433 Modlany,nám.
433 Modlany

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 1.1.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

433 Modlany,Drahkov
433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem
433 Modlany,Kvítkov

401 Teplice,Raisova
401 Teplice,Fráni Šrámka
401

cf
cf
db

K
H
X
6
+
ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.1.2020

Linka 582490: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 102 až 130,152 až 168)
Linka 582490: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102 až 130,152 až 168)

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 126 128 128 130 130 152 152 154 154 156 158 160 162 162 164 164 166 166 168 168
X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+cf 6+cf 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  7:08   13:08 14:08 15:08 16:08 17:10 18:10            8:54 12:53 16:53         

5:11 6:09 7:09 9:39 11:39 13:09 14:09 15:09 16:09 17:11 18:11    21:37 21:37       8:55 12:54 16:54         
5:13 6:11 7:11 9:41 11:41 13:11 14:11 15:11 16:11 17:13 18:13    21:39 21:39       8:57 12:56 16:56         
5:16 6:14 7:14 9:44 11:44 13:14 14:14 15:14 16:14 17:16 18:16    21:41 21:41       8:59 12:59 16:59         
5:19 6:17 7:17 9:47 11:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:19 18:19    21:44 21:44       9:02 13:02 17:02         
5:20 6:18 7:18 9:48 11:48 13:18 14:18 15:18 16:18 17:20 18:20    21:45 21:45       9:03 13:03 17:03         
5:21 6:19 7:19 9:49 11:49 13:19 14:19 15:19 16:19 17:21 18:21    21:46 21:46       9:04 13:04 17:04         
5:23 6:22 7:22 9:52 11:52 13:22 14:22 15:22 16:22 17:23 18:23    21:48 21:48       9:06 13:06 17:06         
5:24 6:23 7:23 9:53 11:53 13:23 14:23 15:23 16:23 17:24 18:24    21:49 21:49       9:07 13:07 17:07         
5:25 6:24 7:24 9:54 11:54 13:24 14:24 15:24 16:24 17:25 18:25    21:50 21:50       9:08 13:08 17:08         
5:27 6:26 7:26 9:56 11:56 13:26 14:26 15:26 16:26 17:27 18:27    21:51 21:51       9:10 13:10 17:10         
5:28 6:27 7:27 9:57 11:57 13:27 14:27 15:27 16:27 17:28 18:28    21:52 21:52       9:11 13:11 17:11         
5:29 6:29 7:29 9:59 11:59 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29    21:53 21:53       9:12 13:12 17:12         
5:32 6:32 7:32 10:02 12:02 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:00 21:10 21:10 21:55 21:55 22:44 22:45 5:20 5:20 6:05 6:05 9:15 13:15 17:15 20:05 20:05 21:10 21:10 21:55 21:55 22:44 22:45
5:34 6:34 7:34 10:04 12:04 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:02 21:12 21:12 21:57 21:57 22:46 22:47 5:22 5:22 6:07 6:07 9:17 13:17 17:17 20:07 20:07 21:12 21:12 21:57 21:57 22:46 22:47
5:36 6:36 7:36 10:06 12:06 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:04 21:14 21:14 21:59 21:59 22:48 22:49 5:24 5:24 6:09 6:09 9:19 13:19 17:19 20:09 20:09 21:14 21:14 21:59 21:59 22:48 22:49
5:37 6:37 7:37 10:07 12:07 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:05 21:15 21:15 22:00 22:00 22:49 22:50 5:25 5:25 6:10 6:10 9:20 13:20 17:20 20:10 20:10 21:15 21:15 22:00 22:00 22:49 22:50
5:38 6:38 7:38 10:08 12:08 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:06 21:16 21:16 22:01 22:01 22:50 22:51 5:26 5:26 6:11 6:11 9:21 13:21 17:21 20:11 20:11 21:16 21:16 22:01 22:01 22:50 22:51
5:40 6:40 7:40 10:10 12:10 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:07 21:17 21:17 22:02 22:02 22:51 22:52 5:27 5:27 6:12 6:12 9:23 13:23 17:23 20:12 20:12 21:17 21:17 22:02 22:02 22:51 22:52
5:41 6:41 7:41 10:11 12:11 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:08 21:18 21:18 22:03 22:03 22:52 22:53 5:28 5:28 6:13 6:13 9:24 13:24 17:24 20:13 20:13 21:18 21:18 22:03 22:03 22:52 22:53
5:42 6:43 7:43 10:13 12:13 13:43 14:43 15:43 16:43 17:42 18:42 20:09 21:19 21:19 22:04 22:04 22:53 22:54 K K 6:14 6:14 9:25 13:25 17:25 20:14 20:14 21:19 21:19 22:04 22:04 22:53 22:54
5:43 6:44 7:44 10:14 12:14 13:44 14:44 15:44 16:44 17:43 18:43 20:10 21:20 21:20 22:05 22:05 22:54 22:55 K K 6:15 6:15 9:26 13:26 17:26 20:15 20:15 21:20 21:20 22:05 22:05 22:54 22:55
5:45 6:46 7:46 10:16 12:16 13:46 14:46 15:46 16:46 17:45 18:45 20:11 21:21 21:21 22:06 22:06 22:55 22:56 K K 6:16 6:16 9:28 13:28 17:28 20:16 20:16 21:21 21:21 22:06 22:06 22:55 22:56
5:46 6:47 7:47 10:17 12:17 13:47 14:47 15:47 16:47 17:46 18:46 20:12 21:22 21:22 22:07 22:07 22:56 22:57 K K 6:17 6:17 9:29 13:29 17:29 20:17 20:17 21:22 21:22 22:07 22:07 22:56 22:57
5:47 6:48 7:48 10:18 12:18 13:48 14:48 15:48 16:48 17:47 18:47 20:13 21:23 21:23 22:08 22:08 22:57 22:58 K K 6:18 6:18 9:30 13:30 17:30 20:18 20:18 21:23 21:23 22:08 22:08 22:57 22:58
5:48 6:49 7:49 10:19 12:19 13:49 14:49 15:49 16:49 17:48 18:48 20:14 21:24 21:24 22:09 22:09 22:58 22:59 K K 6:19 6:19 9:31 13:31 17:31 20:19 20:19 21:24 21:24 22:09 22:09 22:58 22:59
5:49 6:50 7:50 10:20 12:20 13:50 14:50 15:50 16:50 17:49 18:49 20:15 21:25 21:25 22:10 22:10 22:59 23:00 K K 6:20 6:20 9:32 13:32 17:32 20:20 20:20 21:25 21:25 22:10 22:10 22:59 23:00
5:50 6:51 7:51 10:21 12:21 13:51 14:51 15:51 16:51 17:50 18:50 20:16 21:26 21:26 22:11 22:11 23:00 23:01 K K 6:21 6:21 9:33 13:33 17:33 20:21 20:21 21:26 21:26 22:11 22:11 23:00 23:01
K K K K K K K K K K K K K K K K K K 5:30 5:30 K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K 5:31 5:31 K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K 5:32 5:32 K K K K K K K K K K K K K

5:51 6:52 7:52 10:22 12:22 13:52 14:52 15:52 16:52 17:51 18:51 20:17 21:27 21:27 22:12 22:12 23:01 23:02 5:33 5:33 6:22 6:22 9:34 13:34 17:34 20:22 20:22 21:27 21:27 22:12 22:12 23:01 23:02
              22:13 22:13 23:02 23:03            22:13 22:13 23:02 23:03
              22:14 22:14 23:03 23:04            22:14 22:14 23:03 23:04
              22:15 22:15 23:04 23:05            22:15 22:15 23:04 23:05
              22:16 22:16 23:05 23:06            22:16 22:16 23:05 23:06

17,100 17,100 17,300 17,100 17,100 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 7,700 7,700 18,600 9,200 6,100 7,700 17,300 17,300 17,300 7,700 7,700 9,200 9,200 332,200
17,100 17,100 17,300 17,100 17,100 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 7,700 7,700 18,600 9,200 6,100 7,700 17,300 17,300 17,300 7,700 7,700 9,200 9,200 332,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 1.1.
nejede 31.12.

Zóna Zastávka

490 Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

433 Modlany
433 Modlany,nám.
433 Modlany,Věšťany
433 Modlany,Suché
433 Modlany,Kvítkov
433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem
433 Modlany,Drahkov
401 Teplice,Panorama
401 Teplice,Fráni Šrámka
401 Teplice,Raisova
401 Teplice,Plavecká hala
401 Teplice,Jankovcova
401 Teplice,Masarykova
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Lesní brána nádr.
421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Bystřice,gymnázium
421 Dubí,Bystřice,škola
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá
421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,zdravotní středisko

Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,MěÚ

421 Dubí,porcelánka
421 Dubí,Rudolfova huť
421 Dubí,čerpací stanice

db

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 1.1.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

421 Dubí,škola
421 Dubí,kostel
421 Dubí,lázn ě

421 Dubí,Ruská
421

6
+
ce
cf
cf



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.1.2020

Linka 582493: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 101 až 111,151 až 157)
Linka 582493: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 101 až 111,151 až 157)

101 103 105 107 109 111 111 151 153 155 157 157
X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H HL H H H H H HL HL H H H

5:45 8:00 12:00 14:25 16:55 19:45 19:45 8:30 12:30 16:30 19:45 19:45
5:47 8:02 12:02 14:27 16:57 19:47 19:47 8:32 12:32 16:32 19:47 19:47
5:48 8:03 12:03 14:28 16:58 19:48 19:48 8:33 12:33 16:33 19:48 19:48
5:49 8:04 12:04 14:29 16:59 19:49 19:49 8:34 12:34 16:34 19:49 19:49
5:51 8:06 12:06 14:31 17:01 19:51 19:51 8:36 12:36 16:36 19:51 19:51
5:53 8:08 12:08 14:33 17:03 19:53 19:53 8:38 12:38 16:38 19:53 19:53
5:56 8:11 12:11 14:36 17:06 19:56 19:56 8:41 12:41 16:41 19:56 19:56
5:57 8:12 12:12 14:37 17:07 19:57 19:57 8:42 12:42 16:42 19:57 19:57
5:58 8:13 12:13 14:38 17:08 19:58 19:58 8:43 12:43 16:43 19:58 19:58
6:00 8:15 12:15 14:40 17:10 20:00 20:00 8:44 12:45 16:45 19:59 19:59
6:02 8:17 12:17 14:42 17:11 20:01 20:01 8:45 12:46 16:46 20:00 20:00
6:04 8:19 12:19 14:44 17:13 20:03 20:03 8:47 12:48 16:48 20:02 20:02
6:08 8:23 12:23 14:48 17:17 20:06 20:06 8:50 12:52 16:52 20:05 20:05
6:08 8:23 12:23 14:48 17:17 20:06 20:06 8:52 12:52 16:52 20:05 20:05
6:10 8:25 12:25 14:50 17:19 20:08 20:08 8:54 12:54 16:54 20:07 20:07
6:11 8:26 12:26 14:51 17:20 20:09 20:09 8:55 12:55 16:55 20:08 20:08
6:12 8:27 12:27 14:52 17:21 20:10 20:10 8:56 12:56 16:56 20:09 20:09
6:15 8:30 12:30 14:55 17:24 20:13 20:13 8:59 12:59 16:59 20:12 20:12
6:17 8:32 12:32 14:57 17:26 20:15 20:15 9:01 13:01 17:01 20:14 20:14
6:23 8:38 12:38 15:03 17:32   9:07 13:07 17:07   
6:25 8:40 12:40 15:05 17:34   9:09 13:09 17:09   
6:26 8:41 12:41 15:06 17:35   9:10 13:10 17:10   
6:27 8:42 12:42 15:07 17:36   9:11 13:11 17:11   
6:28 8:43 12:43 15:08 17:37   9:12 13:12 17:12   
6:30 8:45 12:45 15:10 17:39   9:14 13:14 17:14   
6:34 8:49 12:49 15:14 17:43   9:18 13:18 17:18   
6:35 8:50 12:50 15:15 17:44   9:19 13:19 17:19   

25,400 25,400 25,400 25,400 25,400 15,300 25,400 25,400 25,400 15,300 233,800
25,400 25,400 25,400 25,400 25,400 15,300 25,400 25,400 25,400 15,300 233,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
spoj 103 přepravují jízdní kola od 1.7.2020 do 31.8.2020, nejvýše 20 kol
spoje 151 a 153 přepravují jízdní kola od 10.4.2020 do 28.9.2020, nejvýše 20 kol
spoj 103 přepravují jízdní kola od 1.7.2020 do 31.8.2020, nejvýše 20 kol
spoje 151 a 153 přepravují jízdní kola od 10.4.2020 do 28.9.2020, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Křižíkova
401 Teplice,Jateční
401 Teplice,Libušina
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Panorama
447 Košťany,Kamenný pahorek
447 Košťany,vjezd
447 Košťany,nám.
447 Košťany,Střelná,Zátiší
447 Košťany,Střelná
441 Hrob,Mlýny
441 Hrob
441 Hrob
441 Hrob,Mlýny

Moldava,Nové Město,rozc.

441 Hrob,Mlýny,záv.
441 Hrob,Mlýny,myslivna
444 Mikulov,mlýn

X

446 Moldava,rozc.st.hranice
446 Moldava,u hřiště
446 Moldava,Dol.Moldava

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 1.1.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

445 Moldava,Nové Město
445 Moldava,myslivna
446 Moldava,rozc.Fláje

444 Mikulov
444 Mikulov,chata Vitiška
445

L
L

6
+
ce
db
L
L

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.1.2020

Linka 582493: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 102 až 112,152 až 158)
Linka 582493: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102 až 112,152 až 158)

102 104 106 108 110 112 112 152 154 156 158 158
X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H HL H H H H H HL HL H H H

6:40 9:00 13:00 15:20 17:47   9:32 13:32 17:33   
6:42 9:02 13:02 15:22 17:49   9:34 13:34 17:35   
6:46 9:06 13:06 15:26 17:53   9:38 13:38 17:39   
6:48 9:08 13:08 15:28 17:55   9:40 13:40 17:41   
6:49 9:09 13:09 15:29 17:56   9:41 13:41 17:42   
6:51 9:11 13:11 15:31 17:58   9:43 13:43 17:44   
6:52 9:12 13:12 15:32 17:59   9:44 13:44 17:45   
6:54 9:14 13:14 15:34 18:01   9:46 13:46 17:47   
7:00 9:20 13:20 15:40 18:07 20:30 20:30 9:52 13:52 17:53 20:30 20:30
7:02 9:22 13:22 15:42 18:09 20:32 20:32 9:54 13:54 17:55 20:32 20:32
7:05 9:25 13:25 15:45 18:12 20:35 20:35 9:57 13:57 17:58 20:35 20:35
7:06 9:26 13:26 15:46 18:13 20:36 20:36 9:58 13:58 17:59 20:36 20:36
7:07 9:27 13:27 15:47 18:14 20:37 20:37 9:59 13:59 18:00 20:37 20:37
7:11 9:31 13:31 15:51 18:18 20:40 20:40 10:03 14:03 18:03 20:40 20:40
7:11 9:31 13:31 15:51 18:18 20:40 20:40 10:03 14:03 18:05 20:40 20:40
7:13 9:33 13:33 15:53 18:20 20:42 20:42 10:05 14:05 18:07 20:42 20:42
7:15 9:35 13:35 15:55 18:22 20:44 20:44 10:07 14:07 18:09 20:44 20:44
7:17 9:37 13:37 15:57 18:24 20:45 20:45 10:09 14:09 18:10 20:45 20:45
7:19 9:39 13:39 15:59 18:26 20:47 20:47 10:11 14:11 18:12 20:47 20:47
7:21 9:41 13:41 16:01 18:27 20:48 20:48 10:12 14:12 18:13 20:48 20:48
7:22 9:42 13:42 16:02 18:28 20:49 20:49 10:13 14:13 18:14 20:49 20:49
7:26 9:46 13:46 16:06 18:31 20:52 20:52 10:16 14:16 18:17 20:52 20:52
7:28 9:48 13:48 16:08 18:33 20:54 20:54 10:18 14:18 18:19 20:54 20:54
7:30 9:50 13:50 16:10 18:35 20:55 20:55 10:20 14:20 18:20 20:55 20:55
7:31 9:51 13:51 16:11 18:36 20:56 20:56 10:21 14:21 18:21 20:56 20:56
7:32 9:52 13:52 16:12 18:37 20:57 20:57 10:22 14:22 18:22 20:57 20:57
7:34 9:54 13:54 16:14 18:39 20:59 20:59 10:24 14:24 18:24 20:59 20:59
7:35 9:55 13:55 16:15 18:40 21:00 21:00 10:25 14:25 18:25 21:00 21:00

25,700 25,700 25,700 25,700 25,700 15,600 25,700 25,700 25,700 15,600 236,800
25,700 25,700 25,700 25,700 25,700 15,600 25,700 25,700 25,700 15,600 236,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 31.12.
spoj 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2020 do 31.8.2020, nejvýše 20 kol
spoje 152 a 154 přepravují jízdní kola od 10.4.2020 do 28.9.2020, nejvýše 20 kol
spoj 104 přepravují jízdní kola od 1.7.2020 do 31.8.2020, nejvýše 20 kol
spoje 152 a 154 přepravují jízdní kola od 10.4.2020 do 28.9.2020, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

493 Moldava,Dolní Moldava-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

446 Moldava,Dol.Moldava
446 Moldava,u hřiště
446 Moldava,rozc.st.hranice
446 Moldava,rozc.Fláje
445 Moldava,myslivna
445 Moldava,Nové Město
445 Moldava,Nové Město,rozc.
444 Mikulov,chata Vitiška
444 Mikulov
444 Mikulov,mlýn
441 Hrob,Mlýny,myslivna
441 Hrob,Mlýny,záv.
441 Hrob,Mlýny
441 Hrob
441 Hrob

Košťany,Kamenný pahorek

441 Hrob,Mlýny
447 Košťany,Střelná
447 Košťany,Střelná,Zátiší

H

401 Teplice,Jateční
401 Teplice,Křižíkova
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 1.1.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Libušina

447 Košťany,nám.
447 Košťany,vjezd
447

L
L
L

X
6
+
ce
db
L

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.1.2020

Linka 582494: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 101 až 119,151 až 155)
Linka 582494: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 101 až 119,151 až 155)

101 103 105 119 107 109 111 113 115 117 151 153 155
X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H
 5:30 6:30 7:28 10:30 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 7:32 11:31 15:31
 5:32 6:32 7:30 10:32 13:32 14:32 15:32 16:32 18:32 7:33 11:33 15:33
 5:34 6:35 7:33 10:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:34 7:35 11:35 15:35
 5:36 6:37 7:35 10:37 13:37 14:37 15:37 16:37 18:36 7:37 11:37 15:37
 5:38 6:39 7:37 10:39 13:39 14:39 15:39 16:39 18:38 7:39 11:39 15:39
 5:39 6:40 7:38 10:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:39 7:40 11:40 15:40
 5:40 6:41 7:39 10:41 13:41 14:41 15:41 16:41 18:40 7:41 11:41 15:41
 5:41 6:42 7:40 10:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:41 7:42 11:42 15:42
 5:42 6:43 7:41 10:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:42 7:43 11:43 15:43
 5:43 6:44 7:42 10:44 13:44 14:44 15:44 16:44 18:43 7:44 11:44 15:44
 5:44 6:45 7:43 10:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:44 7:45 11:45 15:45
 5:45 6:46 7:44 10:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:45 7:46 11:46 15:46
 5:46 6:47 7:45 10:47 13:47 14:47 15:47 16:47 18:46 7:47 11:47 15:47
 5:47 6:48 7:46 10:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:47 7:48 11:48 15:48

4:51 5:50 6:51  10:51 13:51 14:51 15:51 16:51 18:50 7:51 11:51 15:51
4:53 5:52 6:53  10:53 13:53 14:53 15:53 16:53  7:52 11:53 15:53
4:54 5:53 6:54  10:54 13:54 14:54 15:54 16:54  7:53 11:54 15:54
4:55 5:54 6:55  10:55 13:55 14:55 15:55 16:55  7:54 11:55 15:55
4:56 5:55 6:56  10:56 13:56 14:56 15:56 16:56  7:55 11:56 15:56
4:57 5:56 6:57  10:57 13:57 14:57 15:57 16:57  7:56 11:57 15:57
4:58 5:57 6:58  10:58 13:58 14:58 15:58 16:58  7:57 11:58 15:58
4:59 5:58 6:59  10:59 13:59 14:59 15:59 16:59  7:58 11:59 15:59
3,100 10,700 10,700 6,200 10,700 10,700 10,700 10,700 10,700 7,600 10,700 10,700 10,700 123,900
3,100 10,700 10,700 6,200 10,700 10,700 10,700 10,700 10,700 7,600 10,700 10,700 10,700 123,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

494 Teplice-Proboštov-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Dopravní podnik
421 Novosedlice,Lípa
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,škola
421 Proboštov,teplárna

421 Proboštov,P řítkov
421 Dubí,Běhánky

421 Proboštov,škola
421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,Přítkovská

SOBOTA + NEDĚLE

H

421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,porcelánka

421 Dubí,Běhánky,Dubská
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá

421 Proboštov

X
6
+

421 Dubí,Krušnohorská
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.1.2020 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 1.1.2020

Linka 582494: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 102 až 120,152 až 156)
Linka 582494: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102 až 120,152 až 156)

118 118 102 104 106 120 108 110 112 114 116 152 154 156
X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H
  5:01 6:00 7:00  11:00 14:00 15:00 16:00 17:01 8:00 11:59 15:59
  5:03 6:02 7:02  11:02 14:02 15:02 16:02 17:03 8:02 12:01 16:01
  5:04 6:03 7:03  11:03 14:03 15:03 16:03 17:04 8:03 12:02 16:02
  5:07 6:06 7:06 7:47 11:06 14:06 15:06 16:06 17:07 8:06 12:05 16:05

4:32 4:35 J J J J J J J J J J J J
4:33 4:36 5:09 6:08 7:08 7:49 11:08 14:08 15:08 16:08 17:09 8:08 12:07 16:07
4:34 4:37 5:10 6:09 7:09 7:50 11:09 14:09 15:09 16:09 17:10 8:09 12:08 16:08
4:35 4:38 5:11 6:10 7:10 7:51 11:10 14:10 15:10 16:10 17:11 8:10 12:09 16:09
4:36 4:39 5:12 6:11 7:11 7:52 11:11 14:11 15:11 16:11 17:12 8:11 12:10 16:10
4:37 4:40 5:13 6:12 7:12 7:53 11:12 14:12 15:12 16:12 17:13 8:12 12:11 16:11
4:38 4:41 5:14 6:14 7:14 7:55 11:14 14:14 15:14 16:14 17:14 8:13 12:12 16:12
4:39 4:42 5:15 6:15 7:15 7:56 11:15 14:15 15:15 16:15 17:15 8:14 12:13 16:13
4:40 4:43 5:16 6:16 7:16 7:57 11:16 14:16 15:16 16:16 17:16 8:15 12:14 16:14
4:42 4:45 5:18 6:18 7:18 7:59 11:18 14:18 15:18 16:18 17:18 8:17 12:16 16:16
4:44 4:47 5:20 6:20 7:20 8:01 11:20 14:20 15:20 16:20 17:20 8:19 12:18 16:18
4:47 4:50 5:23 6:23 7:23 8:04 11:23 14:23 15:23 16:23 17:23 8:21 12:21 16:21
4:50 4:53 5:26 6:27 7:27 8:08 11:27 14:27 15:27 16:27 17:26 8:24 12:24 16:24

5,800 9,900 9,900 9,900 6,800 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 121,500
5,800 9,900 9,900 9,900 6,800 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 9,900 121,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

494 Dubí-Proboštov-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,Běhánky,Dubská
421 Dubí,Běhánky
421 Proboštov,P řítkov
421 Proboštov
421 Proboštov,Přítkovská
421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,škola
421 Proboštov,teplárna
421 Novosedlice,škola
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Lípa
401 Teplice,Dopravní podnik
401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR

+

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Benešovo nám ěstí

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 1.1.2020 [km] 

J
K
H
X
6



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 25.5.2020

Linka 582495: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 101 až 107)
Linka 582495: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 101 až 107)

101 101 103 103 105 105 107 107
Xff Xff Xff Xff Xff Xff Xff Xff
H H H H H H H H
  12:20 12:20     
  12:22 12:22     
  12:23 12:23     
  12:24 12:24     
  12:26 12:26     
  12:28 12:28     
  12:31 12:31     
  12:32 12:32     
  12:34 12:34     
  12:36 12:36     

7:28 7:28 12:38 12:38     
7:29 7:29 12:39 12:39     
7:31 7:31 12:41 12:41     
K K K K 12:57 12:57 13:27 13:27
K K K K 12:59 12:59 13:29 13:29
K K K K 13:00 13:00 13:30 13:30
K K K K 13:02 13:02 13:32 13:32

7:32 7:32 12:42 12:42 13:05 13:05 13:35 13:35
7:35 7:35 12:45 12:45 13:08 13:08 13:38 13:38
7:38 7:38 12:48 12:48 13:11 13:11 13:41 13:41
7:39 7:39 12:49 12:49 13:12 13:12 13:42 13:42
7:41 7:41 12:51 12:51 13:14 13:14 13:44 13:44
6,500 15,300 6,700 6,700 35,200

6,500 15,300 6,700 6,700 35,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 25.2. do 3.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

495 Teplice-Duchcov-Osek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Křižíkova
401 Teplice,Jateční
401 Teplice,Libušina
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Panorama
491 Lahošť
411 Duchcov,žel.st.
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,koupaliště
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
443 Osek,Národní d ům
443 Osek,nám.
443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,Kolonie
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj
448 Háj u Duchcova,ObÚ
442 Háj u Duchcova,Horní Háj
443 Osek,Tyršova

ff

443 Osek,Národní d ům

K
H
X
ff



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 25.5.2020

Linka 582495: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 102,104)
Linka 582495: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102,104)

102 102 104 104
Xff Xff Xff Xff
H H H H

7:43 7:43 13:45 13:45
7:45 7:45 13:47 13:47
7:46 7:46 13:48 13:48
7:48 7:48 13:50 13:50
7:51 7:51 13:53 13:53
7:52 7:52 13:54 13:54
J J J J

7:56 7:56 13:58 13:58
7:58 7:58   
8:00 8:00   
8:02 8:02   
8:03 8:03   
8:06 8:06   
8:08 8:08   
8:10 8:10   
8:11 8:11   
8:12 8:12   
8:14 8:14   
8:16 8:16   

13,800 4,500 18,300
13,800 4,500 18,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
nejede od 22.12. do 2.1., 1.2., od 25.2. do 3.3., 18.4., od 29.6. do 1.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 31.8. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

495 Osek-Duchcov-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

443 Osek,Národní d ům
443 Osek,nám.
443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,Kolonie
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
411 Duchcov,koupaliště
411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,žel.st.
491 Lahošť
401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Libušina
401 Teplice,Jateční
401 Teplice,Křižíkova
401 Teplice,Benešovo náměstí

ff
ff

401 Teplice,Hlavní nádraží

J
K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 25.5.2020

Linka 582802: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 101 až 115,151 až 173)
Linka 582802: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 101 až 107,151 až 161)

105 107 107 101 103 109 111 113 115 105 155 157 159 161 157 159 161 151 153 153 163 165 167 169 171 173 155
X X X X X ci ci ci ci X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+cf 6+ cj cj ch ch ch ch 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 0:41 0:21  4:05  20:51 22:21 23:50   0:46 1:36 2:56 0:21 1:16 2:41  4:10 4:10 4:31 6:01  20:51 22:21 23:50  
 K K  4:06  K K K   K K K K K K  4:11 4:11 K K  K K K  
 K K  4:09  K K K   K K K K K K  4:14 4:14 K K  K K K  
 K K  4:10  K K K   K K K K K K  4:15 4:15 K K  K K K  
 K K  4:11  K K K   K K K K K K  4:16 4:16 K K  K K K  
 K K  4:12  K K K   K K K K K K  4:17 4:17 K K  K K K  
 K K  4:14  K K K   K K K K K K  4:19 4:19 K K  K K K  
 K K  4:15  K K K   K K K K K K  4:20 4:20 K K  K K K  
 K K  4:18  K K K   K K K K K K  4:23 4:23 K K  K K K  
 K K  4:19  K K K   K K K K K K  4:24 4:24 K K  K K K  
 K K  4:21  K K K   K K K K K K  4:26 4:26 K K  K K K  
 K K  4:22  K K K   K K K K K K  4:27 4:27 K K  K K K  
 0:43 0:23  K  20:53 22:23 23:52   0:48 1:38 2:58 0:23 1:18 2:43  K K 4:33 6:03  20:53 22:23 23:52  
 0:44 0:24  K  20:54 22:24 23:53   0:49 1:39 2:59 0:24 1:19 2:44  K K 4:34 6:04  20:54 22:24 23:53  
 0:46 0:26  K  20:56 22:26 23:55   0:51 1:41 3:01 0:26 1:21 2:46  K K 4:36 6:06  20:56 22:26 23:55  
 0:47 0:27  4:23  20:57 22:27 23:56   0:52 1:42 3:02 0:27 1:22 2:47  4:28 4:28 4:37 6:07  20:57 22:27 23:56  

0:18 0:48 0:28 3:13 4:24  20:58 22:28 23:57 23:58 0:23 0:53 1:43 3:03 0:28 1:23 2:48 3:13 4:29 4:29 4:38 6:08  20:58 22:28 23:57 23:58
J J J J J  J J  J J J J J J J J J J J J J  J J  J

0:20 0:50 0:30 3:15 4:26 19:30 21:00 22:30  0:00 0:25 0:55 1:45 3:05 0:30 1:25 2:50 3:15 4:31 4:31 4:40 6:10 19:30 21:00 22:30  0:00
0:21   3:16 4:27 19:31 21:01 22:31  0:01 0:26  1:46   1:26  3:16 4:32 4:32 4:41 6:11 19:31 21:01 22:31  0:01
0:22   3:17 4:28 19:32 21:02 22:32  0:02 0:27  1:47   1:27  3:17 4:33 4:33 4:42 6:12 19:32 21:02 22:32  0:02
0:24   3:19  19:34 21:04 22:34  0:04 0:29  1:49   1:29  3:19   4:44 6:14 19:34 21:04 22:34  0:04
0:25   3:20  19:35 21:05 22:35  0:05 0:30  1:50   1:30  3:20   4:45 6:15 19:35 21:05 22:35  0:05
0:26   3:21  19:36 21:06 22:36  0:06 0:31  1:51   1:31  3:21   4:46 6:16 19:36 21:06 22:36  0:06
0:27   3:22  19:37 21:07 22:37  0:07 0:32  1:52   1:32  3:22   4:47 6:17 19:37 21:07 22:37  0:07
0:28   3:23  19:38 21:08 22:38  0:08 0:33  1:53   1:33  3:23   4:48 6:18 19:38 21:08 22:38  0:08
0:29   3:24  19:39 21:09 22:39  0:09 0:34  1:54   1:34  3:24   4:49 6:19 19:39 21:09 22:39  0:09
0:30   3:25  19:40 21:10 22:40  0:10 0:35  1:55   1:35  3:25   4:50 6:20 19:40 21:10 22:40  0:10
0:31   3:26  19:41 21:11 22:41  0:11 0:36  1:56   1:36  3:26   4:51 6:21 19:41 21:11 22:41  0:11
0:32   3:27  19:42 21:12 22:42  0:12 0:37  1:57   1:37  3:27   4:52 6:22 19:42 21:12 22:42  0:12
0:33   3:28  19:43 21:13 22:43  0:13 0:38  1:58   1:38  3:28   4:53 6:23 19:43 21:13 22:43  0:13
0:34   3:29  19:44 21:14 22:44  0:14 0:39  1:59   1:39  3:29   4:54 6:24 19:44 21:14 22:44  0:14
0:35   3:30  19:45 21:15 22:45  0:15 0:40  2:00   1:40  3:30   4:55 6:25 19:45 21:15 22:45  0:15
0:36   3:31  19:46 21:16 22:46  0:16 0:41  2:01   1:41  3:31   4:56 6:26 19:46 21:16 22:46  0:16
0:37   3:32  19:47 21:17 22:47  0:17 0:42  2:02   1:42  3:32   4:57 6:27 19:47 21:17 22:47  0:17
0:38   3:33  19:48 21:18 22:48  0:18 0:43  2:03   1:43  3:33   4:58 6:28 19:48 21:18 22:48  0:18
0:39   3:34  19:49 21:19 22:49  0:19 0:44  2:04   1:44  3:34   4:59 6:29 19:49 21:19 22:49  0:19
0:40   3:35  19:50 21:20 22:50  0:20 0:45  2:05   1:45  3:35   5:00 6:30 19:50 21:20 22:50  0:20
0:41   3:36  19:51 21:21 22:51  0:21 0:46  2:06   1:46  3:36   5:01 6:31 19:51 21:21 22:51  0:21
0:42   3:37  19:52 21:22 22:52  0:22 0:47  2:07   1:47  3:37   5:02 6:32 19:52 21:22 22:52  0:22
0:43   3:38  19:53 21:23 22:53  0:23 0:48  2:08   1:48  3:38   5:03 6:33 19:53 21:23 22:53  0:23
0:44   3:39  19:54 21:24 22:54  0:24 0:49  2:09   1:49  3:39   5:04 6:34 19:54 21:24 22:54  0:24
0:45   3:40  19:55 21:25 22:55  0:25 0:50  2:10   1:50  3:40   5:05 6:35 19:55 21:25 22:55  0:25

5,800 11,500 10,300 10,700 16,500 16,500 5,000 11,500 5,800 16,500 5,800 11,500 10,300 16,500 16,500 10,700 16,500 16,500 5,000 11,500 230,900
11,500 5,800 11,500 10,300 11,500 5,800 16,500 5,800 11,500 10,300 100,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
jede jen 24.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.

431 Krupka,Sob ěchleby
431 Krupka,Soběchleby,host.
431 Krupka,Unčín,U Lípy

802 Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

431 Krupka,Bohosudov,nám.
431 Krupka,stadion
401 Teplice,Sobědruhy

431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského

431 Krupka,rozc.
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.

401 Teplice,Sobědruhy,nám.
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Trnovany,Pluto

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Hotel de Saxe
401 Teplice,Benešovo nám ěstí

401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,U Vlastního krbu

421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,hřbitov
421 Dubí,Lesní brána záv.

401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Novosedlická
421 Novosedlice,Míru

421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Bystřice,gymnázium
421 Dubí,Bystřice,škola

421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Pozorka,nám.

421 Dubí,lázn ě
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 25.5.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,škola
421 Dubí,kostel

421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,porcelánka
421 Dubí,Krušnohorská

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá
421 Dubí,Bystřice,Tovární

ch
ci
cj

K
H
X
6
+
cf



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 25.5.2020

Linka 582802: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 102 až 114,152 až 172)
Linka 582802: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102 až 108,152 až 160)

106 108 106 108 104 102 110 112 114 156 158 160 156 158 160 154 154 152 162 164 166 168 170 172
X X X X X X ci ci ci 6+ 6+ 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+cf 6+ 6+ cj cj cj ch ch ch
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 0:45  0:32  3:43 20:07 21:37 23:07  0:52 2:12  0:32 1:57   3:43  5:17 6:37 20:07 21:37 23:07
 0:46  0:33  3:44 20:08 21:38 23:08  0:53 2:13  0:33 1:58   3:44  5:18 6:38 20:08 21:38 23:08
 0:47  0:34  3:45 20:09 21:39 23:09  0:54 2:14  0:34 1:59   3:45  5:19 6:39 20:09 21:39 23:09
 0:48  0:35  3:46 20:10 21:40 23:10  0:55 2:15  0:35 2:00   3:46  5:20 6:40 20:10 21:40 23:10
 0:49  0:36  3:47 20:11 21:41 23:11  0:56 2:16  0:36 2:01   3:47  5:21 6:41 20:11 21:41 23:11
 0:50  0:37  3:48 20:12 21:42 23:12  0:57 2:17  0:37 2:02   3:48  5:22 6:42 20:12 21:42 23:12
 0:51  0:38  3:49 20:13 21:43 23:13  0:58 2:18  0:38 2:03   3:49  5:23 6:43 20:13 21:43 23:13
 0:52  0:39  3:50 20:14 21:44 23:14  0:59 2:19  0:39 2:04   3:50  5:24 6:44 20:14 21:44 23:14
 0:53  0:40  3:51 20:15 21:45 23:15  1:00 2:20  0:40 2:05   3:51  5:25 6:45 20:15 21:45 23:15
 0:54  0:41  3:52 20:16 21:46 23:16  1:01 2:21  0:41 2:06   3:52  5:26 6:46 20:16 21:46 23:16
 0:55  0:42  3:53 20:17 21:47 23:17  1:02 2:22  0:42 2:07   3:53  5:27 6:47 20:17 21:47 23:17
 0:56  0:43  3:54 20:18 21:48 23:18  1:03 2:23  0:43 2:08   3:54  5:28 6:48 20:18 21:48 23:18
 0:57  0:44  3:55 20:19 21:49 23:19  1:04 2:24  0:44 2:09   3:55  5:29 6:49 20:19 21:49 23:19
 0:58  0:45  3:56 20:20 21:50 23:20  1:05 2:25  0:45 2:10   3:56  5:30 6:50 20:20 21:50 23:20
 0:59  0:46  3:57 20:21 21:51 23:21  1:06 2:26  0:46 2:11   3:57  5:31 6:51 20:21 21:51 23:21
 1:00  0:47  3:58 20:22 21:52 23:22  1:07 2:27  0:47 2:12   3:58  5:32 6:52 20:22 21:52 23:22
 1:01  0:48  3:59 20:23 21:53 23:23  1:08 2:28  0:48 2:13   3:59  5:33 6:53 20:23 21:53 23:23
 1:02  0:49  4:00 20:24 21:54 23:24  1:09 2:29  0:49 2:14   4:00  5:34 6:54 20:24 21:54 23:24
 1:03  0:50  4:01 20:25 21:55 23:25  1:10 2:30  0:50 2:15   4:01  5:35 6:55 20:25 21:55 23:25
 1:04  0:51  4:02 20:26 21:56 23:26  1:11 2:31  0:51 2:16   4:02  5:36 6:56 20:26 21:56 23:26
 1:05  0:52  4:03 20:27 21:57 23:27  1:12 2:32  0:52 2:17   4:03  5:37 6:57 20:27 21:57 23:27
 1:06  0:53  4:04 20:28 21:58 23:28  1:13 2:33  0:53 2:18   4:04  5:38 6:58 20:28 21:58 23:28

0:19 1:07 0:00 0:54  4:05 20:29 21:59 23:29 0:24 1:14 2:34 0:00 0:54 2:19   4:05  5:39 6:59 20:29 21:59 23:29
0:20 1:08 0:01 0:55 3:54 4:06 20:30 22:00 23:30 0:25 1:15 2:35 0:01 0:55 2:20 3:59 3:59 4:06  5:40 7:00 20:30 22:00 23:30
0:21 1:09 0:02 0:56 3:55 4:07 20:31 22:01 23:31 0:26 1:16 2:36 0:02 0:56 2:21 4:00 4:00 4:07  5:41 7:01 20:31 22:01 23:31
0:22 1:10 0:03 0:57 3:56 4:08 20:32 22:02 23:32 0:27 1:17 2:37 0:03 0:57 2:22 4:01 4:01 4:08 4:12 5:42 7:02 20:32 22:02 23:32
0:23  0:04  3:57  20:33 22:03 23:33 0:28 1:18 2:38 0:04 0:58 2:23 4:02 4:02  4:13 5:43  20:33 22:03 23:33
K  K  3:58  K K K K K K K K K 4:03 4:03  K K  K K K
K  K  4:00  K K K K K K K K K 4:05 4:05  K K  K K K
K  K  4:02  K K K K K K K K K 4:07 4:07  K K  K K K

0:24  0:05  K  20:34 22:04 23:34 0:29 1:19 2:39 0:05 0:59 2:24 K K  4:14 5:44  20:34 22:04 23:34
0:25  0:06  K  20:35 22:05 23:35 0:30 1:20 2:40 0:06 1:00 2:25 K K  4:15 5:45  20:35 22:05 23:35
0:27  0:08  K  20:37 22:07 23:37 0:32 1:22 2:42 0:08 1:02 2:27 K K  4:17 5:47  20:37 22:07 23:37
0:28  0:09  K  20:38 22:08 23:38 0:33 1:23 2:43 0:09 1:03 2:28 K K  4:18 5:48  20:38 22:08 23:38
0:31  0:12  K  20:41 22:11 23:41 0:36 1:26 2:46 0:12 1:06 2:31 K K  4:21 5:51  20:41 22:11 23:41
0:32  0:13  K  20:42 22:12 23:42 0:37 1:27 2:47 0:13 1:07 2:32 K K  4:22 5:52  20:42 22:12 23:42
0:34  0:15  K  20:44 22:14 23:44 0:39 1:29 2:49 0:15 1:09 2:34 K K  4:24 5:54  20:44 22:14 23:44
0:35  0:16  K  20:45 22:15 23:45 0:40 1:30 2:50 0:16 1:10 2:35 K K  4:25 5:55  20:45 22:15 23:45
0:36  0:17  K  20:46 22:16 23:46 0:41 1:31 2:51 0:17 1:11 2:36 K K  4:26 5:56  20:46 22:16 23:46
0:37  0:18  K  20:47 22:17 23:47 0:42 1:32 2:52 0:18 1:12 2:37 K K  4:27 5:57  20:47 22:17 23:47
0:39  0:20  K  20:49 22:19 23:49 0:44 1:34 2:54 0:20 1:14 2:39 K K  4:29 5:59  20:49 22:19 23:49
0:40  0:21  4:04  20:50 22:20 23:50 0:45 1:35 2:55 0:21 1:15 2:40 4:09 4:09  4:30 6:00  20:50 22:20 23:50

9,800 11,000 5,600 11,000 19,600 19,600 19,600 9,800 19,600 19,600 5,600 11,000 8,600 19,600 11,000 19,600 19,600 19,600 259,800
9,800 11,000 5,600 11,000 9,800 19,600 19,600 5,600 11,000 103,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
jede jen 24.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.

802 Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,porcelánka

421 Dubí,lázn ě
421 Dubí,kostel
421 Dubí,škola

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,škola
421 Dubí,Bystřice,gymnázium

421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá

421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Lesní brána záv.
421 Novosedlice,hřbitov

421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,sklárna

401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Míru
401 Teplice,Novosedlická

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice
431 Krupka,rozc.

401 Teplice,U Vlastního krbu
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany

401 Teplice,Sobědruhy
431 Krupka,stadion
431 Krupka,Bohosudov,nám.

401 Teplice,Trnovany,Pluto
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Sobědruhy,nám.

6
+
cf
ch
ci
cj

Délka spoje 9.12.2018 [km] 
Délka spoje 25.5.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

431 Krupka,Unčín,U Lípy
431 Krupka,Soběchleby,host.
431 Krupka,Sob ěchleby

431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 25.5.2020

Linka 582803: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 101 až 109,151 až 165)
Linka 582803: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 101,103,151 až 155)

103 103 101 105 107 109 153 153 155 151 157 159 161 163 165
X X X ci ci ci 6+ 6+ 6+ 6+ cj cj ch ch ch
H H H H H H H H H H H H H H H

0:20 0:00 3:10 19:31 21:01 22:31 0:25 0:00 1:25 3:10 4:41 6:11 19:31 21:01 22:31
0:21 0:01 3:11 19:32 21:02 22:32 0:26 0:01 1:26 3:11 4:42 6:12 19:32 21:02 22:32
0:22 0:02 3:12 19:33 21:03 22:33 0:27 0:02 1:27 3:12 4:43 6:13 19:33 21:03 22:33
0:24 0:04 3:14 19:35 21:05 22:35 0:29 0:04 1:29 3:14 4:45 6:15 19:35 21:05 22:35
0:25 0:05 3:15 19:36 21:06 22:36 0:30 0:05 1:30 3:15 4:46 6:16 19:36 21:06 22:36
0:26 0:06 3:16 19:37 21:07 22:37 0:31 0:06 1:31 3:16 4:47 6:17 19:37 21:07 22:37
0:27 0:07 3:17 19:38 21:08 22:38 0:32 0:07 1:32 3:17 4:48 6:18 19:38 21:08 22:38
0:28 0:08 3:18 19:39 21:09 22:39 0:33 0:08 1:33 3:18 4:49 6:19 19:39 21:09 22:39
0:29 0:09 3:19 19:40 21:10 22:40 0:34 0:09 1:34 3:19 4:50 6:20 19:40 21:10 22:40
0:30 0:10 3:20 19:41 21:11 22:41 0:35 0:10 1:35 3:20 4:51 6:21 19:41 21:11 22:41
0:31 0:11 3:21 19:42 21:12 22:42 0:36 0:11 1:36 3:21 4:52 6:22 19:42 21:12 22:42
0:32 0:12 3:22 19:43 21:13 22:43 0:37 0:12 1:37 3:22 4:53 6:23 19:43 21:13 22:43
0:34 0:14 3:24 19:45 21:15 22:45 0:39 0:14 1:39 3:24 4:55 6:25 19:45 21:15 22:45
0:35 0:15 3:25 19:46 21:16 22:46 0:40 0:15 1:40 3:25 4:56 6:26 19:46 21:16 22:46
0:36 0:16 3:26 19:47 21:17 22:47 0:41 0:16 1:41 3:26 4:57 6:27 19:47 21:17 22:47
0:37 0:17 3:27 19:48 21:18 22:48 0:42 0:17 1:42 3:27 4:58 6:28 19:48 21:18 22:48
0:38 0:18 3:28 19:49 21:19 22:49 0:43 0:18 1:43 3:28 4:59 6:29 19:49 21:19 22:49
0:39 0:19 3:29 19:50 21:20 22:50 0:44 0:19 1:44 3:29 5:00 6:30 19:50 21:20 22:50
0:40 0:20 3:30 19:51 21:21 22:51 0:45 0:20 1:45 3:30 5:01 6:31 19:51 21:21 22:51
0:41 0:21 3:31 19:52 21:22 22:52 0:46 0:21 1:46 3:31 5:02 6:32 19:52 21:22 22:52
0:43 0:23 3:33 19:54 21:24 22:54 0:48 0:23 1:48 3:33 5:04 6:34 19:54 21:24 22:54
0:44 0:24 3:34 19:55 21:25 22:55 0:49 0:24 1:49 3:34 5:05 6:35 19:55 21:25 22:55
0:45 0:25 3:35 19:56 21:26 22:56 0:50 0:25 1:50 3:35 5:06 6:36 19:56 21:26 22:56
0:46 0:26 3:36 19:57 21:27 22:57 0:51 0:26 1:51 3:36 5:07 6:37 19:57 21:27 22:57
0:47 0:27 3:37 19:58 21:28 22:58 0:52 0:27 1:52 3:37 5:08 6:38 19:58 21:28 22:58

15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 197,600
15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 76,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede jen 24.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

803 Teplice-Osek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Hotel de Saxe
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Mariánský dvůr
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Řetenice,Perla
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Řetenice,V Břízkách
401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Hudcov,Výšina

411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,koupaliště

491 Lahošť
411 Duchcov,žel.st.
411 Duchcov,Teplická

SOBOTA + NEDĚLE

H

443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,nám.
443 Osek,Národní dům

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
443 Osek,Kolonie

411 Duchcov,Osecká

cj

443 Osek,sídlišt ě
Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 25.5.2020 [km] 

X
6
+
ch
ci



Doprava Ústeckého kraje Platí od 9.12.2018
Platí od 25.5.2020

Linka 582803: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Stavoservisu 692/1b,10800 Praha 10 (spoje 102 až 110,152 až 166)
Linka 582803: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem (spoje 102,104,152 až 156)

104 104 102 106 108 110 154 154 156 152 158 160 162 164 166
X X X ci ci ci 6+ 6+ 6+ 6+ cj cj ch ch ch
H H H H H H H H H H H H H H H

0:48 0:28 3:40 20:00 21:30 23:00 0:53 0:28 1:53 3:40 5:10 6:40 20:00 21:30 23:00
0:49 0:29 3:41 20:01 21:31 23:01 0:54 0:29 1:54 3:41 5:11 6:41 20:01 21:31 23:01
0:50 0:30 3:42 20:02 21:32 23:02 0:55 0:30 1:55 3:42 5:12 6:42 20:02 21:32 23:02
0:51 0:31 3:43 20:03 21:33 23:03 0:56 0:31 1:56 3:43 5:13 6:43 20:03 21:33 23:03
0:52 0:32 3:44 20:04 21:34 23:04 0:57 0:32 1:57 3:44 5:14 6:44 20:04 21:34 23:04
0:54 0:34 3:46 20:06 21:36 23:06 0:59 0:34 1:59 3:46 5:16 6:46 20:06 21:36 23:06
0:55 0:35 3:47 20:07 21:37 23:07 1:00 0:35 2:00 3:47 5:17 6:47 20:07 21:37 23:07
J J J J J J J J J J J J J J J

0:57 0:37 3:49 20:09 21:39 23:09 1:02 0:37 2:02 3:49 5:19 6:49 20:09 21:39 23:09
0:58 0:38 3:50 20:10 21:40 23:10 1:03 0:38 2:03 3:50 5:20 6:50 20:10 21:40 23:10
0:59 0:39 3:51 20:11 21:41 23:11 1:04 0:39 2:04 3:51 5:21 6:51 20:11 21:41 23:11
1:00 0:40 3:52 20:12 21:42 23:12 1:05 0:40 2:05 3:52 5:22 6:52 20:12 21:42 23:12
1:01 0:41 3:53 20:13 21:43 23:13 1:06 0:41 2:06 3:53 5:23 6:53 20:13 21:43 23:13
1:03 0:43 3:55 20:15 21:45 23:15 1:08 0:43 2:08 3:55 5:25 6:55 20:15 21:45 23:15
1:04 0:44 3:56 20:16 21:46 23:16 1:09 0:44 2:09 3:56 5:26 6:56 20:16 21:46 23:16
1:05 0:45 3:57 20:17 21:47 23:17 1:10 0:45 2:10 3:57 5:27 6:57 20:17 21:47 23:17
1:06 0:46 3:58 20:18 21:48 23:18 1:11 0:46 2:11 3:58 5:28 6:58 20:18 21:48 23:18
1:07 0:47 3:59 20:19 21:49 23:19 1:12 0:47 2:12 3:59 5:29 6:59 20:19 21:49 23:19
1:08 0:48 4:00 20:20 21:50 23:20 1:13 0:48 2:13 4:00 5:30 7:00 20:20 21:50 23:20
1:09 0:49 4:01 20:21 21:51 23:21 1:14 0:49 2:14 4:01 5:31 7:01 20:21 21:51 23:21
1:10 0:50 4:02 20:22 21:52 23:22 1:15 0:50 2:15 4:02 5:32 7:02 20:22 21:52 23:22
1:11 0:51 4:03 20:23 21:53 23:23 1:16 0:51 2:16 4:03 5:33 7:03 20:23 21:53 23:23
1:13 0:53 4:05 20:25 21:55 23:25 1:18 0:53 2:18 4:05 5:35 7:05 20:25 21:55 23:25
1:14 0:54 4:06 20:26 21:56 23:26 1:19 0:54 2:19 4:06 5:36 7:06 20:26 21:56 23:26

14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 191,100
14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 73,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede jen 24.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

803 Osek-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

443 Osek,sídlišt ě
443 Osek,Národní dům
443 Osek,nám.
443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,Kolonie
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
411 Duchcov,koupaliště
411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,žel.st.
491 Lahošť
401 Teplice,Hudcov,Výšina
401 Teplice,Hudcov,Panorama

Teplice,Mariánský dvůr
401 Teplice,Zámecká zahrada

401 Teplice,Řetenice,V Břízkách
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Řetenice,Perla

cj

Délka spoje 9.12.2018 [km] 

Délka spoje 25.5.2020 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

401 Teplice,nem.
401

X
6
+
ch
ci



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Dolní Poohří 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 210 101 2.1.2020 - 31.12.2020 22,800 5722,800 DP_13 251

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 222 102 2.1.2020 - 31.12.2020 27,200 6827,200 DP_13 251

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 202 103 2.1.2020 - 31.12.2020 28,100 7053,100 DP_13 251

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 202 104 2.1.2020 - 31.12.2020 27,200 6827,200 DP_13 251

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 202 105 2.1.2020 - 31.12.2020 30,200 7580,200 DP_13 251

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 219 106 2.1.2020 - 31.12.2020 28,700 7203,700 DP_13 251

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 211 107 2.1.2020 - 31.12.2020 15,600 3915,600 DP_13 251

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 202 108 2.1.2020 - 31.12.2020 28,300 7103,300 DP_13 251

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 201 109 2.1.2020 - 31.12.2020 28,000 7028,000 DP_13 251

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 201 110 2.1.2020 - 31.12.2020 25,700 6450,700 DP_13 251

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 223 111 2.1.2020 - 31.12.2020 26,900 6751,900 DP_13 251

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 211 112 2.1.2020 - 31.12.2020 15,800 3965,800 DP_13 251

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 223 113 2.1.2020 - 31.12.2020 27,100 6802,100 DP_13 251

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 223 114 2.1.2020 - 31.12.2020 24,800 6224,800 DP_13 251

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 205 115 2.1.2020 - 31.12.2020 14,600 3664,600 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 213 101 2.1.2020 - 31.12.2020 30,400 7630,400 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 205 102 2.1.2020 - 31.12.2020 34,000 8534,000 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 205 103 2.1.2020 - 31.12.2020 34,700 8709,700 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 218 104 2.1.2020 - 31.12.2020 34,000 8534,000 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 214 105 2.1.2020 - 31.12.2020 30,400 7630,400 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 214 106 2.1.2020 - 31.12.2020 33,700 8458,700 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 205 107 2.1.2020 - 31.12.2020 15,400 3865,400 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 205 108 2.1.2020 - 31.12.2020 34,200 8584,200 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 212 109 2.1.2020 - 31.12.2020 34,700 8709,700 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 220 110 2.1.2020 - 31.12.2020 15,000 3765,000 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 204 111 2.1.2020 - 31.12.2020 15,400 3865,400 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 214 112 2.1.2020 - 31.12.2020 29,600 7429,600 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 210 113 2.1.2020 - 31.12.2020 34,700 8709,700 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 212 114 2.1.2020 - 31.12.2020 34,000 8534,000 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 212 115 2.1.2020 - 31.12.2020 30,400 7630,400 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 210 116 2.1.2020 - 31.12.2020 34,000 8534,000 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 213 117 2.1.2020 - 31.12.2020 34,700 8709,700 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 212 118 2.1.2020 - 31.12.2020 24,100 6049,100 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 210 119 2.1.2020 - 31.12.2020 34,700 8709,700 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 213 120 2.1.2020 - 31.12.2020 34,000 8534,000 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 205 121 2.1.2020 - 31.12.2020 34,700 8709,700 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 210 122 2.1.2020 - 31.12.2020 34,000 8534,000 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 209 123 2.1.2020 - 31.12.2020 34,700 8709,700 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 205 124 2.1.2020 - 31.12.2020 34,000 8534,000 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 217 125 2.1.2020 - 31.12.2020 30,400 7630,400 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 209 126 2.1.2020 - 31.12.2020 34,000 8534,000 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 211 127 2.1.2020 - 31.12.2020 30,400 7630,400 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 211 128 2.1.2020 - 31.12.2020 28,300 7103,300 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 223 129 2.1.2020 - 31.12.2020 27,300 6852,300 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 225 130 2.1.2020 - 31.12.2020 28,300 7103,300 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 205 131 2.1.2020 - 31.12.2020 10,100 2535,100 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 205 132 2.1.2020 - 31.12.2020 24,100 6049,100 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 205 133 2.1.2020 - 31.12.2020 24,600 6174,600 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 206 134 2.1.2020 - 31.12.2020 9,100 2284,100 DP_13 251

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 294 151 1.1.2020 - 27.12.2020 30,400 3496,000 DP_13 115

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 293 152 1.1.2020 - 27.12.2020 29,600 3404,000 DP_13 115

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 293 153 1.1.2020 - 27.12.2020 30,400 3496,000 DP_13 115

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 294 154 1.1.2020 - 27.12.2020 29,600 3404,000 DP_13 115

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 294 155 1.1.2020 - 27.12.2020 30,400 3496,000 DP_13 115

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 293 156 1.1.2020 - 27.12.2020 29,600 3404,000 DP_13 115

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 295 157 1.1.2020 - 27.12.2020 30,400 3496,000 DP_13 115

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 294 158 1.1.2020 - 27.12.2020 29,600 3404,000 DP_13 115

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 294 159 1.1.2020 - 27.12.2020 30,400 3496,000 DP_13 115

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 295 160 1.1.2020 - 27.12.2020 29,600 3404,000 DP_13 115

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 292 161 1.1.2020 - 27.12.2020 30,400 3496,000 DP_13 115

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 294 162 1.1.2020 - 27.12.2020 29,600 3404,000 DP_13 115

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 295 163 1.1.2020 - 27.12.2020 30,400 1945,600 DP_13 64

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 292 164 1.1.2020 - 27.12.2020 29,600 1894,400 DP_13 64

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 292 165 1.1.2020 - 27.12.2020 15,400 985,600 DP_13 64

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 295 166 1.1.2020 - 27.12.2020 15,000 960,000 DP_13 64

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 206 101 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 207 102 2.1.2020 - 31.12.2020 16,800 4216,800 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 225 103 2.1.2020 - 30.10.2020 11,800 637,200 DP_13 54

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 206 104 2.1.2020 - 31.12.2020 17,200 4317,200 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 221 105 2.1.2020 - 31.12.2020 17,400 4367,400 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 221 106 2.1.2020 - 31.12.2020 14,100 3539,100 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 203 107 2.1.2020 - 31.12.2020 17,400 4367,400 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 225 108 2.1.2020 - 30.10.2020 11,800 637,200 DP_13 54

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 203 109 2.1.2020 - 31.12.2020 16,400 4116,400 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 203 110 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 206 111 2.1.2020 - 31.12.2020 16,400 4116,400 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 203 112 2.1.2020 - 31.12.2020 16,800 4216,800 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 206 113 2.1.2020 - 31.12.2020 16,400 4116,400 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 206 114 2.1.2020 - 31.12.2020 16,800 4216,800 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 207 115 2.1.2020 - 31.12.2020 17,400 4367,400 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 206 116 2.1.2020 - 31.12.2020 13,100 3288,100 DP_13 251

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spoj ů

Příloha 1c - rok 2020

Dolní Poohří

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Dolní Poohří (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje



Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 204 117 2.1.2020 - 31.12.2020 16,400 4116,400 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 207 118 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 204 119 2.1.2020 - 31.12.2020 17,400 4367,400 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 204 120 2.1.2020 - 31.12.2020 16,800 4216,800 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 206 121 2.1.2020 - 31.12.2020 17,400 4367,400 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 204 122 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 207 123 2.1.2020 - 31.12.2020 17,400 4367,400 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 206 124 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 207 125 2.1.2020 - 31.12.2020 17,000 4267,000 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 207 126 2.1.2020 - 31.12.2020 17,200 4317,200 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 207 127 2.1.2020 - 31.12.2020 16,400 4116,400 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 207 128 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 225 130 6.1.2020 - 31.12.2020 19,200 3782,400 DP_13 197

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 207 140 2.1.2020 - 31.12.2020 2,300 577,300 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 206 141 2.1.2020 - 31.12.2020 2,800 702,800 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 214 143 2.1.2020 - 31.12.2020 2,800 702,800 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 207 144 2.1.2020 - 31.12.2020 2,300 577,300 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 207 145 2.1.2020 - 31.12.2020 2,000 502,000 DP_13 251

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 292 151 1.1.2020 - 27.12.2020 17,400 2001,000 DP_13 115

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 292 152 1.1.2020 - 27.12.2020 17,800 2047,000 DP_13 115

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 292 153 1.1.2020 - 27.12.2020 17,400 2001,000 DP_13 115

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 292 154 1.1.2020 - 27.12.2020 17,800 2047,000 DP_13 115

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 293 155 1.1.2020 - 27.12.2020 17,400 2001,000 DP_13 115

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 293 156 1.1.2020 - 27.12.2020 17,800 2047,000 DP_13 115

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 295 157 1.1.2020 - 27.12.2020 2,800 179,200 DP_13 64

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 295 158 1.1.2020 - 27.12.2020 18,200 1164,800 DP_13 64

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 101 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263,000 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 102 2.1.2020 - 31.12.2020 13,200 3313,200 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 218 103 2.1.2020 - 31.12.2020 11,800 2961,800 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 104 2.1.2020 - 31.12.2020 12,000 3012,000 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 218 105 2.1.2020 - 31.12.2020 9,500 2384,500 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 218 106 2.1.2020 - 31.12.2020 12,000 3012,000 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 202 107 2.1.2020 - 31.12.2020 11,800 2961,800 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 217 108 2.1.2020 - 31.12.2020 12,000 3012,000 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 211 109 2.1.2020 - 31.12.2020 9,500 2384,500 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 211 111 2.1.2020 - 31.12.2020 3,500 878,500 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 204 112 2.1.2020 - 31.12.2020 9,700 2434,700 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 113 2.1.2020 - 31.12.2020 11,800 2961,800 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 202 114 2.1.2020 - 31.12.2020 12,000 3012,000 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 115 2.1.2020 - 31.12.2020 13,000 3263,000 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 211 116 2.1.2020 - 31.12.2020 12,000 3012,000 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 212 117 2.1.2020 - 31.12.2020 11,800 2961,800 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 118 2.1.2020 - 31.12.2020 13,200 3313,200 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 213 119 2.1.2020 - 31.12.2020 11,800 2961,800 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 205 120 2.1.2020 - 31.12.2020 12,000 3012,000 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 213 121 2.1.2020 - 31.12.2020 11,800 2961,800 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 212 122 2.1.2020 - 31.12.2020 12,000 3012,000 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 123 2.1.2020 - 31.12.2020 11,800 2961,800 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 213 124 2.1.2020 - 31.12.2020 12,000 3012,000 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 220 125 2.1.2020 - 31.12.2020 4,900 1229,900 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 213 126 2.1.2020 - 31.12.2020 12,000 3012,000 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 201 127 2.1.2020 - 31.12.2020 8,300 2083,300 DP_13 251

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 217 141 2.1.2020 - 31.12.2020 3,500 878,500 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 219 101 2.1.2020 - 31.12.2020 18,900 4743,900 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 220 102 2.1.2020 - 31.12.2020 18,800 4718,800 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 201 103 2.1.2020 - 31.12.2020 17,000 4267,000 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 217 104 2.1.2020 - 31.12.2020 17,400 4367,400 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 217 105 6.1.2020 - 31.12.2020 7,200 1418,400 DP_13 197

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 204 106 2.1.2020 - 31.12.2020 16,900 4241,900 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 218 107 2.1.2020 - 31.12.2020 17,000 4267,000 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 218 108 2.1.2020 - 31.12.2020 16,900 4241,900 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 201 109 2.1.2020 - 31.12.2020 17,000 4267,000 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 207 110 2.1.2020 - 31.12.2020 16,900 4241,900 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 207 111 2.1.2020 - 31.12.2020 17,000 4267,000 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 220 112 2.1.2020 - 31.12.2020 18,800 4718,800 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 220 113 2.1.2020 - 31.12.2020 18,400 4618,400 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 220 114 2.1.2020 - 31.12.2020 18,300 4593,300 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 220 115 2.1.2020 - 31.12.2020 18,900 4743,900 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 219 116 2.1.2020 - 31.12.2020 16,900 4241,900 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 219 117 2.1.2020 - 31.12.2020 17,500 4392,500 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 224 118 2.1.2020 - 31.12.2020 16,900 4241,900 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 224 119 2.1.2020 - 31.12.2020 17,000 4267,000 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 220 120 2.1.2020 - 31.12.2020 16,900 4241,900 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 220 121 2.1.2020 - 31.12.2020 17,000 4267,000 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 220 122 2.1.2020 - 31.12.2020 18,800 4718,800 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 220 123 2.1.2020 - 31.12.2020 18,900 4743,900 DP_13 251

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 217 152 6.1.2020 - 31.12.2020 7,300 1438,100 DP_13 197

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 209 101 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 2150,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 204 102 2.1.2020 - 30.6.2020 42,600 5325,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 209 103 2.1.2020 - 30.6.2020 15,100 1887,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 203 104 2.1.2020 - 30.6.2020 42,600 5325,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 224 105 2.1.2020 - 30.6.2020 19,000 2375,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 209 106 2.1.2020 - 30.6.2020 32,300 4037,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 221 107 2.1.2020 - 30.6.2020 16,500 2062,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 210 108 2.1.2020 - 30.6.2020 18,300 2287,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 216 109 2.1.2020 - 30.6.2020 41,500 5187,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 224 110 2.1.2020 - 30.6.2020 23,000 2875,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 224 111 2.1.2020 - 30.6.2020 4,700 587,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 224 112 2.1.2020 - 30.6.2020 23,000 2875,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 215 113 2.1.2020 - 30.6.2020 18,900 2362,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 224 114 2.1.2020 - 30.6.2020 5,700 712,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 203 115 2.1.2020 - 30.6.2020 32,400 4050,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 216 116 2.1.2020 - 30.6.2020 42,600 5325,000 DP_13 125



Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 203 117 2.1.2020 - 30.6.2020 14,200 1775,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 203 118 2.1.2020 - 30.6.2020 14,400 1800,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 203 119 2.1.2020 - 30.6.2020 14,200 1775,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 203 120 2.1.2020 - 30.6.2020 14,400 1800,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 225 121 2.1.2020 - 30.6.2020 32,000 4000,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 216 122 2.1.2020 - 30.6.2020 36,600 4575,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 203 123 2.1.2020 - 30.6.2020 23,300 2912,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 225 124 2.1.2020 - 30.6.2020 33,500 4187,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 222 125 2.1.2020 - 30.6.2020 42,300 5287,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 216 126 2.1.2020 - 30.6.2020 20,900 2612,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 204 127 2.1.2020 - 30.6.2020 42,300 5287,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 222 128 2.1.2020 - 30.6.2020 42,600 5325,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 216 129 2.1.2020 - 30.6.2020 4,700 587,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 215 130 2.1.2020 - 30.6.2020 5,600 700,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 216 131 2.1.2020 - 30.6.2020 6,000 750,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 224 132 2.1.2020 - 30.6.2020 5,700 712,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 224 134 2.1.2020 - 30.6.2020 5,700 712,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 221 136 2.1.2020 - 30.6.2020 5,600 700,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 203 138 2.1.2020 - 30.6.2020 14,400 1800,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 218 140 2.1.2020 - 30.6.2020 1,800 225,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 209 142 2.1.2020 - 30.6.2020 2,800 350,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 224 161 2.1.2020 - 30.6.2020 2,100 262,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 209 163 2.1.2020 - 30.6.2020 2,100 262,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 222 165 2.1.2020 - 30.6.2020 2,100 262,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 224 167 2.1.2020 - 30.6.2020 6,000 750,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 215 169 2.1.2020 - 30.6.2020 5,700 712,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 224 171 2.1.2020 - 30.6.2020 6,000 750,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 216 173 2.1.2020 - 30.6.2020 33,200 4150,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 224 175 2.1.2020 - 30.6.2020 6,000 750,000 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 221 177 2.1.2020 - 30.6.2020 5,700 712,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 222 179 2.1.2020 - 30.6.2020 1,700 212,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 204 181 2.1.2020 - 30.6.2020 2,100 262,500 DP_13 125

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 216 101 1.7.2020 - 31.12.2020 4,700 592,2 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 204 102 1.7.2020 - 31.12.2020 38,100 4800,6 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 209 103 1.7.2020 - 31.12.2020 13,200 1663,2 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 203 104 1.7.2020 - 31.12.2020 39,500 4977 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 204 105 1.7.2020 - 31.12.2020 2,100 264,6 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 209 106 1.7.2020 - 31.12.2020 26,800 3376,8 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 209 107 1.7.2020 - 31.12.2020 15,100 1902,6 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 210 108 1.7.2020 - 31.12.2020 12,000 1512 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 224 109 1.7.2020 - 31.12.2020 14,500 1827 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 224 110 1.7.2020 - 31.12.2020 19,700 2482,2 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 203 111 1.7.2020 - 31.12.2020 1,800 226,8 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 224 112 1.7.2020 - 31.12.2020 19,700 2482,2 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 221 113 1.7.2020 - 31.12.2020 11,300 1423,8 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 203 114 1.7.2020 - 31.12.2020 5,700 718,2 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 510 115 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,8 LTa9 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 216 116 1.7.2020 - 31.12.2020 42,400 5342,4 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 209 117 1.7.2020 - 31.12.2020 2,100 264,6 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 224 118 1.7.2020 - 31.12.2020 33,300 4195,8 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 222 119 1.7.2020 - 31.12.2020 2,100 264,6 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 203 120 1.7.2020 - 31.12.2020 33,300 4195,8 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 216 121 1.7.2020 - 31.12.2020 37,500 4725 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 216 122 1.7.2020 - 31.12.2020 33,300 4195,8 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 224 123 1.7.2020 - 31.12.2020 6,000 756 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 225 124 1.7.2020 - 31.12.2020 27,600 3477,6 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 215 125 1.7.2020 - 31.12.2020 14,900 1877,4 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 216 126 1.7.2020 - 31.12.2020 17,600 2217,6 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 224 127 1.7.2020 - 31.12.2020 32,700 4120,2 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 218 128 1.7.2020 - 31.12.2020 1,800 226,8 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 203 129 1.7.2020 - 31.12.2020 32,700 4120,2 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 222 130 1.7.2020 - 31.12.2020 37,700 4750,2 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 216 131 1.7.2020 - 31.12.2020 32,700 4120,2 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 209 132 1.7.2020 - 31.12.2020 2,800 352,8 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 225 133 1.7.2020 - 31.12.2020 28,000 3528 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 203 135 1.7.2020 - 31.12.2020 41,800 5266,8 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 216 137 1.7.2020 - 31.12.2020 6,000 756 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 222 139 1.7.2020 - 31.12.2020 37,100 4674,6 SC_12 126

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 204 141 1.7.2020 - 31.12.2020 37,100 4674,6 SC_12 126

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 224 101 2.1.2020 - 31.12.2020 18,600 4668,600 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 219 102 2.1.2020 - 31.12.2020 34,100 8559,100 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 220 103 2.1.2020 - 31.12.2020 37,000 9287,000 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 204 106 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 218 107 2.1.2020 - 31.12.2020 35,600 8935,600 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 207 108 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 207 109 2.1.2020 - 31.12.2020 16,100 4041,100 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 218 110 2.1.2020 - 31.12.2020 34,100 8559,100 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 218 111 2.1.2020 - 31.12.2020 19,700 4944,700 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 212 112 2.1.2020 - 31.12.2020 9,400 2359,400 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 201 113 2.1.2020 - 31.12.2020 35,600 8935,600 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 219 114 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 223 115 2.1.2020 - 31.12.2020 10,600 2660,600 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 224 116 2.1.2020 - 31.12.2020 5,800 1455,800 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 220 118 2.1.2020 - 31.12.2020 17,800 4467,800 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 220 119 2.1.2020 - 31.12.2020 18,600 4668,600 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 225 120 2.1.2020 - 31.12.2020 9,400 2359,400 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 201 121 2.1.2020 - 31.12.2020 0,900 225,900 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 222 122 2.1.2020 - 31.12.2020 9,900 2484,900 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 201 124 2.1.2020 - 31.12.2020 17,600 4417,600 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 201 126 2.1.2020 - 31.12.2020 18,000 4518,000 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 217 128 2.1.2020 - 31.12.2020 15,200 3815,200 DP_13 251

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 297 151 1.1.2020 - 27.12.2020 10,600 678,400 DP_13 64

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 101 2.1.2020 - 30.6.2020 11,100 1387,500 DP_13 125



Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 207 102 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 207 103 2.1.2020 - 30.6.2020 11,500 1437,500 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 216 104 2.1.2020 - 30.6.2020 11,400 1425,000 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 216 105 2.1.2020 - 30.6.2020 11,500 1437,500 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 220 106 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 2125,000 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 205 107 2.1.2020 - 30.6.2020 15,900 1987,500 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 205 108 2.1.2020 - 30.6.2020 16,100 2012,500 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 204 109 2.1.2020 - 30.6.2020 12,300 1537,500 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 217 110 2.1.2020 - 30.6.2020 11,400 1425,000 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 217 111 2.1.2020 - 30.6.2020 16,700 2087,500 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 217 112 2.1.2020 - 30.6.2020 17,000 2125,000 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 217 113 2.1.2020 - 30.6.2020 16,700 2087,500 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 114 2.1.2020 - 30.6.2020 11,400 1425,000 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 115 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 116 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 117 2.1.2020 - 30.6.2020 13,100 1637,500 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 118 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 119 2.1.2020 - 30.6.2020 11,500 1437,500 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 216 120 2.1.2020 - 30.6.2020 11,400 1425,000 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 216 121 2.1.2020 - 30.6.2020 11,500 1437,500 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 122 2.1.2020 - 30.6.2020 11,400 1425,000 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 123 2.1.2020 - 30.6.2020 11,500 1437,500 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 204 124 2.1.2020 - 30.6.2020 2,000 250,000 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 207 125 2.1.2020 - 30.6.2020 2,000 250,000 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 213 126 2.1.2020 - 30.6.2020 5,600 700,000 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 213 127 2.1.2020 - 30.6.2020 4,400 550,000 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 217 128 2.1.2020 - 30.6.2020 6,600 825,000 DP_13 125

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 292 151 2.1.2020 - 30.6.2020 11,700 315,900 DP_13 27

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 295 152 2.1.2020 - 30.6.2020 10,500 283,500 DP_13 27

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 101 01.07.2020 - 31.12.2020 11,100 1398,600 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 207 102 01.07.2020 - 31.12.2020 13,400 1688,400 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 207 103 01.07.2020 - 31.12.2020 11,500 1449,000 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 216 104 01.07.2020 - 31.12.2020 11,400 1436,400 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 216 105 01.07.2020 - 31.12.2020 11,500 1449,000 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 220 106 01.07.2020 - 31.12.2020 17,000 2142,000 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 205 107 01.07.2020 - 31.12.2020 15,900 2003,400 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 205 108 01.07.2020 - 31.12.2020 16,100 2028,600 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 204 109 01.07.2020 - 31.12.2020 12,300 1549,800 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 217 110 01.07.2020 - 31.12.2020 11,400 1436,400 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 217 111 01.07.2020 - 31.12.2020 16,700 2104,200 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 217 112 01.07.2020 - 31.12.2020 17,000 2142,000 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 217 113 01.07.2020 - 31.12.2020 16,700 2104,200 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 114 01.07.2020 - 31.12.2020 11,400 1436,400 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 115 01.07.2020 - 31.12.2020 13,100 1650,600 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 116 01.07.2020 - 31.12.2020 13,400 1688,400 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 117 01.07.2020 - 31.12.2020 13,100 1650,600 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 118 01.07.2020 - 31.12.2020 13,400 1688,400 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 119 01.07.2020 - 31.12.2020 13,100 1650,600 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 120 01.07.2020 - 31.12.2020 13,400 1688,400 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 121 01.07.2020 - 31.12.2020 13,100 1650,600 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 122 01.07.2020 - 31.12.2020 13,400 1688,400 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 206 123 01.07.2020 - 31.12.2020 11,500 1449,000 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 204 124 01.07.2020 - 31.12.2020 2,000 252,000 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 207 125 01.07.2020 - 31.12.2020 2,000 252,000 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 213 126 01.07.2020 - 31.12.2020 5,600 705,600 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 213 127 01.07.2020 - 31.12.2020 4,400 554,400 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 217 128 01.07.2020 - 31.12.2020 6,600 831,600 SC_12 126

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 292 151 06.07.2020 - 27.12.2020 11,700 362,700 SC_12 31

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 295 152 06.07.2020 - 27.12.2020 10,500 325,500 SC_12 31

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 209 101 2.1.2020 - 31.12.2020 30,600 7680,600 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 210 102 2.1.2020 - 31.12.2020 29,600 7429,600 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 222 103 2.1.2020 - 31.12.2020 42,000 10542,000 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 211 104 2.1.2020 - 31.12.2020 47,400 11897,400 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 211 105 2.1.2020 - 31.12.2020 37,800 9487,800 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 212 106 2.1.2020 - 31.12.2020 42,400 10642,400 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 222 107 2.1.2020 - 31.12.2020 19,200 4819,200 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 213 108 2.1.2020 - 31.12.2020 31,000 7781,000 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 222 110 2.1.2020 - 31.12.2020 18,300 4593,300 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 219 111 2.1.2020 - 31.12.2020 47,000 11797,000 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 222 112 2.1.2020 - 31.12.2020 29,600 7429,600 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 222 113 2.1.2020 - 31.12.2020 47,000 11797,000 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 222 114 2.1.2020 - 31.12.2020 19,500 4894,500 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 223 115 2.1.2020 - 31.12.2020 49,600 12449,600 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 219 116 2.1.2020 - 31.12.2020 48,100 12073,100 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 214 118 2.1.2020 - 31.12.2020 29,600 7429,600 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 209 119 2.1.2020 - 31.12.2020 50,800 12750,800 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 222 120 2.1.2020 - 31.12.2020 20,000 5020,000 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 214 121 2.1.2020 - 31.12.2020 47,000 11797,000 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 211 122 2.1.2020 - 31.12.2020 7,100 1782,100 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 211 123 2.1.2020 - 31.12.2020 47,000 11797,000 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 223 124 2.1.2020 - 31.12.2020 46,900 11771,900 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 212 125 2.1.2020 - 31.12.2020 47,000 11797,000 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 209 126 2.1.2020 - 31.12.2020 48,100 12073,100 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 210 127 2.1.2020 - 31.12.2020 29,600 7429,600 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 214 128 2.1.2020 - 31.12.2020 46,900 11771,900 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 204 129 2.1.2020 - 31.12.2020 48,200 12098,200 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 204 130 2.1.2020 - 31.12.2020 29,600 7429,600 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 209 131 2.1.2020 - 31.12.2020 31,000 7781,000 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 211 133 2.1.2020 - 31.12.2020 17,400 4367,400 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 211 134 2.1.2020 - 31.12.2020 46,900 11771,900 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 204 136 2.1.2020 - 31.12.2020 18,800 4718,800 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 209 138 2.1.2020 - 31.12.2020 30,400 7630,400 DP_13 251

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 225 141 6.1.2020 - 31.12.2020 16,900 3329,300 DP_13 197



Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 215 143 6.1.2020 - 31.12.2020 8,800 1733,600 DP_13 197

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 296 151 1.1.2020 - 27.12.2020 48,200 5543,000 DP_13 115

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 296 152 1.1.2020 - 27.12.2020 48,100 5531,500 DP_13 115

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 296 153 1.1.2020 - 27.12.2020 48,200 5543,000 DP_13 115

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 296 154 1.1.2020 - 27.12.2020 48,100 5531,500 DP_13 115

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 294 155 1.1.2020 - 27.12.2020 48,200 5543,000 DP_13 115

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 296 156 1.1.2020 - 27.12.2020 48,100 5531,500 DP_13 115

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 296 157 1.1.2020 - 27.12.2020 47,500 5462,500 DP_13 115

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 294 158 1.1.2020 - 27.12.2020 47,400 5451,000 DP_13 115

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 216 101 2.1.2020 - 31.12.2020 22,900 5747,900 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 214 102 2.1.2020 - 31.12.2020 23,200 5823,200 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 215 103 2.1.2020 - 31.12.2020 22,900 5747,900 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 216 104 2.1.2020 - 31.12.2020 23,200 5823,200 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 203 105 2.1.2020 - 31.12.2020 22,900 5747,900 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 215 106 2.1.2020 - 31.12.2020 23,200 5823,200 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 223 107 2.1.2020 - 31.12.2020 22,900 5747,900 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 203 108 2.1.2020 - 31.12.2020 23,200 5823,200 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 209 109 2.1.2020 - 31.12.2020 22,900 5747,900 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 217 110 2.1.2020 - 31.12.2020 23,200 5823,200 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 211 111 2.1.2020 - 31.12.2020 22,900 5747,900 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 220 112 2.1.2020 - 31.12.2020 23,200 5823,200 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 210 113 2.1.2020 - 31.12.2020 22,900 5747,900 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 209 114 2.1.2020 - 31.12.2020 23,200 5823,200 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 209 115 2.1.2020 - 31.12.2020 22,900 5747,900 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 214 116 2.1.2020 - 31.12.2020 23,200 5823,200 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 208 117 2.1.2020 - 31.12.2020 22,900 5747,900 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 219 118 2.1.2020 - 31.12.2020 23,200 5823,200 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 222 119 2.1.2020 - 31.12.2020 22,900 5747,900 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 208 120 2.1.2020 - 31.12.2020 23,200 5823,200 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 217 121 2.1.2020 - 31.12.2020 22,900 5747,900 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 222 122 2.1.2020 - 31.12.2020 23,200 5823,200 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 222 123 2.1.2020 - 31.12.2020 22,900 5747,900 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 217 124 2.1.2020 - 31.12.2020 23,200 5823,200 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 217 125 2.1.2020 - 31.12.2020 22,900 5747,900 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 222 126 2.1.2020 - 31.12.2020 23,200 5823,200 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 201 127 2.1.2020 - 31.12.2020 22,900 5747,900 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 214 128 2.1.2020 - 31.12.2020 23,200 5823,200 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 214 129 2.1.2020 - 31.12.2020 22,900 5747,900 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 209 130 2.1.2020 - 31.12.2020 23,200 5823,200 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 209 131 2.1.2020 - 31.12.2020 22,900 5747,900 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 225 132 2.1.2020 - 31.12.2020 23,200 5823,200 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 223 133 2.1.2020 - 31.12.2020 21,400 5371,400 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 211 134 2.1.2020 - 31.12.2020 22,200 5572,200 DP_13 251

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 295 151 1.1.2020 - 27.12.2020 22,900 2633,500 DP_13 115

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 295 152 1.1.2020 - 27.12.2020 23,200 2668,000 DP_13 115

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 295 153 1.1.2020 - 27.12.2020 22,900 2633,500 DP_13 115

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 295 154 1.1.2020 - 27.12.2020 23,200 2668,000 DP_13 115

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 295 155 1.1.2020 - 27.12.2020 22,900 2633,500 DP_13 115

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 295 156 1.1.2020 - 27.12.2020 23,200 2668,000 DP_13 115

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 293 157 1.1.2020 - 27.12.2020 22,900 2633,500 DP_13 115

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 293 158 1.1.2020 - 27.12.2020 23,200 2668,000 DP_13 115

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 292 159 1.1.2020 - 27.12.2020 22,900 2633,500 DP_13 115

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 293 160 1.1.2020 - 27.12.2020 23,200 2668,000 DP_13 115

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 297 161 1.1.2020 - 27.12.2020 22,900 2633,500 DP_13 115

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 296 162 1.1.2020 - 27.12.2020 22,200 2553,000 DP_13 115

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 296 163 1.1.2020 - 27.12.2020 22,900 2633,500 DP_13 115

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 297 164 1.1.2020 - 27.12.2020 22,200 2553,000 DP_13 115

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 202 101 2.1.2020 - 30.6.2020 43,700 5462,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 208 102 2.1.2020 - 30.6.2020 44,600 5575,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 214 103 2.1.2020 - 30.6.2020 16,100 2012,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 221 104 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 207 105 2.1.2020 - 30.6.2020 21,400 2675,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 213 106 2.1.2020 - 30.6.2020 22,800 2850,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 208 107 2.1.2020 - 30.6.2020 40,100 5012,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 210 108 2.1.2020 - 30.6.2020 39,000 4875,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 224 109 2.1.2020 - 30.6.2020 36,900 4612,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 207 110 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 208 112 2.1.2020 - 30.6.2020 22,800 2850,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 211 113 2.1.2020 - 30.6.2020 25,000 3125,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 205 114 2.1.2020 - 30.6.2020 11,000 1375,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 221 115 2.1.2020 - 30.6.2020 33,500 4187,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 224 116 2.1.2020 - 30.6.2020 39,900 4987,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 221 117 2.1.2020 - 30.6.2020 20,600 2575,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 211 118 2.1.2020 - 30.6.2020 19,500 2437,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 220 119 2.1.2020 - 30.6.2020 20,600 2575,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 224 120 2.1.2020 - 30.6.2020 20,400 2550,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 201 121 2.1.2020 - 30.6.2020 25,000 3125,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 201 122 2.1.2020 - 30.6.2020 20,800 2600,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 215 123 2.1.2020 - 30.6.2020 41,200 5150,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 202 124 2.1.2020 - 30.6.2020 45,500 5687,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 202 125 2.1.2020 - 30.6.2020 41,200 5150,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 221 126 2.1.2020 - 30.6.2020 39,900 4987,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 224 127 2.1.2020 - 30.6.2020 17,400 2175,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 212 128 2.1.2020 - 30.6.2020 6,100 762,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 221 129 2.1.2020 - 30.6.2020 41,200 5150,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 215 130 2.1.2020 - 30.6.2020 44,100 5512,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 215 131 2.1.2020 - 30.6.2020 44,100 5512,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 202 132 2.1.2020 - 30.6.2020 41,300 5162,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 208 133 2.1.2020 - 30.6.2020 20,600 2575,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 219 134 2.1.2020 - 30.6.2020 45,500 5687,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 219 135 2.1.2020 - 30.6.2020 41,200 5150,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 215 136 2.1.2020 - 30.6.2020 20,800 2600,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 206 137 2.1.2020 - 30.6.2020 34,600 4325,000 DP_13 125



Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 216 138 2.1.2020 - 30.6.2020 19,100 2387,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 218 139 2.1.2020 - 30.6.2020 19,700 2462,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 219 140 2.1.2020 - 30.6.2020 20,800 2600,000 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 206 142 2.1.2020 - 30.6.2020 20,500 2562,500 DP_13 125

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 291 151 4.1.2020 - 30.6.2020 21,600 1209,600 DP_13 56

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 291 152 4.1.2020 - 30.6.2020 21,800 1220,800 DP_13 56

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 291 153 4.1.2020 - 30.6.2020 20,600 1153,600 DP_13 56

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 297 154 4.1.2020 - 30.6.2020 41,300 2312,800 DP_13 56

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 297 155 1.1.2020 - 30.6.2020 41,200 2348,400 DP_13 57

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 291 156 1.1.2020 - 30.6.2020 41,300 2354,100 DP_13 57

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 291 157 1.1.2020 - 30.6.2020 41,200 2348,400 DP_13 57

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 297 158 1.1.2020 - 30.6.2020 41,300 2354,100 DP_13 57

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 297 159 1.1.2020 - 30.6.2020 41,200 2348,400 DP_13 57

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 291 160 1.1.2020 - 30.6.2020 20,800 1185,600 DP_13 57

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 296 161 1.1.2020 - 30.6.2020 20,600 1174,200 DP_13 57

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 291 162 1.1.2020 - 30.6.2020 21,800 1242,600 DP_13 57

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 291 163 1.1.2020 - 30.6.2020 21,600 1231,200 DP_13 57

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 297 164 1.1.2020 - 30.6.2020 19,500 1111,500 DP_13 57

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 297 165 1.1.2020 - 30.6.2020 20,600 1174,200 DP_13 57

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 296 166 1.1.2020 - 30.6.2020 19,500 1111,500 DP_13 57

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 297 167 1.1.2020 - 30.6.2020 17,100 461,700 DP_13 27

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 202 101 01.07.2020 - 31.12.2020 43,700 5506,2 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 208 102 01.07.2020 - 31.12.2020 44,600 5619,6 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 214 103 01.07.2020 - 31.12.2020 16,100 2028,6 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 221 104 01.07.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,6 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 207 105 01.07.2020 - 31.12.2020 21,400 2696,4 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 213 106 01.07.2020 - 31.12.2020 22,800 2872,8 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 208 107 01.07.2020 - 31.12.2020 40,100 5052,6 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 210 108 01.07.2020 - 31.12.2020 39,000 4914 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 224 109 01.07.2020 - 31.12.2020 37,400 4712,4 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 207 110 01.07.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,6 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 208 112 01.07.2020 - 31.12.2020 22,800 2872,8 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 211 113 01.07.2020 - 31.12.2020 25,000 3150 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 205 114 01.07.2020 - 31.12.2020 11,000 1386 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 221 115 01.07.2020 - 31.12.2020 33,500 4221 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 224 116 01.07.2020 - 31.12.2020 39,900 5027,4 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 221 117 01.07.2020 - 31.12.2020 20,600 2595,6 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 211 118 01.07.2020 - 31.12.2020 19,500 2457 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 220 119 01.07.2020 - 31.12.2020 20,600 2595,6 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 224 120 01.07.2020 - 31.12.2020 20,400 2570,4 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 201 121 01.07.2020 - 31.12.2020 25,000 3150 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 201 122 01.07.2020 - 31.12.2020 20,800 2620,8 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 215 123 01.07.2020 - 31.12.2020 41,200 5191,2 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 202 124 01.07.2020 - 31.12.2020 45,500 5733 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 202 125 01.07.2020 - 31.12.2020 41,200 5191,2 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 221 126 01.07.2020 - 31.12.2020 41,300 5203,8 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 224 127 01.07.2020 - 31.12.2020 17,400 2192,4 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 212 128 01.07.2020 - 31.12.2020 6,100 768,6 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 221 129 01.07.2020 - 31.12.2020 41,200 5191,2 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 215 130 01.07.2020 - 31.12.2020 45,500 5733 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 215 131 01.07.2020 - 31.12.2020 45,600 5745,6 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 202 132 01.07.2020 - 31.12.2020 41,300 5203,8 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 208 133 01.07.2020 - 31.12.2020 20,600 2595,6 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 219 134 01.07.2020 - 31.12.2020 45,500 5733 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 219 135 01.07.2020 - 31.12.2020 41,200 5191,2 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 215 136 01.07.2020 - 31.12.2020 20,800 2620,8 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 206 137 01.07.2020 - 31.12.2020 34,600 4359,6 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 216 138 01.07.2020 - 31.12.2020 19,100 2406,6 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 218 139 01.07.2020 - 31.12.2020 19,700 2482,2 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 219 140 01.07.2020 - 31.12.2020 20,800 2620,8 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 206 142 01.07.2020 - 31.12.2020 20,500 2583 SC_12 126

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 224 144 01.09.2020 - 31.12.2020 7,400 599,4 SC_12 81

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 203 146 01.09.2020 - 31.12.2020 7,400 599,4 SC_12 81

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 291 151 04.07.2020 - 27.12.2020 21,600 1252,8 SC_12 58

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 291 152 04.07.2020 - 27.12.2020 21,800 1264,4 SC_12 58

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 291 153 04.07.2020 - 27.12.2020 20,600 1194,8 SC_12 58

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 297 154 04.07.2020 - 27.12.2020 41,300 2395,4 SC_12 58

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 297 155 04.07.2020 - 27.12.2020 41,200 2389,6 SC_12 58

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 291 156 04.07.2020 - 27.12.2020 41,300 2395,4 SC_12 58

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 291 157 04.07.2020 - 27.12.2020 41,200 2389,6 SC_12 58

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 297 158 04.07.2020 - 27.12.2020 41,300 2395,4 SC_12 58

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 297 159 04.07.2020 - 27.12.2020 41,200 2389,6 SC_12 58

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 291 160 04.07.2020 - 27.12.2020 20,800 1206,4 SC_12 58

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 296 161 04.07.2020 - 27.12.2020 20,600 1194,8 SC_12 58

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 291 162 04.07.2020 - 27.12.2020 21,800 1264,4 SC_12 58

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 291 163 04.07.2020 - 27.12.2020 21,600 1252,8 SC_12 58

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 297 164 04.07.2020 - 27.12.2020 19,500 1131 SC_12 58

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 297 165 04.07.2020 - 27.12.2020 20,600 1194,8 SC_12 58

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 296 166 04.07.2020 - 27.12.2020 19,500 1131 SC_12 58

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 297 167 06.07.2020 - 27.12.2020 17,100 530,1 SC_12 31

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 225 101 2.1.2020 - 31.12.2020 44,200 11094,200 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 223 102 2.1.2020 - 31.12.2020 15,000 3765,000 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 223 103 2.1.2020 - 31.12.2020 44,200 11094,200 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 224 104 2.1.2020 - 31.12.2020 20,600 5170,600 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 204 105 2.1.2020 - 31.12.2020 20,300 5095,300 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 225 106 2.1.2020 - 31.12.2020 49,600 12449,600 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 206 107 2.1.2020 - 31.12.2020 44,200 11094,200 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 220 108 2.1.2020 - 31.12.2020 19,800 4969,800 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 208 109 2.1.2020 - 31.12.2020 44,200 11094,200 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 223 110 2.1.2020 - 31.12.2020 44,800 11244,800 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 207 111 2.1.2020 - 31.12.2020 19,500 4894,500 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 221 112 2.1.2020 - 31.12.2020 19,800 4969,800 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 204 113 2.1.2020 - 31.12.2020 49,000 12299,000 DP_13 251



Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 206 114 2.1.2020 - 31.12.2020 44,800 11244,800 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 225 115 2.1.2020 - 31.12.2020 44,200 11094,200 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 208 116 2.1.2020 - 31.12.2020 44,800 11244,800 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 219 117 2.1.2020 - 31.12.2020 20,300 5095,300 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 207 118 2.1.2020 - 31.12.2020 20,600 5170,600 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 218 119 2.1.2020 - 31.12.2020 17,400 4367,400 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 204 120 2.1.2020 - 31.12.2020 44,800 11244,800 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 208 121 2.1.2020 - 31.12.2020 49,000 12299,000 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 225 122 2.1.2020 - 31.12.2020 44,800 11244,800 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 207 123 2.1.2020 - 31.12.2020 49,000 12299,000 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 218 124 2.1.2020 - 31.12.2020 44,800 11244,800 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 218 125 2.1.2020 - 31.12.2020 49,000 12299,000 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 208 126 2.1.2020 - 31.12.2020 44,800 11244,800 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 225 127 2.1.2020 - 31.12.2020 19,500 4894,500 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 207 128 2.1.2020 - 31.12.2020 44,800 11244,800 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 219 129 2.1.2020 - 31.12.2020 51,300 12876,300 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 218 130 2.1.2020 - 31.12.2020 44,800 11244,800 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 222 131 2.1.2020 - 31.12.2020 25,600 6425,600 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 223 132 2.1.2020 - 31.12.2020 26,100 6551,100 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 219 134 2.1.2020 - 31.12.2020 32,200 8082,200 DP_13 251

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 292 201 4.1.2020 - 27.12.2020 42,500 4845,000 DP_13 114

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 292 202 4.1.2020 - 27.12.2020 15,000 1710,000 DP_13 114

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 292 203 1.1.2020 - 27.12.2020 42,500 4887,500 DP_13 115

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 292 204 1.1.2020 - 27.12.2020 43,100 4956,500 DP_13 115

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 293 205 1.1.2020 - 27.12.2020 42,500 4887,500 DP_13 115

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 292 206 1.1.2020 - 27.12.2020 43,100 4956,500 DP_13 115

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 293 207 1.1.2020 - 27.12.2020 14,700 1690,500 DP_13 115

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 293 208 1.1.2020 - 27.12.2020 43,100 4956,500 DP_13 115

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 292 209 1.1.2020 - 27.12.2020 14,700 940,800 DP_13 64

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 297 210 1.1.2020 - 27.12.2020 26,100 1670,400 DP_13 64

Součet 2 349 340,900



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5745,600 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 27,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6854,400 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7081,200 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 27,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6854,400 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7610,400 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 28,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7232,400 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 15,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3931,200 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7131,600 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7056,000 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 25,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6476,400 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 26,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6778,800 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 15,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3981,600 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 27,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6829,200 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6249,600 SC_12

Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 14,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3679,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 101 30,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7660,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 102 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 103 34,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8744,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 104 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 105 30,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7660,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 106 33,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8492,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 107 15,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3880,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 108 34,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8618,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 109 34,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8744,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 110 15,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3780,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 111 15,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3880,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 112 29,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7459,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 113 34,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8744,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 114 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 115 30,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7660,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 116 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 117 34,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8744,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 118 24,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6073,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 119 34,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8744,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 120 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 121 34,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8744,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 122 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 123 34,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8744,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 124 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 125 30,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7660,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 126 34,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8568,000 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 127 30,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7660,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 128 28,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7131,600 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 129 27,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6879,600 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 130 28,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7131,600 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 131 10,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2545,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 132 24,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6073,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 133 24,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6199,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 134 9,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2293,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 151 30,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3435,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 152 29,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3344,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 153 30,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3435,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 154 29,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3344,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 155 30,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3435,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 156 29,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3344,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 157 30,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3435,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 158 29,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3344,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 159 30,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3435,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 160 29,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3344,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 161 30,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3435,200 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 162 29,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 3344,800 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 163 30,400 01.01.2021 - 26.12.2021 64 1945,600 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 164 29,600 01.01.2021 - 26.12.2021 64 1894,400 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 165 15,400 01.01.2021 - 26.12.2021 64 985,600 SC_12

Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín 166 15,000 01.01.2021 - 26.12.2021 64 960,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4233,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3553,200 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4132,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 16,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4132,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4233,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4132,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4233,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 13,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4132,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4233,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 17,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4334,400 SC_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

2021

Dolní Poohří

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Dolní Poohří (DSÚK), Ústí n.L. (DSÚK)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 127 16,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4132,800 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 128 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 19,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4838,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 579,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 2,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 705,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 705,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 579,600 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 504,000 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 151 17,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1966,200 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 152 17,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2011,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 153 17,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1966,200 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 154 17,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2011,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 155 17,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1966,200 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 156 17,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2011,400 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 157 2,800 01.01.2021 - 26.12.2021 64 179,200 SC_12

Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 158 18,200 01.01.2021 - 26.12.2021 64 1164,800 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 13,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3276,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 13,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3326,400 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2394,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2394,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 3,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 882,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2444,400 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 13,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3276,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 13,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3326,400 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2973,600 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 4,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1234,800 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 8,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2091,600 SC_12

Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 141 3,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 882,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 18,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4762,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 18,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4737,600 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 7,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1814,400 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 16,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 16,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 16,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 18,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4737,600 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 18,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4636,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 18,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4611,600 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 18,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4762,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 16,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 17,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4410,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 16,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 16,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 18,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4737,600 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 18,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4762,800 SC_12

Dolní Poohří 655 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 152 7,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1839,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 101 4,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1184,400 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 102 38,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9601,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 13,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3326,400 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 39,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9954,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 105 2,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 529,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 106 26,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6753,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 107 15,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3805,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 108 12,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3024,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 14,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3654,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 110 19,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4964,400 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 111 1,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 453,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 112 19,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4964,400 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 113 11,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2847,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 114 5,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1436,400 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 115 4,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1209,600 !!!

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 116 42,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10684,800 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 117 2,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 529,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 33,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8391,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 119 2,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 529,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 120 33,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8391,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 37,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9450,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 122 33,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8391,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 6,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1512,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 124 27,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6955,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 14,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3754,800 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 126 17,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4435,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 127 32,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8240,400 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 128 1,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 453,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 129 32,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8240,400 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 130 37,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9500,400 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 131 32,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8240,400 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 132 2,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 705,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 133 28,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7056,000 SC_12



Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 135 41,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10533,600 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 137 6,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1512,000 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 139 37,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9349,200 SC_12

Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 141 37,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9349,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 18,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4687,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8593,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 37,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9324,000 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8971,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 34,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8593,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 19,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4964,400 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 9,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2368,800 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 35,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8971,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 10,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2671,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1461,600 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 17,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4485,600 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 18,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4687,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 9,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2368,800 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 0,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 226,800 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 9,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2494,800 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 17,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4435,200 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 18,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4536,000 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 128 15,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3830,400 SC_12

Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 151 10,600 01.01.2021 - 26.12.2021 64 678,400 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 11,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2797,200 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 13,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3376,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 11,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2898,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 11,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2872,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 11,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2898,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 15,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4006,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 12,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3099,600 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 110 11,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2872,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 16,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4208,400 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 17,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4284,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 16,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4208,400 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2872,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 13,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 13,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3376,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 13,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 13,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3376,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 13,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 13,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3376,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 13,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3301,200 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 13,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3376,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 11,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2898,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 2,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 504,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 2,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 504,000 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 5,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1411,200 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 4,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1108,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 128 6,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1663,200 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 151 11,700 01.01.2021 - 26.12.2021 64 748,800 SC_12

Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 152 10,500 01.01.2021 - 26.12.2021 64 672,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 30,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7711,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 29,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7459,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 42,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10584,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 47,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11944,800 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 37,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9525,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 42,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10684,800 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 107 19,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4838,400 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 31,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7812,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 18,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4611,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 47,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11844,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 29,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7459,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 47,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11844,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 19,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4914,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 49,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12499,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 48,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 29,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7459,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 50,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12801,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 120 20,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5040,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 47,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11844,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 122 7,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1789,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 47,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11844,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 46,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11818,800 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 47,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11844,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 48,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12121,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 29,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7459,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 46,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11818,800 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 48,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12146,400 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 29,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7459,200 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 31,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7812,000 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 46,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11818,800 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4737,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 30,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 7660,800 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 141 16,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4258,800 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 143 8,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2217,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 48,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5446,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 152 48,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5435,300 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 48,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5446,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 154 48,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5435,300 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 155 48,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5446,600 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 156 48,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5435,300 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 157 47,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5367,500 SC_12

Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 158 47,400 01.01.2021 - 26.12.2021 113 5356,200 SC_12



Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 22,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5770,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 23,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5846,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 21,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5392,800 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 22,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5594,400 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 22,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2587,700 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 23,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2621,600 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 153 22,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2587,700 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 154 23,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2621,600 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 155 22,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2587,700 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 156 23,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2621,600 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 157 22,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2587,700 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 158 23,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2621,600 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 159 22,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2587,700 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 160 23,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2621,600 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 161 22,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2587,700 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 162 22,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2508,600 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 163 22,900 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2587,700 SC_12

Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 164 22,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2508,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 43,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11012,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 44,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11239,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 16,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4057,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 21,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5317,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 21,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5392,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 22,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5745,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 40,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10105,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 39,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9828,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 37,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 9424,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 21,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5317,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 22,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5745,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 25,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6300,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 11,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 2772,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8442,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,900 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10054,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5191,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 19,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4914,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5191,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5140,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 25,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6300,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 41,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10382,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 45,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11466,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 41,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10382,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 41,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10407,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1537,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 41,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10382,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 45,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11466,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 45,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11491,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 41,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10407,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5191,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 45,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11466,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 41,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 10382,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 34,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8719,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4813,200 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 19,700 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4964,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5241,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5166,000 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 144 7,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1864,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 146 7,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 1864,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 151 21,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2440,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 152 21,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2463,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 153 20,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2327,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 154 41,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4666,900 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 155 41,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4655,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 156 41,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4666,900 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 157 41,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4655,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 158 41,300 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4666,900 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 159 41,200 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4655,600 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 160 20,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2350,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 161 20,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2327,800 SC_12



Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 162 21,800 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2463,400 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 163 21,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2440,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 164 19,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2203,500 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 165 20,600 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2327,800 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 166 19,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 2203,500 SC_12

Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 167 17,100 01.01.2021 - 26.12.2021 64 1094,400 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 101 44,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11138,400 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 102 15,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 3780,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 103 44,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11138,400 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 104 20,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5191,200 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 105 20,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5115,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 106 49,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12499,200 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 107 44,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11138,400 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 108 19,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 109 44,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11138,400 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 110 44,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11289,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 111 19,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4914,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 112 19,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4989,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 113 49,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12348,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 114 44,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11289,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 115 44,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11138,400 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 116 44,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11289,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 117 20,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5115,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 118 20,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 5191,200 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 119 17,400 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4384,800 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 120 44,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11289,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 121 49,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12348,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 122 44,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11289,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 123 49,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12348,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 124 44,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11289,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 125 49,000 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12348,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 126 44,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11289,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 127 19,500 04.01.2021 - 31.12.2021 252 4914,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 128 44,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11289,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 129 51,300 04.01.2021 - 31.12.2021 252 12927,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 130 44,800 04.01.2021 - 31.12.2021 252 11289,600 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 131 25,600 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6451,200 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 132 26,100 04.01.2021 - 31.12.2021 252 6577,200 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 134 32,200 04.01.2021 - 31.12.2021 252 8114,400 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 201 42,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4802,500 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 202 15,000 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1695,000 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 203 42,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4802,500 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 204 43,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4870,300 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 205 42,500 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4802,500 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 206 43,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4870,300 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 207 14,700 01.01.2021 - 26.12.2021 113 1661,100 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 208 43,100 01.01.2021 - 26.12.2021 113 4870,300 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 209 14,700 01.01.2021 - 26.12.2021 64 940,800 SC_12

Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 210 26,100 01.01.2021 - 26.12.2021 64 1670,400 SC_12

Součet 2350080,500



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Litoměřicko 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 101 2.1.2020 - 30.6.2020 6,200 775,000 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 102 2.1.2020 - 30.6.2020 6,900 862,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 103 2.1.2020 - 30.6.2020 6,200 775,000 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 104 2.1.2020 - 30.6.2020 6,900 862,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 105 2.1.2020 - 30.6.2020 7,100 887,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 106 2.1.2020 - 30.6.2020 8,900 1112,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 107 2.1.2020 - 30.6.2020 6,400 800,000 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 108 2.1.2020 - 30.6.2020 6,900 862,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 111 2.1.2020 - 30.6.2020 8,400 1050,000 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 112 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 502 113 2.1.2020 - 30.6.2020 6,400 800,000 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 502 114 2.1.2020 - 30.6.2020 6,900 862,500 LTa9 125

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 151 6.1.2020 - 30.6.2020 8,400 974,400 LTa9 116

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 152 6.1.2020 - 30.6.2020 8,100 939,600 LTa9 116

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 101 1.7.2020 - 31.12.2020 6,200 781,200 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 102 1.7.2020 - 31.12.2020 6,900 869,400 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 103 1.7.2020 - 31.12.2020 6,200 781,200 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 104 1.7.2020 - 31.12.2020 6,900 869,400 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 105 1.7.2020 - 31.12.2020 7,100 894,600 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 106 1.7.2020 - 31.12.2020 8,900 1121,400 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 107 1.7.2020 - 31.12.2020 6,400 806,400 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 108 1.7.2020 - 31.12.2020 6,900 869,400 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 111 1.7.2020 - 31.12.2020 8,400 1058,400 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 112 1.7.2020 - 31.12.2020 8,100 1020,600 LTa9 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 113 1.7.2020 - 31.12.2020 6,400 806,400 LTb10 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 114 1.7.2020 - 31.12.2020 6,900 869,400 LTb10 126

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 151 1.9.2020 - 31.12.2020 8,400 680,400 LTa9 81

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 152 1.9.2020 - 31.12.2020 8,100 656,100 LTa9 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 101 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 102 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 103 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 104 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 105 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 106 2.1.2020 - 30.6.2020 6,400 800,000 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 107 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 108 2.1.2020 - 30.6.2020 8,400 1050,000 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 110 2.1.2020 - 30.6.2020 5,700 712,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 113 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 114 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 115 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 117 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 118 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 119 2.1.2020 - 30.6.2020 8,400 1050,000 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 120 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 121 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 122 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 124 2.1.2020 - 30.6.2020 8,400 1050,000 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 126 2.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1562,500 LTb10 125

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 151 6.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1496,400 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 152 6.1.2020 - 30.6.2020 8,400 974,400 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 153 6.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1496,400 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 154 6.1.2020 - 30.6.2020 12,500 1450,000 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 155 6.1.2020 - 30.6.2020 1,900 220,400 LTb10 116

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 201 4.1.2020 - 30.6.2020 6,000 336,000 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 202 4.1.2020 - 30.6.2020 5,700 319,200 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 203 1.1.2020 - 30.6.2020 8,400 470,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 204 1.1.2020 - 30.6.2020 8,400 470,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 205 1.1.2020 - 30.6.2020 12,900 722,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 206 1.1.2020 - 30.6.2020 8,400 470,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 207 1.1.2020 - 30.6.2020 8,400 470,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 208 1.1.2020 - 30.6.2020 5,700 319,200 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 209 1.1.2020 - 30.6.2020 6,000 336,000 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 210 1.1.2020 - 30.6.2020 8,400 470,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 211 1.1.2020 - 30.6.2020 8,400 470,400 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 212 1.1.2020 - 30.6.2020 12,500 700,000 LTa9 56

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 101 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 102 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 103 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 104 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 105 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 106 1.7.2020 - 31.12.2020 6,400 806,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 107 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 108 1.7.2020 - 31.12.2020 8,400 1058,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 110 1.7.2020 - 31.12.2020 5,700 718,200 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 113 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 114 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 115 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 117 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 118 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 119 1.7.2020 - 31.12.2020 8,400 1058,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 120 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Počet spojůOblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu

Vymezení linek a spoj ů

Příloha 1c - rok 2020

Litoměřicko

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace

Litoměřice (DSÚK)



Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 121 1.7.2020 - 31.12.2020 12,900 1625,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 122 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 124 1.7.2020 - 31.12.2020 8,400 1058,400 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 126 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTb10 126

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 151 1.9.2020 - 31.12.2020 12,900 1044,900 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 152 1.9.2020 - 31.12.2020 8,400 680,400 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 153 1.9.2020 - 31.12.2020 12,900 1044,900 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 154 1.9.2020 - 31.12.2020 12,500 1012,500 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 155 1.9.2020 - 31.12.2020 1,900 153,900 LTb10 81

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 201 4.7.2020 - 27.12.2020 6,000 348,000 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 202 4.7.2020 - 27.12.2020 5,700 330,600 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 203 4.7.2020 - 27.12.2020 8,400 487,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 204 4.7.2020 - 27.12.2020 8,400 487,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 205 4.7.2020 - 27.12.2020 12,900 748,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 206 4.7.2020 - 27.12.2020 8,400 487,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 207 4.7.2020 - 27.12.2020 8,400 487,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 208 4.7.2020 - 27.12.2020 5,700 330,600 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 209 4.7.2020 - 27.12.2020 6,000 348,000 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 210 4.7.2020 - 27.12.2020 8,400 487,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 211 4.7.2020 - 27.12.2020 8,400 487,200 LTa9 58

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 212 4.7.2020 - 27.12.2020 12,500 725,000 LTa9 58

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 151 6.1.2020 - 30.6.2020 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 518 152 6.1.2020 - 30.6.2020 7,600 881,600 LTb10 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 153 6.1.2020 - 30.6.2020 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 154 6.1.2020 - 30.6.2020 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 155 6.1.2020 - 30.6.2020 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 156 6.1.2020 - 30.6.2020 10,800 1252,800 LTa9 116

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 151 1.9.2020 - 31.12.2020 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 518 152 1.9.2020 - 31.12.2020 7,600 615,600 LTb10 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 153 1.9.2020 - 31.12.2020 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 154 1.9.2020 - 31.12.2020 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 155 1.9.2020 - 31.12.2020 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 156 1.9.2020 - 31.12.2020 10,800 874,800 LTa9 81

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 101 3.1.2020 - 30.6.2020 9,900 970,200 LTb10 98

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 102 2.1.2020 - 30.6.2020 7,800 975,000 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 103 2.1.2020 - 30.6.2020 26,100 3262,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 104 2.1.2020 - 30.6.2020 26,900 3362,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 105 2.1.2020 - 30.6.2020 26,100 3262,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 106 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 107 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 109 2.1.2020 - 30.6.2020 26,100 3262,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 110 2.1.2020 - 30.6.2020 25,800 3225,000 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 111 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 112 2.1.2020 - 30.6.2020 26,900 3362,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 113 2.1.2020 - 30.6.2020 26,900 3362,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 114 2.1.2020 - 30.6.2020 10,000 1250,000 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 115 2.1.2020 - 30.6.2020 26,100 3262,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 116 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 118 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 119 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 120 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 121 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 123 2.1.2020 - 30.6.2020 26,100 3262,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 124 2.1.2020 - 30.6.2020 25,800 3225,000 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 125 2.1.2020 - 30.6.2020 27,100 3387,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 126 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 127 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 128 2.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 129 2.1.2020 - 30.6.2020 26,100 3262,500 LTa9 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 130 2.1.2020 - 30.6.2020 19,300 2412,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 131 2.1.2020 - 30.6.2020 20,400 2550,000 LTa9 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 132 2.1.2020 - 30.6.2020 7,800 975,000 LTa9 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 133 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 134 2.1.2020 - 30.6.2020 19,400 2425,000 LTa9 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 135 2.1.2020 - 30.6.2020 6,500 812,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 136 2.1.2020 - 30.6.2020 10,000 1250,000 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 138 2.1.2020 - 30.6.2020 6,500 812,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 140 2.1.2020 - 30.6.2020 6,500 812,500 LTa9 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 151 6.1.2020 - 30.6.2020 25,900 3004,400 LTb10 116

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 154 6.1.2020 - 30.6.2020 25,800 2992,800 LTb10 116

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 593 201 4.1.2020 - 30.6.2020 9,900 227,700 LTa9 23

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 202 4.1.2020 - 30.6.2020 25,900 1450,400 LTa9 56

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 203 4.1.2020 - 30.6.2020 26,100 1461,600 LTa9 56

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 204 1.1.2020 - 30.6.2020 31,500 1795,500 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 205 1.1.2020 - 30.6.2020 31,700 1806,900 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 206 1.1.2020 - 30.6.2020 31,500 1795,500 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 207 1.1.2020 - 30.6.2020 31,700 1806,900 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 208 1.1.2020 - 30.6.2020 25,900 1476,300 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 209 1.1.2020 - 30.6.2020 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 210 1.1.2020 - 30.6.2020 31,500 1795,500 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 211 1.1.2020 - 30.6.2020 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 212 1.1.2020 - 30.6.2020 25,900 1476,300 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 213 1.1.2020 - 30.6.2020 26,100 1487,700 LTa9 57

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 834 2.1.2020 - 30.6.2020 6,500 812,500 LTb10 125

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 101 1.7.2020 - 31.12.2020 9,900 970,200 LTa9 98

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 102 1.7.2020 - 31.12.2020 7,800 982,800 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 103 1.7.2020 - 31.12.2020 26,100 3288,600 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 104 1.7.2020 - 31.12.2020 26,900 3389,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 105 1.7.2020 - 31.12.2020 26,100 3288,600 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 106 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 107 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 109 1.7.2020 - 31.12.2020 26,100 3288,600 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 110 1.7.2020 - 31.12.2020 25,800 3250,800 LTb10 126



Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 111 1.7.2020 - 31.12.2020 9,900 1247,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 112 1.7.2020 - 31.12.2020 26,900 3389,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 113 1.7.2020 - 31.12.2020 26,900 3389,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 114 1.7.2020 - 31.12.2020 10,000 1260,000 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 115 1.7.2020 - 31.12.2020 26,100 3288,600 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 116 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 118 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 119 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 120 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 121 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 123 1.7.2020 - 31.12.2020 26,100 3288,600 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 124 1.7.2020 - 31.12.2020 25,800 3250,800 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 125 1.7.2020 - 31.12.2020 27,100 3414,600 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 126 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 127 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 128 1.7.2020 - 31.12.2020 25,900 3263,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 129 1.7.2020 - 31.12.2020 26,100 3288,600 LTa9 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 130 1.7.2020 - 31.12.2020 19,300 2431,800 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 131 1.7.2020 - 31.12.2020 20,400 2570,400 LTa9 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 132 1.7.2020 - 31.12.2020 7,800 982,800 LTa9 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 133 1.7.2020 - 31.12.2020 9,900 1247,400 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 134 1.7.2020 - 31.12.2020 19,400 2444,400 LTa9 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 135 1.7.2020 - 31.12.2020 6,500 819,000 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 136 1.7.2020 - 31.12.2020 10,000 1260,000 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 138 1.7.2020 - 31.12.2020 6,500 819,000 LTb10 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 140 1.7.2020 - 31.12.2020 6,500 819,000 LTa9 126

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 151 1.9.2020 - 31.12.2020 25,900 2097,900 LTb10 81

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 154 1.9.2020 - 31.12.2020 25,800 2089,800 LTb10 81

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 593 201 4.7.2020 - 26.12.2020 9,900 257,400 LTa9 26

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 202 4.7.2020 - 27.12.2020 25,900 1502,200 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 203 4.7.2020 - 27.12.2020 26,100 1513,800 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 204 4.7.2020 - 27.12.2020 31,500 1827,000 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 205 4.7.2020 - 27.12.2020 31,700 1838,600 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 206 4.7.2020 - 27.12.2020 31,500 1827,000 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 207 4.7.2020 - 27.12.2020 31,700 1838,600 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 208 4.7.2020 - 27.12.2020 25,900 1502,200 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 209 4.7.2020 - 27.12.2020 26,100 1513,800 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 210 4.7.2020 - 27.12.2020 31,500 1827,000 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 211 4.7.2020 - 27.12.2020 26,100 1513,800 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 212 4.7.2020 - 27.12.2020 25,900 1502,200 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 213 4.7.2020 - 27.12.2020 26,100 1513,800 LTa9 58

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 834 1.7.2020 - 31.12.2020 6,500 819,000 LTb10 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 101 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 102 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 104 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 105 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 106 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 108 2.1.2020 - 30.6.2020 20,600 2575,000 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 109 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 111 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 113 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 114 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 115 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 515 117 2.1.2020 - 30.6.2020 16,100 2012,500 LTb10 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 118 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 119 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 LTb10 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 120 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 121 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 LTb10 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 124 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 126 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 LTb10 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 128 2.1.2020 - 30.6.2020 8,100 1012,500 LTb10 125

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 151 6.1.2020 - 30.6.2020 9,100 1055,600 LTa9 116

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 152 6.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2470,800 LTa9 116

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 153 6.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2447,600 LTa9 116

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 154 6.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2470,800 LTa9 116

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 101 1.7.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 102 1.7.2020 - 31.12.2020 8,100 1020,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 104 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 105 1.7.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 106 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 108 1.7.2020 - 31.12.2020 20,600 2595,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 109 1.7.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 111 1.7.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 113 1.7.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 114 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 115 1.7.2020 - 31.12.2020 21,100 2658,600 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 515 117 1.7.2020 - 31.12.2020 16,100 2028,600 LTb10 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 118 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 119 1.7.2020 - 31.12.2020 8,100 1020,600 LTb10 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 120 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 121 1.7.2020 - 31.12.2020 8,100 1020,600 LTb10 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 124 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 126 1.7.2020 - 31.12.2020 8,100 1020,600 LTb10 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 128 1.7.2020 - 31.12.2020 8,100 1020,600 LTb10 126

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 151 1.9.2020 - 31.12.2020 9,100 737,100 LTa9 81

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 152 1.9.2020 - 31.12.2020 21,300 1725,300 LTa9 81

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 153 1.9.2020 - 31.12.2020 21,100 1709,100 LTa9 81

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 154 1.9.2020 - 31.12.2020 21,300 1725,300 LTa9 81

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 101 2.1.2020 - 30.6.2020 28,500 3562,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 511 103 2.1.2020 - 30.6.2020 21,100 2637,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 104 2.1.2020 - 30.6.2020 28,800 3600,000 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 105 2.1.2020 - 30.6.2020 24,200 3025,000 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 501 106 2.1.2020 - 30.6.2020 28,800 3600,000 LTa9 125



Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 508 109 2.1.2020 - 30.6.2020 29,800 3725,000 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 110 2.1.2020 - 30.6.2020 30,100 3762,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 504 111 2.1.2020 - 30.6.2020 28,500 3562,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 112 2.1.2020 - 30.6.2020 28,800 3600,000 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 113 2.1.2020 - 30.6.2020 28,500 3562,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 514 114 2.1.2020 - 30.6.2020 28,800 3600,000 LTb10 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 116 2.1.2020 - 30.6.2020 28,800 3600,000 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 117 2.1.2020 - 30.6.2020 10,900 1362,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 118 2.1.2020 - 30.6.2020 10,700 1337,500 LTa9 125

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 101 1.7.2020 - 31.12.2020 29,900 3767,400 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 511 103 1.7.2020 - 31.12.2020 29,900 3767,400 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 104 1.7.2020 - 31.12.2020 29,700 3742,200 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 105 1.7.2020 - 31.12.2020 21,200 2671,200 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 501 106 1.7.2020 - 31.12.2020 27,900 3515,400 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 508 109 1.7.2020 - 31.12.2020 31,200 3931,200 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 110 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 504 111 1.7.2020 - 31.12.2020 29,900 3767,400 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 112 1.7.2020 - 31.12.2020 29,700 3742,200 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 113 1.7.2020 - 31.12.2020 29,900 3767,400 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 514 114 1.7.2020 - 31.12.2020 29,700 3742,200 LTb10 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 116 1.7.2020 - 31.12.2020 29,700 3742,200 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 117 1.7.2020 - 31.12.2020 10,900 1373,400 LTa9 126

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 118 1.7.2020 - 31.12.2020 10,700 1348,200 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 101 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTb10 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 102 2.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3975,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 103 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 104 2.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3975,000 LTb10 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 105 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 LTb10 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 106 2.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3975,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 107 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 109 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 110 2.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3975,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 114 2.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3975,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 115 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 116 2.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3975,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 117 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 119 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 120 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 121 2.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3875,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 125 2.1.2020 - 30.6.2020 13,400 1675,000 LTa9 125

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 152 6.1.2020 - 30.6.2020 31,800 3688,800 LTa9 116

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 153 6.1.2020 - 30.6.2020 31,000 3596,000 LTa9 116

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 101 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTb10 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 102 1.7.2020 - 31.12.2020 31,800 4006,800 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 103 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 104 1.7.2020 - 31.12.2020 31,800 4006,800 LTb10 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 105 1.7.2020 - 31.12.2020 13,400 1688,400 LTb10 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 106 1.7.2020 - 31.12.2020 31,800 4006,800 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 107 1.7.2020 - 31.12.2020 13,400 1688,400 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 109 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 110 1.7.2020 - 31.12.2020 31,800 4006,800 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 114 1.7.2020 - 31.12.2020 31,800 4006,800 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 115 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 116 1.7.2020 - 31.12.2020 31,800 4006,800 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 117 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 119 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 120 1.7.2020 - 31.12.2020 13,400 1688,400 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 121 1.7.2020 - 31.12.2020 31,000 3906,000 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 125 1.7.2020 - 31.12.2020 13,400 1688,400 LTa9 126

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 152 1.9.2020 - 31.12.2020 31,800 2575,800 LTa9 81

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 153 1.9.2020 - 31.12.2020 31,000 2511,000 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 101 2.1.2020 - 30.6.2020 9,600 1200,000 LTa9 125

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 102 2.1.2020 - 30.6.2020 13,200 1650,000 LTa9 125

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 104 2.1.2020 - 30.6.2020 21,600 2700,000 LTa9 125

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 105 2.1.2020 - 30.6.2020 21,300 2662,500 LTa9 125

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 106 2.1.2020 - 30.6.2020 9,800 1225,000 LTa9 125

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 151 6.1.2020 - 30.6.2020 11,900 1380,400 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 152 6.1.2020 - 30.6.2020 26,800 3108,800 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 153 6.1.2020 - 30.6.2020 9,600 1113,600 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 154 6.1.2020 - 30.6.2020 9,800 1136,800 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 155 6.1.2020 - 30.6.2020 26,600 3085,600 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 156 6.1.2020 - 30.6.2020 16,700 1937,200 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 157 6.1.2020 - 30.6.2020 3,600 417,600 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 159 6.1.2020 - 30.6.2020 13,000 1508,000 LTa9 116

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 101 1.7.2020 - 31.12.2020 9,600 1209,600 LTa9 126

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 102 1.7.2020 - 31.12.2020 13,200 1663,200 LTa9 126

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 104 1.7.2020 - 31.12.2020 21,600 2721,600 LTa9 126

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 105 1.7.2020 - 31.12.2020 21,300 2683,800 LTa9 126

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 106 1.7.2020 - 31.12.2020 9,800 1234,800 LTa9 126

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 151 1.9.2020 - 31.12.2020 11,900 963,900 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 152 1.9.2020 - 31.12.2020 26,800 2170,800 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 153 1.9.2020 - 31.12.2020 9,600 777,600 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 154 1.9.2020 - 31.12.2020 9,800 793,800 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 155 1.9.2020 - 31.12.2020 26,600 2154,600 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 156 1.9.2020 - 31.12.2020 16,700 1352,700 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 157 1.9.2020 - 31.12.2020 3,600 291,600 LTa9 81

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 159 1.9.2020 - 31.12.2020 13,000 1053,000 LTa9 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 101 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTb10 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 102 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 1325,000 LTb10 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 104 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 1325,000 LTb10 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 105 2.1.2020 - 30.6.2020 10,100 1262,500 LTa9 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 108 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 1325,000 LTa9 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 111 2.1.2020 - 30.6.2020 10,100 1262,500 LTb10 125



Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 113 2.1.2020 - 30.6.2020 10,100 1262,500 LTb10 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 114 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 1325,000 LTb10 125

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 141 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 64,800 LTb10 9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 142 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 95,400 LTb10 9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 143 2.1.2020 - 30.6.2020 10,100 90,900 LTb10 9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 144 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 95,400 LTb10 9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 145 2.1.2020 - 30.6.2020 10,100 90,900 LTb10 9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 146 2.1.2020 - 30.6.2020 8,300 74,700 LTb10 9

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 151 6.1.2020 - 30.6.2020 12,100 1403,600 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 152 6.1.2020 - 30.6.2020 22,800 2644,800 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 153 6.1.2020 - 30.6.2020 20,900 2424,400 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 154 6.1.2020 - 30.6.2020 15,600 1809,600 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 155 6.1.2020 - 30.6.2020 20,900 2424,400 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 156 6.1.2020 - 30.6.2020 13,300 1542,800 LTb10 116

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 101 1.7.2020 - 31.12.2020 7,200 907,200 LTb10 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 102 1.7.2020 - 31.12.2020 10,600 1335,600 LTb10 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 104 1.7.2020 - 31.12.2020 10,600 1335,600 LTb10 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 105 1.7.2020 - 31.12.2020 10,100 1272,600 LTa9 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 108 1.7.2020 - 31.12.2020 10,600 1335,600 LTa9 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 111 1.7.2020 - 31.12.2020 10,100 1272,600 LTb10 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 113 1.7.2020 - 31.12.2020 10,100 1272,600 LTb10 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 114 1.7.2020 - 31.12.2020 10,600 1335,600 LTb10 126

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 141 1.7.2020 - 30.10.2020 7,200 324,000 LTb10 45

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 142 1.7.2020 - 30.10.2020 10,600 477,000 LTb10 45

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 143 1.7.2020 - 30.10.2020 10,100 454,500 LTb10 45

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 144 1.7.2020 - 30.10.2020 10,600 477,000 LTb10 45

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 145 1.7.2020 - 30.10.2020 10,100 454,500 LTb10 45

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 146 1.7.2020 - 30.10.2020 8,300 373,500 LTb10 45

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 151 1.9.2020 - 31.12.2020 12,100 980,100 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 152 1.9.2020 - 31.12.2020 22,800 1846,800 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 153 1.9.2020 - 31.12.2020 20,900 1692,900 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 154 1.9.2020 - 31.12.2020 15,600 1263,600 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 155 1.9.2020 - 31.12.2020 20,900 1692,900 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 156 1.9.2020 - 31.12.2020 13,300 1077,300 LTb10 81

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 201 4.7.2020 - 30.8.2020 10,100 191,900 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 202 4.7.2020 - 30.8.2020 10,600 201,400 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 203 4.7.2020 - 30.8.2020 10,100 191,900 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 204 4.7.2020 - 30.8.2020 10,600 201,400 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 205 4.7.2020 - 30.8.2020 10,100 191,900 LTa9 19

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 593 206 4.7.2020 - 30.8.2020 10,600 201,400 LTa9 19

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 101 2.1.2020 - 30.6.2020 5,800 725,000 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 102 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTb10 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 103 2.1.2020 - 30.6.2020 5,800 725,000 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 104 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 105 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 106 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 108 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 109 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 111 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 112 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 113 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 114 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 115 2.1.2020 - 30.6.2020 7,000 875,000 LTb10 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 116 2.1.2020 - 30.6.2020 7,500 937,500 LTa9 125

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 151 6.1.2020 - 30.6.2020 7,000 812,000 LTa9 116

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 152 6.1.2020 - 30.6.2020 7,500 870,000 LTa9 116

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 101 1.7.2020 - 31.12.2020 5,800 730,800 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 102 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTb10 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 103 1.7.2020 - 31.12.2020 5,800 730,800 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 104 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 105 1.7.2020 - 31.12.2020 7,000 882,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 106 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 108 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 109 1.7.2020 - 31.12.2020 7,000 882,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 111 1.7.2020 - 31.12.2020 7,000 882,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 112 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 113 1.7.2020 - 31.12.2020 7,000 882,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 114 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 115 1.7.2020 - 31.12.2020 7,000 882,000 LTb10 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 116 1.7.2020 - 31.12.2020 7,500 945,000 LTa9 126

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 151 1.9.2020 - 31.12.2020 7,000 567,000 LTa9 81

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 152 1.9.2020 - 31.12.2020 7,500 607,500 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 101 6.1.2020 - 30.6.2020 3,100 359,600 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 102 6.1.2020 - 30.6.2020 3,100 359,600 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 103 6.1.2020 - 30.6.2020 3,900 452,400 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 104 6.1.2020 - 30.6.2020 3,500 406,000 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 105 6.1.2020 - 30.6.2020 3,100 359,600 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 106 6.1.2020 - 30.6.2020 3,100 359,600 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 107 6.1.2020 - 30.6.2020 3,100 359,600 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 108 6.1.2020 - 30.6.2020 3,500 406,000 LTa9 116

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 151 1.9.2020 - 31.12.2020 3,100 251,100 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 152 1.9.2020 - 31.12.2020 3,100 251,100 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 153 1.9.2020 - 31.12.2020 3,900 315,900 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 154 1.9.2020 - 31.12.2020 3,500 283,500 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 155 1.9.2020 - 31.12.2020 3,100 251,100 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 156 1.9.2020 - 31.12.2020 3,100 251,100 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 157 1.9.2020 - 31.12.2020 3,100 251,100 LTa9 81

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 158 1.9.2020 - 31.12.2020 3,500 283,500 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 151 6.1.2020 - 30.6.2020 9,700 1125,200 LTa9 116

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 502 152 6.1.2020 - 30.6.2020 9,700 1125,200 LTa9 116

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 153 6.1.2020 - 30.6.2020 9,700 1125,200 LTa9 116

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 154 6.1.2020 - 30.6.2020 2,300 266,800 LTa9 116

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 156 6.1.2020 - 30.6.2020 2,300 266,800 LTa9 116



Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 151 1.9.2020 - 31.12.2020 9,700 785,700 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 502 152 1.9.2020 - 31.12.2020 9,700 785,700 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 153 1.9.2020 - 31.12.2020 9,700 785,700 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 154 1.9.2020 - 31.12.2020 2,300 186,300 LTa9 81

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 156 1.9.2020 - 31.12.2020 2,300 186,300 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 101 2.1.2020 - 30.6.2020 35,700 4462,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 102 2.1.2020 - 30.6.2020 23,000 2875,000 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 103 2.1.2020 - 30.6.2020 40,700 5087,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 104 2.1.2020 - 30.6.2020 35,100 4387,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 509 105 2.1.2020 - 30.6.2020 35,700 4462,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 514 109 2.1.2020 - 30.6.2020 39,900 4987,500 LTb10 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 111 2.1.2020 - 30.6.2020 42,100 5262,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 112 2.1.2020 - 30.6.2020 42,300 5287,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 113 2.1.2020 - 30.6.2020 12,900 1612,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 114 2.1.2020 - 30.6.2020 42,300 5287,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 116 2.1.2020 - 30.6.2020 35,100 4387,500 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 118 2.1.2020 - 30.6.2020 12,800 1600,000 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 120 2.1.2020 - 30.6.2020 12,800 1600,000 LTa9 125

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 153 6.1.2020 - 30.6.2020 33,500 3886,000 LTa9 116

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 156 6.1.2020 - 30.6.2020 39,200 4547,200 LTa9 116

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 201 4.1.2020 - 30.6.2020 9,600 537,600 LTa9 56

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 202 4.1.2020 - 30.6.2020 9,800 548,800 LTa9 56

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 203 1.1.2020 - 30.6.2020 35,700 2034,900 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 204 1.1.2020 - 30.6.2020 35,100 2000,700 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 205 1.1.2020 - 30.6.2020 35,700 2034,900 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 206 1.1.2020 - 30.6.2020 35,900 2046,300 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 207 1.1.2020 - 30.6.2020 9,600 547,200 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 208 1.1.2020 - 30.6.2020 35,100 2000,700 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 209 1.1.2020 - 30.6.2020 35,700 2034,900 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 210 1.1.2020 - 30.6.2020 9,800 558,600 LTa9 57

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 101 1.7.2020 - 31.12.2020 37,100 4674,600 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 102 1.7.2020 - 31.12.2020 23,000 2898,000 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 103 1.7.2020 - 31.12.2020 41,200 5191,200 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 104 1.7.2020 - 31.12.2020 36,300 4573,800 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 509 105 1.7.2020 - 31.12.2020 37,100 4674,600 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 514 109 1.7.2020 - 31.12.2020 42,700 5380,200 LTb10 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 111 1.7.2020 - 31.12.2020 43,500 5481,000 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 112 1.7.2020 - 31.12.2020 43,500 5481,000 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 114 1.7.2020 - 31.12.2020 43,500 5481,000 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 116 1.7.2020 - 31.12.2020 36,300 4573,800 LTa9 126

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 153 1.9.2020 - 31.12.2020 36,300 2940,300 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 156 1.9.2020 - 31.12.2020 41,300 3345,300 LTa9 81

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 201 4.7.2020 - 27.12.2020 9,600 556,800 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 202 4.7.2020 - 27.12.2020 9,800 568,400 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 203 4.7.2020 - 27.12.2020 37,100 2151,800 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 204 4.7.2020 - 27.12.2020 36,300 2105,400 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 205 4.7.2020 - 27.12.2020 37,100 2151,800 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 206 4.7.2020 - 27.12.2020 37,100 2151,800 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 207 4.7.2020 - 27.12.2020 9,600 556,800 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 208 4.7.2020 - 27.12.2020 36,300 2105,400 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 209 4.7.2020 - 27.12.2020 37,100 2151,800 LTa9 58

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 210 4.7.2020 - 27.12.2020 9,800 568,400 LTa9 58

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 103 2.1.2020 - 30.6.2020 4,600 575,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 104 2.1.2020 - 30.6.2020 7,900 987,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 105 2.1.2020 - 30.6.2020 4,400 550,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 106 2.1.2020 - 30.6.2020 5,600 700,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 109 2.1.2020 - 30.6.2020 8,200 1025,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 110 2.1.2020 - 30.6.2020 8,500 1062,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 111 2.1.2020 - 30.6.2020 5,200 650,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 112 2.1.2020 - 30.6.2020 12,700 1587,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 113 2.1.2020 - 30.6.2020 4,400 550,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 126 6.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1148,400 LTa9 116

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 128 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 129 6.1.2020 - 30.6.2020 7,900 916,400 LTa9 116

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 130 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 131 2.1.2020 - 30.6.2020 7,900 987,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 133 2.1.2020 - 30.6.2020 12,400 1550,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 134 2.1.2020 - 30.6.2020 9,900 1237,500 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 135 2.1.2020 - 30.6.2020 12,400 1550,000 LTa9 125

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 202 4.1.2020 - 30.6.2020 5,400 302,400 LTa9 56

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 203 4.1.2020 - 30.6.2020 5,300 296,800 LTa9 56

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 594 204 1.1.2020 - 30.6.2020 5,400 302,400 LTa9 56

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 591 205 1.1.2020 - 30.6.2020 5,300 296,800 LTa9 56

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 101 1.7.2020 - 31.12.2020 2,600 327,600 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 102 1.7.2020 - 31.12.2020 10,600 1335,600 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 103 1.7.2020 - 31.12.2020 10,100 1272,600 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 104 1.7.2020 - 31.12.2020 6,400 806,400 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 105 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 106 1.7.2020 - 31.12.2020 10,600 1335,600 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 107 1.7.2020 - 31.12.2020 5,500 693,000 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 108 1.7.2020 - 31.12.2020 11,300 1423,800 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 109 1.7.2020 - 31.12.2020 13,500 1701,000 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 110 1.7.2020 - 31.12.2020 11,300 1423,800 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 111 1.7.2020 - 31.12.2020 13,500 1701,000 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 112 1.7.2020 - 31.12.2020 11,300 1423,800 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 113 1.7.2020 - 31.12.2020 13,500 1701,000 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 114 1.7.2020 - 31.12.2020 11,300 1423,800 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 115 1.7.2020 - 31.12.2020 13,500 1701,000 LTa9 126

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 201 4.7.2020 - 27.12.2020 5,300 307,400 LTa9 58

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 202 4.7.2020 - 27.12.2020 5,400 313,200 LTa9 58

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 591 203 4.7.2020 - 27.12.2020 5,300 307,400 LTa9 58

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 594 204 4.7.2020 - 27.12.2020 5,400 313,200 LTa9 58

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 101 2.1.2020 - 30.6.2020 54,800 6850,000 LTa9 125



Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 102 2.1.2020 - 30.6.2020 55,300 6912,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 104 2.1.2020 - 30.6.2020 55,300 6912,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 106 2.1.2020 - 30.6.2020 3,700 462,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 107 2.1.2020 - 30.6.2020 20,800 2600,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 108 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 3212,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 109 2.1.2020 - 30.6.2020 54,800 6850,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 110 2.1.2020 - 30.6.2020 25,700 3212,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 112 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 2150,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 114 2.1.2020 - 30.6.2020 55,300 6912,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 115 2.1.2020 - 30.6.2020 25,400 3175,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 116 2.1.2020 - 30.6.2020 58,300 7287,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 117 2.1.2020 - 30.6.2020 54,800 6850,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 118 2.1.2020 - 30.6.2020 54,500 6812,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 119 2.1.2020 - 30.6.2020 54,000 6750,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 120 2.1.2020 - 30.6.2020 54,500 6812,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 121 2.1.2020 - 30.6.2020 54,000 6750,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 123 2.1.2020 - 30.6.2020 54,800 6850,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 126 2.1.2020 - 30.6.2020 38,100 4762,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 127 2.1.2020 - 30.6.2020 54,800 6850,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 128 2.1.2020 - 30.6.2020 6,000 750,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 132 2.1.2020 - 30.6.2020 37,200 4650,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 133 2.1.2020 - 30.6.2020 43,800 5475,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 134 2.1.2020 - 30.6.2020 6,000 750,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 154 2.1.2020 - 30.6.2020 38,100 4762,500 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 156 2.1.2020 - 30.6.2020 17,200 2150,000 LTa9 125

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 201 1.1.2020 - 30.6.2020 6,000 162,000 LTa9 27

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 202 1.1.2020 - 30.6.2020 18,400 496,800 LTa9 27

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 203 1.1.2020 - 30.6.2020 36,900 996,300 LTa9 27

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 101 1.7.2020 - 31.12.2020 40,200 5065,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 102 1.7.2020 - 31.12.2020 39,900 5027,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 509 103 1.7.2020 - 31.12.2020 6,800 856,800 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 104 1.7.2020 - 31.12.2020 39,900 5027,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 105 1.7.2020 - 31.12.2020 16,400 2066,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 106 1.7.2020 - 31.12.2020 16,200 2041,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 107 1.7.2020 - 31.12.2020 26,000 3276,000 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 108 1.7.2020 - 31.12.2020 23,700 2986,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 109 1.7.2020 - 31.12.2020 40,200 5065,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 110 1.7.2020 - 31.12.2020 39,100 4926,600 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 111 1.7.2020 - 31.12.2020 18,000 2268,000 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 112 1.7.2020 - 31.12.2020 42,900 5405,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 113 1.7.2020 - 31.12.2020 40,200 5065,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 114 1.7.2020 - 31.12.2020 39,100 4926,600 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 115 1.7.2020 - 31.12.2020 39,400 4964,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 116 1.7.2020 - 31.12.2020 39,900 5027,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 117 1.7.2020 - 31.12.2020 40,200 5065,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 505 118 1.9.2020 - 31.12.2020 22,700 1838,700 LTa9 81

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 119 1.7.2020 - 31.12.2020 23,200 2923,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 120 1.7.2020 - 31.12.2020 39,900 5027,400 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 121 1.7.2020 - 31.12.2020 40,200 5065,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 122 1.7.2020 - 31.12.2020 22,700 2860,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 123 1.7.2020 - 31.12.2020 40,200 5065,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 124 1.7.2020 - 31.12.2020 12,500 1575,000 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 125 1.7.2020 - 31.12.2020 6,800 856,800 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 126 1.7.2020 - 31.12.2020 28,700 3616,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 127 1.7.2020 - 31.12.2020 29,200 3679,200 LTa9 126

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 201 6.7.2020 - 27.12.2020 29,200 905,200 LTa9 31

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 202 6.7.2020 - 27.12.2020 28,700 889,700 LTa9 31

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 101 2.1.2020 - 30.6.2020 23,300 2912,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 102 2.1.2020 - 30.6.2020 28,400 3550,000 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 103 2.1.2020 - 30.6.2020 14,800 1850,000 LTb10 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 509 104 2.1.2020 - 30.6.2020 13,300 1662,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 105 2.1.2020 - 30.6.2020 13,500 1687,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 108 2.1.2020 - 30.6.2020 8,600 1075,000 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 110 2.1.2020 - 30.6.2020 27,800 3475,000 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 111 2.1.2020 - 30.6.2020 22,700 2837,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 112 2.1.2020 - 30.6.2020 22,900 2862,500 LTb10 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 114 2.1.2020 - 30.6.2020 28,400 3550,000 LTb10 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 117 2.1.2020 - 30.6.2020 23,300 2912,500 LTb10 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 505 118 6.1.2020 - 30.6.2020 22,900 2862,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 121 2.1.2020 - 30.6.2020 27,600 3450,000 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 122 2.1.2020 - 30.6.2020 27,800 3475,000 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 124 2.1.2020 - 30.6.2020 27,300 3412,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 505 125 6.1.2020 - 30.6.2020 22,700 2837,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 127 2.1.2020 - 30.6.2020 28,200 3525,000 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 511 129 2.1.2020 - 30.6.2020 6,500 812,500 LTa9 125

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 151 6.1.2020 - 30.6.2020 13,900 1612,400 LTa9 116

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 152 6.1.2020 - 30.6.2020 8,600 997,600 LTa9 116

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 153 6.1.2020 - 30.6.2020 13,900 1612,400 LTa9 116

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 154 6.1.2020 - 30.6.2020 8,600 997,600 LTa9 116

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 201 1.1.2020 - 30.6.2020 26,600 1516,200 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 202 1.1.2020 - 30.6.2020 26,500 1510,500 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 203 1.1.2020 - 30.6.2020 26,600 1516,200 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 204 1.1.2020 - 30.6.2020 26,500 1510,500 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 205 1.1.2020 - 30.6.2020 26,600 1516,200 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 206 1.1.2020 - 30.6.2020 26,500 1510,500 LTa9 57

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 207 1.1.2020 - 30.6.2020 27,000 729,000 LTa9 27

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 208 1.1.2020 - 30.6.2020 27,300 737,100 LTa9 27

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 101 1.7.2020 - 31.12.2020 23,300 2935,800 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 102 1.7.2020 - 31.12.2020 28,400 3578,400 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 103 1.7.2020 - 31.12.2020 14,800 1864,800 LTb10 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 509 104 1.7.2020 - 31.12.2020 13,300 1675,800 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 105 1.7.2020 - 31.12.2020 13,500 1701,000 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 108 1.7.2020 - 31.12.2020 8,600 1083,600 LTa9 126



Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 110 1.7.2020 - 31.12.2020 27,800 3502,800 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 111 1.7.2020 - 31.12.2020 22,700 2860,200 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 112 1.7.2020 - 31.12.2020 22,900 2885,400 LTb10 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 114 1.7.2020 - 31.12.2020 28,400 3578,400 LTb10 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 117 1.7.2020 - 31.12.2020 23,300 2935,800 LTb10 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 118 1.7.2020 - 31.12.2020 22,900 2885,400 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 121 1.7.2020 - 31.12.2020 27,600 3477,600 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 122 1.7.2020 - 31.12.2020 27,800 3502,800 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 124 1.7.2020 - 31.12.2020 27,300 3439,800 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 125 1.7.2020 - 31.12.2020 22,700 2860,200 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 127 1.7.2020 - 31.12.2020 28,200 3553,200 LTa9 126

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 151 1.9.2020 - 31.12.2020 13,900 1125,900 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 152 1.9.2020 - 31.12.2020 8,600 696,600 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 153 1.9.2020 - 31.12.2020 13,900 1125,900 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 154 1.9.2020 - 31.12.2020 8,600 696,600 LTa9 81

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 201 4.7.2020 - 27.12.2020 26,600 1542,800 LTa9 58

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 202 4.7.2020 - 27.12.2020 26,500 1537,000 LTa9 58

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 203 4.7.2020 - 27.12.2020 26,600 1542,800 LTa9 58

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 204 4.7.2020 - 27.12.2020 26,500 1537,000 LTa9 58

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 205 4.7.2020 - 27.12.2020 26,600 1542,800 LTa9 58

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 206 4.7.2020 - 27.12.2020 26,500 1537,000 LTa9 58

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 207 6.7.2020 - 27.12.2020 27,000 837,000 LTa9 31

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 208 6.7.2020 - 27.12.2020 27,300 846,300 LTa9 31

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 101 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 102 2.1.2020 - 30.6.2020 5,200 650,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 512 103 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 510 104 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 510 105 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 512 106 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 511 107 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 513 108 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 109 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 514 110 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTb10 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 111 2.1.2020 - 30.6.2020 7,200 900,000 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 511 112 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 113 2.1.2020 - 30.6.2020 5,700 712,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 114 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 116 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 506 118 2.1.2020 - 30.6.2020 7,300 912,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 508 120 2.1.2020 - 30.6.2020 5,700 712,500 LTa9 125

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 595 201 1.1.2020 - 30.6.2020 5,600 151,200 LTa9 27

Litoměřicko 639 Štětí-Hoštka 595 202 1.1.2020 - 30.6.2020 5,900 159,300 LTa9 27

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 101 4.7.2020 - 26.12.2020 3,600 93,600 LTa9 26

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 102 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 102 4.7.2020 - 26.12.2020 4,000 104,000 LTa9 26

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 103 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 506 104 1.7.2020 - 31.12.2020 5,500 693,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 506 105 1.7.2020 - 31.12.2020 4,400 554,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 106 1.7.2020 - 31.12.2020 5,900 743,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 513 107 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 513 108 1.7.2020 - 31.12.2020 4,700 592,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 109 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 110 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 111 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 112 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 113 1.7.2020 - 31.12.2020 1,400 176,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 513 114 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 115 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 116 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 117 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 118 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 119 1.7.2020 - 31.12.2020 3,600 453,600 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 501 120 1.7.2020 - 31.12.2020 2,600 327,600 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 511 121 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 122 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 123 1.7.2020 - 31.12.2020 1,700 214,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 124 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 125 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 126 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 127 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 128 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 129 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 130 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 131 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 132 1.7.2020 - 31.12.2020 1,800 226,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 133 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 134 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 135 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 136 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 137 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 138 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 139 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 140 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 141 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 142 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 143 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 144 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 145 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 146 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 147 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 148 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 149 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 150 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126



Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 151 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 152 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 153 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 154 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 155 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 156 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 157 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 158 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 159 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 160 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 161 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 162 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 163 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 164 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 505 165 1.9.2020 - 31.12.2020 1,900 153,900 LTa9 81

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 505 166 1.9.2020 - 31.12.2020 4,000 324,000 LTa9 81

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 167 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 168 1.7.2020 - 31.12.2020 4,700 592,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 169 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 170 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 171 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 172 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 173 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 174 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 508 175 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 508 176 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 177 1.7.2020 - 31.12.2020 3,600 453,600 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 178 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 179 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 180 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 181 1.7.2020 - 31.12.2020 1,900 239,400 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 182 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 183 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 184 1.7.2020 - 31.12.2020 3,000 378,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 185 1.7.2020 - 31.12.2020 3,600 453,600 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 186 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 504,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 187 1.7.2020 - 31.12.2020 4,800 604,800 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 188 1.7.2020 - 31.12.2020 5,200 655,200 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 189 1.7.2020 - 31.12.2020 3,600 453,600 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 190 1.7.2020 - 31.12.2020 3,000 378,000 LTa9 126

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 191 1.7.2020 - 31.12.2020 3,600 352,800 LTa9 98

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 192 1.7.2020 - 31.12.2020 4,000 392,000 LTa9 98

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 101 2.1.2020 - 30.6.2020 29,600 3700,000 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 103 2.1.2020 - 30.6.2020 30,900 3862,500 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 105 2.1.2020 - 30.6.2020 28,700 3587,500 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 511 107 2.1.2020 - 30.6.2020 10,600 1325,000 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 109 2.1.2020 - 30.6.2020 31,300 3912,500 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 111 2.1.2020 - 30.6.2020 31,300 3912,500 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 113 2.1.2020 - 30.6.2020 31,300 3912,500 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 519 115 2.1.2020 - 30.6.2020 31,300 3912,500 LTa9 125

Litoměřicko 675 Roudnice n. L.-Horní Počaply-Račice-Roudnice n. L. 507 117 2.1.2020 - 30.6.2020 31,300 3912,500 LTa9 125

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 148 6.1.2020 - 30.6.2020 14,300 1658,800 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 150 6.1.2020 - 30.6.2020 18,700 2169,200 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 151 6.1.2020 - 30.6.2020 14,100 1635,600 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 152 6.1.2020 - 30.6.2020 6,400 742,400 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 153 6.1.2020 - 30.6.2020 16,600 1925,600 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 154 6.1.2020 - 30.6.2020 17,900 2076,400 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 155 6.1.2020 - 30.6.2020 14,500 1682,000 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 156 6.1.2020 - 30.6.2020 13,800 1600,800 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 157 6.1.2020 - 30.6.2020 14,500 1682,000 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 158 6.1.2020 - 30.6.2020 11,600 1345,600 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 159 6.1.2020 - 30.6.2020 7,700 893,200 LTa9 116

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 148 1.9.2020 - 31.12.2020 14,300 1158,300 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 150 1.9.2020 - 31.12.2020 18,700 1514,700 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 151 1.9.2020 - 31.12.2020 14,100 1142,100 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 152 1.9.2020 - 31.12.2020 6,400 518,400 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 153 1.9.2020 - 31.12.2020 16,600 1344,600 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 154 1.9.2020 - 31.12.2020 17,900 1449,900 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 155 1.9.2020 - 31.12.2020 14,500 1174,500 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 156 1.9.2020 - 31.12.2020 13,800 1117,800 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 157 1.9.2020 - 31.12.2020 14,500 1174,500 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 158 1.9.2020 - 31.12.2020 11,600 939,600 LTa9 81

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 159 1.9.2020 - 31.12.2020 7,700 623,700 LTa9 81

Součet 1 452 950,600



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (6) (5) (8)=(5)x(7) (9) (7)

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 101 4.1.2021 - 31.12.2021 6,200 1562,400 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 512 102 4.1.2021 - 31.12.2021 6,900 1738,800 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 103 4.1.2021 - 31.12.2021 6,200 1562,400 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 104 4.1.2021 - 31.12.2021 6,900 1738,800 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 105 4.1.2021 - 31.12.2021 7,100 1789,200 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 503 106 4.1.2021 - 31.12.2021 8,900 2242,800 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 107 4.1.2021 - 31.12.2021 6,400 1612,800 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 504 108 4.1.2021 - 31.12.2021 6,900 1738,800 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 111 4.1.2021 - 31.12.2021 8,400 2116,800 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 513 112 4.1.2021 - 31.12.2021 8,100 2041,200 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 113 4.1.2021 - 31.12.2021 6,400 1612,800 LTb10 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 514 114 4.1.2021 - 31.12.2021 6,900 1738,800 LTb10 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 151 4.1.2021 - 31.12.2021 8,400 2116,800 LTa9 252

Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 501 152 4.1.2021 - 31.12.2021 8,100 2041,200 LTa9 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 101 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 102 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 103 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 104 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 105 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 106 4.1.2021 - 31.12.2021 6,400 1612,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 107 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 108 4.1.2021 - 31.12.2021 8,400 2116,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 515 110 4.1.2021 - 31.12.2021 5,700 1436,400 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 113 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 114 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 115 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 117 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 118 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 119 4.1.2021 - 31.12.2021 8,400 2116,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 120 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 121 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 122 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 124 4.1.2021 - 31.12.2021 8,400 2116,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 126 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 151 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 152 4.1.2021 - 31.12.2021 8,400 2116,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 153 4.1.2021 - 31.12.2021 12,900 3250,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 154 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 518 155 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTb10 252

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 201 1.1.2021 - 26.12.2021 6,000 678,000 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 202 1.1.2021 - 26.12.2021 5,700 644,100 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 203 1.1.2021 - 26.12.2021 8,400 949,200 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 204 1.1.2021 - 26.12.2021 8,400 949,200 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 205 1.1.2021 - 26.12.2021 12,900 1457,700 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 206 1.1.2021 - 26.12.2021 8,400 949,200 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 207 1.1.2021 - 26.12.2021 8,400 949,200 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 208 1.1.2021 - 26.12.2021 5,700 644,100 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 209 1.1.2021 - 26.12.2021 6,000 678,000 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 210 1.1.2021 - 26.12.2021 8,400 949,200 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 211 1.1.2021 - 26.12.2021 8,400 949,200 LTa9 113

Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 593 212 1.1.2021 - 26.12.2021 12,500 1412,500 LTa9 113

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 151 4.1.2021 - 31.12.2021 10,800 2721,600 LTa9 252

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 518 152 4.1.2021 - 31.12.2021 7,600 1915,200 LTb10 252

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 153 4.1.2021 - 31.12.2021 10,800 2721,600 LTa9 252

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 503 154 4.1.2021 - 31.12.2021 10,800 2721,600 LTa9 252

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 155 4.1.2021 - 31.12.2021 10,800 2721,600 LTa9 252

Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 502 156 4.1.2021 - 31.12.2021 10,800 2721,600 LTa9 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 101 5.1.2021 - 31.12.2021 9,900 1999,800 LTa9 202

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 102 4.1.2021 - 31.12.2021 7,800 1965,600 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 103 4.1.2021 - 31.12.2021 26,100 6577,200 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 104 4.1.2021 - 31.12.2021 26,900 6778,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 105 4.1.2021 - 31.12.2021 26,100 6577,200 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 106 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 107 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 109 4.1.2021 - 31.12.2021 26,100 6577,200 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 110 4.1.2021 - 31.12.2021 25,800 6501,600 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 111 4.1.2021 - 31.12.2021 9,900 2494,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 112 4.1.2021 - 31.12.2021 26,900 6778,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 113 4.1.2021 - 31.12.2021 26,900 6778,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 114 4.1.2021 - 31.12.2021 10,000 2520,000 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 115 4.1.2021 - 31.12.2021 26,100 6577,200 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 116 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 118 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 119 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 120 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 121 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 123 4.1.2021 - 31.12.2021 26,100 6577,200 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 124 4.1.2021 - 31.12.2021 25,800 6501,600 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 125 4.1.2021 - 31.12.2021 27,100 6829,200 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 126 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 127 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Oblast Číslo linky Název linky Pořadí Číslo spoje

Vymezení linek a spoj ů

Příloha 1c - rok 2021

Litoměřicko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Litoměřice (DSÚK), Ústí n.L. (DSÚK)

Období od-do Délka spoje Výkon za období Typ vozu Počet spojů



Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 516 128 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 129 4.1.2021 - 31.12.2021 26,100 6577,200 LTa9 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 130 4.1.2021 - 31.12.2021 19,300 4863,600 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 131 4.1.2021 - 31.12.2021 20,400 5140,800 LTa9 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 512 132 4.1.2021 - 31.12.2021 7,800 1965,600 LTa9 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 133 4.1.2021 - 31.12.2021 9,900 2494,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 134 4.1.2021 - 31.12.2021 19,400 4888,800 LTa9 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 135 4.1.2021 - 31.12.2021 6,500 1638,000 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 136 4.1.2021 - 31.12.2021 10,000 2520,000 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 138 4.1.2021 - 31.12.2021 6,500 1638,000 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 509 140 4.1.2021 - 31.12.2021 6,500 1638,000 LTa9 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 151 4.1.2021 - 31.12.2021 25,900 6526,800 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 154 4.1.2021 - 31.12.2021 25,800 6501,600 LTb10 252

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 593 201 2.1.2021 - 25.12.2021 9,900 514,800 LTa9 52

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 202 1.1.2021 - 26.12.2021 25,900 2926,700 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 203 1.1.2021 - 26.12.2021 26,100 2949,300 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 204 1.1.2021 - 26.12.2021 31,500 3559,500 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 205 1.1.2021 - 26.12.2021 31,700 3582,100 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 206 1.1.2021 - 26.12.2021 31,500 3559,500 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 207 1.1.2021 - 26.12.2021 31,700 3582,100 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 208 1.1.2021 - 26.12.2021 25,900 2926,700 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 591 209 1.1.2021 - 26.12.2021 26,100 2949,300 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 210 1.1.2021 - 26.12.2021 31,500 3559,500 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 211 1.1.2021 - 26.12.2021 26,100 2949,300 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 212 1.1.2021 - 26.12.2021 25,900 2926,700 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 592 213 1.1.2021 - 26.12.2021 26,100 2949,300 LTa9 113

Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 517 834 4.1.2021 - 31.12.2021 6,500 1638,000 LTb10 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 101 4.1.2021 - 31.12.2021 21,100 5317,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 102 4.1.2021 - 31.12.2021 8,100 2041,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 104 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 105 4.1.2021 - 31.12.2021 21,100 5317,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 106 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 108 4.1.2021 - 31.12.2021 20,600 5191,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 109 4.1.2021 - 31.12.2021 21,100 5317,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 111 4.1.2021 - 31.12.2021 21,100 5317,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 113 4.1.2021 - 31.12.2021 21,100 5317,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 501 114 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 115 4.1.2021 - 31.12.2021 21,100 5317,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 515 117 4.1.2021 - 31.12.2021 16,100 4057,200 LTb10 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 118 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 119 4.1.2021 - 31.12.2021 8,100 2041,200 LTb10 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 503 120 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 121 4.1.2021 - 31.12.2021 8,100 2041,200 LTb10 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 509 124 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 126 4.1.2021 - 31.12.2021 8,100 2041,200 LTb10 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 517 128 4.1.2021 - 31.12.2021 8,100 2041,200 LTb10 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 151 4.1.2021 - 31.12.2021 9,100 2293,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 502 152 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 153 4.1.2021 - 31.12.2021 21,100 5317,200 LTa9 252

Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 504 154 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 101 4.1.2021 - 31.12.2021 29,900 7534,800 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 511 103 4.1.2021 - 31.12.2021 29,900 7534,800 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 104 4.1.2021 - 31.12.2021 29,700 7484,400 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 105 4.1.2021 - 31.12.2021 21,200 5342,400 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 501 106 4.1.2021 - 31.12.2021 27,900 7030,800 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 508 109 4.1.2021 - 31.12.2021 31,200 7862,400 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 110 4.1.2021 - 31.12.2021 31,000 7812,000 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 504 111 4.1.2021 - 31.12.2021 29,900 7534,800 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 112 4.1.2021 - 31.12.2021 29,700 7484,400 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 513 113 4.1.2021 - 31.12.2021 29,900 7534,800 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 514 114 4.1.2021 - 31.12.2021 29,700 7484,400 LTb10 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 512 116 4.1.2021 - 31.12.2021 29,700 7484,400 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 117 4.1.2021 - 31.12.2021 10,900 2746,800 LTa9 252

Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 509 118 4.1.2021 - 31.12.2021 10,700 2696,400 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 101 4.1.2021 - 31.12.2021 31,000 7812,000 LTb10 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 102 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 103 4.1.2021 - 31.12.2021 31,000 7812,000 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 104 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 LTb10 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 514 105 4.1.2021 - 31.12.2021 13,400 3376,800 LTb10 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 106 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 107 4.1.2021 - 31.12.2021 13,400 3376,800 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 109 4.1.2021 - 31.12.2021 31,000 7812,000 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 110 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 114 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 115 4.1.2021 - 31.12.2021 31,000 7812,000 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 116 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 117 4.1.2021 - 31.12.2021 31,000 7812,000 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 501 119 4.1.2021 - 31.12.2021 31,000 7812,000 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 120 4.1.2021 - 31.12.2021 13,400 3376,800 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 121 4.1.2021 - 31.12.2021 31,000 7812,000 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 509 125 4.1.2021 - 31.12.2021 13,400 3376,800 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 152 4.1.2021 - 31.12.2021 31,800 8013,600 LTa9 252

Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 506 153 4.1.2021 - 31.12.2021 31,000 7812,000 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 101 4.1.2021 - 31.12.2021 9,600 2419,200 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 102 4.1.2021 - 31.12.2021 13,200 3326,400 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 104 4.1.2021 - 31.12.2021 21,600 5443,200 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 105 4.1.2021 - 31.12.2021 21,300 5367,600 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 106 4.1.2021 - 31.12.2021 9,800 2469,600 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 512 151 4.1.2021 - 31.12.2021 11,900 2998,800 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 152 4.1.2021 - 31.12.2021 26,800 6753,600 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 153 4.1.2021 - 31.12.2021 9,600 2419,200 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 154 4.1.2021 - 31.12.2021 9,800 2469,600 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 155 4.1.2021 - 31.12.2021 26,600 6703,200 LTa9 252



Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 156 4.1.2021 - 31.12.2021 16,700 4208,400 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 503 157 4.1.2021 - 31.12.2021 3,600 907,200 LTa9 252

Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 502 159 4.1.2021 - 31.12.2021 13,000 3276,000 LTa9 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 101 4.1.2021 - 31.12.2021 7,200 1814,400 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 102 4.1.2021 - 31.12.2021 10,600 2671,200 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 104 4.1.2021 - 31.12.2021 10,600 2671,200 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 105 4.1.2021 - 31.12.2021 10,100 2545,200 LTa9 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 504 108 4.1.2021 - 31.12.2021 10,600 2671,200 LTa9 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 111 4.1.2021 - 31.12.2021 10,100 2545,200 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 113 4.1.2021 - 31.12.2021 10,100 2545,200 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 114 4.1.2021 - 31.12.2021 10,600 2671,200 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 151 4.1.2021 - 31.12.2021 12,100 3049,200 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 152 4.1.2021 - 31.12.2021 22,800 5745,600 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 153 4.1.2021 - 31.12.2021 20,900 5266,800 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 154 4.1.2021 - 31.12.2021 15,600 3931,200 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 155 4.1.2021 - 31.12.2021 20,900 5266,800 LTb10 252

Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 515 156 4.1.2021 - 31.12.2021 13,300 3351,600 LTb10 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 101 4.1.2021 - 31.12.2021 5,800 1461,600 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 102 4.1.2021 - 31.12.2021 7,500 1890,000 LTb10 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 103 4.1.2021 - 31.12.2021 5,800 1461,600 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 104 4.1.2021 - 31.12.2021 7,500 1890,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 105 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 504 106 4.1.2021 - 31.12.2021 7,500 1890,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 108 4.1.2021 - 31.12.2021 7,500 1890,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 109 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 111 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 112 4.1.2021 - 31.12.2021 7,500 1890,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 113 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 509 114 4.1.2021 - 31.12.2021 7,500 1890,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 514 115 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 LTb10 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 116 4.1.2021 - 31.12.2021 7,500 1890,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 151 4.1.2021 - 31.12.2021 7,000 1764,000 LTa9 252

Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 503 152 4.1.2021 - 31.12.2021 7,500 1890,000 LTa9 252

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 151 4.1.2021 - 31.12.2021 3,100 781,200 LTa9 252

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 508 152 4.1.2021 - 31.12.2021 3,100 781,200 LTa9 252

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 153 4.1.2021 - 31.12.2021 3,900 982,800 LTa9 252

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 513 154 4.1.2021 - 31.12.2021 3,500 882,000 LTa9 252

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 155 4.1.2021 - 31.12.2021 3,100 781,200 LTa9 252

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 511 156 4.1.2021 - 31.12.2021 3,100 781,200 LTa9 252

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 157 4.1.2021 - 31.12.2021 3,100 781,200 LTa9 252

Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 512 158 4.1.2021 - 31.12.2021 3,500 882,000 LTa9 252

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 151 4.1.2021 - 31.12.2021 9,700 2444,400 LTa9 252

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 502 152 4.1.2021 - 31.12.2021 9,700 2444,400 LTa9 252

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 153 4.1.2021 - 31.12.2021 9,700 2444,400 LTa9 252

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 507 154 4.1.2021 - 31.12.2021 2,300 579,600 LTa9 252

Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 510 156 4.1.2021 - 31.12.2021 2,300 579,600 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 101 4.1.2021 - 31.12.2021 37,100 9349,200 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 102 4.1.2021 - 31.12.2021 23,000 5796,000 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 506 103 4.1.2021 - 31.12.2021 41,200 10382,400 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 104 4.1.2021 - 31.12.2021 36,300 9147,600 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 509 105 4.1.2021 - 31.12.2021 37,100 9349,200 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 514 109 4.1.2021 - 31.12.2021 42,700 10760,400 LTb10 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 111 4.1.2021 - 31.12.2021 43,500 10962,000 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 508 112 4.1.2021 - 31.12.2021 43,500 10962,000 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 504 114 4.1.2021 - 31.12.2021 43,500 10962,000 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 116 4.1.2021 - 31.12.2021 36,300 9147,600 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 513 153 4.1.2021 - 31.12.2021 36,300 9147,600 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 512 156 4.1.2021 - 31.12.2021 41,300 10407,600 LTa9 252

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 201 1.1.2021 - 26.12.2021 9,600 1084,800 LTa9 113

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 202 1.1.2021 - 26.12.2021 9,800 1107,400 LTa9 113

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 203 1.1.2021 - 26.12.2021 37,100 4192,300 LTa9 113

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 204 1.1.2021 - 26.12.2021 36,300 4101,900 LTa9 113

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 205 1.1.2021 - 26.12.2021 37,100 4192,300 LTa9 113

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 206 1.1.2021 - 26.12.2021 37,100 4192,300 LTa9 113

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 594 207 1.1.2021 - 26.12.2021 9,600 1084,800 LTa9 113

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 595 208 1.1.2021 - 26.12.2021 36,300 4101,900 LTa9 113

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 209 1.1.2021 - 26.12.2021 37,100 4192,300 LTa9 113

Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 591 210 1.1.2021 - 26.12.2021 9,800 1107,400 LTa9 113

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 101 4.1.2021 - 31.12.2021 2,600 655,200 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 102 4.1.2021 - 31.12.2021 10,600 2671,200 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 103 4.1.2021 - 31.12.2021 10,100 2545,200 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 104 4.1.2021 - 31.12.2021 6,400 1612,800 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 105 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 501 106 4.1.2021 - 31.12.2021 10,600 2671,200 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 506 107 4.1.2021 - 31.12.2021 5,500 1386,000 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 108 4.1.2021 - 31.12.2021 11,300 2847,600 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 508 109 4.1.2021 - 31.12.2021 13,500 3402,000 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 110 4.1.2021 - 31.12.2021 11,300 2847,600 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 504 111 4.1.2021 - 31.12.2021 13,500 3402,000 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 112 4.1.2021 - 31.12.2021 11,300 2847,600 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 113 4.1.2021 - 31.12.2021 13,500 3402,000 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 114 4.1.2021 - 31.12.2021 11,300 2847,600 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 513 115 4.1.2021 - 31.12.2021 13,500 3402,000 LTa9 252

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 201 1.1.2021 - 26.12.2021 5,300 598,900 LTa9 113

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 595 202 1.1.2021 - 26.12.2021 5,400 610,200 LTa9 113

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 591 203 1.1.2021 - 26.12.2021 5,300 598,900 LTa9 113

Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 594 204 1.1.2021 - 26.12.2021 5,400 610,200 LTa9 113

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 101 4.1.2021 - 31.12.2021 40,200 10130,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 102 4.1.2021 - 31.12.2021 39,900 10054,800 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 509 103 4.1.2021 - 31.12.2021 6,800 1713,600 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 104 4.1.2021 - 31.12.2021 39,900 10054,800 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 105 4.1.2021 - 31.12.2021 16,400 4132,800 LTa9 252



Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 106 4.1.2021 - 31.12.2021 16,200 4082,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 107 4.1.2021 - 31.12.2021 26,000 6552,000 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 108 4.1.2021 - 31.12.2021 23,700 5972,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 109 4.1.2021 - 31.12.2021 40,200 10130,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 507 110 4.1.2021 - 31.12.2021 39,100 9853,200 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 111 4.1.2021 - 31.12.2021 18,000 4536,000 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 112 4.1.2021 - 31.12.2021 42,900 10810,800 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 113 4.1.2021 - 31.12.2021 40,200 10130,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 114 4.1.2021 - 31.12.2021 39,100 9853,200 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 115 4.1.2021 - 31.12.2021 39,400 9928,800 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 512 116 4.1.2021 - 31.12.2021 39,900 10054,800 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 117 4.1.2021 - 31.12.2021 40,200 10130,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 505 118 4.1.2021 - 31.12.2021 22,700 5720,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 119 4.1.2021 - 31.12.2021 23,200 5846,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 511 120 4.1.2021 - 31.12.2021 39,900 10054,800 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 121 4.1.2021 - 31.12.2021 40,200 10130,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 122 4.1.2021 - 31.12.2021 22,700 5720,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 510 123 4.1.2021 - 31.12.2021 40,200 10130,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 124 4.1.2021 - 31.12.2021 12,500 3150,000 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 125 4.1.2021 - 31.12.2021 6,800 1713,600 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 126 4.1.2021 - 31.12.2021 28,700 7232,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 508 127 4.1.2021 - 31.12.2021 29,200 7358,400 LTa9 252

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 201 1.1.2021 - 26.12.2021 29,200 1868,800 LTa9 64

Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 595 202 1.1.2021 - 26.12.2021 28,700 1836,800 LTa9 64

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 101 4.1.2021 - 31.12.2021 23,300 5871,600 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 102 4.1.2021 - 31.12.2021 28,400 7156,800 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 103 4.1.2021 - 31.12.2021 14,800 3729,600 LTb10 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 509 104 4.1.2021 - 31.12.2021 13,300 3351,600 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 105 4.1.2021 - 31.12.2021 13,500 3402,000 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 108 4.1.2021 - 31.12.2021 8,600 2167,200 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 508 110 4.1.2021 - 31.12.2021 27,800 7005,600 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 111 4.1.2021 - 31.12.2021 22,700 5720,400 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 112 4.1.2021 - 31.12.2021 22,900 5770,800 LTb10 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 114 4.1.2021 - 31.12.2021 28,400 7156,800 LTb10 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 514 117 4.1.2021 - 31.12.2021 23,300 5871,600 LTb10 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 118 4.1.2021 - 31.12.2021 22,900 5770,800 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 121 4.1.2021 - 31.12.2021 27,600 6955,200 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 122 4.1.2021 - 31.12.2021 27,800 7005,600 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 124 4.1.2021 - 31.12.2021 27,300 6879,600 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 125 4.1.2021 - 31.12.2021 22,700 5720,400 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 127 4.1.2021 - 31.12.2021 28,200 7106,400 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 151 4.1.2021 - 31.12.2021 13,900 3502,800 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 507 152 4.1.2021 - 31.12.2021 8,600 2167,200 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 153 4.1.2021 - 31.12.2021 13,900 3502,800 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 510 154 4.1.2021 - 31.12.2021 8,600 2167,200 LTa9 252

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 201 1.1.2021 - 26.12.2021 26,600 3005,800 LTa9 113

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 202 1.1.2021 - 26.12.2021 26,500 2994,500 LTa9 113

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 203 1.1.2021 - 26.12.2021 26,600 3005,800 LTa9 113

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 594 204 1.1.2021 - 26.12.2021 26,500 2994,500 LTa9 113

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 205 1.1.2021 - 26.12.2021 26,600 3005,800 LTa9 113

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 595 206 1.1.2021 - 26.12.2021 26,500 2994,500 LTa9 113

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 207 1.1.2021 - 26.12.2021 27,000 1728,000 LTa9 64

Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 592 208 1.1.2021 - 26.12.2021 27,300 1747,200 LTa9 64

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 101 2.1.2021 - 25.12.2021 3,600 187,200 !!! 52

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 102 2.1.2021 - 25.12.2021 4,000 208,000 !!! 52

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 102 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 103 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 506 104 4.1.2021 - 31.12.2021 5,500 1386,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 506 105 4.1.2021 - 31.12.2021 4,400 1108,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 106 4.1.2021 - 31.12.2021 5,900 1486,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 513 107 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 513 108 4.1.2021 - 31.12.2021 4,700 1184,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 109 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 110 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 111 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 112 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 113 4.1.2021 - 31.12.2021 1,400 352,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 513 114 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 115 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 116 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 117 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 118 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 119 4.1.2021 - 31.12.2021 3,600 907,200 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 501 120 4.1.2021 - 31.12.2021 2,600 655,200 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 511 121 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 122 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 123 4.1.2021 - 31.12.2021 1,700 428,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 124 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 125 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 126 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 127 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 128 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 129 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 130 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 131 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 512 132 4.1.2021 - 31.12.2021 1,800 453,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 133 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 134 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 135 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 136 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 137 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 138 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 139 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252



Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 509 140 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 141 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 142 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 143 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 144 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 145 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 146 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 147 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 148 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 149 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 150 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 151 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 152 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 153 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 154 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 155 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 156 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 157 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 158 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 159 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 160 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 161 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 162 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 163 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 164 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 505 165 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 505 166 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 167 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 168 4.1.2021 - 31.12.2021 4,700 1184,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 169 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 170 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 171 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 172 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 173 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 174 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 508 175 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 508 176 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 177 4.1.2021 - 31.12.2021 3,600 907,200 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 178 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 179 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 180 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 181 4.1.2021 - 31.12.2021 1,900 478,800 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 182 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 183 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 184 4.1.2021 - 31.12.2021 3,000 756,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 185 4.1.2021 - 31.12.2021 3,600 907,200 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 186 4.1.2021 - 31.12.2021 4,000 1008,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 187 4.1.2021 - 31.12.2021 4,800 1209,600 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 188 4.1.2021 - 31.12.2021 5,200 1310,400 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 189 4.1.2021 - 31.12.2021 3,600 907,200 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 190 4.1.2021 - 31.12.2021 3,000 756,000 LTa9 252

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 191 5.1.2021 - 31.12.2021 3,600 727,200 LTa9 202

Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 519 192 5.1.2021 - 31.12.2021 4,000 808,000 LTa9 202

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 148 4.1.2021 - 31.12.2021 14,300 3603,600 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 150 4.1.2021 - 31.12.2021 18,700 4712,400 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 151 4.1.2021 - 31.12.2021 14,100 3553,200 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 152 4.1.2021 - 31.12.2021 6,400 1612,800 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 153 4.1.2021 - 31.12.2021 16,600 4183,200 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 154 4.1.2021 - 31.12.2021 17,900 4510,800 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 155 4.1.2021 - 31.12.2021 14,500 3654,000 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 156 4.1.2021 - 31.12.2021 13,800 3477,600 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 157 4.1.2021 - 31.12.2021 14,500 3654,000 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 158 4.1.2021 - 31.12.2021 11,600 2923,200 LTa9 252

Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 505 159 4.1.2021 - 31.12.2021 7,700 1940,400 LTa9 252

Součet 1472865,100



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

 

OBLAST  

Teplicko 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 101 13,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 102 15,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 103 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 104 15,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 105 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 106 12,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3187,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 107 5,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1405,600 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 108 4,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1229,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 109 13,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 110 15,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 111 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 112 15,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 113 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 114 15,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 115 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 116 15,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 117 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 118 15,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 119 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 120 15,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 121 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 122 15,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 123 14,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3714,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 124 13,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3438,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 125 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 126 18,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 127 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 128 15,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 129 6,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1506,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 130 12,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3187,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 132 4,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1229,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 151 13,100 04.01.2020 - 27.12.2020 114 1493,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 152 18,100 04.01.2020 - 27.12.2020 114 2063,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 153 11,600 04.01.2020 - 27.12.2020 114 1322,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 154 10,200 04.01.2020 - 27.12.2020 114 1162,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 155 7,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 862,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 156 9,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1092,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 157 7,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 862,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 158 9,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1092,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 159 11,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1288,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 160 11,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1322,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 161 14,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1702,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 162 18,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2081,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 163 11,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1334,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 164 13,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1575,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 165 15,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 166 10,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1196,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Krupka-Chlumec 167 3,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 437,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1556,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5873,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 7856,300 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 06.01.2020 - 22.12.2020 147 4013,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 16,000 06.01.2020 - 22.12.2020 147 2352,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 02.01.2020 - 31.12.2020 104 2537,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 9,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2384,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 06.01.2020 - 22.12.2020 147 1440,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 11,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2811,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1706,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 15,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3915,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 18,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 16,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 8,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2133,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 10,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5095,300 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5296,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1757,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 21,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5296,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5446,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 127 18,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4618,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 129 6,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1556,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3187,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 12,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3187,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 134 5,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 151 6,200 04.01.2020 - 27.12.2020 114 706,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 152 5,700 04.01.2020 - 27.12.2020 114 649,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 153 6,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 713,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 154 5,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 655,500 TP_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

2020

Teplicko

Dopravní společnost ÚK, p.o.

Teplicko (DSÚK)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2786,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3990,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 06.01.2020 - 22.12.2020 147 984,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 13,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3438,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 21,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5446,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 12,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 20,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2786,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 10,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 16,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4041,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 12,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3037,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 9,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 10,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2510,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 4,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1104,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 6,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1631,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 5,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1355,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 142 4,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1079,300 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 04.01.2020 - 27.12.2020 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 04.01.2020 - 27.12.2020 114 672,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 04.01.2020 - 27.12.2020 114 2337,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 04.01.2020 - 27.12.2020 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 632,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 04.01.2020 - 27.12.2020 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1564,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1851,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 517,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 621,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2472,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 506,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1564,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1575,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 517,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2472,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2472,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 506,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1564,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1575,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2357,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2472,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 632,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 506,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 517,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1575,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1564,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2357,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1150,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 621,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 506,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 747,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 621,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 494,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4819,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 19,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 19,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 19,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 19,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 20,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3237,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 5,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1330,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 10,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2660,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 8,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5070,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 20,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5070,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 7,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1907,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1430,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 4,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1204,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 19,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 19,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 19,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 19,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 19,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 19,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 19,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 TP_12



Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 19,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4894,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 19,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4969,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 12,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3087,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 8,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 7,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1757,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 04.01.2020 - 27.12.2020 114 855,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 04.01.2020 - 27.12.2020 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 977,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 931,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2323,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2300,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 977,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 931,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2323,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2300,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 977,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 931,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2323,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2300,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 977,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 931,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 977,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 805,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 17,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4267,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 17,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4442,700 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 15,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 16,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 15,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 16,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 18,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4518,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 18,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 18,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 18,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4518,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 15,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 16,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2986,900 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 16,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 11,900 04.01.2020 - 27.12.2020 114 1356,600 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 12,500 04.01.2020 - 27.12.2020 114 1425,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1817,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 10,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1242,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1817,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1840,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1817,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1840,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,800 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1817,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1840,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 18,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2070,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1840,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 12,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1380,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 16,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1840,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 165 11,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1368,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 166 10,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1184,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 167 11,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1334,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 20,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 16,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4241,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 18,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 20,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5045,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 17,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4317,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 8,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 20,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 20,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5045,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 18,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 18,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 18,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 17,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4492,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 20,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 20,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 5045,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 129 8,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 151 8,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 152 8,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 943,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 153 8,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 154 8,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 943,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 155 8,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 TP_12



Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 156 8,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 943,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 157 8,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 158 8,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 943,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 159 8,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 160 8,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 943,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 161 8,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 162 8,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 943,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 163 8,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1023,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 164 8,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 943,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1932,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1932,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1506,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1541,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1506,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1541,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1506,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1541,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1541,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1932,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 7,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1932,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2459,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 18,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 4668,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 8,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 9,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2309,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 9,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2409,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 04.01.2020 - 27.12.2020 114 763,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 04.01.2020 - 27.12.2020 114 695,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 8,200 04.01.2020 - 27.12.2020 114 934,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 04.01.2020 - 27.12.2020 114 877,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 04.01.2020 - 27.12.2020 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 17,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1989,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 7,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 885,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 8,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 943,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 7,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 885,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 943,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 9,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1058,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 9,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1104,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 9,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1058,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6450,700 TP_12



Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3840,300 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3915,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2921,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2955,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2921,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2955,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2921,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 2955,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 157 15,300 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1759,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 158 15,600 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1794,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 3,100 02.01.2020 - 31.12.2020 251 778,100 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,900 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 7,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1907,600 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1455,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 6,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1556,200 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 6,800 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1706,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1230,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1138,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1230,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1138,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1230,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1138,500 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 101 6,500 06.01.2020 - 22.12.2020 147 955,500 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 102 13,800 06.01.2020 - 22.12.2020 147 2028,600 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 103 15,300 06.01.2020 - 22.12.2020 147 2249,100 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 104 4,500 06.01.2020 - 22.12.2020 147 661,500 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 105 6,700 06.01.2020 - 22.12.2020 147 984,900 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Duchcov-Osek 107 6,700 06.01.2020 - 22.12.2020 147 984,900 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,500 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2886,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,000 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2761,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 10,300 02.01.2020 - 31.12.2020 251 2585,300 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 5,600 02.01.2020 - 31.12.2020 251 1405,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,500 02.01.2020 - 31.12.2020 210 2415,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 9,800 02.01.2020 - 31.12.2020 210 2058,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 5,800 02.01.2020 - 31.12.2020 210 1218,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,000 02.01.2020 - 31.12.2020 210 2310,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,500 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1322,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,000 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1265,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 10,300 04.01.2020 - 27.12.2020 114 1174,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 5,600 04.01.2020 - 27.12.2020 114 638,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 11,500 01.01.2020 - 27.12.2020 91 1046,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 9,800 04.01.2020 - 27.12.2020 90 882,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 5,800 04.01.2020 - 27.12.2020 90 522,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 19,600 01.01.2020 - 27.12.2020 91 1783,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 01.01.2020 - 27.12.2020 91 1501,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 19,600 01.01.2020 - 27.12.2020 91 1783,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 5,800 01.01.2020 - 27.12.2020 91 527,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 8,600 01.01.2020 - 01.01.2020 1 8,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 16,500 01.01.2020 - 01.01.2020 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 19,600 01.01.2020 - 01.01.2020 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 16,500 01.01.2020 - 01.01.2020 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 11,000 01.01.2020 - 01.01.2020 1 11,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3815,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 02.01.2020 - 31.12.2020 251 3689,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 02.01.2020 - 31.12.2020 210 3192,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 02.01.2020 - 31.12.2020 210 3087,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1748,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 01.01.2020 - 27.12.2020 115 1690,500 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 01.01.2020 - 27.12.2020 91 1383,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 01.01.2020 - 27.12.2020 91 1337,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 01.01.2020 - 27.12.2020 91 1383,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 01.01.2020 - 27.12.2020 91 1337,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 01.01.2020 - 01.01.2020 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 01.01.2020 - 01.01.2020 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 01.01.2020 - 01.01.2020 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 01.01.2020 - 01.01.2020 1 14,700 TP_12

Součet 1258926,200

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 258 926,20

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 112 362,00

základní cena na 1 km Kč/km    26,08

doplňková cena na 1 km Kč/km    10,99

úspora cena na 1 km Kč/km    18,52

uplatní se doplňková cena km   146 564,20 Kč  1 610 740,56



uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  30 621 141,52



 Příloha č. 1 

Stránka 1 z 6 

 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u Poskytovatele: 20/SML3724/SoPD/SV 
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje  
Kontaktní osoba: Ing. Petra Kováčová 
E-mail/telefon: kovacova.p@kr-ustecky.cz/ 475 657 487 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jako „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Oblastní charita Ústí nad Labem 
Sídlo: Štefánikova 246/1, 400 01 Ústí nad Labem - Klíše 
Zastoupený: Ing. Rostislavem Domorákem, ředitelem 
Kontaktní osoba: Ing. Rostislav Domorák  
E-mail/telefon: reditel@charitausti.cz / 731 402 494 
IČ: 44225512 
DIČ: --- 
Bank. spojení: Československá obchodní banka a.s. 
Číslo účtu:  267681271/0300 
(dále jako „Příjemce“) 
 
zapsaný v registru církví a náboženských společností v evidenci Ministerstva kultury ČR číslo 
8/1-05-729/2000 ze dne 29. 3. 2000. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

Bod 18.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 015/101R/2020



 

strana 2 / 6 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „Smlouva“ 

nebo „smlouva“) 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 013/13Z/2018 
ze dne 25. 6. 2018 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu 
s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto Smlouvou neupravených. 
 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. XX/30Z/2020 
ze dne 22 června 2020 poskytuje Příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 
1 005 571 Kč, která bude převedena bezhotovostně na účet Příjemce, č. ú. 
267681271/0300, do 5ti pracovních dnů ode dne aktivace systému zajištění péče o osoby 
bez přístřeší a osoby vykázané z důvodu domácího násilí podle § 44 zákona o Policii České 
republiky, u nichž bylo diagnostikováno onemocnění COVID 19 způsobené novým 
koronavirem SARS CoV-2 a nebyly hospitalizovány, nebo jimž byla nařízena karanténa, 
za podmínky, že ji Příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 20. ledna 
2021.    

2. Dotace je poskytována na základě individuální žádosti o poskytnutí dotace ze dne 8. 6. 
2020. 

3. Dotace je poskytnuta účelově na úhradu nezbytných nákladů souvisejících s provozem 
objektu v Hliňanech, na základě uzavřené Smlouvy o spolupráci ve znění dodatku č. 1 
s Příjemcem, v souvislosti s případnou aktivací systému zajištění péče o osoby bez 
přístřeší a osoby vykázané z důvodu domácího násilí podle § 44 zákona o Policii České 
republiky, u nichž bylo diagnostikováno onemocnění COVID 19 způsobené novým 
koronavirem SARS CoV-2 a nebyly hospitalizovány, nebo jimž byla nařízena karanténa. 

4. Poskytnutí dotace na základě této Smlouvy nezakládá veřejnou podporu ve smyslu článku 
107 odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie.  

Článek II. 

Podmínky použití dotace, 
 doba, v níž má být dosaženo účelu,  

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je Příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 Smlouvy za účelem dle čl. I. odst. 3 
Smlouvy, především na úhradu nákladů souvisejících se zabezpečením recepce objektu, 
distribuci stravy pro ubytované, zajištění úklid vnitřních prostor objektu aj. v případě znovu 
zprovoznění objektu v Hliňanech.  
 

2.  Za způsobilý náklad je považován náklad vzniklý v době od 1. 6. 2020 do 31. 12. 2020 
(termín realizace).  Úhradu způsobilého nákladu lze provést nejpozději do 20. 1. 2021. 

 
 



 

strana 3 / 6 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
Porušení rozpočtové kázně 

 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v případě vyplacení dotace se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem, pro který byla dotace poskytnuta, a v souladu s podmínkami 
sjednanými v této Smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků.  

e) Vést přidělenou dotaci v účetnictví odděleně a vést účetnictví v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce je povinen 
jednotlivé originály účetních dokladů označit tak, aby bylo zřejmé, že se jedná o výdaj 
hrazený na základě této Smlouvy. 

Příjemce je při vedení účetnictví povinen postupovat v souladu s příslušnými právními 
předpisy. 

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití dotace, a to do 30 dnů od 
termínu ukončení realizace (článek II. odst. 2 této smlouvy). Spolu se závěrečnou 
zprávou je Příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných 
důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy nebo finančního vypořádání 
dotace na žádost Příjemce prodloužen, maximálně však o 10 kalendářních dnů.  

1) Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení Příjemce, 

- číslo dotace (číslo smlouvy u poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis realizace, 

- celkové zhodnocení, 

- finanční vypořádání dotace. 

2) Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů, 

- přehled všech nákladů aktivity hrazených z dotace, 

- přehled o prostředcích vrácených do rozpočtu poskytovatele, 

- výpis z odděleného účetnictví. 

 

g) Umožnit pověřeným pracovníkům Poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence a 
poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito 
oprávněnými osobami jsou zaměstnanci odboru sociálních věcí a odboru kontroly 
Krajského úřadu Ústeckého kraje a přizvané osoby dle zákona. Při kontrole dodržování 
podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (dále jen „zákon o 
finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů a č. 255/2012 Sb., o kontrole 



 

strana 4 / 6 

(kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrolní řád“).  V případě 
neoprávněného použití nebo zadržení dotace se postupuje podle ustanovení § 22 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“) o porušení 
rozpočtové kázně. V rámci veřejnosprávní kontroly bude kontrolováno dodržení 
veškerých podmínek čerpání dotace 

h) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet Poskytovatele, z něhož mu byla dotace 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
plánované, současně s předložením závěrečné zprávy. 

i) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet Poskytovatele, z něhož byla dotace na 
stanovený účel poskytnuta, v případě, že provoz objektu nebude dále realizován, 
nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně 
písemně informovat Poskytovatele o vrácení dotace. 

 
j) Písemně oznámit Poskytovateli veškeré změny týkající se tohoto smluvního vztahu, a 

to nejpozději do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním 

měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo. Z důvodů změn identifikačních/kontaktních 

údajů smluvních stran není nutné uzavírat dodatek ke Smlouvě.  

 
k) Je-li Příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 

likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

 
l) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 

rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, vrátit 
poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených 
prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků na účet, ze kterého byla dotace poskytnuta.  

 
Článek IV.  

 
Výpověď a zrušení smlouvy 

 
1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že Příjemce porušil smluvní 

povinnost stanovenou touto Smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. 

2. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 
v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje Ministerstvo financí ČR. 

 
Článek V. 

 
Publicita 



 

strana 5 / 6 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků uvést fakt, že aktivita 
byla podpořena Ústeckým krajem (Poskytovatelem). 

 
2. Při propagaci aktivity typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede Příjemce 

skutečnost, že aktivitu podpořil Poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v provedení 
respektující logomanuál Poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, 
že se s daným logomanuálem seznámil. 
 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 
ke schválení Poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek Poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 
 

4. Příjemce je povinen prezentovat Poskytovatele, a to nejméně do 31. 12. 2020. 
 

5. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., 
o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech 
a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění 
pozdějších předpisů.  

 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu. Spory z právních 
poměrů při poskytnutí dotace podle této smlouvy rozhoduje Ministerstvo financí.  

 
3.  Příjemce souhlasí se zveřejněním svého názvu, sídla a výše poskytnuté dotace a se 

zápisem těchto údajů do veřejně přístupného informačního registru vedeného Krajským 
úřadem Ústeckého kraje.  

 
 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 

Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a Příjemce obdrží jedno vyhotovení. 
 
5. Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této Smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede Poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této Smlouvy byla zaslána příjemci na e-mail: 
reditel@charitausti.cz. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Nabytím platnosti a účinnosti této smlouvy se ukončuje 
smlouva o poskytnutí dotace č. 20/SML1867/SoPD/SV, ze dne 30. 4. 2020. 

 
 



 

strana 6 / 6 

6. Vláda ČR usnesením č. 194 ze dne 12. března 2020 vyhlásila v souvislosti s prokázáním 
výskytu koronaviru, označovaného jako SARS CoV-2, na území České republiky nouzový 
stav, který skončil dne 17. 5. 2020.  

 
     V důsledku následných mimořádných opatření Ministerstva zdravotnictví ČR nedošlo 

k alternativnímu vyřešení problematiky osob bez přístřeší a vykázaných osob v rozsahu, 
obdobném usnesení vlády ČR č. 341 ze dne 30. března 2020.  

 
     Z rozhodnutí Krizového štábu Ústeckého kraje ze dne 14. 5. 2020 došlo k ukončení 

provozu objektu v Hliňanech k 31. 5. 2020. V období od 1. 6. 2020 do 31. 12.2020 funguje 
objekt v Hliňanech jen v pohotovostním režimu - objekt bude znovu zprovozněn do 24 hodin 
v případě, že se potvrdí výskyt nákazy koronavirem u výše popsaných skupin osob a bude 
potřeba zajistit ubytování.  

      
     O této skutečnosti je Příjemce informován a prohlašuje, že je schopen zajistit obnovení 

provozu objektu v Hliňanech do 24 hodin od obdržení informace ze strany Poskytovatele o 
aktivaci systému zajištění péče o osoby bez přístřeší a osoby vykázané z důvodu domácího 
násilí podle § 44 zákona o Policii České republiky, u nichž bylo diagnostikováno 
onemocnění COVID 19 způsobené novým koronavirem SARS CoV-2 a nebyly 
hospitalizovány, nebo jimž byla nařízena karanténa.   

 
     Na základě výše uvedených skutečností bylo smluvními stranami dohodnuto ukončení 

platnosti dosavadní smlouvy o poskytnutí dotace č. 20/SML1867/SoPD/SV a dotace 
poskytnutá na základě smlouvy č. 20/SML1867/SoPD/SV byla dne 5. 6. 2020 vyúčtována 
a vratka (nevyužitá část dotace) byla vrácena na účet kraje.  

 
7.  Poskytovatel potvrzuje, že o poskytnutí dotace a o uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto  
     Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. XXX/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020.  
  

 
V Ústí nad Labem dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

 

………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 
 
 

Příjemce 
Oblastní charita Ústí nad Labem   
Ing. Rostislav Domorák 
ředitel 
 

 


